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Kvalitetsregister beskriver resultatet av olika behandlingar. Genom att studera 
skillnader i resultat kan insikter fås som kan bidra till förbättringar i vården, 
vilket är det övergripande syftet med våra kvalitetsregister.

Kvalitetsregister kan bidra 
till att göra vården bättre

AV JOACIM STALFORS

Kvalitetsregister beskriver resultatet av olika behandlingar. 
Genom att studera skillnader i resultat kan insikter fås som 
kan bidra till förbättringar i vården, vilket är det övergri-
pande syftet med våra kvalitetsregister.

Sedan förra årsrapporten publicerades har samtliga nio 
ÖNH-kvalitetsregister utvecklats starkt. Många register 
förväntas få så hög täckningsgrad att data i hög grad kan 
anses spegla den kliniska verksamheten. Detta är resultatet 
av ett gediget arbete som utförts lokalt av läkare, sjukskö-
terskor och sekreterare. Tack till er alla! 

Nu har flera av våra delregister tillräcklig mängd data för 
att kunna analysera variation i utfall och studera vad som 
bidrar till olika resultat. Det är viktigt att data från del-
registren finns tillgängligt för lokal analys och detta finns 
sammanställt i denna datarapport.

ÖNH-kvalitetsregister är ett utskott i SFOHH och därför 
vår gemensamma angelägenhet. Genom registren har vi 
en unik möjlighet att definiera begreppet kvalitet och hur 
denna ska mätas, men det fodrar även att vi arbetar med 
frågan! För varje register finns en referensgrupp som gör ett 
viktigt arbete med att analysera data, förvalta och utveckla 
registret samt ha kontakt med verksamheterna. Tyvärr ser 
jag en oroande trend att verksamheter i högre grad har 
svårt att låta sina medarbetare arbeta med kvalitetsregister. 
Om professionen ska få fortsatt förtroende att sköta kva-
litetsregister måste denna fråga adresseras. På klinikerna 
rekommenderas att verksamhetens resultat studeras med 
frågeställningen ”Är vi så bra som möjligt?”. Om svaret är 
”nej” rekommenderas initiering av förbättringsarbete. Ge-
nom ett systematiskt och kontinuerligt förbättringsarbete 
kan säkert alla kliniker i landet få lika bra resultat som de 
bästa, och det måste vara målet med vårt utvecklingsarbete. 
För att kvalitetsuppföljning skall fungera behöver förutsätt-
ningar för detta skapas lokalt. Naturligtvis kostar detta en 
slant, men är det verkligen billigast att inte ha någon kvali-
tetsuppföljning?
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Vi befinner oss i slutet av en medveten satsning på kvali-
tetsregister. Under åren 2012 till 2016 har staten och lands-
tingen satsat cirka 1,5 miljarder på kvalitetsregister. Detta 
har möjliggjort en professionalisering för ÖNH-kvalitets-
registren och alla register har nu en modern IT-plattform, 
ny hemsida och spännande projekt på gång. Ett urval av 
frågeställningar som belysts med hjälp av registerdata är: 

•	 patienternas upplevda nytta av hörapparat
•	� hur risken för postoperativ blödning efter tonsillektomi 

kan reduceras
•	� hur indikationer tillämpas vid operation av godartade 

stämbandsförändringar 
•	� följsamhet till rekommendationen att barn som opere-

ras med rör pga nedsatt hörsel verkligen hörseltestas före 
och efter ingreppet.

•	� smärtbehandling i samband med tonsilloperation hos 
barn och ungdomar

För 2017 finns inget avtal för finansieringen ännu klart. 
Mycket talar för en minskning av budgeten med 15 %, vil-
ket ger hyfsade förutsättningar men kommer kräva priorite-
ringar. Alla är eniga om att kvalitetsregistren har ett mycket 
stort värde för sjukvårdens utveckling men regeringen och 
SKL har ännu inte kommit överens om hur finansieringen 
ska ske långsiktigt efter 2017.

Se registerdata som vår gemensamma skatt. Våra delregister 
blir i allt högre utsträckning mogna att använda för verk-
samhetsbeskrivning, förbättringsprojekt och forskning. Det 

är glädjande att se hur registren har bidragit till både forsk-
ning och ST-kvalitetsprojekt. Hittills har registerdata från 
våra kvalitetsregister bidragit till:

•	 10 publicerade vetenskapliga publikationer
•	 Cirka 20 pågående vetenskapliga arbeten
•	 Registerdata används i 6 doktorandprojekt
•	 Minst 23 genomförda ST- kvalitetsprojekt
•	 Minst 7 pågående ST-kvalitetsprojekt

Varje klinik äger sin egen data. Tillgång till expertis från res-
pektive referensgrupp finns alltid för att få stöd eller hjälp i 
analyser. Om någon önskar tillgång till nationella register-
data för forskning rekommenderas kontakt med respektive 
referensgrupp för beskrivning av hur den processen går till.

Till sist vill jag uppmärksamma alla på vår nya hemsida på 
www.orlqualitysweden.se. Där finner du såväl information 
om registren som resultat.

Joacim Stalfors

Registerhållare för Nationellt kvalitetsregister för öron-, 
näs- och halssjukvård
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Registret för 
röstförbättrande 
stämbandskirurgi 
2015

Efter stämbandskirurgi i röstförbättrande syfte har pa-
tienter historiskt sett uppmanats till röstvila. Denna re-
kommendation har inte vilat på vetenskap utan mer på 
beprövad erfarenhet. I Skåne har man under flera år haft 
en annan hållning till röstvila postoperativt. Patienterna 

sjukskrivs men får instruktioner om att tala som vanligt.  
Nedan visas patienternas egen uppfattning hur de använt 
rösten efter operation av stämbandspolyp.  De fem klini-
ker som registrerat flest patienter redovisas här.

 

Fig 1.
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I figur 2 redovisas patientens egenskattning av röstför-
ändring samt röstanvändning efter operation. Figuren 
gäller operation av stämbandspolyp och omfattar hela 
registrets patientmaterial sedan 2009.

Syftet med fonokirurgi är att med operation förbättra 
patientens egen upplevelse av röstbesvär.  För att mäta 
denna används ett egenskattningsinstrument, Voice Han-
dicap 10. Patienten får i 10 frågor skatta sin röst innan 
och 4 månader efter operation. Höga poäng betyder stora 
besvär.  Efter operationen skattar patienten även sin upp-

levda röstförändring som: mycket bättre, bättre, oföränd-
rad, sämre eller mycket sämre. I figur 3 illustreras hur de 
patienter som har små besvär preoperativt ( max VHI 8 ) 
tenderar att vara mindre nöjda efter operation än de som 
har större besvär ( minst VHI 9) innan operationen.
 
Registret omfattar 6 diagnoser. Det finns också möjlighet 
att registrera annan diagnos. Nöjdhetsgraden i patienter-
nas egenskattning 4 månader postoperativt ligger för spe-
cificerad diagnos kring 90%. Se fig 4.

Fig 2. Fig 3.

Fig 4.
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Täckningsgrad 2015
Registret för röstförbättrande stämbandskirurgi
Täckningsgraden är ett mått på hur stor andel av den avsedda populationen som återfinns 
i kvalitetsregistret. Med avsedda populationen menas alla patienter som behandlats i 
Sverige under 2015 och som uppfyller kvalitetsregistrets inklusionskriterier.

Täckningsgrad beräknad på PAR (Socialstyrelsens Patientregister)

Vad visar tabellen?

Kolumnerna visar:

Kvalitetsregister – antalet patienter i kvalitetsregistret, 
och vilken andel patienterna i kvalitetsregistret utgör av 
den avsedda populationen (här beräknas det som  antalet 
i kvalitetsregister + antalet i PAR). Detta är kvalitetsre-
gistrets täckningsgrad.

Patientregistret – antalet patienter i PAR (Patientregist-
ret), och vilken andel patienterna i PAR  utgör av den 
avsedda populationen (här beräknas det som  antalet i 
kvalitetsregister + antalet i PAR).

Matchar – antalet patienter som återfinns i både kvali-
tetsregistret och PAR, och vilken andel detta antal utgör 
av den avsedda populationen (här beräknas det som  an-
talet i kvalitetsregister + antalet i PAR).

Totalt – antalet patienter i kvalitetsregistret + antalet pa-
tienter i PAR. I tabellen sätts detta antal som den avsedda 
populationen.
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Täckningsgradsjämförelse - Registret för röstförbättrande stämbandskirurgi vs Patientregistret 
2015|Totalt

Kvalitetsregister Patientregistret Matchar Totalt

Antal % Antal % Antal % Antal

RIKET 60 40,8 118 80,3 31 21,1 147

01 Stockholm 29 60,4 40 83,3 21 43,8 48

Karolinska universitetssjukhuset Hudding 0 0,4 5 100,4 0 0,4 5

Karolinska universitetssjukhuset Solna 29 67,4 35 81,4 21 48,8 43

03 Uppsala 1 16,7 6 100,4 1 16,7 6

Akademiska sjukhuset 1 16,7 6 100,4 1 16,7 6

04 Södermanland 0 0,4 2 100,4 0 0,4 2

Nyköpings lasarett 0 0,4 2 100,4 0 0,4 2

05 Östergötland 0 0,4 6 100,4 0 0,4 6

Universitetssjukhuset i Linköping 0 0,4 3 100,4 0 0,4 3

Vrinnevisjukhuset 0 0,4 3 100,4 0 0,4 3

06 Jönköping 2 33,3 5 83,3 1 16,7 6

Länssjukhuset Ryhov 2 33,3 5 83,3 1 16,7 6

08 Kalmar 0 0,4 3 100,4 0 0,4 3

Länssjukhuset i Kalmar 0 0,4 1 100,4 0 0,4 1

Västerviks sjukhus 0 0,4 2 100,4 0 0,4 2

09 Gotland 0 0,4 1 100,4 0 0,4 1

Visby lasarett 0 0,4 1 100,4 0 0,4 1

10 Blekinge 2 100,4 0 0,4 0 0,4 2

Blekingesjukhuset 2 100,4 0 0,4 0 0,4 2

12 Skåne 3 16,7 17 94,4 2 11,1 18

Helsingborgs lasarett 2 66,7 3 100,4 2 66,7 3

Kristianstads sjukhus 1 100,4 0 0,4 0 0,4 1

Skånes universitetssjukhus 0 0,4 3 100,4 0 0,4 3

Skånes universitetssjukhus Lund 0 0,4 4 100,4 0 0,4 4

Skånes universitetssjukhus Malmö 0 0,4 6 100,4 0 0,4 6

Ystads lasarett 0 0,4 1 100,4 0 0,4 1

13 Halland 4 80,4 2 40,4 1 20,4 5

Hallands sjukhus Halmstad 4 80,4 2 40,4 1 20,4 5

14 Västra Götaland 10 55,6 9 50,4 1 5,6 18

Lundby sjukhus 5 100,4 0 0,4 0 0,4 5

NU-sjukvården 1 50,4 1 50,4 0 0,4 2

Sahlgrenska universitetssjukhuset 1 16,7 6 100,4 1 16,7 6

Södra Älvsborgs sjukhus 3 60,4 2 40,4 0 0,4 5

17 Värmland 0 0,4 2 100,4 0 0,4 2

Karlstads sjukhus 0 0,4 2 100,4 0 0,4 2

18 Örebro 0 0,4 4 100,4 0 0,4 4

Universitetssjukhuset Örebro 0 0,4 4 100,4 0 0,4 4

19 Västmanland 0 0,4 2 100,4 0 0,4 2

Västerås lasarett 0 0,4 2 100,4 0 0,4 2

20 Dalarna 8 50,4 11 68,8 3 18,8 16

Falu lasarett 8 50,4 11 68,8 3 18,8 16

21 Gävleborg 0 0,4 5 100,4 0 0,4 5

Gävle sjukhus 0 0,4 4 100,4 0 0,4 4

Hudiksvalls sjukhus 0 0,4 1 100,4 0 0,4 1

22 Västernorrland 0 0,4 1 100,4 0 0,4 1

Sundsvalls sjukhus 0 0,4 1 100,4 0 0,4 1

24 Västerbotten 1 100,4 1 100,4 1 100,4 1

Norrlands universitetssjukhus 1 100,4 1 100,4 1 100,4 1

25 Norrbotten 0 0,4 1 100,4 0 0,4 1

Sunderbyns sjukhus 0 0,4 1 100,4 0 0,4 1

Källa: FONO-registret (ÖNH), Patientregistret. 
REGISTERSERVICE
registerservice@socialstyrelsen.se
2016-12-08
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Täckningsgrad för Otosklerosregistret
Täckningsgraden är ett mått på hur stor andel av den avsedda populationen som återfinns 
i kvalitetsregistret. Med avsedda populationen menas alla patienter som behandlats i 
Sverige under 2015 och som uppfyller kvalitetsregistrets inklusionskriterier.

Otosklerosregistret har i år valt att beräkna sin täckningsgrad med två olika datakällor. Detta för 
att det är svårt att hitta exakt motsvarande målpopulationer i datakällorna, dvs operationerna kan 
redovisas på olika sätt och man riskerar därför att missa operationer till målpopulationen. Med 
täckningsgrad för otosklerosregistret avses andelen stigbygeloperationer utförda på patienter enbart 
med diagnosen otoskleros. I täckningsgraden beräknad på Socialstyrelsens patientregister medtas 
stigbygeloperationer utförda på patienter även med andra diagnoser än otoskleros.

De två olika analyserna hamnar dock nära varandra i resultat, och det borde vara ett tecken på att 
den sanna täckningsgraden ligger på drygt 80 %.

Täckningsgrad beräknad på PAR (Socialstyrelsens 
Patientregister) 

Vad visar tabellen?

Kolumnerna visar:

Kvalitetsregister – antalet patienter i kvalitetsregistret, 
och vilken andel patienterna i kvalitetsregistret utgör av 
den avsedda populationen (här beräknas det som  antalet 
i kvalitetsregister + antalet i PAR). Detta är kvalitetsre-
gistrets täckningsgrad.

Patientregistret – antalet patienter i PAR (Patient- 
registret), och vilken andel patienterna i PAR utgör av 
den avsedda populationen (här beräknas det som antalet 
i kvalitetsregister + antalet i PAR).

Täckningsgrad beräknad på SÖF (Svensk 
Öronkirurgisk Förening) 

Vad visar tabellen?

Kolumnerna visar:

Enkät A: Otosklerosregistret – 2015 – antalet registrerade 
patienter i kvalitetsregistret under 2015. 

Svensk Öronkirurgisk Förening 2015 – antalet rapporte-
rade operationer (enligt kvalitetsregistrets inklusionskri-
terier) i föreningens statistik över genomförda operatio-
ner under 2015. 

Täckningsgrad – antalet registrerade i kvalitetsregistret 
dividerat med antalet rapporterade till SÖF. 

Enhet Enkät A: Otoskleros Registret - 2015 Svensk Öronkirurgisk Förening 2015 Täckningsgrad

Akademiska sjukhuset 48 53 90 %

Blekingesjukhuset 2 2 100 %

Centrallasarettet Växjö 1 1 100 %

Centralsjukhuset Kristianstad 3 12 25 %

Centralsjukhuset i Karlstad 11 11 100 %

Falu lasarett 19 21 90 %

Gävle sjukhus 6 14 42 %

Halmstad sjukhus 3 8 37 %

Helsingborgs lasarett 1 2 50 %

Karolinska Universitetssjukhuset 96 111 86 %

Länssjukhuset i Kalmar 6 6 83 %

NU-sjukvården, Trollhättan 4 4 100 %

Norrbotten läns landsting 10 12 83 %

Norrlands Universitetssjukhus 8 8 100 %

Sahlgrenska Universitetssjukhus 36 41 87 %

Skåne Universitetssjukhus, Lund, Malmö 15 28 53 %

Södra Älvsborgs Sjukhus 0 5 0 %

Universitetssjukhuset i Linköping 17 19 89 %

Universitetssjukhuset Örebro 10 10 100 %

Västmanlands sjukhus, Västerås 2 3 66 %

Örnsköldsviks sjukhus 27 30 90 %

Total 325 394 82 %
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Kvalitetsregister Patientregistret

Antal % Antal %

RIKET 328 80,8 378 93,1

01 Stockholm 96 85,7 106 94,6

Karolinska universitetssjukhuset Solna 96 87,3 104 94,5

Lewis D A - Läkarmottagning o hälsotjäns 0 0,4 2 100,4

03 Uppsala 49 81,7 54 90

Akademiska sjukhuset 49 81,7 54 90,4

05 Östergötland 17 89,5 16 84,2

Universitetssjukhuset i Linköping 17 89,5 16 84,2

07 Kronoberg 1 100,4 0 0,4

Centrallasarettet i Växjö 1 100,4 0 0,4

08 Kalmar 6 75,4 8 100,4

Länssjukhuset i Kalmar 6 100,4 6 100,4

Västerviks sjukhus 0 0,4 2 100,4

09 Gotland 0 0,4 1 100,4

Visby lasarett 0 0,4 1 100,4

10 Blekinge 2 100,4 2 100,4

Blekingesjukhuset 2 100,4 2 100,4

12 Skåne 20 51,3 38 97,4

Helsingborgs lasarett 1 100,4 1 100,4

Kristianstads sjukhus 3 30,4 9 90,4

Skånes universitetssjukhus 0 0,4 1 100,4

Skånes universitetssjukhus Lund 11 64,7 17 100,4

Skånes universitetssjukhus Malmö 5 50,4 10 100,4

13 Halland 3 33,3 9 100,4

42020 0 0,4 1 100,4

Hallands sjukhus Halmstad 3 37,5 8 100,4

14 Västra Götaland 40 80,4 49 98,4

NU-sjukvården 4 100,4 4 100,4

Sahlgrenska universitetssjukhuset 36 87,8 40 97,6

Södra Älvsborgs sjukhus 0 0,4 5 100,4

17 Värmland 11 100,4 9 81,8

Karlstads sjukhus 11 100,4 9 81,8

18 Örebro 10 90,9 10 90,9

Universitetssjukhuset Örebro 10 90,9 10 90,9

19 Västmanland 2 100,4 2 100,4

Västerås lasarett 2 100,4 2 100,4

20 Dalarna 19 90,5 18 85,7

Falu lasarett 19 90,5 18 85,7

21 Gävleborg 7 58,3 9 75,4

Gävle sjukhus 7 58,3 9 75,4

22 Västernorrland 27 96,4 27 96,4

Örnsköldsviks sjukhus 27 96,4 27 96,4

24 Västerbotten 8 88,9 9 100,4

Norrlands universitetssjukhus 8 88,9 9 100,4

25 Norrbotten 10 90,9 11 100,4

Sunderbyns sjukhus 10 90,9 11 100,4

Sundsvalls sjukhus 0 0,4 1 100

24 Västerbotten 1 100,4 1 100,4

Norrlands universitetssjukhus 1 100,4 1 100,4

25 Norrbotten 0 0,4 1 100,4

Sunderbyns sjukhus 0 0,4 1 100,4

Källa: FONO-registret (ÖNH), Patientregistret. 
REGISTERSERVICE
registerservice@socialstyrelsen.se
2016-12-05
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Fig 1.  Närmare 90% av de svarande öronkirurgerna instämmer 
i påståendet att det är viktigt att vi registrerar i de otokirurgiska 
registren.

Fig 2.  Ungefär 60% av de svarande  anger att man har laddat ned, eller tagit del av den egna klinikens resultat från myringo- och/eller 
ossikuloplastikregistret.

De två öronkirurgiska registren, otoskleros- och myringo-ossikuloplastikregistren 
genomförde under våren en webundersökning riktad till de svenska öronkirurgerna som 
är medlemmar i svensk Öronkirurgisk förening (SÖF). Syftet var att få en uppfattning om 
nyttan och användningen av det två registren. Utskick via e-post med kopplad enkät (13 
frågor) gjordes till samtliga medlemmar i SÖF och svarsfrekvensen blev ca 50 %.  

Undersökning om nyttan av 
Otosklerosregistret och Myringo- 
och ossikuloplastikregistret

KARIN STRÖMBÄCK OCH P.O. ERIKSSON

Glädjande nog svarade hela 90 % att man ansåg det vik-
tigt eller mycket viktigt att klinikerna registrerar i de oto-
kirurgiska registren (Fig 1.)! Det visar sig att 60 % svarar 
att man har laddat ner eller tagit del av den egna klini-
kens otokirurgiska registerdata det senaste året (Fig 2)! 
Men när vi tolkar svaren antyder dessa att en bättre och 
enklare hemsida kunde ha förenklat möjligheterna till att 
hämta hem klinikens data. 

Öronkirurgerna har en mer blandad uppfattning över 
nyttan och verktyget som kvalitetsregistret utgör för att 
kunna följa ingrepp. Femtio procent uppger nytta regis-
terdata för uppföljning av operationer, men 31 % använ-
der inte registren (Fig 3). Kanske använder kirurgerna 
egna databaser för att följa sina resultat? De två registren 
har också olika uppföljnings och återrapporteringsfrek-
venser. 
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Fig 3.  I påståendet ”Jag har nytta av de otokirurgiska registren för 
att följa upp mina operationsresultat”, varierar uppfattningen bland 
svarande öronkirurger. Femtio procent anger nytta och 31% anger 
ingen eller liten nytta av registren för uppföljning av resultaten.

Otosklerosregistret har en hög täckningsgrad och tillfred-
ställande inrapportering av data efter återbesök (69 %). 
Dessutom finns inrapporterade data sedan 2004, vilket 
underlättar kvalitetsjämförelse över tid men också mellan 
kliniker. 

Myringo- ossikuloplastikregistret begränsas av att det 
nystartade 2013 och att det nu endast kan rapportera re-
sultat från ingrepp utförda före februari 2015 för att ge 
möjlighet till klinikerna att hinna med återbesök. Gläd-
jande har många kliniker en uppföljningsfrekvens på 
över 80 %, men enstaka kliniker med mycket låg upp-
följningsfrekvens sänker medelvärdet. Detta år kommer 

myringo- ossikuloplastikregistret för första gången att 
redovisa klinikspecifika resultat i den kommande digitala 
årsrapporten.

De otokirurgiska registrens mål är att klinikerna ska kun-
na använda data för utvecklingsarbete eller ST-projekt 
i en ökad omfattning i framtiden. Idag framgår det av 
enkätundersökningen att detta görs bara i en liten om-
fattning. Lättillgänglig data och goda återrapporteringar 
av återbesök och patientenkäter bör kvalitetsregistren 
eftersträva! En vanligt förekommande uppfattning är att 
klinikerna inte hinner med sina återbesök och att detta 
försämrar möjligheten till att registrera data till registren. 
Enkätundersökningen angav det motsatta, trots att näs-
tan 60 % av de svarande anger att patienten själv får kon-
takta kliniken för att boka tid för ett återbesök anger över 
80 % att man hinner med återbesöken ”ganska ofta” el-
ler ”de flesta”.

Med anledning av svårigheten att få in patientenkäterna 
förhörde vi oss också om rutinerna för distribution av 
dessa. Ungefär lika många svarade att man använder e-
post, skickar enkäten till patienten, skickar den med kal-
lelsen till återbesöket eller lämnar till patienten vid åter-
besöket. 

För att veta hur det egentligen går och hur vi kan för-
bättra oss måste all kirurgi dokumenteras och utvärderas. 
Våra patienter kommer att tacka oss.
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Myringo- och 
ossikuloplastikregistret
Täckningsgrad 2015 för Myringo- och ossikuloplastikregistret

Enheter i     
registret:

Svensk 
öron-
kirurgisk 
förening

Kvalitets-
register-
data

Täcknings-
grad fett-
pluggning

Svensk 
öron-
kirurgisk 
förening2

Kvalitets-
register-
data3

Täcknings-
grad kon-
ventionell 
myringo-
plastik

Täcknings-
grad kon-
ventionell 
myringo-
plastik och 
fettplugg

Svensk 
öron-
kirurgisk 
förening4

Kvalitets-
register-
data5

Täck-
nings-
grad

Svensk 
öron-
kirurgisk 
förening6

Kvalitets-
register-
data7

Täcknings-
grad 
myringo-
plastik-
ossikulo-
plastik

Total täck-
ningsgrad 
registret

Fettplugg Fettplugg Konven-
tionell 
myringo-
plastik

Konven-
tionell 
myringo-
plastik

Ossikulo-
plastik

Ossikulo-
plastik

Myringo- 
ossikulo-
plastik

Myringo-
ossikulo-
plastik

Borås 6 5 83,3 20 14 70,0 73,1 1 0 0,0 7 2 28,6 79,4

Eskilstuna + Nyköping 3 2 66,7 12 6 50,0 53,3 0 0 6 7 116,7 66,7

Falun 3 3 100,0 32 29 90,6 91,4 2 1 50,0 7 10 142,9 93,2

Gävle 5 3 60,0 12 6 50,0 52,9 2 0 0,0 6 2 33,3 68,0

Gbg SU 16 15 93,8 65 48 73,8 77,8 10 1 10,0 2 2 100,0 80,6

Halmstad 1 6 600,0 20 19 95,0 119,0 5 0 0,0 3 1 33,3 113,8

Hudiksvall 4 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0 0 0,0

Helsingborg 2 3 150,0 16 14 87,5 94,4 6 0 0,0 1 2 200,0 96,0

Jönköping 0 0 25 26 104,0 104,0 4 3 75,0 7 7 100,0 102,8

Kalmar 6 4 66,7 14 16 114,3 100,0 0 1 3 2 66,7 100,0

Karlskrona 3 4 133,3 15 10 66,7 77,8 1 1 100,0 3 4 133,3 81,8

Karlstad 0 0 12 11 91,7 91,7 3 3 100,0 4 3 75,0 94,7

Kristianstad 0 0 20 12 60,0 60,0 2 0 0,0 4 1 25,0 69,2

Linköping 0 0 40 29 72,5 72,5 9 4 44,4 9 8 88,9 81,0

Lund-Malmö 5 4 80,0 43 34 79,1 79,2 18 1 5,6 17 9 52,9 88,0

NU-sjukv 7 5 71,4 9 8 88,9 81,3 2 1 50,0 3 5 166,7 85,7

Skövde 9 3 33,3 18 13 72,2 59,3 0 0 0 1 59,3

Sthlm Karolinska 16 7 43,8 219 140 63,9 62,6 51 10 19,6 57 38 66,7 74,3

Sunderbyn 0 0 27 21 77,8 77,8 2 1 50,0 5 6 120,0 82,4

Sundsvall 8 3 37,5 6 5 83,3 57,1 0 0 0 0 57,1

Umeå 0 0 31 27 87,1 87,1 7 3 42,9 3 1 33,3 90,2

Uppsala 2 1 50,0 57 41 71,9 71,2 26 6 23,1 13 9 69,2 82,7

Västerås 3 3 100,0 11 10 90,9 92,9 5 1 20,0 0 1 94,7

Växjö 2 2 100,0 15 12 80,0 82,4 4 0 0,0 3 4 133,3 87,5

Örebro 0 0 16 19 118,8 118,8 2 1 50,0 5 4 80,0 113,0

Ö-vik 0 0 24 22 91,7 91,7 8 2 25,0 12 6 50,0 95,5

Östersund 2 1 50,0 14 5 35,7 37,5 0 0 2 0 0,0 44,4

summa: 103 74 71,8 793 597 75,3 74,9 170 40 23,5 182 135 74,2 67,8
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1
Deskriptiv statistik över läkning av trumhinna (operationer utförda 2013/10/01 - 2015/01/31) baserat på patienter med återbesök

Återbesök inom 4 månader från operation exkluderade 

10:56  tisdag, november 01, 2016

Är trumhinnan hel? 

Totalt Missing Nej Ja

N % N % N % N %

MYR (exkl fettplugg) 2 0.38 58 11.15 460 88.46 520 100.00 

MYR-OSS (exkl fettplugg) 1 0.82 14 11.48 107 87.70 122 100.00 

Fettplugg . . 15 19.23 63 80.77 78 100.00 

Alla 3 0.42 87 12.08 630 87.50 720 100.00 

Registret för Myringo- ossikuloplastik
redovisar antalet utförda ingrepp mellan oktober 2013 
och 31:a januari 2015. Från dessa operationer redovisas 
samtliga registrerade återbesök, läknings- och hörselre-
sultat per klinik. Ingrepp utförda efter januari 2015 redo-
visas inte till följd av för kort uppföljningstid. Datauttag 
utfört 6:e augusti 2016.

Vid flera kliniker redovisas få operationer, antingen till 
följd av låg operationsvolym eller till följd av bristande 
täckningsgrad till registret. Även antalet registrerade åter-
besök varierar vid de olika klinikerna. Flera enheter med 
stor operationsvolym redovisar en låg uppföljning. Re-
ferensgruppen rekommenderar därför försiktighet i tolk-
ningen av resultaten och uppmanar till ökad registrering 
av utförda ingrepp för att nå förbättrad täckningsgrad 
samt till ökad registrering av återbesöks- och patientrap-
porter. 

Antibiotikaanvändning (pre-, per- och postoperativt) vid 
de olika enheterna redovisas för samtliga registrerade in-
grepp, oavsett typ av operation, utförda mellan oktober 
2013 och 17:e augusti 2016 Stora skillnader i antibiotika-
användning ses mellan de olika klinikerna. I nuläget har 
ingen analys avseende antibiotikaanvändning och opera-
tionsresultat utförts.

Den beräknade täckningsgraden redovisas på kliniknivå. 
Det registrerade antalet ingrepp i registret jämförs med 
operationsstatistiken som redovisas till Svensk öronki-
rurgisk förening (SÖF) 2015. Försök till täckningsgrads-
analys mot Socialstyrelsens patientregister försvåras av 
bristande diagnossättning och svårighet att värdera om 
de ingreppskoder som används beskriver den utförda 
operationen korrekt och har därför inte utförts.
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2
Deskriptiv statistik över läkning av trumhinna (operationer utförda 2013/10/01 - 2015/01/31) baserat på patienter med återbesök

Återbesök inom 4 månader från operation exkluderade. Endast kliniker med minst 1 återbesök redovisas. 
Läkningsresultat redovisas för grupperna MYR (exkl fettplugg), MYR-OSS (exkl fettplugg) samt fettplugg sammanslaget 

10:56  tisdag, november 01, 2016

Är trumhinnan hel? 

TotaltMissing Nej Ja

N % N % N % N %

Akademiska sjukhuset 1 1.33 6 8.00 68 90.67 75 100.00 

Blekingesjukhuset . . 2 16.67 10 83.33 12 100.00 

Centrallasarettet Växjö . . 2 28.57 5 71.43 7 100.00 

Centralsjukhuset i Karlstad . . 6 28.57 15 71.43 21 100.00 

Centralsjukhuset i Kristianstad . . 3 30.00 7 70.00 10 100.00 

Falu lasarett . . 2 6.45 29 93.55 31 100.00 

Gävle sjukhus . . 1 4.00 24 96.00 25 100.00 

Halmstad sjukhus . . 3 15.00 17 85.00 20 100.00 

Helsingborgs Lasarett . . 7 25.93 20 74.07 27 100.00 

Karolinska Universitetssjukhus . . 11 8.03 126 91.97 137 100.00 

Linköpings Universitetssjukhus . . . . 5 100.00 5 100.00 

Länssjukhuset Ryhov, Jönköping . . 9 28.13 23 71.88 32 100.00 

Länssjukhuset i Kalmar . . 3 8.33 33 91.67 36 100.00 

Länssjukhuset i Sundsvall . . 3 30.00 7 70.00 10 100.00 

NU-sjukvården, Trollhättan . . 7 17.50 33 82.50 40 100.00 

Norrbotten läns Landsting . . . . 7 100.00 7 100.00 

Norrlands Universitetssjukhus . . . . 19 100.00 19 100.00 

Sahlgrenska Universitetssjukhus . . 7 10.77 58 89.23 65 100.00 

Skaraborgs sjukhus . . 2 20.00 8 80.00 10 100.00 

Skåne Universitetssjukhus, Lund . . . . 16 100.00 16 100.00 

Skåne Universitetssjukhus, Malmö . . 2 11.76 15 88.24 17 100.00 

Södra Älvsborgs sjukhus . . . . 5 100.00 5 100.00 

Sörmland ÖNH 1 20.00 . . 4 80.00 5 100.00 

Universitetssjukhuset Örebro . . 2 11.76 15 88.24 17 100.00 

Västmanlands sjukhus, Västerås 1 2.44 8 19.51 32 78.05 41 100.00 

Ängelholms sjukhus . . . . 2 100.00 2 100.00 

Örnsköldsviks sjukhus . . 1 5.26 18 94.74 19 100.00 

Östersunds sjukhus . . . . 9 100.00 9 100.00 

2
Deskriptiv statistik över läkning av trumhinna (operationer utförda 2013/10/01 - 2015/01/31) baserat på patienter med återbesök

Återbesök inom 4 månader från operation exkluderade. Endast kliniker med minst 1 återbesök redovisas. 
Läkningsresultat redovisas för grupperna MYR (exkl fettplugg), MYR-OSS (exkl fettplugg) samt fettplugg sammanslaget 

10:56  tisdag, november 01, 2016

Är trumhinnan hel? 

TotaltMissing Nej Ja

N % N % N % N %

Akademiska sjukhuset 1 1.33 6 8.00 68 90.67 75 100.00 

Blekingesjukhuset . . 2 16.67 10 83.33 12 100.00 

Centrallasarettet Växjö . . 2 28.57 5 71.43 7 100.00 

Centralsjukhuset i Karlstad . . 6 28.57 15 71.43 21 100.00 

Centralsjukhuset i Kristianstad . . 3 30.00 7 70.00 10 100.00 

Falu lasarett . . 2 6.45 29 93.55 31 100.00 

Gävle sjukhus . . 1 4.00 24 96.00 25 100.00 

Halmstad sjukhus . . 3 15.00 17 85.00 20 100.00 

Helsingborgs Lasarett . . 7 25.93 20 74.07 27 100.00 

Karolinska Universitetssjukhus . . 11 8.03 126 91.97 137 100.00 

Linköpings Universitetssjukhus . . . . 5 100.00 5 100.00 

Länssjukhuset Ryhov, Jönköping . . 9 28.13 23 71.88 32 100.00 

Länssjukhuset i Kalmar . . 3 8.33 33 91.67 36 100.00 

Länssjukhuset i Sundsvall . . 3 30.00 7 70.00 10 100.00 

NU-sjukvården, Trollhättan . . 7 17.50 33 82.50 40 100.00 

Norrbotten läns Landsting . . . . 7 100.00 7 100.00 

Norrlands Universitetssjukhus . . . . 19 100.00 19 100.00 

Sahlgrenska Universitetssjukhus . . 7 10.77 58 89.23 65 100.00 

Skaraborgs sjukhus . . 2 20.00 8 80.00 10 100.00 

Skåne Universitetssjukhus, Lund . . . . 16 100.00 16 100.00 

Skåne Universitetssjukhus, Malmö . . 2 11.76 15 88.24 17 100.00 

Södra Älvsborgs sjukhus . . . . 5 100.00 5 100.00 

Sörmland ÖNH 1 20.00 . . 4 80.00 5 100.00 

Universitetssjukhuset Örebro . . 2 11.76 15 88.24 17 100.00 

Västmanlands sjukhus, Västerås 1 2.44 8 19.51 32 78.05 41 100.00 

Ängelholms sjukhus . . . . 2 100.00 2 100.00 

Örnsköldsviks sjukhus . . 1 5.26 18 94.74 19 100.00 

Östersunds sjukhus . . . . 9 100.00 9 100.00 

2
Deskriptiv statistik över läkning av trumhinna (operationer utförda 2013/10/01 - 2015/01/31) baserat på patienter med återbesök

Återbesök inom 4 månader från operation exkluderade. Endast kliniker med minst 1 återbesök redovisas. 
Läkningsresultat redovisas för grupperna MYR (exkl fettplugg), MYR-OSS (exkl fettplugg) samt fettplugg sammanslaget 

10:56  tisdag, november 01, 2016

Är trumhinnan hel? 

TotaltMissing Nej Ja

N % N % N % N %

Akademiska sjukhuset 1 1.33 6 8.00 68 90.67 75 100.00 

Blekingesjukhuset . . 2 16.67 10 83.33 12 100.00 

Centrallasarettet Växjö . . 2 28.57 5 71.43 7 100.00 

Centralsjukhuset i Karlstad . . 6 28.57 15 71.43 21 100.00 

Centralsjukhuset i Kristianstad . . 3 30.00 7 70.00 10 100.00 

Falu lasarett . . 2 6.45 29 93.55 31 100.00 

Gävle sjukhus . . 1 4.00 24 96.00 25 100.00 

Halmstad sjukhus . . 3 15.00 17 85.00 20 100.00 

Helsingborgs Lasarett . . 7 25.93 20 74.07 27 100.00 

Karolinska Universitetssjukhus . . 11 8.03 126 91.97 137 100.00 

Linköpings Universitetssjukhus . . . . 5 100.00 5 100.00 

Länssjukhuset Ryhov, Jönköping . . 9 28.13 23 71.88 32 100.00 

Länssjukhuset i Kalmar . . 3 8.33 33 91.67 36 100.00 

Länssjukhuset i Sundsvall . . 3 30.00 7 70.00 10 100.00 

NU-sjukvården, Trollhättan . . 7 17.50 33 82.50 40 100.00 

Norrbotten läns Landsting . . . . 7 100.00 7 100.00 

Norrlands Universitetssjukhus . . . . 19 100.00 19 100.00 

Sahlgrenska Universitetssjukhus . . 7 10.77 58 89.23 65 100.00 

Skaraborgs sjukhus . . 2 20.00 8 80.00 10 100.00 

Skåne Universitetssjukhus, Lund . . . . 16 100.00 16 100.00 

Skåne Universitetssjukhus, Malmö . . 2 11.76 15 88.24 17 100.00 

Södra Älvsborgs sjukhus . . . . 5 100.00 5 100.00 

Sörmland ÖNH 1 20.00 . . 4 80.00 5 100.00 

Universitetssjukhuset Örebro . . 2 11.76 15 88.24 17 100.00 

Västmanlands sjukhus, Västerås 1 2.44 8 19.51 32 78.05 41 100.00 

Ängelholms sjukhus . . . . 2 100.00 2 100.00 

Örnsköldsviks sjukhus . . 1 5.26 18 94.74 19 100.00 

Östersunds sjukhus . . . . 9 100.00 9 100.00 
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1
Deskriptiv statistik över antibiotika per enhet 

Hela registret t.o.m. 20160817. Endast enheter med minst 1 komplett registrering av AB redovsas. 
Missing redovisas ej 

10:57  tisdag, november 01, 2016 

Preoperativ AB Örat infektionsfritt Peroperativ AB Postoperativ AB 

TotaltNej Ja Nej Ja Nej Ja Nej Ja 

N % N % N % N % N % N % N % N % N %

Akademiska sjukhuset 179 94.71 10 5.29 19 10.05 170 89.95 163 86.24 26 13.76 174 92.06 15 7.94 189 100.00 

Blekingesjukhuset 44 91.67 4 8.33 7 14.58 41 85.42 46 95.83 2 4.17 47 97.92 1 2.08 48 100.00 

Centrallasarettet Växjö 47 92.16 4 7.84 4 7.84 47 92.16 48 94.12 3 5.88 47 92.16 4 7.84 51 100.00 

Centralsjukhuset i Karlstad 62 93.94 4 6.06 3 4.55 63 95.45 65 98.48 1 1.52 65 98.48 1 1.52 66 100.00 

Centralsjukhuset i Kristianstad 35 97.22 1 2.78 5 13.89 31 86.11 35 97.22 1 2.78 35 97.22 1 2.78 36 100.00 

Falu lasarett 72 83.72 14 16.28 14 16.28 72 83.72 64 74.42 22 25.58 73 84.88 13 15.12 86 100.00 

Gävle sjukhus 52 94.55 3 5.45 3 5.45 52 94.55 48 87.27 7 12.73 45 81.82 10 18.18 55 100.00 

Halmstad sjukhus 75 93.75 5 6.25 14 17.50 66 82.50 68 85.00 12 15.00 64 80.00 16 20.00 80 100.00 

Helsingborgs Lasarett 51 96.23 2 3.77 1 1.89 52 98.11 48 90.57 5 9.43 50 94.34 3 5.66 53 100.00 

Karolinska Universitetssjukhus 514 96.44 19 3.56 56 10.51 477 89.49 501 94.00 32 6.00 499 93.62 34 6.38 533 100.00 

Linköpings Universitetssjukhus 90 94.74 5 5.26 11 11.58 84 88.42 9 9.47 86 90.53 23 24.21 72 75.79 95 100.00 

Länssjukhuset Ryhov, Jönköping 82 88.17 11 11.83 9 9.68 84 90.32 40 43.01 53 56.99 81 87.10 12 12.90 93 100.00 

Länssjukhuset i Kalmar 65 98.48 1 1.52 3 4.55 63 95.45 65 98.48 1 1.52 65 98.48 1 1.52 66 100.00 

Länssjukhuset i Sundsvall 22 95.65 1 4.35 . . 23 100.00 21 91.30 2 8.70 23 100.00 . . 23 100.00 

NU-sjukvården, Trollhättan 59 86.76 9 13.24 9 13.24 59 86.76 67 98.53 1 1.47 66 97.06 2 2.94 68 100.00 

Norrbotten läns Landsting 70 95.89 3 4.11 4 5.48 69 94.52 68 93.15 5 6.85 69 94.52 4 5.48 73 100.00 

Norrlands Universitetssjukhus 55 85.94 9 14.06 12 18.75 52 81.25 37 57.81 27 42.19 50 78.13 14 21.88 64 100.00 

Sahlgrenska Universitetssjukhus 172 95.03 9 4.97 24 13.26 157 86.74 161 88.95 20 11.05 161 88.95 20 11.05 181 100.00 

Skaraborgs sjukhus 33 89.19 4 10.81 2 5.41 35 94.59 9 24.32 28 75.68 35 94.59 2 5.41 37 100.00 

Skåne Universitetssjukhus, Lund 45 97.83 1 2.17 9 19.57 37 80.43 36 78.26 10 21.74 36 78.26 10 21.74 46 100.00 

Skåne Universitetssjukhus, Malmö 72 87.80 10 12.20 9 10.98 73 89.02 74 90.24 8 9.76 69 84.15 13 15.85 82 100.00 

Sophiahemmet 6 100.00 . . . . 6 100.00 6 100.00 . . 6 100.00 . . 6 100.00 

Södra Älvsborgs sjukhus 79 92.94 6 7.06 2 2.35 83 97.65 82 96.47 3 3.53 72 84.71 13 15.29 85 100.00 

1
Deskriptiv statistik över antibiotika per enhet 

Hela registret t.o.m. 20160817. Endast enheter med minst 1 komplett registrering av AB redovsas. 
Missing redovisas ej 
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Preoperativ AB Örat infektionsfritt Peroperativ AB Postoperativ AB 

TotaltNej Ja Nej Ja Nej Ja Nej Ja 

N % N % N % N % N % N % N % N % N %

Akademiska sjukhuset 179 94.71 10 5.29 19 10.05 170 89.95 163 86.24 26 13.76 174 92.06 15 7.94 189 100.00 

Blekingesjukhuset 44 91.67 4 8.33 7 14.58 41 85.42 46 95.83 2 4.17 47 97.92 1 2.08 48 100.00 

Centrallasarettet Växjö 47 92.16 4 7.84 4 7.84 47 92.16 48 94.12 3 5.88 47 92.16 4 7.84 51 100.00 

Centralsjukhuset i Karlstad 62 93.94 4 6.06 3 4.55 63 95.45 65 98.48 1 1.52 65 98.48 1 1.52 66 100.00 

Centralsjukhuset i Kristianstad 35 97.22 1 2.78 5 13.89 31 86.11 35 97.22 1 2.78 35 97.22 1 2.78 36 100.00 

Falu lasarett 72 83.72 14 16.28 14 16.28 72 83.72 64 74.42 22 25.58 73 84.88 13 15.12 86 100.00 

Gävle sjukhus 52 94.55 3 5.45 3 5.45 52 94.55 48 87.27 7 12.73 45 81.82 10 18.18 55 100.00 

Halmstad sjukhus 75 93.75 5 6.25 14 17.50 66 82.50 68 85.00 12 15.00 64 80.00 16 20.00 80 100.00 

Helsingborgs Lasarett 51 96.23 2 3.77 1 1.89 52 98.11 48 90.57 5 9.43 50 94.34 3 5.66 53 100.00 

Karolinska Universitetssjukhus 514 96.44 19 3.56 56 10.51 477 89.49 501 94.00 32 6.00 499 93.62 34 6.38 533 100.00 

Linköpings Universitetssjukhus 90 94.74 5 5.26 11 11.58 84 88.42 9 9.47 86 90.53 23 24.21 72 75.79 95 100.00 

Länssjukhuset Ryhov, Jönköping 82 88.17 11 11.83 9 9.68 84 90.32 40 43.01 53 56.99 81 87.10 12 12.90 93 100.00 

Länssjukhuset i Kalmar 65 98.48 1 1.52 3 4.55 63 95.45 65 98.48 1 1.52 65 98.48 1 1.52 66 100.00 

Länssjukhuset i Sundsvall 22 95.65 1 4.35 . . 23 100.00 21 91.30 2 8.70 23 100.00 . . 23 100.00 

NU-sjukvården, Trollhättan 59 86.76 9 13.24 9 13.24 59 86.76 67 98.53 1 1.47 66 97.06 2 2.94 68 100.00 

Norrbotten läns Landsting 70 95.89 3 4.11 4 5.48 69 94.52 68 93.15 5 6.85 69 94.52 4 5.48 73 100.00 

Norrlands Universitetssjukhus 55 85.94 9 14.06 12 18.75 52 81.25 37 57.81 27 42.19 50 78.13 14 21.88 64 100.00 

Sahlgrenska Universitetssjukhus 172 95.03 9 4.97 24 13.26 157 86.74 161 88.95 20 11.05 161 88.95 20 11.05 181 100.00 

Skaraborgs sjukhus 33 89.19 4 10.81 2 5.41 35 94.59 9 24.32 28 75.68 35 94.59 2 5.41 37 100.00 

Skåne Universitetssjukhus, Lund 45 97.83 1 2.17 9 19.57 37 80.43 36 78.26 10 21.74 36 78.26 10 21.74 46 100.00 

Skåne Universitetssjukhus, Malmö 72 87.80 10 12.20 9 10.98 73 89.02 74 90.24 8 9.76 69 84.15 13 15.85 82 100.00 

Sophiahemmet 6 100.00 . . . . 6 100.00 6 100.00 . . 6 100.00 . . 6 100.00 

Södra Älvsborgs sjukhus 79 92.94 6 7.06 2 2.35 83 97.65 82 96.47 3 3.53 72 84.71 13 15.29 85 100.00 
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Deskriptiv statistik över antibiotika per enhet 
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Akademiska sjukhuset 179 94.71 10 5.29 19 10.05 170 89.95 163 86.24 26 13.76 174 92.06 15 7.94 189 100.00 

Blekingesjukhuset 44 91.67 4 8.33 7 14.58 41 85.42 46 95.83 2 4.17 47 97.92 1 2.08 48 100.00 

Centrallasarettet Växjö 47 92.16 4 7.84 4 7.84 47 92.16 48 94.12 3 5.88 47 92.16 4 7.84 51 100.00 

Centralsjukhuset i Karlstad 62 93.94 4 6.06 3 4.55 63 95.45 65 98.48 1 1.52 65 98.48 1 1.52 66 100.00 

Centralsjukhuset i Kristianstad 35 97.22 1 2.78 5 13.89 31 86.11 35 97.22 1 2.78 35 97.22 1 2.78 36 100.00 

Falu lasarett 72 83.72 14 16.28 14 16.28 72 83.72 64 74.42 22 25.58 73 84.88 13 15.12 86 100.00 

Gävle sjukhus 52 94.55 3 5.45 3 5.45 52 94.55 48 87.27 7 12.73 45 81.82 10 18.18 55 100.00 

Halmstad sjukhus 75 93.75 5 6.25 14 17.50 66 82.50 68 85.00 12 15.00 64 80.00 16 20.00 80 100.00 

Helsingborgs Lasarett 51 96.23 2 3.77 1 1.89 52 98.11 48 90.57 5 9.43 50 94.34 3 5.66 53 100.00 

Karolinska Universitetssjukhus 514 96.44 19 3.56 56 10.51 477 89.49 501 94.00 32 6.00 499 93.62 34 6.38 533 100.00 

Linköpings Universitetssjukhus 90 94.74 5 5.26 11 11.58 84 88.42 9 9.47 86 90.53 23 24.21 72 75.79 95 100.00 

Länssjukhuset Ryhov, Jönköping 82 88.17 11 11.83 9 9.68 84 90.32 40 43.01 53 56.99 81 87.10 12 12.90 93 100.00 

Länssjukhuset i Kalmar 65 98.48 1 1.52 3 4.55 63 95.45 65 98.48 1 1.52 65 98.48 1 1.52 66 100.00 

Länssjukhuset i Sundsvall 22 95.65 1 4.35 . . 23 100.00 21 91.30 2 8.70 23 100.00 . . 23 100.00 

NU-sjukvården, Trollhättan 59 86.76 9 13.24 9 13.24 59 86.76 67 98.53 1 1.47 66 97.06 2 2.94 68 100.00 

Norrbotten läns Landsting 70 95.89 3 4.11 4 5.48 69 94.52 68 93.15 5 6.85 69 94.52 4 5.48 73 100.00 

Norrlands Universitetssjukhus 55 85.94 9 14.06 12 18.75 52 81.25 37 57.81 27 42.19 50 78.13 14 21.88 64 100.00 

Sahlgrenska Universitetssjukhus 172 95.03 9 4.97 24 13.26 157 86.74 161 88.95 20 11.05 161 88.95 20 11.05 181 100.00 

Skaraborgs sjukhus 33 89.19 4 10.81 2 5.41 35 94.59 9 24.32 28 75.68 35 94.59 2 5.41 37 100.00 

Skåne Universitetssjukhus, Lund 45 97.83 1 2.17 9 19.57 37 80.43 36 78.26 10 21.74 36 78.26 10 21.74 46 100.00 

Skåne Universitetssjukhus, Malmö 72 87.80 10 12.20 9 10.98 73 89.02 74 90.24 8 9.76 69 84.15 13 15.85 82 100.00 

Sophiahemmet 6 100.00 . . . . 6 100.00 6 100.00 . . 6 100.00 . . 6 100.00 

Södra Älvsborgs sjukhus 79 92.94 6 7.06 2 2.35 83 97.65 82 96.47 3 3.53 72 84.71 13 15.29 85 100.00 

2
Deskriptiv statistik över antibiotika per enhet 

Hela registret t.o.m. 20160817. Endast enheter med minst 1 komplett registrering av AB redovsas. 
Missing redovisas ej 

10:57  tisdag, november 01, 2016 

Preoperativ AB Örat infektionsfritt Peroperativ AB Postoperativ AB 

TotaltNej Ja Nej Ja Nej Ja Nej Ja 

N % N % N % N % N % N % N % N % N %

Sörmland ÖNH 26 96.30 1 3.70 3 11.11 24 88.89 27 100.00 . . 27 100.00 . . 27 100.00 

Universitetssjukhuset Örebro 74 92.50 6 7.50 10 12.50 70 87.50 62 77.50 18 22.50 71 88.75 9 11.25 80 100.00 

Vrinnevisjukhuset i Norrköping 7 100.00 . . 1 14.29 6 85.71 4 57.14 3 42.86 5 71.43 2 28.57 7 100.00 

Västmanlands sjukhus, Västerås 79 98.75 1 1.25 3 3.75 77 96.25 78 97.50 2 2.50 80 100.00 . . 80 100.00 

Ängelholms sjukhus 5 83.33 1 16.67 1 16.67 5 83.33 6 100.00 . . 6 100.00 . . 6 100.00 

Örnsköldsviks sjukhus 48 88.89 6 11.11 5 9.26 49 90.74 5 9.26 49 90.74 46 85.19 8 14.81 54 100.00 

Östersunds sjukhus 15 93.75 1 6.25 2 12.50 14 87.50 5 31.25 11 68.75 11 68.75 5 31.25 16 100.00 
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1
Deskriptiv statistik över TMV4 på opererat öra (operationer utförda 2013/10/01 - 2015/01/31) baserat på patienter med återbesök

Återbesök inom 4 månader från operation exkluderade 

10:57  tisdag, november 01, 2016 

MYR (exkl fettplugg) 

TMV4 före op (dB) TMV4 efter op (dB) TMV4 förbättring (dB) 

N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 

Akademiska sjukhuset 52 28.56 14.93 19.38 26.25 36.25 50 24.15 15.11 12.50 18.75 32.50 50 4.30 10.86 -2.50 4.38 12.50 

Blekingesjukhuset 7 26.61 13.97 16.25 26.25 38.75 8 12.81 9.65 7.50 8.13 18.13 7 13.04 12.97 3.75 7.50 30.00 

Centrallasarettet Växjö 3 46.67 17.87 31.25 42.50 66.25 5 18.00 9.25 12.50 13.75 18.75 3 25.42 11.20 12.50 31.25 32.50 

Centralsjukhuset i Karlstad 17 34.12 17.63 22.50 27.50 37.50 16 24.84 18.23 11.25 16.88 31.88 16 10.08 9.54 2.50 9.38 15.63 

Centralsjukhuset i Kristianstad 8 36.25 11.28 31.88 35.00 39.38 8 27.97 17.10 20.63 24.38 30.00 8 8.28 7.38 5.63 10.00 13.75 

Falu lasarett 24 37.19 31.62 15.63 30.00 40.00 24 28.54 29.52 11.88 17.50 25.63 24 8.65 14.88 -3.13 8.13 17.50 

Gävle sjukhus 16 34.45 17.71 21.25 30.00 47.50 15 28.75 22.48 11.25 15.00 41.25 15 6.50 17.17 -1.25 3.75 16.25 

Halmstad sjukhus 16 31.88 17.11 21.25 25.63 35.63 16 22.11 14.47 11.88 16.88 27.50 16 9.77 12.95 4.38 10.00 16.88 

Helsingborgs Lasarett 20 33.44 23.47 21.25 27.50 40.00 20 27.69 28.51 10.00 14.38 37.50 20 5.75 13.66 0.63 9.38 15.63 

Karolinska Universitetssjukhus 105 35.06 18.30 21.25 32.50 43.75 105 24.12 16.85 12.50 18.75 28.75 104 10.96 13.93 2.50 10.00 18.75 

Linköpings Universitetssjukhus 5 27.50 11.86 20.00 25.00 27.50 4 17.50 11.55 7.50 17.50 27.50 4 5.00 12.42 -5.00 6.25 15.00 

Länssjukhuset Ryhov, Jönköping 23 28.42 16.33 16.25 26.25 33.75 23 26.58 17.90 12.50 21.25 36.25 23 1.85 13.02 -5.00 5.00 12.50 

Länssjukhuset i Kalmar 17 32.43 17.80 17.50 22.50 50.00 17 27.28 15.88 13.75 22.50 37.50 17 5.15 18.73 -3.75 6.25 15.00 

Länssjukhuset i Sundsvall 4 20.63 11.02 13.13 23.75 28.13 5 16.75 5.63 13.75 16.25 18.75 4 2.19 11.61 -7.50 3.75 11.88 

NU-sjukvården, Trollhättan 27 35.14 20.83 18.75 33.75 43.75 26 25.38 18.66 12.50 18.75 30.00 26 10.29 14.57 -1.25 11.88 21.25 

Norrbotten läns Landsting 7 41.61 24.90 17.50 43.75 56.25 7 38.93 16.84 23.75 36.25 56.25 7 2.68 11.17 -6.25 6.25 7.50 

Norrlands Universitetssjukhus 14 32.59 11.01 25.00 28.75 40.00 14 23.04 17.44 10.00 20.00 25.00 14 9.55 11.10 2.50 8.75 18.75 

Sahlgrenska Universitetssjukhus 49 31.79 16.16 20.00 30.00 37.50 46 19.43 14.48 10.00 13.75 25.00 46 12.61 8.63 6.25 12.50 17.50 

Skaraborgs sjukhus 5 34.50 10.22 32.50 32.50 40.00 5 34.25 22.09 25.00 28.75 53.75 5 0.25 19.67 -18.75 3.75 15.00 

Skåne Universitetssjukhus, Lund 12 41.67 17.69 26.25 42.50 53.75 13 24.62 17.32 12.50 17.50 40.00 12 16.35 10.51 9.38 16.25 23.75 

Skåne Universitetssjukhus, Malmö 10 33.38 12.87 25.00 28.75 41.25 10 20.88 8.88 13.75 18.75 23.75 10 12.50 7.31 8.75 13.13 17.50 

Södra Älvsborgs sjukhus 4 40.63 17.28 28.75 43.13 52.50 4 40.63 15.16 30.63 38.13 50.63 4 0.00 7.36 -5.00 -1.25 5.00 

Sörmland ÖNH 3 24.58 14.22 8.75 28.75 36.25 3 20.83 4.02 16.25 22.50 23.75 3 3.75 10.68 -7.50 5.00 13.75 

Universitetssjukhuset Örebro 13 33.65 22.75 16.25 32.50 37.50 14 23.84 18.72 8.75 22.50 28.75 13 9.71 6.50 5.00 8.75 13.75 

1
Deskriptiv statistik över TMV4 på opererat öra (operationer utförda 2013/10/01 - 2015/01/31) baserat på patienter med återbesök

Återbesök inom 4 månader från operation exkluderade 

10:57  tisdag, november 01, 2016 

MYR (exkl fettplugg) 

TMV4 före op (dB) TMV4 efter op (dB) TMV4 förbättring (dB) 

N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 

Akademiska sjukhuset 52 28.56 14.93 19.38 26.25 36.25 50 24.15 15.11 12.50 18.75 32.50 50 4.30 10.86 -2.50 4.38 12.50 

Blekingesjukhuset 7 26.61 13.97 16.25 26.25 38.75 8 12.81 9.65 7.50 8.13 18.13 7 13.04 12.97 3.75 7.50 30.00 

Centrallasarettet Växjö 3 46.67 17.87 31.25 42.50 66.25 5 18.00 9.25 12.50 13.75 18.75 3 25.42 11.20 12.50 31.25 32.50 

Centralsjukhuset i Karlstad 17 34.12 17.63 22.50 27.50 37.50 16 24.84 18.23 11.25 16.88 31.88 16 10.08 9.54 2.50 9.38 15.63 

Centralsjukhuset i Kristianstad 8 36.25 11.28 31.88 35.00 39.38 8 27.97 17.10 20.63 24.38 30.00 8 8.28 7.38 5.63 10.00 13.75 

Falu lasarett 24 37.19 31.62 15.63 30.00 40.00 24 28.54 29.52 11.88 17.50 25.63 24 8.65 14.88 -3.13 8.13 17.50 

Gävle sjukhus 16 34.45 17.71 21.25 30.00 47.50 15 28.75 22.48 11.25 15.00 41.25 15 6.50 17.17 -1.25 3.75 16.25 

Halmstad sjukhus 16 31.88 17.11 21.25 25.63 35.63 16 22.11 14.47 11.88 16.88 27.50 16 9.77 12.95 4.38 10.00 16.88 

Helsingborgs Lasarett 20 33.44 23.47 21.25 27.50 40.00 20 27.69 28.51 10.00 14.38 37.50 20 5.75 13.66 0.63 9.38 15.63 

Karolinska Universitetssjukhus 105 35.06 18.30 21.25 32.50 43.75 105 24.12 16.85 12.50 18.75 28.75 104 10.96 13.93 2.50 10.00 18.75 

Linköpings Universitetssjukhus 5 27.50 11.86 20.00 25.00 27.50 4 17.50 11.55 7.50 17.50 27.50 4 5.00 12.42 -5.00 6.25 15.00 

Länssjukhuset Ryhov, Jönköping 23 28.42 16.33 16.25 26.25 33.75 23 26.58 17.90 12.50 21.25 36.25 23 1.85 13.02 -5.00 5.00 12.50 

Länssjukhuset i Kalmar 17 32.43 17.80 17.50 22.50 50.00 17 27.28 15.88 13.75 22.50 37.50 17 5.15 18.73 -3.75 6.25 15.00 

Länssjukhuset i Sundsvall 4 20.63 11.02 13.13 23.75 28.13 5 16.75 5.63 13.75 16.25 18.75 4 2.19 11.61 -7.50 3.75 11.88 

NU-sjukvården, Trollhättan 27 35.14 20.83 18.75 33.75 43.75 26 25.38 18.66 12.50 18.75 30.00 26 10.29 14.57 -1.25 11.88 21.25 

Norrbotten läns Landsting 7 41.61 24.90 17.50 43.75 56.25 7 38.93 16.84 23.75 36.25 56.25 7 2.68 11.17 -6.25 6.25 7.50 

Norrlands Universitetssjukhus 14 32.59 11.01 25.00 28.75 40.00 14 23.04 17.44 10.00 20.00 25.00 14 9.55 11.10 2.50 8.75 18.75 

Sahlgrenska Universitetssjukhus 49 31.79 16.16 20.00 30.00 37.50 46 19.43 14.48 10.00 13.75 25.00 46 12.61 8.63 6.25 12.50 17.50 

Skaraborgs sjukhus 5 34.50 10.22 32.50 32.50 40.00 5 34.25 22.09 25.00 28.75 53.75 5 0.25 19.67 -18.75 3.75 15.00 

Skåne Universitetssjukhus, Lund 12 41.67 17.69 26.25 42.50 53.75 13 24.62 17.32 12.50 17.50 40.00 12 16.35 10.51 9.38 16.25 23.75 

Skåne Universitetssjukhus, Malmö 10 33.38 12.87 25.00 28.75 41.25 10 20.88 8.88 13.75 18.75 23.75 10 12.50 7.31 8.75 13.13 17.50 

Södra Älvsborgs sjukhus 4 40.63 17.28 28.75 43.13 52.50 4 40.63 15.16 30.63 38.13 50.63 4 0.00 7.36 -5.00 -1.25 5.00 

Sörmland ÖNH 3 24.58 14.22 8.75 28.75 36.25 3 20.83 4.02 16.25 22.50 23.75 3 3.75 10.68 -7.50 5.00 13.75 

Universitetssjukhuset Örebro 13 33.65 22.75 16.25 32.50 37.50 14 23.84 18.72 8.75 22.50 28.75 13 9.71 6.50 5.00 8.75 13.75 

1
Deskriptiv statistik över TMV4 på opererat öra (operationer utförda 2013/10/01 - 2015/01/31) baserat på patienter med återbesök

Återbesök inom 4 månader från operation exkluderade 

10:57  tisdag, november 01, 2016 

MYR (exkl fettplugg) 

TMV4 före op (dB) TMV4 efter op (dB) TMV4 förbättring (dB) 

N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 

Akademiska sjukhuset 52 28.56 14.93 19.38 26.25 36.25 50 24.15 15.11 12.50 18.75 32.50 50 4.30 10.86 -2.50 4.38 12.50 

Blekingesjukhuset 7 26.61 13.97 16.25 26.25 38.75 8 12.81 9.65 7.50 8.13 18.13 7 13.04 12.97 3.75 7.50 30.00 

Centrallasarettet Växjö 3 46.67 17.87 31.25 42.50 66.25 5 18.00 9.25 12.50 13.75 18.75 3 25.42 11.20 12.50 31.25 32.50 

Centralsjukhuset i Karlstad 17 34.12 17.63 22.50 27.50 37.50 16 24.84 18.23 11.25 16.88 31.88 16 10.08 9.54 2.50 9.38 15.63 

Centralsjukhuset i Kristianstad 8 36.25 11.28 31.88 35.00 39.38 8 27.97 17.10 20.63 24.38 30.00 8 8.28 7.38 5.63 10.00 13.75 

Falu lasarett 24 37.19 31.62 15.63 30.00 40.00 24 28.54 29.52 11.88 17.50 25.63 24 8.65 14.88 -3.13 8.13 17.50 

Gävle sjukhus 16 34.45 17.71 21.25 30.00 47.50 15 28.75 22.48 11.25 15.00 41.25 15 6.50 17.17 -1.25 3.75 16.25 

Halmstad sjukhus 16 31.88 17.11 21.25 25.63 35.63 16 22.11 14.47 11.88 16.88 27.50 16 9.77 12.95 4.38 10.00 16.88 

Helsingborgs Lasarett 20 33.44 23.47 21.25 27.50 40.00 20 27.69 28.51 10.00 14.38 37.50 20 5.75 13.66 0.63 9.38 15.63 

Karolinska Universitetssjukhus 105 35.06 18.30 21.25 32.50 43.75 105 24.12 16.85 12.50 18.75 28.75 104 10.96 13.93 2.50 10.00 18.75 

Linköpings Universitetssjukhus 5 27.50 11.86 20.00 25.00 27.50 4 17.50 11.55 7.50 17.50 27.50 4 5.00 12.42 -5.00 6.25 15.00 

Länssjukhuset Ryhov, Jönköping 23 28.42 16.33 16.25 26.25 33.75 23 26.58 17.90 12.50 21.25 36.25 23 1.85 13.02 -5.00 5.00 12.50 

Länssjukhuset i Kalmar 17 32.43 17.80 17.50 22.50 50.00 17 27.28 15.88 13.75 22.50 37.50 17 5.15 18.73 -3.75 6.25 15.00 

Länssjukhuset i Sundsvall 4 20.63 11.02 13.13 23.75 28.13 5 16.75 5.63 13.75 16.25 18.75 4 2.19 11.61 -7.50 3.75 11.88 

NU-sjukvården, Trollhättan 27 35.14 20.83 18.75 33.75 43.75 26 25.38 18.66 12.50 18.75 30.00 26 10.29 14.57 -1.25 11.88 21.25 

Norrbotten läns Landsting 7 41.61 24.90 17.50 43.75 56.25 7 38.93 16.84 23.75 36.25 56.25 7 2.68 11.17 -6.25 6.25 7.50 

Norrlands Universitetssjukhus 14 32.59 11.01 25.00 28.75 40.00 14 23.04 17.44 10.00 20.00 25.00 14 9.55 11.10 2.50 8.75 18.75 

Sahlgrenska Universitetssjukhus 49 31.79 16.16 20.00 30.00 37.50 46 19.43 14.48 10.00 13.75 25.00 46 12.61 8.63 6.25 12.50 17.50 

Skaraborgs sjukhus 5 34.50 10.22 32.50 32.50 40.00 5 34.25 22.09 25.00 28.75 53.75 5 0.25 19.67 -18.75 3.75 15.00 

Skåne Universitetssjukhus, Lund 12 41.67 17.69 26.25 42.50 53.75 13 24.62 17.32 12.50 17.50 40.00 12 16.35 10.51 9.38 16.25 23.75 

Skåne Universitetssjukhus, Malmö 10 33.38 12.87 25.00 28.75 41.25 10 20.88 8.88 13.75 18.75 23.75 10 12.50 7.31 8.75 13.13 17.50 

Södra Älvsborgs sjukhus 4 40.63 17.28 28.75 43.13 52.50 4 40.63 15.16 30.63 38.13 50.63 4 0.00 7.36 -5.00 -1.25 5.00 

Sörmland ÖNH 3 24.58 14.22 8.75 28.75 36.25 3 20.83 4.02 16.25 22.50 23.75 3 3.75 10.68 -7.50 5.00 13.75 

Universitetssjukhuset Örebro 13 33.65 22.75 16.25 32.50 37.50 14 23.84 18.72 8.75 22.50 28.75 13 9.71 6.50 5.00 8.75 13.75 

2
Deskriptiv statistik över TMV4 på opererat öra (operationer utförda 2013/10/01 - 2015/01/31) baserat på patienter med återbesök

Återbesök inom 4 månader från operation exkluderade 

10:57  tisdag, november 01, 2016 

MYR (exkl fettplugg) 

TMV4 före op (dB) TMV4 efter op (dB) TMV4 förbättring (dB) 

N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 

Västmanlands sjukhus, Västerås 30 33.83 17.08 21.25 33.75 41.25 29 27.24 20.96 12.50 21.25 37.50 29 6.59 12.87 0.00 5.00 17.50 

Örnsköldsviks sjukhus 11 26.48 17.35 8.75 26.25 40.00 10 22.63 17.43 7.50 21.88 32.50 10 3.25 7.46 0.00 1.88 8.75 

Östersunds sjukhus 8 34.53 13.95 26.25 31.88 39.38 8 15.94 12.08 6.25 15.63 21.88 7 19.46 11.32 5.00 20.00 30.00 
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3
Deskriptiv statistik över TMV4 på opererat öra (operationer utförda 2013/10/01 - 2015/01/31) baserat på patienter med återbesök

Återbesök inom 4 månader från operation exkluderade 

10:57  tisdag, november 01, 2016 

MYR-OSS (exkl fettplugg) + OSS 

TMV4 före op (dB) TMV4 efter op (dB) TMV4 förbättring (dB) 

N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 

Akademiska sjukhuset 24 46.67 19.27 32.50 45.00 55.63 23 36.68 18.44 25.00 31.25 43.75 23 9.57 15.07 1.25 8.75 22.50 

Centralsjukhuset i Karlstad 9 44.03 10.09 38.75 43.75 51.25 9 27.78 11.44 17.50 27.50 37.50 9 16.25 15.56 6.25 12.50 22.50 

Centralsjukhuset i Kristianstad 2 45.63 6.19 41.25 45.63 50.00 2 41.88 15.03 31.25 41.88 52.50 2 3.75 8.84 -2.50 3.75 10.00 

Falu lasarett 7 50.00 19.69 42.50 52.50 57.50 7 38.39 18.04 21.25 30.00 53.75 7 11.61 18.35 -8.75 15.00 27.50 

Halmstad sjukhus 3 52.50 26.10 22.50 65.00 70.00 3 36.25 23.75 12.50 36.25 60.00 3 16.25 10.83 10.00 10.00 28.75 

Helsingborgs Lasarett 3 39.58 5.91 35.00 37.50 46.25 3 20.83 9.21 13.75 17.50 31.25 3 18.75 11.46 6.25 21.25 28.75 

Karolinska Universitetssjukhus 33 53.67 18.90 46.25 51.25 58.75 33 33.33 18.78 20.00 30.00 46.25 33 20.34 16.66 10.00 17.50 31.25 

Linköpings Universitetssjukhus 2 53.75 0.00 53.75 53.75 53.75 2 65.63 22.10 50.00 65.63 81.25 2 -11.88 22.10 -27.50 -11.88 3.75 

Länssjukhuset Ryhov, Jönköping 11 46.93 12.74 36.25 45.00 61.25 11 32.73 13.21 22.50 27.50 43.75 11 14.20 15.00 3.75 7.50 28.75 

Länssjukhuset i Kalmar 11 45.00 10.59 40.00 41.25 55.00 11 38.07 13.20 30.00 36.25 52.50 11 6.93 9.12 1.25 10.00 13.75 

Länssjukhuset i Sundsvall 1 72.50 . 72.50 72.50 72.50 1 36.25 . 36.25 36.25 36.25 1 36.25 . 36.25 36.25 36.25 

NU-sjukvården, Trollhättan 11 61.36 22.77 52.50 52.50 87.50 11 39.43 20.93 21.25 31.25 55.00 11 21.93 17.31 10.00 26.25 35.00 

Norrbotten läns Landsting 1 40.00 . 40.00 40.00 40.00 1 37.50 . 37.50 37.50 37.50 1 2.50 . 2.50 2.50 2.50 

Norrlands Universitetssjukhus 5 50.50 12.55 51.25 51.25 56.25 5 36.25 11.63 25.00 37.50 46.25 5 14.25 18.78 5.00 7.50 26.25 

Sahlgrenska Universitetssjukhus 4 51.88 19.80 38.13 45.63 65.63 4 38.13 24.36 17.50 38.75 58.75 4 13.75 12.03 6.88 17.50 20.63 

Skaraborgs sjukhus 1 32.50 . 32.50 32.50 32.50 1 15.00 . 15.00 15.00 15.00 1 17.50 . 17.50 17.50 17.50 

Skåne Universitetssjukhus, Lund 3 35.42 5.05 32.50 32.50 41.25 3 39.58 19.54 18.75 42.50 57.50 3 -4.17 19.54 -25.00 -1.25 13.75 

Skåne Universitetssjukhus, Malmö 6 48.33 26.88 28.75 35.00 77.50 6 27.29 27.15 15.00 17.50 18.75 6 21.04 22.23 7.50 14.38 20.00 

Sörmland ÖNH 3 62.92 23.40 36.25 72.50 80.00 3 40.42 24.28 13.75 46.25 61.25 3 22.50 3.75 18.75 22.50 26.25 

Universitetssjukhuset Örebro 5 53.75 24.42 32.50 56.25 62.50 4 34.69 12.68 26.88 31.88 42.50 4 10.31 26.74 -11.25 10.63 31.88 

Västmanlands sjukhus, Västerås 12 46.67 19.44 34.38 45.00 50.63 12 40.42 25.00 23.13 39.38 48.13 12 6.25 11.57 -2.50 4.38 11.25 

Örnsköldsviks sjukhus 7 47.68 10.42 35.00 48.75 52.50 7 35.18 14.60 22.50 33.75 45.00 7 12.50 6.81 3.75 15.00 17.50 

3
Deskriptiv statistik över TMV4 på opererat öra (operationer utförda 2013/10/01 - 2015/01/31) baserat på patienter med återbesök

Återbesök inom 4 månader från operation exkluderade 

10:57  tisdag, november 01, 2016 

MYR-OSS (exkl fettplugg) + OSS 

TMV4 före op (dB) TMV4 efter op (dB) TMV4 förbättring (dB) 

N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 

Akademiska sjukhuset 24 46.67 19.27 32.50 45.00 55.63 23 36.68 18.44 25.00 31.25 43.75 23 9.57 15.07 1.25 8.75 22.50 

Centralsjukhuset i Karlstad 9 44.03 10.09 38.75 43.75 51.25 9 27.78 11.44 17.50 27.50 37.50 9 16.25 15.56 6.25 12.50 22.50 

Centralsjukhuset i Kristianstad 2 45.63 6.19 41.25 45.63 50.00 2 41.88 15.03 31.25 41.88 52.50 2 3.75 8.84 -2.50 3.75 10.00 

Falu lasarett 7 50.00 19.69 42.50 52.50 57.50 7 38.39 18.04 21.25 30.00 53.75 7 11.61 18.35 -8.75 15.00 27.50 

Halmstad sjukhus 3 52.50 26.10 22.50 65.00 70.00 3 36.25 23.75 12.50 36.25 60.00 3 16.25 10.83 10.00 10.00 28.75 

Helsingborgs Lasarett 3 39.58 5.91 35.00 37.50 46.25 3 20.83 9.21 13.75 17.50 31.25 3 18.75 11.46 6.25 21.25 28.75 

Karolinska Universitetssjukhus 33 53.67 18.90 46.25 51.25 58.75 33 33.33 18.78 20.00 30.00 46.25 33 20.34 16.66 10.00 17.50 31.25 

Linköpings Universitetssjukhus 2 53.75 0.00 53.75 53.75 53.75 2 65.63 22.10 50.00 65.63 81.25 2 -11.88 22.10 -27.50 -11.88 3.75 

Länssjukhuset Ryhov, Jönköping 11 46.93 12.74 36.25 45.00 61.25 11 32.73 13.21 22.50 27.50 43.75 11 14.20 15.00 3.75 7.50 28.75 

Länssjukhuset i Kalmar 11 45.00 10.59 40.00 41.25 55.00 11 38.07 13.20 30.00 36.25 52.50 11 6.93 9.12 1.25 10.00 13.75 

Länssjukhuset i Sundsvall 1 72.50 . 72.50 72.50 72.50 1 36.25 . 36.25 36.25 36.25 1 36.25 . 36.25 36.25 36.25 

NU-sjukvården, Trollhättan 11 61.36 22.77 52.50 52.50 87.50 11 39.43 20.93 21.25 31.25 55.00 11 21.93 17.31 10.00 26.25 35.00 

Norrbotten läns Landsting 1 40.00 . 40.00 40.00 40.00 1 37.50 . 37.50 37.50 37.50 1 2.50 . 2.50 2.50 2.50 

Norrlands Universitetssjukhus 5 50.50 12.55 51.25 51.25 56.25 5 36.25 11.63 25.00 37.50 46.25 5 14.25 18.78 5.00 7.50 26.25 

Sahlgrenska Universitetssjukhus 4 51.88 19.80 38.13 45.63 65.63 4 38.13 24.36 17.50 38.75 58.75 4 13.75 12.03 6.88 17.50 20.63 

Skaraborgs sjukhus 1 32.50 . 32.50 32.50 32.50 1 15.00 . 15.00 15.00 15.00 1 17.50 . 17.50 17.50 17.50 

Skåne Universitetssjukhus, Lund 3 35.42 5.05 32.50 32.50 41.25 3 39.58 19.54 18.75 42.50 57.50 3 -4.17 19.54 -25.00 -1.25 13.75 

Skåne Universitetssjukhus, Malmö 6 48.33 26.88 28.75 35.00 77.50 6 27.29 27.15 15.00 17.50 18.75 6 21.04 22.23 7.50 14.38 20.00 

Sörmland ÖNH 3 62.92 23.40 36.25 72.50 80.00 3 40.42 24.28 13.75 46.25 61.25 3 22.50 3.75 18.75 22.50 26.25 

Universitetssjukhuset Örebro 5 53.75 24.42 32.50 56.25 62.50 4 34.69 12.68 26.88 31.88 42.50 4 10.31 26.74 -11.25 10.63 31.88 

Västmanlands sjukhus, Västerås 12 46.67 19.44 34.38 45.00 50.63 12 40.42 25.00 23.13 39.38 48.13 12 6.25 11.57 -2.50 4.38 11.25 

Örnsköldsviks sjukhus 7 47.68 10.42 35.00 48.75 52.50 7 35.18 14.60 22.50 33.75 45.00 7 12.50 6.81 3.75 15.00 17.50 

1
Deskriptiv statistik över TMV4 på opererat öra (operationer utförda 2013/10/01 - 2015/01/31) baserat på patienter med återbesök

Återbesök inom 4 månader från operation exkluderade 

10:57  tisdag, november 01, 2016 

MYR (exkl fettplugg) 

TMV4 före op (dB) TMV4 efter op (dB) TMV4 förbättring (dB) 

N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 

Akademiska sjukhuset 52 28.56 14.93 19.38 26.25 36.25 50 24.15 15.11 12.50 18.75 32.50 50 4.30 10.86 -2.50 4.38 12.50 

Blekingesjukhuset 7 26.61 13.97 16.25 26.25 38.75 8 12.81 9.65 7.50 8.13 18.13 7 13.04 12.97 3.75 7.50 30.00 

Centrallasarettet Växjö 3 46.67 17.87 31.25 42.50 66.25 5 18.00 9.25 12.50 13.75 18.75 3 25.42 11.20 12.50 31.25 32.50 

Centralsjukhuset i Karlstad 17 34.12 17.63 22.50 27.50 37.50 16 24.84 18.23 11.25 16.88 31.88 16 10.08 9.54 2.50 9.38 15.63 

Centralsjukhuset i Kristianstad 8 36.25 11.28 31.88 35.00 39.38 8 27.97 17.10 20.63 24.38 30.00 8 8.28 7.38 5.63 10.00 13.75 

Falu lasarett 24 37.19 31.62 15.63 30.00 40.00 24 28.54 29.52 11.88 17.50 25.63 24 8.65 14.88 -3.13 8.13 17.50 

Gävle sjukhus 16 34.45 17.71 21.25 30.00 47.50 15 28.75 22.48 11.25 15.00 41.25 15 6.50 17.17 -1.25 3.75 16.25 

Halmstad sjukhus 16 31.88 17.11 21.25 25.63 35.63 16 22.11 14.47 11.88 16.88 27.50 16 9.77 12.95 4.38 10.00 16.88 

Helsingborgs Lasarett 20 33.44 23.47 21.25 27.50 40.00 20 27.69 28.51 10.00 14.38 37.50 20 5.75 13.66 0.63 9.38 15.63 

Karolinska Universitetssjukhus 105 35.06 18.30 21.25 32.50 43.75 105 24.12 16.85 12.50 18.75 28.75 104 10.96 13.93 2.50 10.00 18.75 

Linköpings Universitetssjukhus 5 27.50 11.86 20.00 25.00 27.50 4 17.50 11.55 7.50 17.50 27.50 4 5.00 12.42 -5.00 6.25 15.00 

Länssjukhuset Ryhov, Jönköping 23 28.42 16.33 16.25 26.25 33.75 23 26.58 17.90 12.50 21.25 36.25 23 1.85 13.02 -5.00 5.00 12.50 

Länssjukhuset i Kalmar 17 32.43 17.80 17.50 22.50 50.00 17 27.28 15.88 13.75 22.50 37.50 17 5.15 18.73 -3.75 6.25 15.00 

Länssjukhuset i Sundsvall 4 20.63 11.02 13.13 23.75 28.13 5 16.75 5.63 13.75 16.25 18.75 4 2.19 11.61 -7.50 3.75 11.88 

NU-sjukvården, Trollhättan 27 35.14 20.83 18.75 33.75 43.75 26 25.38 18.66 12.50 18.75 30.00 26 10.29 14.57 -1.25 11.88 21.25 

Norrbotten läns Landsting 7 41.61 24.90 17.50 43.75 56.25 7 38.93 16.84 23.75 36.25 56.25 7 2.68 11.17 -6.25 6.25 7.50 

Norrlands Universitetssjukhus 14 32.59 11.01 25.00 28.75 40.00 14 23.04 17.44 10.00 20.00 25.00 14 9.55 11.10 2.50 8.75 18.75 

Sahlgrenska Universitetssjukhus 49 31.79 16.16 20.00 30.00 37.50 46 19.43 14.48 10.00 13.75 25.00 46 12.61 8.63 6.25 12.50 17.50 

Skaraborgs sjukhus 5 34.50 10.22 32.50 32.50 40.00 5 34.25 22.09 25.00 28.75 53.75 5 0.25 19.67 -18.75 3.75 15.00 

Skåne Universitetssjukhus, Lund 12 41.67 17.69 26.25 42.50 53.75 13 24.62 17.32 12.50 17.50 40.00 12 16.35 10.51 9.38 16.25 23.75 

Skåne Universitetssjukhus, Malmö 10 33.38 12.87 25.00 28.75 41.25 10 20.88 8.88 13.75 18.75 23.75 10 12.50 7.31 8.75 13.13 17.50 

Södra Älvsborgs sjukhus 4 40.63 17.28 28.75 43.13 52.50 4 40.63 15.16 30.63 38.13 50.63 4 0.00 7.36 -5.00 -1.25 5.00 

Sörmland ÖNH 3 24.58 14.22 8.75 28.75 36.25 3 20.83 4.02 16.25 22.50 23.75 3 3.75 10.68 -7.50 5.00 13.75 

Universitetssjukhuset Örebro 13 33.65 22.75 16.25 32.50 37.50 14 23.84 18.72 8.75 22.50 28.75 13 9.71 6.50 5.00 8.75 13.75 
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4
Deskriptiv statistik över TMV4 på opererat öra (operationer utförda 2013/10/01 - 2015/01/31) baserat på patienter med återbesök

Återbesök inom 4 månader från operation exkluderade 

10:57  tisdag, november 01, 2016 

Fettplugg 

TMV4 före op (dB) TMV4 efter op (dB) TMV4 förbättring (dB) 

N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 

Akademiska sjukhuset 3 25.83 21.00 7.50 21.25 48.75 3 24.17 20.21 12.50 12.50 47.50 3 1.67 6.88 -5.00 1.25 8.75 

Blekingesjukhuset 2 11.25 0.00 11.25 11.25 11.25 1 7.50 . 7.50 7.50 7.50 1 3.75 . 3.75 3.75 3.75 

Centrallasarettet Växjö 2 36.25 15.91 25.00 36.25 47.50 2 33.75 21.21 18.75 33.75 48.75 2 2.50 5.30 -1.25 2.50 6.25 

Centralsjukhuset i Kristianstad 1 10.00 . 10.00 10.00 10.00 1 7.50 . 7.50 7.50 7.50 1 2.50 . 2.50 2.50 2.50 

Falu lasarett 2 17.50 0.00 17.50 17.50 17.50 2 8.75 5.30 5.00 8.75 12.50 2 8.75 5.30 5.00 8.75 12.50 

Gävle sjukhus 9 20.56 19.73 11.25 15.00 17.50 8 21.88 20.43 11.88 13.75 21.88 8 0.00 6.55 -0.63 1.25 3.75 

Halmstad sjukhus 1 6.25 . 6.25 6.25 6.25 1 0.00 . 0.00 0.00 0.00 1 6.25 . 6.25 6.25 6.25 

Helsingborgs Lasarett 6 43.13 43.49 16.25 29.38 38.75 6 37.50 27.39 16.25 31.88 48.75 6 5.63 22.50 -6.25 1.25 11.25 

Karolinska Universitetssjukhus 5 14.50 4.89 11.25 17.50 17.50 5 8.25 3.26 6.25 6.25 8.75 5 6.25 4.42 3.75 5.00 8.75 

Länssjukhuset Ryhov, Jönköping 2 36.25 22.98 20.00 36.25 52.50 2 28.13 27.40 8.75 28.13 47.50 2 8.13 4.42 5.00 8.13 11.25 

Länssjukhuset i Kalmar 9 24.31 25.64 8.75 13.75 37.50 9 19.31 19.29 3.75 11.25 26.25 9 5.00 9.96 -1.25 5.00 7.50 

Länssjukhuset i Sundsvall 4 40.63 20.12 28.13 47.50 53.13 4 34.69 20.32 21.88 41.88 47.50 4 5.94 4.61 3.13 6.25 8.75 

NU-sjukvården, Trollhättan 5 19.75 10.29 12.50 18.75 23.75 5 19.50 8.87 15.00 21.25 22.50 5 0.25 3.24 -2.50 1.25 2.50 

Norrlands Universitetssjukhus 1 42.50 . 42.50 42.50 42.50 1 41.25 . 41.25 41.25 41.25 1 1.25 . 1.25 1.25 1.25 

Sahlgrenska Universitetssjukhus 12 30.63 26.87 15.00 17.50 44.38 12 29.38 33.90 9.38 16.25 38.75 12 1.25 13.39 -1.88 3.75 8.75 

Skaraborgs sjukhus 4 16.88 3.89 14.38 15.63 19.38 4 16.88 18.78 6.88 8.13 26.88 4 0.00 15.10 -8.75 6.88 8.75 

Skåne Universitetssjukhus, Malmö 3 31.67 14.65 15.00 37.50 42.50 3 24.17 15.53 6.25 32.50 33.75 3 7.50 2.17 5.00 8.75 8.75 

Södra Älvsborgs sjukhus 1 1.25 . 1.25 1.25 1.25 1 -2.50 . -2.50 -2.50 -2.50 1 3.75 . 3.75 3.75 3.75 

Västmanlands sjukhus, Västerås 3 20.42 15.63 5.00 20.00 36.25 3 15.42 22.51 0.00 5.00 41.25 3 5.00 10.00 -5.00 5.00 15.00 

Ängelholms sjukhus 2 21.88 9.72 15.00 21.88 28.75 2 19.38 11.49 11.25 19.38 27.50 2 2.50 1.77 1.25 2.50 3.75 

4
Deskriptiv statistik över TMV4 på opererat öra (operationer utförda 2013/10/01 - 2015/01/31) baserat på patienter med återbesök

Återbesök inom 4 månader från operation exkluderade 

10:57  tisdag, november 01, 2016 

Fettplugg 

TMV4 före op (dB) TMV4 efter op (dB) TMV4 förbättring (dB) 

N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 

Akademiska sjukhuset 3 25.83 21.00 7.50 21.25 48.75 3 24.17 20.21 12.50 12.50 47.50 3 1.67 6.88 -5.00 1.25 8.75 

Blekingesjukhuset 2 11.25 0.00 11.25 11.25 11.25 1 7.50 . 7.50 7.50 7.50 1 3.75 . 3.75 3.75 3.75 

Centrallasarettet Växjö 2 36.25 15.91 25.00 36.25 47.50 2 33.75 21.21 18.75 33.75 48.75 2 2.50 5.30 -1.25 2.50 6.25 

Centralsjukhuset i Kristianstad 1 10.00 . 10.00 10.00 10.00 1 7.50 . 7.50 7.50 7.50 1 2.50 . 2.50 2.50 2.50 

Falu lasarett 2 17.50 0.00 17.50 17.50 17.50 2 8.75 5.30 5.00 8.75 12.50 2 8.75 5.30 5.00 8.75 12.50 

Gävle sjukhus 9 20.56 19.73 11.25 15.00 17.50 8 21.88 20.43 11.88 13.75 21.88 8 0.00 6.55 -0.63 1.25 3.75 

Halmstad sjukhus 1 6.25 . 6.25 6.25 6.25 1 0.00 . 0.00 0.00 0.00 1 6.25 . 6.25 6.25 6.25 

Helsingborgs Lasarett 6 43.13 43.49 16.25 29.38 38.75 6 37.50 27.39 16.25 31.88 48.75 6 5.63 22.50 -6.25 1.25 11.25 

Karolinska Universitetssjukhus 5 14.50 4.89 11.25 17.50 17.50 5 8.25 3.26 6.25 6.25 8.75 5 6.25 4.42 3.75 5.00 8.75 

Länssjukhuset Ryhov, Jönköping 2 36.25 22.98 20.00 36.25 52.50 2 28.13 27.40 8.75 28.13 47.50 2 8.13 4.42 5.00 8.13 11.25 

Länssjukhuset i Kalmar 9 24.31 25.64 8.75 13.75 37.50 9 19.31 19.29 3.75 11.25 26.25 9 5.00 9.96 -1.25 5.00 7.50 

Länssjukhuset i Sundsvall 4 40.63 20.12 28.13 47.50 53.13 4 34.69 20.32 21.88 41.88 47.50 4 5.94 4.61 3.13 6.25 8.75 

NU-sjukvården, Trollhättan 5 19.75 10.29 12.50 18.75 23.75 5 19.50 8.87 15.00 21.25 22.50 5 0.25 3.24 -2.50 1.25 2.50 

Norrlands Universitetssjukhus 1 42.50 . 42.50 42.50 42.50 1 41.25 . 41.25 41.25 41.25 1 1.25 . 1.25 1.25 1.25 

Sahlgrenska Universitetssjukhus 12 30.63 26.87 15.00 17.50 44.38 12 29.38 33.90 9.38 16.25 38.75 12 1.25 13.39 -1.88 3.75 8.75 

Skaraborgs sjukhus 4 16.88 3.89 14.38 15.63 19.38 4 16.88 18.78 6.88 8.13 26.88 4 0.00 15.10 -8.75 6.88 8.75 

Skåne Universitetssjukhus, Malmö 3 31.67 14.65 15.00 37.50 42.50 3 24.17 15.53 6.25 32.50 33.75 3 7.50 2.17 5.00 8.75 8.75 

Södra Älvsborgs sjukhus 1 1.25 . 1.25 1.25 1.25 1 -2.50 . -2.50 -2.50 -2.50 1 3.75 . 3.75 3.75 3.75 

Västmanlands sjukhus, Västerås 3 20.42 15.63 5.00 20.00 36.25 3 15.42 22.51 0.00 5.00 41.25 3 5.00 10.00 -5.00 5.00 15.00 

Ängelholms sjukhus 2 21.88 9.72 15.00 21.88 28.75 2 19.38 11.49 11.25 19.38 27.50 2 2.50 1.77 1.25 2.50 3.75 

1
Deskriptiv statistik över TMV4 på opererat öra (operationer utförda 2013/10/01 - 2015/01/31) baserat på patienter med återbesök

Återbesök inom 4 månader från operation exkluderade 

10:57  tisdag, november 01, 2016 

MYR (exkl fettplugg) 

TMV4 före op (dB) TMV4 efter op (dB) TMV4 förbättring (dB) 

N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 N Mean Std Q1 Median Q3 

Akademiska sjukhuset 52 28.56 14.93 19.38 26.25 36.25 50 24.15 15.11 12.50 18.75 32.50 50 4.30 10.86 -2.50 4.38 12.50 

Blekingesjukhuset 7 26.61 13.97 16.25 26.25 38.75 8 12.81 9.65 7.50 8.13 18.13 7 13.04 12.97 3.75 7.50 30.00 

Centrallasarettet Växjö 3 46.67 17.87 31.25 42.50 66.25 5 18.00 9.25 12.50 13.75 18.75 3 25.42 11.20 12.50 31.25 32.50 

Centralsjukhuset i Karlstad 17 34.12 17.63 22.50 27.50 37.50 16 24.84 18.23 11.25 16.88 31.88 16 10.08 9.54 2.50 9.38 15.63 

Centralsjukhuset i Kristianstad 8 36.25 11.28 31.88 35.00 39.38 8 27.97 17.10 20.63 24.38 30.00 8 8.28 7.38 5.63 10.00 13.75 

Falu lasarett 24 37.19 31.62 15.63 30.00 40.00 24 28.54 29.52 11.88 17.50 25.63 24 8.65 14.88 -3.13 8.13 17.50 

Gävle sjukhus 16 34.45 17.71 21.25 30.00 47.50 15 28.75 22.48 11.25 15.00 41.25 15 6.50 17.17 -1.25 3.75 16.25 

Halmstad sjukhus 16 31.88 17.11 21.25 25.63 35.63 16 22.11 14.47 11.88 16.88 27.50 16 9.77 12.95 4.38 10.00 16.88 

Helsingborgs Lasarett 20 33.44 23.47 21.25 27.50 40.00 20 27.69 28.51 10.00 14.38 37.50 20 5.75 13.66 0.63 9.38 15.63 

Karolinska Universitetssjukhus 105 35.06 18.30 21.25 32.50 43.75 105 24.12 16.85 12.50 18.75 28.75 104 10.96 13.93 2.50 10.00 18.75 

Linköpings Universitetssjukhus 5 27.50 11.86 20.00 25.00 27.50 4 17.50 11.55 7.50 17.50 27.50 4 5.00 12.42 -5.00 6.25 15.00 

Länssjukhuset Ryhov, Jönköping 23 28.42 16.33 16.25 26.25 33.75 23 26.58 17.90 12.50 21.25 36.25 23 1.85 13.02 -5.00 5.00 12.50 

Länssjukhuset i Kalmar 17 32.43 17.80 17.50 22.50 50.00 17 27.28 15.88 13.75 22.50 37.50 17 5.15 18.73 -3.75 6.25 15.00 

Länssjukhuset i Sundsvall 4 20.63 11.02 13.13 23.75 28.13 5 16.75 5.63 13.75 16.25 18.75 4 2.19 11.61 -7.50 3.75 11.88 

NU-sjukvården, Trollhättan 27 35.14 20.83 18.75 33.75 43.75 26 25.38 18.66 12.50 18.75 30.00 26 10.29 14.57 -1.25 11.88 21.25 

Norrbotten läns Landsting 7 41.61 24.90 17.50 43.75 56.25 7 38.93 16.84 23.75 36.25 56.25 7 2.68 11.17 -6.25 6.25 7.50 

Norrlands Universitetssjukhus 14 32.59 11.01 25.00 28.75 40.00 14 23.04 17.44 10.00 20.00 25.00 14 9.55 11.10 2.50 8.75 18.75 

Sahlgrenska Universitetssjukhus 49 31.79 16.16 20.00 30.00 37.50 46 19.43 14.48 10.00 13.75 25.00 46 12.61 8.63 6.25 12.50 17.50 

Skaraborgs sjukhus 5 34.50 10.22 32.50 32.50 40.00 5 34.25 22.09 25.00 28.75 53.75 5 0.25 19.67 -18.75 3.75 15.00 

Skåne Universitetssjukhus, Lund 12 41.67 17.69 26.25 42.50 53.75 13 24.62 17.32 12.50 17.50 40.00 12 16.35 10.51 9.38 16.25 23.75 

Skåne Universitetssjukhus, Malmö 10 33.38 12.87 25.00 28.75 41.25 10 20.88 8.88 13.75 18.75 23.75 10 12.50 7.31 8.75 13.13 17.50 

Södra Älvsborgs sjukhus 4 40.63 17.28 28.75 43.13 52.50 4 40.63 15.16 30.63 38.13 50.63 4 0.00 7.36 -5.00 -1.25 5.00 

Sörmland ÖNH 3 24.58 14.22 8.75 28.75 36.25 3 20.83 4.02 16.25 22.50 23.75 3 3.75 10.68 -7.50 5.00 13.75 

Universitetssjukhuset Örebro 13 33.65 22.75 16.25 32.50 37.50 14 23.84 18.72 8.75 22.50 28.75 13 9.71 6.50 5.00 8.75 13.75 
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6
Deskriptiv statistik över operationer och återbesök (operationer utförda 2013/10/01 - 2015/01/31) 

Återbesök är återbesök genomförda tidigast 4 månader efter operation 

10:58  tisdag, november 01, 2016 

MYR (exkl fettplugg) 
MYR-OSS (exkl 

fettplugg) OSS Fettplugg Totalt

Återbesök Återbesök Återbesök Återbesök Återbesök 

Nej Ja Nej Ja Nej Ja Nej Ja Nej Ja

N % N % N % N % N % N % N % N % N % N %

Akademiska sjukhuset 21 28.77 52 71.23 8 28.57 20 71.43 . . 4 100.00 1 25.00 3 75.00 30 27.52 79 72.48 

Blekingesjukhuset 2 18.18 9 81.82 1 100.00 . . . . . . 1 25.00 3 75.00 4 25.00 12 75.00 

Centrallasarettet Växjö 15 75.00 5 25.00 1 100.00 . . 3 100.00 . . 4 66.67 2 33.33 23 76.67 7 23.33 

Centralsjukhuset i Karlstad 5 22.73 17 77.27 1 20.00 4 80.00 1 16.67 5 83.33 . . . . 7 21.21 26 78.79 

Centralsjukhuset i Kristianstad 6 42.86 8 57.14 3 75.00 1 25.00 1 50.00 1 50.00 . . 1 100.00 10 47.62 11 52.38 

Falu lasarett 3 11.11 24 88.89 2 28.57 5 71.43 . . 2 100.00 . . 2 100.00 5 13.16 33 86.84 

Gävle sjukhus 2 11.11 16 88.89 . . . . . . . . 3 25.00 9 75.00 5 16.67 25 83.33 

Halmstad sjukhus 15 48.39 16 51.61 1 25.00 3 75.00 . . . . 1 50.00 1 50.00 17 45.95 20 54.05 

Helsingborgs Lasarett 3 13.04 20 86.96 . . 1 100.00 . . 2 100.00 . . 6 100.00 3 9.38 29 90.63 

Karolinska Universitetssjukhus 195 64.78 106 35.22 21 44.68 26 55.32 9 56.25 7 43.75 13 72.22 5 27.78 238 62.30 144 37.70 

Linköpings Universitetssjukhus 16 76.19 5 23.81 7 100.00 . . 4 66.67 2 33.33 . . . . 27 79.41 7 20.59 

Länssjukhuset Ryhov, Jönköping 3 11.54 23 88.46 2 22.22 7 77.78 . . 4 100.00 1 33.33 2 66.67 6 14.29 36 85.71 

Länssjukhuset i Kalmar 2 10.53 17 89.47 . . 10 100.00 . . 1 100.00 . . 9 100.00 2 5.13 37 94.87 

Länssjukhuset i Sundsvall 2 28.57 5 71.43 . . 1 100.00 . . . . 3 42.86 4 57.14 5 33.33 10 66.67 

NU-sjukvården, Trollhättan 2 6.90 27 93.10 . . 8 100.00 . . 3 100.00 1 16.67 5 83.33 3 6.52 43 93.48 

Norrbotten läns Landsting 15 68.18 7 31.82 3 100.00 . . 4 80.00 1 20.00 1 100.00 . . 23 74.19 8 25.81 

Norrlands Universitetssjukhus 4 22.22 14 77.78 . . 4 100.00 . . 1 100.00 . . 1 100.00 4 16.67 20 83.33 

Sahlgrenska Universitetssjukhus 25 33.78 49 66.22 3 42.86 4 57.14 . . . . 6 33.33 12 66.67 34 34.34 65 65.66 

Skaraborgs sjukhus 5 50.00 5 50.00 1 50.00 1 50.00 . . . . . . 4 100.00 6 37.50 10 62.50 

Skåne Universitetssjukhus, Lund 1 7.14 13 92.86 . . 3 100.00 . . . . . . . . 1 5.88 16 94.12 

Skåne Universitetssjukhus, Malmö 15 60.00 10 40.00 1 20.00 4 80.00 2 50.00 2 50.00 . . 3 100.00 18 48.65 19 51.35 

Södra Älvsborgs sjukhus 33 89.19 4 10.81 6 100.00 . . 3 100.00 . . 17 94.44 1 5.56 59 92.19 5 7.81 
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Deskriptiv statistik över operationer och återbesök (operationer utförda 2013/10/01 - 2015/01/31) 

Återbesök är återbesök genomförda tidigast 4 månader efter operation 

10:58  tisdag, november 01, 2016 

MYR (exkl fettplugg) 
MYR-OSS (exkl 

fettplugg) OSS Fettplugg Totalt

Återbesök Återbesök Återbesök Återbesök Återbesök 

Nej Ja Nej Ja Nej Ja Nej Ja Nej Ja

N % N % N % N % N % N % N % N % N % N %

Sörmland ÖNH 1 25.00 3 75.00 2 50.00 2 50.00 1 50.00 1 50.00 . . . . 4 40.00 6 60.00 

Universitetssjukhuset Örebro 11 44.00 14 56.00 1 25.00 3 75.00 . . 2 100.00 . . . . 12 38.71 19 61.29 

Vrinnevisjukhuset i Norrköping 2 100.00 . . . . . . . . . . . . . . 2 100.00 . .

Västmanlands sjukhus, Västerås 2 6.25 30 93.75 1 11.11 8 88.89 1 20.00 4 80.00 . . 3 100.00 4 8.16 45 91.84 

Ängelholms sjukhus . . . . . . . . . . . . 1 33.33 2 66.67 1 33.33 2 66.67 

Örnsköldsviks sjukhus 2 14.29 12 85.71 . . 7 100.00 . . . . . . . . 2 9.52 19 90.48 

Östersunds sjukhus 5 35.71 9 64.29 . . . . . . . . . . . . 5 35.71 9 64.29 

Registret 413 44.27 520 55.73 65 34.76 122 65.24 29 40.85 42 59.15 53 40.46 78 59.54 560 42.36 762 57.64 
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Bild 1. Diagrammet visar andelen barn med indikationen sekretorisk otitis media (SOM), som genomgått hörseltest 
(tonaudiogram, lekaudiogram eller mätning i fritt ljudfält) före röroperation(ja) respektive andelen i denna grupp som inte 
hörseltestats preoperativt (nej). Enligt de nationella behandlingsrekommendationerna bör hörselmätning föregå beslut om 
röroperation vid SOM.

Bild 2. Diagrammet visar andelen barn med indikationen SOM där hörseltest gjorts före operationen och där TMV4 (tonmedel-
värde vid 500, 1000, 2000 och 4000 Hz) kunnat beräknas (ja) respektive andelen där TMV4 inte kan beräknas (nej).

Kvalitetsregistret för 
rör i trumhinnan
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Bild 3. Diagrammet visar andelen barn med SOM där TMV4 minskat (=bättre hörsel) efter röroperationen, i de fall där TMV4 
kunnat fastställas. TMV4 är svårt att fastställa hos de yngsta barnen.

Bild 4. Förändring i TMV4 hos barn med SOM efter röroperation jämfört med det preoperativa värdet. 
Diagrammet visar hörselförbättring uppdelat i intervaller om 10dB. 
OBS att minusvärdena -10 respektive – 20 dB här representerar försämrad hörsel!
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Bild 5. Antalet episoder av akut öroninflammation som diagnosticerats av ÖNH-specialist de senaste 6 månaderna före 
rörbehandling. Data saknas i relativt många fall (missing). Hos barn som remitteras till ÖNH-mottagningen efter minst 3 
AOM-episoder under 6 månader, och får ytterligare en säkerställd AOM-episod inom en 1-2 månaders observationsperiod, kan 
rörbehandling övervägas. 

Bild 6. Diagrammet visar det rapporterade antalet episoder med akut öronflytning (som tecken på AOM) de senaste 6 
månaderna innan operationsbeslut hos barn som rörbehandlats pga recidiverande akut mediaotit. Data saknas i relativt 
många fall (missing). Hos barn som remitteras till ÖNH-mottagningen efter minst 3 AOM-episoder under 6 månader, och får 
ytterligare en säkerställd AOM-episod inom en 1-2 månaders observationsperiod, kan rörbehandling övervägas. 
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Bild 7. Föräldrarapporterad nöjdhet med informationen man fått i samband med röroperationen.

Bild 8. Diagrammet visar andelen barn som opererats inom 30 dagar efter att man beslutat om rörbehandling.
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Bild 9. Diagrammet visar fördelningen år 2015 i registret mellan olika indikatorer till rörbehandling.
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Täckningsgradsanalys
röroperationer
Antalet registreringar per år har ökat sedan 2013, liksom den totala täckningsgraden. 
Den senare har ökat från 12-31%. Av de 67 kliniker som finns deltager 28 stycken i rör-
registret. 

Täckningsgraden gällande röroperationer för de registrerande klinikerna är 72% (2098/2897 
operationer). Flera av de största utförarna saknas i registret. Täckningsgraden varierar också  
mycket geografiskt. Referensgruppens mål för 2017 är att nå ut till fler kliniker med information  
om registret. Vi önskar också feedback på vad som i nuläget hindrar att man går med i registret.  
Vi vill betona att vi är väldigt glada över att många redan nu engagerar sig och sköter registreringen 
på ett jättebra sätt.

Täckningsgradsjämförelse - RÖR-registret(ÖNH) vs Patientregistret			    
2015|Totalt

Kvalitetsregister Patientregistret Matchar Totalt

Antal % Antal % Antal % Antal

RIKET 2 098 31,1 6 614 97,9 1 959 29,4 6 753

01 Stockholm 513 26,9 1 866 98,4 475 24,9 1 904

18107 0 0,4 2 100,4 0 0,4 2

Aleris specialistvård Sabbatsberg 177 66,4 263 98,1 172 64,2 268

Capio ÖNH Globen 6 3,4 175 100,4 6 3,4 175

Doctorekliniken Älvsjö ÖNH 86 83,5 91 88,3 74 71,8 103

Forum VC / Nacka 0 0,4 157 100,4 0 0,4 157

Handens sjukhus 0 0,4 3 100,4 0 0,4 3

Jakobsbergs Sjukhus 44 68,8 56 87,5 36 56,3,4 64

Karolinska universitetssjukhuset Huddinge 0 0,4 87 100,4 0 0,4 87

Karolinska universitetssjukhuset Solna 0 0,4 19 100,4 0 0,4 19

Löwenströmska sjukhuset 142 80,7 168 95,5 134 76,1 176

Nacka sjukhus 0 0,4 5 100,4 0 0,4 5

Norrtälje sjukhus 0 0,4 3 100,4 0 0,4 3

Serafens vårdcentral 0 0,4 12 100,4 0 0,4 12

Serafimerlasarettet 41 100,4 36 87,8 36 87,8 41

Skärholmens ÖNH-centrum 0 0,4 233 100,4 0 0,4 233

Sollentuna Sjukhus 6 22,2 27 100,4 6 22,2 27

Sophiahemmet 0 0,4 366 100,4 0 0,4 366

Södermalms Läkarhus 0 0,4 77 100,4 0 0,4 77

Södertälje sjukhus 0 0,4 36 100,4 0 0,4 36

Täby Närsjukhus 0 0,4 32 100,4 0 0,4 32

Väsby Läkargrupp ÖNH 11 61,1 18 100,4 11 61,1 18

03 Uppsala 22 12,9 168 98,8 20 11,8 170

Akademiska sjukhuset 22 12,9 168 98,8 20 11,8 170

04 Södermanland 0 0,4 172 100,4 0 0,4 172

Mälarsjukhuset 0 0,4 73 100,4 0 0,4 73

Nyköpings lasarett 0 0,4 99 100,4 0 0,4 99

05 Östergötland 0 0,4 210 100,4 0 0,4 210

Universitetssjukhuset i Linköping 0 0,4 13 100,4 0 0,4 13

Vrinnevisjukhuset 0 0,4 197 100,4 0 0,4 197

06 Jönköping 227 78,4 274 94,2 210 72,2 291

Höglandssjukhuset 67 100,4 61 91,4 61 91,4 67

Länssjukhuset Ryhov 124 66,4 182 96,8 118 62,8 188

Värnamo sjukhus 36 100,4 31 86,1 31 86,1 36
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Kvalitetsregister Patientregistret Matchar Totalt

Antal % Antal % Antal % Antal

07 Kronoberg 0 0,4 158 100,4 0 0,4 158

Centrallasarettet i Växjö 0 0,4 126 100,4 0 0,4 126

Ljungby lasarett 0 0,4 32 100,4 0 0,4 32

08 Kalmar 0 0,4 150 100,4 0 0,4 150

Länssjukhuset i Kalmar 0 0,4 116 100,4 0 0,4 116

Västerviks sjukhus 0 0,4 34 100,4 0 0,4 34

09 Gotland 0 0,4 53 100,4 0 0,4 53

Visby lasarett 0 0,4 53 100,4 0 0,4 53

10 Blekinge 129 82,2 156 99,4 128 81,5 157

Blekingesjukhuset 129 82,2 156 99,4 128 81,5 157

12 Skåne 290 20,3 1 420 99,2 278 19,4 1 432

Helsingborgs lasarett 0 0,4 33 100,4 0 0,4 33

Kristianstads sjukhus 181 81,2 218 97,8 176 78,9 223

Skånes universitetssjukhus Malmö 0 0,4 28 100,4 0 0,4 28

Trelleborgs lasarett 0 0,4 500 100,4 0 0,4 500

Universistessjukhuset i Lund 0 0,4 46 100,4 0 0,4 46

Ystads lasarett 109 46,6 227 97,4 102 43,6 234

Ängelholms sjukhus 0 0,4 368 100,4 0 0,4 368

13 Halland 161 68,5 227 96,6 153 65,1 235

42020 0 0,4 1 100,4 0 0,4 1

Hallands sjukhus Halmstad 161 81,7 189 95,9 153 77,7 197

Hallands sjukhus Kungsbacka 0 0,4 37 100,4 0 0,4 37

14 Västra Götaland 399 51,5 741 95,6 365 47,1 775

Alingsås lasarett 49 92,5 34 64,2 30 56,6 53

NU-sjukvården 0 0,4 125 100,4 0 0,4 125

Sahlgrenska universitetssjukhuset 0 0,4 193 100,4 0 0,4 193

Skaraborgs sjukhus 101 72,1 134 95,7 95 67,9 140

Södra Älvsborgs sjukhus 166 94,3 172 97,7 162 92,4 176

Västra Frölunda sjukhus 83 94,3 83 94,3 78 88,6 88

17 Värmland 0 0,4 140 100,4 0 0,4 140

Karlstads sjukhus 0 0,4 140 100,4 0 0,4 140

18 Örebro 98 78,4 112 89,6 85 68,4 125

Karlskoga lasarett 33 86,8 38 100,4 33 86,8 38

Lindesbergs lasarett 18 81,8 22 100,4 18 81,8 22

Läkargruppen Örebro 0 0,4 15 100,4 0 0,4 15

Universitetssjukhuset Örebro 47 94,4 37 74,4 34 68,4 50

19 Västmanland 0 0,4 80 100,4 0 0,4 80

Västerås lasarett 0 0,4 80 100,4 0 0,4 80

20 Dalarna 85 61,6 134 97,1 81 58,7 138

Falu lasarett 85 62,4 133 97,1 81 59,1 137

Mora lasarett 0 0,4 1 100,4 0 0,4 1

21 Gävleborg 140 78,2 171 95,5 132 73,7 179

Gävle sjukhus 91 81,3 108 96,4 87 77,7 112

Hudiksvalls sjukhus 49 73,1 63 94,4 45 67,2 67

22 Västernorrland 0 0,4 104 100,4 0 0,4 104

Sollefteå sjukhus 0 0,4 7 100,4 0 0,4 7

Sundsvalls sjukhus 0 0,4 67 100,4 0 0,4 67

Örnsköldsviks sjukhus 0 0,4 30 100,4 0 0,4 30

23 Jämtland 34 73,9 44 95,7 32 69,6 46

Östersunds sjukhus 34 73,9 44 95,7 32 69,6 46

24 Västerbotten 0 0,4 145 100,4 0 0,4 145

Norrlands universitetssjukhus 0 0,4 104 100,4 0 0,4 104

Skellefteå lasarett 0 0,4 41 100,4 0 0,4 41

25 Norrbotten 0 0,4 89 100,4 0 0,4 89

Gällivare lasarett 0 0,4 15 100,4 0 0,4 15

Sunderbyns sjukhus 0 0,4 74 100,4 0 0,4 74

Källa: RÖR-registret(ÖNH), Patientregistret
REGISTERSERVICE
registerservice@socialstyrelsen.se
2016-12-08
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Nu har det kommit in en del data i septumplastikregistret. Här redovisas 2015 års data. 
Om du vill ha tillgång till all din egen kliniks rådata kan du ladda ner den från hemsidan. 
Du behöver behörighet för att kunna göra det. Kontakta koordinator Lisa Hellgård om du 
har frågor, onh@registercentrum.se 

Septumplastikregistret

Antalet registrerade operationer i registret under 2015. Typisk avplaning under sommarperioden och jul. Totalt registrerades 1214 patienter 
under 2015.
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Fler patienter som opererades med kombinationen septumplastik/conchotomi erhöll peroperativ antibiotika.

Fortfarande under 2015 var det 45 % av de som registrerats som INTE hade gjort någon rhinomanometri. 
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24% av de som svarade hade haft ett oplanerat återbesök. Man måste dock observera att bara 48% av de som opererats har svarat på 
enkäten, vilketgör denna siffra osäker. Man kan anta att fler som haft oplanerade återbesök besvarat enkäten och i såfall borde siffran 
oplanerade återbesök vara lägre om man titta på alla opererade.

Dubbelt så många som opererdes med kombinationen septumplastik/conchotomi jämfört med bara septumplastik erhöll postoperativ 
antibiotika (22% resp 11 %).
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Av de som svarat på enkäten 12 månader postoperativt (46 %) upplevde 54 % att ”resultatet av operationen blev det förväntade”. Resul-
tatet för kombinationen septumplatik +conchotomi var något bättre än enbart septumplastik.
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Täckningsgrad 
Septumplastikregistret
Täckningsgradsberäkningen för septumplastikregistret har gjort via socialstyrelsen med 
uppgifter från socialstyrelsen patientregister (PAR) och septumplastikregistret.

Täckningsgradsjämförelse - ÖNH Kvalitetsregistret för Septumplastik vs Patientregistret (PAR) 
2015|Totalt

Kvalitetsregister Patientregistret Matchar Totalt

Antal % Antal % Antal % Antal

RIKET 1 216 52,5 2 204 95,2 1 105 47,7 2 315

01 Stockholm 416 41,3 978 97,1 387 38,4 1 007

Aleris specialistvård Sabbatsberg 106 40,9 257 99,2 104 40,2 259

Aleris specialistvård Täby 0 0 13 100 0 0 13

Capio Öron Näsa Hals Globen 39 78 49 98 38 76 50

Danderyds öron-, näs- och halsklinik 30 68,2 39 88,6 25 56,8 44

Handens sjukhus 1 5,6 17 94,4 0 0 18

Karolinska universitetssjukhuset Huddinge 0 0 3 100 0 0 3

Karolinska universitetssjukhuset Solna 47 75,8 57 91,9 42 67,7 62

Lewis D A - Läkarmottagning o hälsotjänst 0 0 10 100 0 0 10

Nacka sjukhus 0 0 5 100 0 0 5

Okända vårdgivare Stockholm 0 0 2 100 0 0 2

Psyk mottagningen för döva, Älvsjö 0 0 3 100 0 0 3

Serafens vårdcentral 0 0 8 100 0 0 8

Serafimerlasarettet 25 100 21 84 21 84 25

Skärholmens ÖNH-centrum 115 54 203 95,3 105 49,3 213

Sollentuna sjukhus 0 0 8 100 0 0 8

Sollentuna specialistklinik 22 100 21 95,5 21 95,5 22

Sophiahemmet 0 0 207 100 0 0 207

Södermalms läkarhus 0 0 11 100 0 0 11

Södertälje sjukhus 31 91,2 34 100 31 91,2 34

Victoriakliniken 0 0 10 100 0 0 10

03 Uppsala 35 52,2 63 94 31 46,3 67

Akademiska sjukhuset 35 52,2 63 94 31 46,3 67

04 Södermanland 46 60,5 69 90,8 39 51,3 76

Mälarsjukhuset 0 0 11 100 0 0 11

Nyköpings lasarett 46 70,8 58 89,2 39 60 65

05 Östergötland 18 46,2 39 100 18 46,2 39

Universitetssjukhuset i Linköping 0 0 1 100 0 0 1

Vrinnevisjukhuset 18 47,4 38 100 18 47,4 38

06 Jönköping 55 68,8 78 97,5 53 66,3 80

Höglandssjukhuset 17 100 17 100 17 100 17

Länssjukhuset Ryhov 38 60,3 61 96,8 36 57,1 63

07 Kronoberg 12 54,5 22 100 12 54,5 22

Centrallasarettet i Växjö 12 54,5 22 100 12 54,5 22

08 Kalmar 21 75 25 89,3 18 64,3 28

Länssjukhuset i Kalmar 17 73,9 21 91,3 15 65,2 23

Västerviks sjukhus 4 80 4 80 3 60 5

09 Gotland 0 0 3 100 0 0 3

Visby lasarett 0 0 3 100 0 0 3

10 Blekinge 22 91,7 24 100 22 91,7 24

Blekingesjukhuset 22 91,7 24 100 22 91,7 24

12 Skåne 139 62,1 207 92,4 122 54,5 224

Helsingborgs lasarett 5 41,7 11 91,7 4 33,3 12

Kristianstads sjukhus 30 88,2 32 94,1 28 82,4 34

Skånes universitetssjukhus 0 0 9 100 0 0 9
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Kvalitetsregister Patientregistret Matchar Totalt

Antal % Antal % Antal % Antal

Skånes universitetssjukhus Lund 0 0 8 100 0 0 8

Skånes universitetssjukhus Malmö 24 33,8 66 93 19 26,8 71

Trelleborgs lasarett 11 73,3 14 93,3 10 66,7 15

Ystads lasarett 34 94,4 33 91,7 31 86,1 36

Ängelholms sjukhus 35 89,7 34 87,2 30 76,9 39

13 Halland 41 45,1 86 94,5 36 39,6 91

Hallands sjukhus Halmstad 41 59,4 64 92,8 36 52,2 69

Hallands sjukhus Kungsbacka 0 0 22 100 0 0 22

14 Västra Götaland 179 80,6 206 92,8 163 73,4 222

NU-sjukvården 39 92,9 41 97,6 38 90,5 42

Sahlgrenska universitetssjukhuset 54 74 67 91,8 48 65,8 73

Skaraborgs sjukhus 37 92,5 40 100 37 92,5 40

Södra Älvsborgs sjukhus 49 81,7 51 85 40 66,7 60

Västra Frölunda sjukhus 0 0 7 100 0 0 7

17 Värmland 6 15,8 38 100 6 15,8 38

Karlstads sjukhus 6 15,8 38 100 6 15,8 38

18 Örebro 66 66,7 94 94,9 61 61,6 99

Capio Läkargruppen 0 0 26 100 0 0 26

Karlskoga lasarett 7 87,5 7 87,5 6 75 8

Lindesbergs lasarett 36 85,7 40 95,2 34 81 42

Universitetssjukhuset Örebro 23 100 21 91,3 21 91,3 23

19 Västmanland 52 92,9 48 85,7 44 78,6 56

Plent specialistkliniken 2 100 0 0 0 0 2

Västerås lasarett 50 92,6 48 88,9 44 81,5 54

20 Dalarna 39 68,4 51 89,5 33 57,9 57

Falu lasarett 39 68,4 51 89,5 33 57,9 57

21 Gävleborg 21 28,4 73 98,6 20 27 74

Bollnäs sjukhus 0 0 1 100 0 0 1

Gävle sjukhus 17 28,8 58 98,3 16 27,1 59

Hudiksvalls sjukhus 4 28,6 14 100 4 28,6 14

22 Västernorrland 19 61,3 26 83,9 14 45,2 31

Sundsvalls sjukhus 19 61,3 26 83,9 14 45,2 31

23 Jämtland 5 31,3 13 81,3 2 12,5 16

Östersunds sjukhus 5 31,3 13 81,3 2 12,5 16

24 Västerbotten 0 0 29 100 0 0 29

Norrlands universitetssjukhus 0 0 22 100 0 0 22

Skellefteå lasarett 0 0 7 100 0 0 7

25 Norrbotten 24 75 32 100 24 75 32

Gällivare lasarett 0 0 1 100 0 0 1

Sunderbyns sjukhus 24 77,4 31 100 24 77,4 31

Källa: ÖNH Septum, Patientregistret
REGISTERSERVICE
registerservice@socialstyrelsen.se
2016-12-12

Urval ur kvalitetsregistret för septumplastiker  
(septum/ÖNH);
Septumplastikoperationer registrerade under 2015

Urval ur Socialstyrelsens patientregisterregister (PAR);
Septumplastikoperationer registrerade under 2015 med 
operationskoden DJD20, ensamt eller i kombination med 
DHB40,DHB45 eller DHB50. 
Inkluderande både sluten vård och specialiserad öppen-
vård. 
Exkluderade är alla med samtidig annan operationskod 
som börjar på D eller E

Matchningskriterium:
Operationsdatum i ÖNH Septum matchades mot opera-
tionsdatum i PAR i intervallet +/- 2 dagar
Denna matchning har det gett utrymme för upp till  
2 dagars diskrepans mellan matchande datum.

Beräkning av täckningsgrad
Nämnaren i beräkningen utgörs av samtliga fall registre-
rade i minst ett av de ingående registren som återstår efter 
att urval gjorts. 
Täljaren består utan de fall som finns registrerade i res-
pektive register.

Täckningsgraden i septumplastikregistret 2015
Täckningsgraden för septumplastikregistret var 2015 
52,5 %. Vid beräkning av täckningsgraden på det 
matchade materialet (samma patient både i PAR och 
Septumplastikregistet) i landet som helhet nästan 48 %. 
Det är en stor variation mellan olika kliniker och lands-
tingen, där den bästa kliniken har 91,7 % medan de 
sämsta ligger på 0 %.Täckningsgraden har ökat sedan 
2014 , men ligger fortfarande på en för låg nivå. Den klinik 
som opererar flest septumplastiker i landet registrerar 
inte alls i kvalitetsregistret, vilket gör att riktade åtgärder 
mot enskilda kliniker måste göras under kommande år.
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Bra täckningsgrad för 
tonsillregistret

Täckningsgrad
För 2015 var täckningsgraden för tonsillregistret 84,1 %. Detta är den högsta nivån någon-
sin! Det är tredje året som tonsillregistret inkluderar mer än 80 % av de som tonsillopere-
rats i Sverige. Många kliniker har till och med en täckningsgrad över 90 % men det finns 
även kliniker med betydligt lägre täckningsgrad eller som inte registrerar alls. 

AV: JOACIM STALFORS, ELISABETH ERICSSON, CLAES HEMLIN, LOTTA HESSÉN SÖDERMAN,  
ERIK ODHAGEN, PIA NERFELDT OCH OLA SUNNERGREN 

Hur täckningsgrad beräknas
Beräkningarna har utförts i samarbete med Registerservi-
ce på Socialstyrelsen. Patienter opererade och registrerade 
med operationsnummer EMB10, EMB15, EMB20 eller 
EMB99 kombinerat med icke-malign diagnos har identi-
fierats i Patientregistret och matchats, via personnummer, 
mot uppgifter från tonsillregistret.

Följande utfall av matchningen redovisas här:

–– Antal patienter registrerade patienter i tonsillregistret 
för respektive klinik samt täckningsgraden, för dvs  
andelen patienter som bara förekommer i tonsill- 
registret av totalt antal opererade i Sverige den aktu-
ella kliniken.

–– Antal patienter i Patientregistret samt andelen patien-
ter som kunde identifieras i Patientregistret av den hela 
kända populationen som tonsillopererats.

–– I kolumnen Matchar visar antal och andel patienter 
som identifieras i båda tonsillregistret och i Patient-
registret.

–– Totalt antal opererade i Sverige. I kolumnen visas sum-
man av unika individer i tonsillregistret och Patient-
registret

Matchningen utfördes 161208 på uppgifter om opera-
tioner från 2015. I redovisningen finns alla enheter som 
rapporterat till Socialstyrelsen eller tonsillregistret, från 
både öppen- och slutenvård. 

Resultat
Totalt är 13 599 tonsilloperationer registrerade i Patient-
registret eller tonsillregistret. Det finns 12 843 patienter i 
Patientregistret medan det i tonsillregistret finns 11 441. 
Det förekommer att patienter är registrerade i tonsill- 
registret men inte i Patientregistret (n=756), och även 
motsatsen (n=2 158). Matchning av de två registren ger 
vid handen att det totalt utfördes 13 599 tonsilloperatio-
ner år 2015. Täckningsgrad blir då 84,1 %. 

Under 2015 fanns det totalt 64 opererande enheter i Sve-
rige och av dessa deltog 53 i registret, vilket ger en delta-
garandel på 83 %. 

Sju kliniker hade 100 % täckningsgrad: Danderyds sjuk-
hus, Serafimerlasarettet, Höglandssjukhuset, Lundby 
sjukhus, Karlskoga lasarett, Läkargruppen Örebro och 
Sollefteå sjukhus.  Dessutom finns det 27 kliniker som 
hade över 90 % täckningsgrad! 

Några kliniker registrerar inte i tonsillregistret: Forum 
VC Nacka, Karolinska Solna, Nacka sjukhus, Sera-
fens vårdcentral, Täby Närsjukhus, Nyköpings lasarett, 
Universitetssjukhuset i Linköping, Skånes Universitets- 
sjukhus Lund, Kungsbacka sjukhus, Köpings lasarett, 
Skellefteå lasarett och Gällivare lasarett. 

Vi hjälper er gärna att komma igång med registrering-
arna, kontakta koordinatorn på onh@registercentrum.se
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Täckningsgradsjämförelse - Tonsilloperationsregistret vs. Patientregistret 
2015|Totalt

År 2015
Kvalitetsregister Patientregistret Matchar Totalt

Antal % Antal % Antal % Antal

RIKET 11 441 84,1 12 843 94,4 10 685 78,6 13 599

01 Stockholm 3 572 76,6 4 535 97,3 3 445 73,9 4 662

Aleris specialistvård Sabbatsberg 460 70 652 99,2 455 69,3 657

Capio Drottninggstan 601 99,3 597 98,7 593 98 605

Danderyds sjukhus 410 100 406 99 406 99 410

Doctorekliniken Älvsjö ÖNH 227 91,9 243 98,4 223 90,3 247

Forum VC / Nacka 0 0 74 100 0 0 74

Handens sjukhus 11 84,6 8 61,5 6 46,2 13

Jakobsbergs Sjukhus 138 69,3 183 92 122 61,3 199

Karolinska universitetssjukhuset Huddinge 311 76,6 395 97,3 300 73,9 406

Karolinska universitetssjukhuset Solna 0 0 72 100 0 0 72

Nacka sjukhus 0 0 13 100 0 0 13

Serafens vårdcentral 0 0 5 100 0 0 5

Serafimerlasarettet 91 100 88 96,7 88 96,7 91

Skärholmens ÖNH-centrum 484 91,7 526 99,6 482 91,3 528

Sollentuna Sjukhus 76 95 80 100 76 95 80

Sophiahemmet 481 59,1 760 93,4 427 52,5 814

Södermalms Läkarhus 159 79,9 189 95 149 74,9 199

Södertälje sjukhus 122 96,1 123 96,9 118 92,9 127

Täby Närsjukhus 0 0 39 100 0 0 39

Övriga privata aktörer i Stockholm 1 0 82 100 0 0 83

03 Uppsala 225 75,5 285 95,6 212 71,1 298

Akademiska sjukhuset 225 75,5 285 95,6 212 71,1 298

04 Södermanland 197 84,2 227 97 190 81,2 234

Mälarsjukhuset 197 89,1 214 96,8 190 86 221

Nyköpings lasarett 0 0 13 100 0 0 13

05 Östergötland 273 86,7 311 98,7 269 85,4 315

Universitetssjukhuset i Linköping 0 0 20 100 0 0 20

Vrinnevisjukhuset 273 92,5 291 98,6 269 91,2 295

06 Jönköping 574 94,3 596 97,9 561 92,1 609

Höglandssjukhuset 106 100 100 94,3 100 94,3 106

Länssjukhuset Ryhov 468 93 496 98,6 461 91,7 503

07 Kronoberg 171 76,7 220 98,7 168 75,3 223

Centrallasarettet i Växjö 133 74,3 178 99,4 132 73,7 179

Ljungby lasarett 38 86,4 42 95,5 36 81,8 44

08 Kalmar 279 94,9 294 100 279 94,9 294

Länssjukhuset i Kalmar 186 93 200 100 186 93 200

Västerviks sjukhus 93 98,9 94 100 93 98,9 94

09 Gotland 47 87 51 94,4 44 81,5 54

Visby lasarett 47 87 51 94,4 44 81,5 54

10 Blekinge 185 92,5 196 98 181 90,5 200

Blekingesjukhuset 185 92,5 196 98 181 90,5 200

12 Skåne 1 677 88,6 1 837 97,1 1 622 85,7 1 892

Helsingborgs lasarett 127 81,9 146 94,2 118 76,1 155

Kristianstads sjukhus 442 92,7 462 96,9 427 89,5 477
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År 2015
Kvalitetsregister Patientregistret Matchar Totalt

Antal % Antal % Antal % Antal

Skånes universitetssjukhus Malmö 4 21,1 19 100 4 21,1 19

Trelleborgs lasarett 358 86,7 406 98,3 351 85 413

Universitetsjukhuset i Lund 0 0 50 100 0 0 50

Ystads lasarett 353 95,7 352 95,4 336 91,1 369

Ängelholms sjukhus 393 96,1 402 98,3 386 94,4 409

13 Halland 369 79,2 458 98,3 361 77,5 466

Hallands sjukhus Halmstad 369 92 393 98 361 90 401

Hallands sjukhus Kungsbacka 0 0 65 100 0 0 65

14 Västra Götaland 1 479 92,9 1 350 84,8 1 237 77,7 1 592

Lundby sjukhus 199 100 0 0 0 0 199

NU-sjukvården 263 96 270 98,5 259 94,5 274

Sahlgrenska universitetssjukhuset 341 82,2 394 94,9 320 77,1 415

Skaraborgs sjukhus 265 95,7 272 98,2 260 93,9 277

Södra Älvsborgs sjukhus 288 97,3 284 95,9 276 93,2 296

Västra Frölunda sjukhus 123 93,9 130 99,2 122 93,1 131

17 Värmland 300 93,5 312 97,2 291 90,7 321

Karlstads sjukhus 300 93,5 312 97,2 291 90,7 321

18 Örebro 343 96,1 203 56,9 189 52,9 357

Karlskoga lasarett 55 100 55 100 55 100 55

Lindesbergs lasarett 72 90 80 100 72 90 80

Läkargruppen Örebro 153 100 0 0 0 0 153

Universitetssjukhuset Örebro 63 91,3 68 98,6 62 89,9 69

19 Västmanland 109 91,6 119 100 109 91,6 119

Köpings lasarett 0 0 1 100 0 0 1

Västerås lasarett 109 92,4 118 100 109 92,4 118

20 Dalarna 353 80,6 433 98,9 348 79,5 438

Falu lasarett 353 80,6 433 98,9 348 79,5 438

21 Gävleborg 434 92,9 452 96,8 419 89,7 467

Gävle sjukhus 267 91,4 280 95,9 255 87,3 292

Hudiksvalls sjukhus 167 95,4 172 98,3 164 93,7 175

22 Västernorrland 187 79,9 209 89,3 162 69,2 234

Sollefteå sjukhus 13 100 13 100 13 100 13

Sundsvalls sjukhus 130 74,7 150 86,2 106 60,9 174

Örnsköldsviks sjukhus 44 93,6 46 97,9 43 91,5 47

23 Jämtland 96 66,2 119 82,1 70 48,3 145

Östersunds sjukhus 96 66,2 119 82,1 70 48,3 145

24 Västerbotten 271 80,4 310 92 244 72,4 337

Norrlands universitetssjukhus 271 81,4 306 91,9 244 73,3 333

Skellefteå lasarett 0 0 4 100 0 0 4

25 Norrbotten 300 87,7 326 95,3 284 83 342

Gällivare lasarett 0 0 10 100 0 0 10

Sunderbyns sjukhus 300 90,4 316 95,2 284 85,5 332

Källa: Tonsilloperationsregistret, Patientregistret
REGISTERSERVICE
registerservice@socialstyrelsen.se
2016-12-08
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I årets klinikspecifika återrapportering från tonsilloperationsregistret visas resultaten 
för tonsillektomi, tonsillektomi+abrasio, tonsillotomi samt tonsillotomi+abrasio separat. 
Detta möjliggör en noggrann uppföljning av klinikens resultat. I sammanställningarna 
redovisas data både för 2015 och för perioden 2011-2014. Historiska data för 2011-
2014 redovisas för jämförelser över tid. För resultat i realtid hänvisas till hemsidan.

Kliniktabeller – data från 
tonsilloperationsregistret

JOACIM STALFORS OCH OLA SUNNERGREN

Sammanställningen av data omfattar ett urval av de upp-
gifter som insamlas via de tre enkäterna som finns i ton-
silloperationsregistret:

Varje kliniks resultat redovisas på fyra sidor, en sida för 
varje typ av tonsilloperation. Operationstyp och klini-
kens namn finns överst på sidan. I kolumnen ”Kliniken 
2015” finns de data som registrerats för 2015 och i ko-
lumnen ”Nationen 2015” finns motsvarande data för 
hela riket (2015). I kolumnen ”Kliniken 2011-2014” 
redovisas medelvärde för de fyra tidigare åren för jämfö-
relse. I kolumnen längst till höger finns trendlinjer för att 
åskådliggöra utveckling och skillnader över tiden. Data 
som presenteras är inmatat i registret tom 22 aug 2016.

BEGREPPSFÖRKLARING

Täckningsgrad: 
Den andel av klinikens/ nationens tonsilloperationer som 
registrerats i tonsilloperationsregistret av det totala an-
talet kända operationer baserat på uppgifter från både 
Patientregistret och tonsilloperationsregistret.
Indikation:
”Obstruktion/snarkning” inkluderar indikationen luft-
vägsobstruktion/snarkning/hypertrofa tonsiller.
”Infektion” inkluderar indikationerna frekventa tonsil-
liter, kronisk tonsillit samt peritonsillit. 
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Operationsteknik: 
Kall teknik inkluderar kallt stål.
Varm teknik inkluderar: radiofrekvens, diatermisax, ul-
tracission, samt bipolär diatermi. 
Annan teknik används om ”annan teknik” är vald på en-
käten eller om mer än en teknik är registrerad.

Blodstillningsmetod:
Kall teknik inkluderar: ingen registrerad kompressions-
metod dvs. kompression, infiltrationsanestesi med adre-
nalin, ligatur samt suturligatur. Varm teknik inkluderar: 
alla former av diatermi och radiofrekvens. Annan teknik 
används om ”annan teknik” är vald på enkäten eller om 
mer än en teknik är registrerad.
Blödning under vårdtiden: 
anger hur många registreringar som finns för ”postopera-
tiv blödning som krävt åtgärd” från första enkäten.

Komplikationer
Indikatorerna kommer från 30-dagars enkäten. För att 
kunna värdera representativiteten av data redovisas även 
svarsfrekvensen på 30-dagars enkäten.

•	� Kontaktat sjukvården pga. blödning: Patienter/närstå-
ende som angett att de (eller den som opererats) kon-
taktat sjukvården pga. blödning.

•	� Inlagd pga. blödning: Patienter/närstående som angett 
att de (eller den som opererats) blivit återinlagda pga. 
en postoperativ blödning.

•	� Reopererats pga. blödning: Patienter/närstående som 
angett att de (eller den som opererats) reopererats pga. 
blödning.

•	� Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta: Pa-
tienter/närstående som angett att de (eller den som 
opererats) behövt kontakta sjukvården pga. smärta.

•	� Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infek-
tion: Patienter/närstående som angett att de (eller den 
som opererats) behandlats med antibiotika pga. posto-
perativ infektion.

•	� Tagit del av informationen på tonsilloperation.se: Pa-
tienter/närstående som angett att de tagit del av infor-
mationen på tonsilloperation.se.

Patientnytta
Indikatorn kommer från 6 månaders enkäten. För att 
kunna värdera representativiteten av data redovisas även 
svarsfrekvensen.

Patienten graderar nyttan med den tonsilloperation de 
genomgått genom att välja något av följande påståenden: 
”Besvären är borta”, ”Jag har blivit ganska bra från mina 
besvär”, ”Jag har kvar mina besvär”, ”Mina besvär har 
förvärrats”.
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Innehållsförteckning Tonsilloperationsregistret
Hela riket.................................................................sid. 43

10001 Akademiska sjukhuset..................................sid. 47

10002 Karolinska Universitetssjukhuset..................sid. 51

10003 Danderyds öron-, näs- och halsklinik,............ sid. 55

10006 Hudiksvalls sjukhus......................................sid. 59

10007 Capio Läkargruppen, Örebro.......................sid. 63

10010 Norrbotten läns landsting.............................sid. 67

10011 Södertälje sjukhus.........................................sid. 71

10012 Skärholmens ÖNH-centrum.........................sid. 75

10014 Sabbatsbergs sjukhus, Aleris.........................sid. 79

10015 Södra Älvsborgs Sjukhus..............................sid. 83

10016 Falu lasarett..................................................sid. 87

10017 Gävle sjukhus...............................................sid. 91

10018 Sahlgrenska universitetssjukhuset.................sid. 95

10019 Hallands sjukhus, Halmstad.........................sid. 99

10020 Helsingborgs lasarett..................................sid. 103

10021 Länssjukhuset Ryhov, Jönköping................sid. 107

10022 Länssjukhuset i Kalmar..............................sid. 111

10023 Karlskoga lasarett.......................................sid. 115

10024 Blekingesjukhuset.......................................sid. 119

10025 Centralsjukhuset i Karlstad........................sid. 123

10026 Centralsjukhuset Kristianstad.....................sid. 127

10027 Lindesbergs lasarett....................................sid. 131

10028 Ljungby lasarett..........................................sid. 135

10029 Lundby Sjukhus, Capio..............................sid. 139

10030 Skåne Universitetssjukhus, Malmö.............sid. 143

10031 Vrinnevisjukhuset i Norrköping.................sid. 147

10032 Skaraborgs sjukhus.....................................sid. 151

10033 Länssjukhuset i Sundsvall...........................sid. 155

10034 Lasarettet Trelleborg...................................sid. 159

10035 Höglandssjukhuset Eksjö............................sid. 163

10036 NU-sjukvården, Trollhättan.......................sid. 167

10037 Norrlands Universitetssjukhus....................sid. 171

10038 Visby lasarett..............................................sid. 175

10040 Västerviks sjukhus......................................sid. 179

10041 Västmanlands sjukhus, Västerås.................sid. 183

10042 Centrallasarettet Växjö...............................sid. 187

10043 Lasarettet i Ystad........................................sid. 191

10044 Ängelholms sjukhus....................................sid. 195

10045 Universitetssjukhuset Örebro......................sid. 199

10046 Örnsköldsviks sjukhus................................sid. 203

10047 Östersunds sjukhus.....................................sid. 207

10048 Sophiahemmet............................................sid. 211

10049 Frölunda Specialistsjukhus.........................sid. 215

10050 Södermalm ÖNH........................................sid 219

10051 Sollefteå sjukhus.........................................sid. 223

10052 Capio ÖNH Globen...................................sid. 227

10054  Serafimerlasarettet.....................................sid. 231

10055 Sörmland ÖNH..........................................sid. 235

10056 Öron-, Näsa-, Halscenter, Jakobsberg........sid. 239

10058 Aleris Specialistvård Handen......................sid. 243

10059 Doctorekliniken Älvsjö ÖNH.....................sid. 247

10060 Sollentuna Specialistklinik..........................sid. 251

10061 Plentkliniken, Västerås...............................sid. 255
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  Tonsillektomi, Hela Riket Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Nationen

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Nationen
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 84% 84% 82%

Antal registrerade operationer 4497 4497 4495.0

Kön Kvinnor 2660 (59.2%) 2660 (59.2%) 2635.8 (58.6%)

Ålder Medelålder vid operation 23.4 23.4 22.7

Indikation Obstruktion/snarkning 901 (20.0%) 901 (20.0%) 972.0 (21.6%)

Infektion 3399 (75.6%) 3399 (75.6%) 3358.5 (74.7%)

Annan 197 (4.4%) 197 (4.4%) 164.5 (3.7%)

Vårdform Dagkirurgi 3000 (67.3%) 3000 (67.3%) 2341.0 (52.2%)

Operationsteknik Kall teknik 3216 (72.1%) 3216 (72.1%) 3134.8 (69.9%)

Varm teknik 1159 (26.0%) 1159 (26.0%) 1256.5 (28.0%)

Annan teknik 87 (1.9%) 87 (1.9%) 95.8 (2.1%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 904 (20.1%) 904 (20.1%) 670.5 (14.9%)

Varm teknik 3472 (77.2%) 3472 (77.2%) 3630.5 (80.8%)

Annan teknik 121 (2.7%) 121 (2.7%) 194.0 (4.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 129 (3.0%) 129 (3.0%) 138.0 (3.1%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 2298 (51.1%) 2298 (51.1%) 2571.3 (57.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 323 (14.4%) 323 (14.4%) 338.0 (14.3%)

Inlagda pga. blödning 211 (9.5%) 211 (9.5%) 234.0 (10.0%)

Reopererats pga. blödning 64 (2.9%) 64 (2.9%) 74.8 (3.2%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 614 (27.5%) 614 (27.5%) 669.0 (28.6%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 184 (8.3%) 184 (8.3%) 274.3 (11.6%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 1207 (54.3%) 1207 (54.3%) 657.3 (42.9%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 2078 (46.2%) 2078 (46.2%) 1908.0 (42.4%)

Besvären är borta 1502 (72.8%) 1502 (72.8%) 1312.0 (74.1%)

Blivit ganska bra 478 (23.2%) 478 (23.2%) 390.0 (22.0%)

Besvären är kvar 72 (3.5%) 72 (3.5%) 59.3 (3.3%)

Besvären har förvärrats 10 (0.5%) 10 (0.5%) 9.8 (0.6%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Hela Riket Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Nationen

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Nationen
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 84% 84% 82%

Antal registrerade operationer 1804 1804 1609.5

Kön Kvinnor 803 (44.5%) 803 (44.5%) 731.0 (45.4%)

Ålder Medelålder vid operation 7.4 7.4 7.2

Indikation Obstruktion/snarkning 1362 (75.5%) 1362 (75.5%) 1189.5 (73.9%)

Infektion 421 (23.3%) 421 (23.3%) 403.5 (25.1%)

Annan 21 (1.2%) 21 (1.2%) 16.5 (1.0%)

Vårdform Dagkirurgi 1262 (71.4%) 1262 (71.4%) 821.8 (51.2%)

Operationsteknik Kall teknik 1317 (73.7%) 1317 (73.7%) 1216.3 (75.8%)

Varm teknik 456 (25.5%) 456 (25.5%) 366.0 (22.8%)

Annan teknik 13 (0.7%) 13 (0.7%) 23.3 (1.4%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 672 (37.3%) 672 (37.3%) 389.3 (24.2%)

Varm teknik 1066 (59.1%) 1066 (59.1%) 1170.0 (72.7%)

Annan teknik 66 (3.7%) 66 (3.7%) 50.3 (3.1%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 23 (1.4%) 23 (1.4%) 32.8 (2.1%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 804 (44.6%) 804 (44.6%) 914.3 (56.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 46 (5.9%) 46 (5.9%) 58.8 (7.0%)

Inlagda pga. blödning 31 (4.0%) 31 (4.0%) 42.5 (5.1%)

Reopererats pga. blödning 9 (1.2%) 9 (1.2%) 13.8 (1.6%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 124 (16.1%) 124 (16.1%) 161.0 (19.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 64 (8.3%) 64 (8.3%) 77.0 (9.2%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 403 (51.7%) 403 (51.7%) 219.8 (42.2%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 705 (39.1%) 705 (39.1%) 625.3 (38.8%)

Besvären är borta 469 (67.1%) 469 (67.1%) 452.5 (76.6%)

Blivit ganska bra 197 (28.2%) 197 (28.2%) 121.5 (20.6%)

Besvären är kvar 30 (4.3%) 30 (4.3%) 15.5 (2.6%)

Besvären har förvärrats 3 (0.4%) 3 (0.4%) 1.0 (0.2%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Hela Riket Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Nationen

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Nationen
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 84% 84% 82%

Antal registrerade operationer 593 593 719.0

Kön Kvinnor 296 (49.9%) 296 (49.9%) 352.8 (49.1%)

Ålder Medelålder vid operation 10.4 10.4 10.7

Indikation Obstruktion/snarkning 555 (93.6%) 555 (93.6%) 646.0 (89.8%)

Infektion 22 (3.7%) 22 (3.7%) 53.8 (7.5%)

Annan 16 (2.7%) 16 (2.7%) 19.3 (2.7%)

Vårdform Dagkirurgi 489 (84.0%) 489 (84.0%) 542.3 (75.6%)

Operationsteknik Kall teknik 14 (2.4%) 14 (2.4%) 18.8 (2.6%)

Varm teknik 543 (92.0%) 543 (92.0%) 694.3 (96.6%)

Annan teknik 33 (5.6%) 33 (5.6%) 5.5 (0.8%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 218 (36.8%) 218 (36.8%) 202.8 (28.2%)

Varm teknik 339 (57.2%) 339 (57.2%) 418.3 (58.2%)

Annan teknik 36 (6.1%) 36 (6.1%) 98.0 (13.6%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (0.5%) 3 (0.5%) 6.3 (0.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 317 (53.5%) 317 (53.5%) 456.0 (63.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 8 (2.6%) 8 (2.6%) 14.8 (3.4%)

Inlagda pga. blödning 4 (1.3%) 4 (1.3%) 8.0 (1.9%)

Reopererats pga. blödning 3 (1.0%) 3 (1.0%) 2.5 (0.6%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 23 (7.5%) 23 (7.5%) 37.8 (8.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 8 (2.6%) 8 (2.6%) 24.0 (5.6%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 165 (53.4%) 165 (53.4%) 113.3 (39.2%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 281 (47.4%) 281 (47.4%) 335.0 (46.6%)

Besvären är borta 162 (58.1%) 162 (58.1%) 212.3 (68.0%)

Blivit ganska bra 89 (31.9%) 89 (31.9%) 79.0 (25.3%)

Besvären är kvar 24 (8.6%) 24 (8.6%) 20.3 (6.5%)

Besvären har förvärrats 4 (1.4%) 4 (1.4%) 0.8 (0.2%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Hela Riket Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Nationen

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Nationen
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 84% 84% 82%

Antal registrerade operationer 4618 4618 3667.0

Kön Kvinnor 1982 (42.9%) 1982 (42.9%) 1559.3 (42.5%)

Ålder Medelålder vid operation 5.1 5.1 5.3

Indikation Obstruktion/snarkning 4568 (98.9%) 4568 (98.9%) 3618.5 (98.7%)

Infektion 31 (0.7%) 31 (0.7%) 30.8 (0.8%)

Annan 19 (0.4%) 19 (0.4%) 17.8 (0.5%)

Vårdform Dagkirurgi 3905 (85.9%) 3905 (85.9%) 2685.8 (73.5%)

Operationsteknik Kall teknik 281 (6.1%) 281 (6.1%) 73.0 (2.0%)

Varm teknik 4153 (90.6%) 4153 (90.6%) 3557.3 (97.3%)

Annan teknik 150 (3.3%) 150 (3.3%) 26.0 (0.7%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1850 (40.1%) 1850 (40.1%) 1363.5 (37.2%)

Varm teknik 2566 (55.6%) 2566 (55.6%) 1879.5 (51.3%)

Annan teknik 202 (4.4%) 202 (4.4%) 424.0 (11.6%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 47 (1.1%) 47 (1.1%) 35.8 (1.0%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 2457 (53.2%) 2457 (53.2%) 2261.8 (61.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 61 (2.5%) 61 (2.5%) 35.3 (1.7%)

Inlagda pga. blödning 31 (1.3%) 31 (1.3%) 19.3 (0.9%)

Reopererats pga. blödning 2 (0.1%) 2 (0.1%) 5.5 (0.3%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 165 (6.9%) 165 (6.9%) 134.0 (6.4%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 119 (5.0%) 119 (5.0%) 117.3 (5.6%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 1234 (52.0%) 1234 (52.0%) 618.3 (41.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 2157 (46.7%) 2157 (46.7%) 1699.8 (46.4%)

Besvären är borta 1425 (66.3%) 1425 (66.3%) 1135.8 (71.3%)

Blivit ganska bra 604 (28.1%) 604 (28.1%) 382.0 (24.0%)

Besvären är kvar 113 (5.3%) 113 (5.3%) 70.3 (4.4%)

Besvären har förvärrats 6 (0.3%) 6 (0.3%) 5.8 (0.4%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Akademiska sjukhuset Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 76% 84% 86%

Antal registrerade operationer 104 4497 160.8

Kön Kvinnor 52 (50.0%) 2660 (59.2%) 88.3 (54.9%)

Ålder Medelålder vid operation 24.4 23.4 24.3

Indikation Obstruktion/snarkning 18 (17.3%) 901 (20.0%) 32.0 (19.9%)

Infektion 79 (76.0%) 3399 (75.6%) 115.3 (71.7%)

Annan 7 (6.7%) 197 (4.4%) 13.5 (8.4%)

Vårdform Dagkirurgi 69 (66.3%) 3000 (67.3%) 61.3 (38.1%)

Operationsteknik Kall teknik 97 (94.2%) 3216 (72.1%) 38.8 (24.1%)

Varm teknik 2 (1.9%) 1159 (26.0%) 121.8 (75.7%)

Annan teknik 4 (3.9%) 87 (1.9%) 0.3 (0.2%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 12 (11.5%) 904 (20.1%) 10.3 (6.4%)

Varm teknik 84 (80.8%) 3472 (77.2%) 149.0 (92.7%)

Annan teknik 8 (7.7%) 121 (2.7%) 1.5 (0.9%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 4 (3.8%) 129 (3.0%) 7.0 (4.4%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 57 (54.8%) 2298 (51.1%) 81.0 (50.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 11 (20.4%) 323 (14.4%) 14.0 (17.6%)

Inlagda pga. blödning 9 (16.4%) 211 (9.5%) 10.8 (13.7%)

Reopererats pga. blödning 2 (3.7%) 64 (2.9%) 2.0 (2.5%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 17 (30.9%) 614 (27.5%) 29.0 (36.6%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 6 (11.5%) 184 (8.3%) 8.8 (11.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 26 (49.1%) 1207 (54.3%) 19.8 (42.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 45 (43.3%) 2078 (46.2%) 51.5 (32.0%)

Besvären är borta 32 (71.1%) 1502 (72.8%) 38.8 (75.6%)

Blivit ganska bra 12 (26.7%) 478 (23.2%) 10.8 (21.0%)

Besvären är kvar 1 (2.2%) 72 (3.5%) 1.3 (2.4%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0.5 (1.0%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Akademiska sjukhuset Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 76% 84% 86%

Antal registrerade operationer 7 1804 21.3

Kön Kvinnor 4 (57.1%) 803 (44.5%) 9.8 (45.9%)

Ålder Medelålder vid operation 5.6 7.4 10.3

Indikation Obstruktion/snarkning 6 (85.7%) 1362 (75.5%) 12.0 (56.5%)

Infektion 1 (14.3%) 421 (23.3%) 8.5 (40.0%)

Annan 0 21 (1.2%) 0.8 (3.5%)

Vårdform Dagkirurgi 3 (42.9%) 1262 (71.4%) 5.5 (25.9%)

Operationsteknik Kall teknik 5 (71.4%) 1317 (73.7%) 6.0 (28.2%)

Varm teknik 2 (28.6%) 456 (25.5%) 15.3 (71.8%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (14.3%) 672 (37.3%) 1.8 (8.2%)

Varm teknik 6 (85.7%) 1066 (59.1%) 19.3 (90.6%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0.3 (1.2%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0.8 (3.5%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 2 (28.6%) 804 (44.6%) 12.3 (57.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 1.0 (8.2%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 1.0 (8.5%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (50.0%) 124 (16.1%) 3.5 (29.2%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (50.0%) 64 (8.3%) 1.5 (12.2%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 1 (50.0%) 403 (51.7%) 2.5 (38.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 1 (14.3%) 705 (39.1%) 9.3 (43.5%)

Besvären är borta 0 469 (67.1%) 7.0 (77.8%)

Blivit ganska bra 1 (100%) 197 (28.2%) 1.8 (19.4%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0.3 (2.8%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Akademiska sjukhuset Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 76% 84% 86%

Antal registrerade operationer 14 593 24.0

Kön Kvinnor 7 (50.0%) 296 (49.9%) 10.8 (44.8%)

Ålder Medelålder vid operation 8.3 10.4 11.6

Indikation Obstruktion/snarkning 11 (78.6%) 555 (93.6%) 19.8 (82.3%)

Infektion 2 (14.3%) 22 (3.7%) 1.8 (7.3%)

Annan 1 (7.1%) 16 (2.7%) 2.5 (10.4%)

Vårdform Dagkirurgi 12 (85.7%) 489 (84.0%) 21.5 (89.6%)

Operationsteknik Kall teknik 2 (15.4%) 14 (2.4%) 0.3 (1.0%)

Varm teknik 11 (84.6%) 543 (92.0%) 23.8 (99.0%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 2 (14.3%) 218 (36.8%) 2.0 (8.3%)

Varm teknik 10 (71.4%) 339 (57.2%) 21.8 (90.6%)

Annan teknik 2 (14.3%) 36 (6.1%) 0.3 (1.0%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 6 (42.9%) 317 (53.5%) 13.5 (56.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (16.7%) 8 (2.6%) 0.5 (3.8%)

Inlagda pga. blödning 1 (16.7%) 4 (1.3%) 0.3 (1.9%)

Reopererats pga. blödning 1 (16.7%) 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (33.3%) 23 (7.5%) 1.8 (13.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (16.7%) 8 (2.6%) 0.3 (1.9%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 (33.3%) 165 (53.4%) 1.5 (24.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 6 (42.9%) 281 (47.4%) 7.8 (32.3%)

Besvären är borta 4 (66.7%) 162 (58.1%) 4.0 (55.2%)

Blivit ganska bra 1 (16.7%) 89 (31.9%) 2.8 (37.9%)

Besvären är kvar 1 (16.7%) 24 (8.6%) 0.5 (6.9%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Akademiska sjukhuset Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 76% 84% 86%

Antal registrerade operationer 102 4618 103.0

Kön Kvinnor 45 (44.1%) 1982 (42.9%) 38.8 (37.6%)

Ålder Medelålder vid operation 5.3 5.1 5.4

Indikation Obstruktion/snarkning 97 (95.1%) 4568 (98.9%) 100.3 (97.3%)

Infektion 1 (1.0%) 31 (0.7%) 1.0 (1.0%)

Annan 4 (3.9%) 19 (0.4%) 1.8 (1.7%)

Vårdform Dagkirurgi 93 (91.2%) 3905 (85.9%) 92.5 (89.8%)

Operationsteknik Kall teknik 4 (3.9%) 281 (6.1%) 1.5 (1.5%)

Varm teknik 98 (96.1%) 4153 (90.6%) 101.3 (98.5%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 22 (21.6%) 1850 (40.1%) 15.3 (14.8%)

Varm teknik 64 (62.7%) 2566 (55.6%) 85.3 (82.8%)

Annan teknik 16 (15.7%) 202 (4.4%) 2.5 (2.4%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 1.5 (1.5%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 41 (40.2%) 2457 (53.2%) 54.0 (52.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 2.3 (4.2%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 1.0 (1.9%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 5 (12.2%) 165 (6.9%) 8.3 (15.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 3 (7.5%) 119 (5.0%) 5.8 (10.8%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 21 (52.5%) 1234 (52.0%) 11.8 (34.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 43 (42.2%) 2157 (46.7%) 32.5 (31.6%)

Besvären är borta 32 (74.4%) 1425 (66.3%) 21.5 (66.7%)

Blivit ganska bra 10 (23.3%) 604 (28.1%) 8.5 (26.4%)

Besvären är kvar 1 (2.3%) 113 (5.3%) 2.0 (6.2%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0.3 (0.8%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Karolinska Universitetssjukhuset Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Karolinska Solna är registrerad i kvalitetsregistret

77% 84% 87%

Antal registrerade operationer 71 4497 240.3

Kön Kvinnor 37 (52.1%) 2660 (59.2%) 134.5 (56.0%)

Ålder Medelålder vid operation 23.9 23.4 20.8

Indikation Obstruktion/snarkning 30 (42.3%) 901 (20.0%) 55.0 (22.9%)

Infektion 27 (38.0%) 3399 (75.6%) 178.3 (74.2%)

Annan 14 (19.7%) 197 (4.4%) 7.0 (2.9%)

Vårdform Dagkirurgi 5 (7.8%) 3000 (67.3%) 151.8 (63.2%)

Operationsteknik Kall teknik 69 (97.2%) 3216 (72.1%) 110.5 (46.0%)

Varm teknik 1 (1.4%) 1159 (26.0%) 129.0 (53.7%)

Annan teknik 1 (1.4%) 87 (1.9%) 0.8 (0.3%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 15 (21.1%) 904 (20.1%) 48.0 (20.0%)

Varm teknik 56 (78.9%) 3472 (77.2%) 187.0 (77.8%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 5.3 (2.2%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 11 (15.7%) 129 (3.0%) 8.3 (3.4%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 33 (46.5%) 2298 (51.1%) 163.0 (67.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 5 (16.1%) 323 (14.4%) 18.5 (12.7%)

Inlagda pga. blödning 4 (12.1%) 211 (9.5%) 14.0 (9.6%)

Reopererats pga. blödning 1 (3.0%) 64 (2.9%) 3.5 (2.4%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 5 (15.6%) 614 (27.5%) 43.3 (29.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 4 (12.9%) 184 (8.3%) 21.5 (14.9%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 16 (50.0%) 1207 (54.3%) 22.8 (36.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 27 (38.0%) 2078 (46.2%) 89.5 (37.3%)

Besvären är borta 18 (69.2%) 1502 (72.8%) 61.3 (70.0%)

Blivit ganska bra 4 (15.4%) 478 (23.2%) 19.8 (22.6%)

Besvären är kvar 4 (15.4%) 72 (3.5%) 5.5 (6.3%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 1.0 (1.1%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Karolinska Universitetssjukhuset Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Karolinska Solna är registrerad i kvalitetsregistret

77% 84% 87%

Antal registrerade operationer 175 1804 233.8

Kön Kvinnor 66 (37.7%) 803 (44.5%) 95.8 (41.0%)

Ålder Medelålder vid operation 4.1 7.4 5.0

Indikation Obstruktion/snarkning 164 (93.7%) 1362 (75.5%) 203.3 (87.0%)

Infektion 8 (4.6%) 421 (23.3%) 29.0 (12.4%)

Annan 3 (1.7%) 21 (1.2%) 1.5 (0.6%)

Vårdform Dagkirurgi 5 (3.2%) 1262 (71.4%) 59.3 (25.3%)

Operationsteknik Kall teknik 165 (94.8%) 1317 (73.7%) 184.3 (78.8%)

Varm teknik 9 (5.2%) 456 (25.5%) 48.5 (20.7%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 1.0 (0.4%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 64 (36.6%) 672 (37.3%) 44.0 (18.8%)

Varm teknik 111 (63.4%) 1066 (59.1%) 183.8 (78.6%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 6.0 (2.6%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 9 (5.2%) 23 (1.4%) 7.3 (3.1%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 82 (46.9%) 804 (44.6%) 151.3 (64.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 4 (4.9%) 46 (5.9%) 7.3 (5.4%)

Inlagda pga. blödning 1 (1.2%) 31 (4.0%) 4.5 (3.4%)

Reopererats pga. blödning 1 (1.2%) 9 (1.2%) 1.3 (0.9%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 10 (12.8%) 124 (16.1%) 28.0 (21.1%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 7 (9.1%) 64 (8.3%) 14.8 (11.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 35 (43.8%) 403 (51.7%) 30.3 (38.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 74 (42.3%) 705 (39.1%) 73.5 (31.4%)

Besvären är borta 46 (63.9%) 469 (67.1%) 52.5 (72.9%)

Blivit ganska bra 22 (30.6%) 197 (28.2%) 16.5 (22.9%)

Besvären är kvar 3 (4.2%) 30 (4.3%) 3.0 (4.2%)

Besvären har förvärrats 1 (1.4%) 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Karolinska Universitetssjukhuset Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Karolinska Solna är registrerad i kvalitetsregistret

77% 84% 87%

Antal registrerade operationer 4 593 28.8

Kön Kvinnor 0 296 (49.9%) 11.8 (40.9%)

Ålder Medelålder vid operation 24.7 10.4 5.0

Indikation Obstruktion/snarkning 2 (50.0%) 555 (93.6%) 25.3 (87.8%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0.5 (1.7%)

Annan 2 (50.0%) 16 (2.7%) 3.0 (10.4%)

Vårdform Dagkirurgi 0 489 (84.0%) 16.8 (58.3%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.3 (0.9%)

Varm teknik 4 (100%) 543 (92.0%) 28.5 (99.1%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 2 (50.0%) 218 (36.8%) 14.8 (51.3%)

Varm teknik 1 (25.0%) 339 (57.2%) 11.0 (38.3%)

Annan teknik 1 (25.0%) 36 (6.1%) 3.0 (10.4%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (25.0%) 3 (0.5%) 0.3 (0.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 2 (50.0%) 317 (53.5%) 22.0 (76.5%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0.5 (2.6%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0.3 (1.3%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 1.0 (5.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 1.0 (5.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 0 165 (53.4%) 2.3 (32.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 1 (25.0%) 281 (47.4%) 10.8 (37.4%)

Besvären är borta 0 162 (58.1%) 6.3 (59.5%)

Blivit ganska bra 1 (100%) 89 (31.9%) 3.3 (31.0%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 1.0 (9.5%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Karolinska Universitetssjukhuset Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Karolinska Solna är registrerad i kvalitetsregistret

77% 84% 87%

Antal registrerade operationer 66 4618 291.8

Kön Kvinnor 19 (28.8%) 1982 (42.9%) 114.0 (39.1%)

Ålder Medelålder vid operation 3.3 5.1 4.1

Indikation Obstruktion/snarkning 65 (98.5%) 4568 (98.9%) 288.3 (98.8%)

Infektion 0 31 (0.7%) 0

Annan 1 (1.5%) 19 (0.4%) 3.5 (1.2%)

Vårdform Dagkirurgi 6 (10.5%) 3905 (85.9%) 129.8 (44.5%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 2.0 (0.7%)

Varm teknik 62 (93.9%) 4153 (90.6%) 289.3 (99.1%)

Annan teknik 4 (6.1%) 150 (3.3%) 0.5 (0.2%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 33 (50.0%) 1850 (40.1%) 148.3 (50.8%)

Varm teknik 31 (47.0%) 2566 (55.6%) 108.8 (37.3%)

Annan teknik 2 (3.0%) 202 (4.4%) 34.8 (11.9%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (1.5%) 47 (1.1%) 1.5 (0.5%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 31 (47.0%) 2457 (53.2%) 209.8 (71.9%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (3.2%) 61 (2.5%) 2.8 (1.5%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 1.5 (0.8%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0.3 (0.1%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (6.5%) 165 (6.9%) 8.5 (4.7%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (6.7%) 119 (5.0%) 11.3 (6.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 15 (48.4%) 1234 (52.0%) 33.3 (39.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 31 (47.0%) 2157 (46.7%) 119.5 (41.0%)

Besvären är borta 16 (51.6%) 1425 (66.3%) 77.0 (66.4%)

Blivit ganska bra 11 (35.5%) 604 (28.1%) 32.0 (27.6%)

Besvären är kvar 4 (12.9%) 113 (5.3%) 6.5 (5.6%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0.5 (0.4%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Danderyds Öron- Näs och Halsklinik, Mörby centrum Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 40%

Antal registrerade operationer 159 4497 105.0

Kön Kvinnor 81 (50.9%) 2660 (59.2%) 52.0 (49.5%)

Ålder Medelålder vid operation 17.8 23.4 17.3

Indikation Obstruktion/snarkning 57 (35.8%) 901 (20.0%) 32.0 (30.5%)

Infektion 101 (63.5%) 3399 (75.6%) 72.0 (68.6%)

Annan 1 (0.6%) 197 (4.4%) 1.0 (1.0%)

Vårdform Dagkirurgi 159 (100%) 3000 (67.3%) 105.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 3216 (72.1%) 0

Varm teknik 158 (100%) 1159 (26.0%) 102.0 (99.0%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 1.0 (1.0%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 904 (20.1%) 1.0 (1.0%)

Varm teknik 159 (100%) 3472 (77.2%) 104.0 (99.0%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 4 (2.5%) 129 (3.0%) 3.0 (2.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 71 (44.7%) 2298 (51.1%) 22.0 (21.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 11 (16.2%) 323 (14.4%) 3.0 (14.3%)

Inlagda pga. blödning 7 (10.3%) 211 (9.5%) 0

Reopererats pga. blödning 2 (3.0%) 64 (2.9%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 15 (22.7%) 614 (27.5%) 2.0 (10.0%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 4 (6.2%) 184 (8.3%) 1.0 (4.8%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 41 (61.2%) 1207 (54.3%) 12.0 (54.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 61 (38.4%) 2078 (46.2%) 33.0 (31.4%)

Besvären är borta 46 (75.4%) 1502 (72.8%) 24.0 (72.7%)

Blivit ganska bra 14 (23.0%) 478 (23.2%) 5.0 (15.2%)

Besvären är kvar 1 (1.6%) 72 (3.5%) 4.0 (12.1%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Danderyds Öron- Näs och Halsklinik, Mörby centrumKlinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 40%

Antal registrerade operationer 135 1804 110.0

Kön Kvinnor 57 (42.2%) 803 (44.5%) 41.0 (37.3%)

Ålder Medelålder vid operation 5.9 7.4 6.6

Indikation Obstruktion/snarkning 115 (85.2%) 1362 (75.5%) 92.0 (83.6%)

Infektion 19 (14.1%) 421 (23.3%) 18.0 (16.4%)

Annan 1 (0.7%) 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 135 (100%) 1262 (71.4%) 109.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 1317 (73.7%) 0

Varm teknik 135 (100%) 456 (25.5%) 109.0 (100%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (0.7%) 672 (37.3%) 0

Varm teknik 134 (99.3%) 1066 (59.1%) 110.0 (100%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (0.7%) 23 (1.4%) 4.0 (3.6%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 53 (39.3%) 804 (44.6%) 33.0 (30.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 (3.9%) 46 (5.9%) 1.0 (3.0%)

Inlagda pga. blödning 2 (3.9%) 31 (4.0%) 1.0 (3.1%)

Reopererats pga. blödning 1 (2.0%) 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 13 (26.0%) 124 (16.1%) 11.0 (33.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 2.0 (6.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 29 (56.9%) 403 (51.7%) 19.0 (57.6%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 47 (34.8%) 705 (39.1%) 25.0 (22.7%)

Besvären är borta 31 (66.0%) 469 (67.1%) 17.0 (68.0%)

Blivit ganska bra 15 (31.9%) 197 (28.2%) 8.0 (32.0%)

Besvären är kvar 1 (2.1%) 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Danderyds Öron- Näs och Halsklinik, Mörby centrum Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 40%

Antal registrerade operationer 10 593 13.0

Kön Kvinnor 7 (70.0%) 296 (49.9%) 3.0 (23.1%)

Ålder Medelålder vid operation 3.7 10.4 4.5

Indikation Obstruktion/snarkning 10 (100%) 555 (93.6%) 13.0 (100%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 10 (100%) 489 (84.0%) 13.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 10 (100%) 543 (92.0%) 13.0 (100%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 218 (36.8%) 0

Varm teknik 10 (100%) 339 (57.2%) 13.0 (100%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 1.0 (7.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 5 (50.0%) 317 (53.5%) 4.0 (30.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (20.0%) 23 (7.5%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 4 (80.0%) 165 (53.4%) 2.0 (50.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 5 (50.0%) 281 (47.4%) 7.0 (53.8%)

Besvären är borta 4 (80.0%) 162 (58.1%) 5.0 (71.4%)

Blivit ganska bra 1 (20.0%) 89 (31.9%) 2.0 (28.6%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Danderyds Öron- Näs och Halsklinik, Mörby centrum Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 40%

Antal registrerade operationer 111 4618 81.0

Kön Kvinnor 38 (34.2%) 1982 (42.9%) 25.0 (30.9%)

Ålder Medelålder vid operation 4.8 5.1 4.9

Indikation Obstruktion/snarkning 111 (100%) 4568 (98.9%) 81.0 (100%)

Infektion 0 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 111 (100%) 3905 (85.9%) 81.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0

Varm teknik 110 (100%) 4153 (90.6%) 81.0 (100%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 1850 (40.1%) 1.0 (1.2%)

Varm teknik 111 (100%) 2566 (55.6%) 80.0 (98.8%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (0.9%) 47 (1.1%) 2.0 (2.5%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 50 (45.0%) 2457 (53.2%) 24.0 (29.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (2.0%) 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 6 (12.2%) 165 (6.9%) 3.0 (13.6%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 119 (5.0%) 1.0 (4.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 24 (51.1%) 1234 (52.0%) 11.0 (45.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 32 (28.8%) 2157 (46.7%) 17.0 (21.0%)

Besvären är borta 22 (68.8%) 1425 (66.3%) 11.0 (64.7%)

Blivit ganska bra 10 (31.3%) 604 (28.1%) 4.0 (23.5%)

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 2.0 (11.8%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Hudiksvalls sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 95% 84% 85%

Antal registrerade operationer 48 4497 63.0

Kön Kvinnor 34 (70.8%) 2660 (59.2%) 38.0 (60.3%)

Ålder Medelålder vid operation 25.4 23.4 23.6

Indikation Obstruktion/snarkning 2 (4.2%) 901 (20.0%) 6.8 (10.7%)

Infektion 42 (87.5%) 3399 (75.6%) 52.0 (82.5%)

Annan 4 (8.3%) 197 (4.4%) 4.3 (6.7%)

Vårdform Dagkirurgi 46 (95.8%) 3000 (67.3%) 26.0 (41.3%)

Operationsteknik Kall teknik 34 (72.3%) 3216 (72.1%) 38.8 (61.8%)

Varm teknik 13 (27.7%) 1159 (26.0%) 20.8 (33.1%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 3.3 (5.2%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 3 (6.3%) 904 (20.1%) 0.8 (1.2%)

Varm teknik 41 (85.4%) 3472 (77.2%) 53.0 (84.1%)

Annan teknik 4 (8.3%) 121 (2.7%) 9.3 (14.7%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 2 (4.4%) 129 (3.0%) 2.3 (3.6%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 21 (43.8%) 2298 (51.1%) 47.0 (74.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 6 (28.6%) 323 (14.4%) 6.5 (17.8%)

Inlagda pga. blödning 2 (10.0%) 211 (9.5%) 4.3 (11.6%)

Reopererats pga. blödning 1 (5.0%) 64 (2.9%) 1.3 (3.4%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 11 (52.4%) 614 (27.5%) 14.5 (40.0%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 3 (15.0%) 184 (8.3%) 6.0 (16.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 16 (76.2%) 1207 (54.3%) 9.0 (43.4%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 22 (45.8%) 2078 (46.2%) 47.5 (75.4%)

Besvären är borta 16 (72.7%) 1502 (72.8%) 26.5 (75.7%)

Blivit ganska bra 4 (18.2%) 478 (23.2%) 6.8 (19.3%)

Besvären är kvar 2 (9.1%) 72 (3.5%) 1.0 (2.9%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0.8 (2.1%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Hudiksvalls sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 95% 84% 85%

Antal registrerade operationer 8 1804 10.0

Kön Kvinnor 3 (37.5%) 803 (44.5%) 4.5 (45.0%)

Ålder Medelålder vid operation 11.8 7.4 10.4

Indikation Obstruktion/snarkning 4 (50.0%) 1362 (75.5%) 2.3 (22.5%)

Infektion 4 (50.0%) 421 (23.3%) 7.5 (75.0%)

Annan 0 21 (1.2%) 0.3 (2.5%)

Vårdform Dagkirurgi 6 (75.0%) 1262 (71.4%) 3.3 (32.5%)

Operationsteknik Kall teknik 2 (25.0%) 1317 (73.7%) 4.5 (45.0%)

Varm teknik 6 (75.0%) 456 (25.5%) 5.3 (52.5%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0.3 (2.5%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 2 (25.0%) 672 (37.3%) 0.3 (2.5%)

Varm teknik 6 (75.0%) 1066 (59.1%) 7.3 (72.5%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 2.5 (25.0%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 2 (25.0%) 804 (44.6%) 8.0 (80.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 1.5 (20.7%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 1.0 (13.8%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (50.0%) 124 (16.1%) 1.5 (20.7%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 1.5 (20.7%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 (100%) 403 (51.7%) 3.0 (57.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 0 705 (39.1%) 7.8 (77.5%)

Besvären är borta . (.) 469 (67.1%) 5.3 (95.5%)

Blivit ganska bra . (.) 197 (28.2%) 0.3 (4.5%)

Besvären är kvar . (.) 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats . (.) 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Hudiksvalls sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 95% 84% 85%

Antal registrerade operationer 22 593 18.0

Kön Kvinnor 10 (45.5%) 296 (49.9%) 9.3 (51.4%)

Ålder Medelålder vid operation 13.5 10.4 14.3

Indikation Obstruktion/snarkning 20 (90.9%) 555 (93.6%) 15.8 (87.5%)

Infektion 2 (9.1%) 22 (3.7%) 1.5 (8.3%)

Annan 0 16 (2.7%) 0.8 (4.2%)

Vårdform Dagkirurgi 18 (81.8%) 489 (84.0%) 12.5 (69.4%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.3 (1.4%)

Varm teknik 12 (54.5%) 543 (92.0%) 17.0 (94.4%)

Annan teknik 10 (45.5%) 33 (5.6%) 0.8 (4.2%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 218 (36.8%) 0.5 (2.8%)

Varm teknik 12 (54.5%) 339 (57.2%) 3.0 (16.7%)

Annan teknik 10 (45.5%) 36 (6.1%) 14.5 (80.6%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 8 (36.4%) 317 (53.5%) 13.0 (72.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0.5 (4.2%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (25.0%) 23 (7.5%) 1.5 (12.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.8 (6.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 1 (12.5%) 165 (53.4%) 2.8 (32.4%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 5 (22.7%) 281 (47.4%) 12.5 (69.4%)

Besvären är borta 3 (60.0%) 162 (58.1%) 7.3 (67.4%)

Blivit ganska bra 2 (40.0%) 89 (31.9%) 3.3 (30.2%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0.3 (2.3%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Hudiksvalls sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 95% 84% 85%

Antal registrerade operationer 89 4618 73.3

Kön Kvinnor 41 (46.1%) 1982 (42.9%) 34.5 (47.1%)

Ålder Medelålder vid operation 6.4 5.1 5.7

Indikation Obstruktion/snarkning 86 (96.6%) 4568 (98.9%) 71.0 (96.9%)

Infektion 3 (3.4%) 31 (0.7%) 1.5 (2.0%)

Annan 0 19 (0.4%) 0.8 (1.0%)

Vårdform Dagkirurgi 86 (96.6%) 3905 (85.9%) 52.0 (71.0%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 1.0 (1.4%)

Varm teknik 57 (64.8%) 4153 (90.6%) 71.8 (98.0%)

Annan teknik 31 (35.2%) 150 (3.3%) 0.5 (0.7%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 2 (2.2%) 1850 (40.1%) 2.0 (2.7%)

Varm teknik 53 (59.6%) 2566 (55.6%) 16.0 (21.8%)

Annan teknik 34 (38.2%) 202 (4.4%) 55.3 (75.4%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0.5 (0.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 38 (42.7%) 2457 (53.2%) 51.0 (69.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 0.3 (0.6%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0.3 (0.6%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 165 (6.9%) 3.0 (7.1%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 119 (5.0%) 2.5 (5.7%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 15 (44.1%) 1234 (52.0%) 12.0 (40.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 30 (33.7%) 2157 (46.7%) 49.3 (67.2%)

Besvären är borta 21 (72.4%) 1425 (66.3%) 28.5 (74.5%)

Blivit ganska bra 7 (24.1%) 604 (28.1%) 8.8 (22.9%)

Besvären är kvar 1 (3.4%) 113 (5.3%) 0.8 (2.0%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0.3 (0.7%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Capio Läkargruppen, Örebro Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 98%

Antal registrerade operationer 60 4497 67.3

Kön Kvinnor 31 (51.7%) 2660 (59.2%) 35.3 (52.4%)

Ålder Medelålder vid operation 27.9 23.4 25.1

Indikation Obstruktion/snarkning 25 (41.7%) 901 (20.0%) 27.8 (41.3%)

Infektion 29 (48.3%) 3399 (75.6%) 33.5 (49.8%)

Annan 6 (10.0%) 197 (4.4%) 6.0 (8.9%)

Vårdform Dagkirurgi 48 (80.0%) 3000 (67.3%) 61.5 (91.4%)

Operationsteknik Kall teknik 60 (100%) 3216 (72.1%) 67.3 (100%)

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 0

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 24 (40.0%) 904 (20.1%) 16.0 (23.8%)

Varm teknik 11 (18.3%) 3472 (77.2%) 50.3 (74.7%)

Annan teknik 25 (41.7%) 121 (2.7%) 1.0 (1.5%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (1.7%) 129 (3.0%) 2.3 (3.4%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 30 (50.0%) 2298 (51.1%) 40.0 (59.5%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 323 (14.4%) 3.3 (8.7%)

Inlagda pga. blödning 0 211 (9.5%) 2.0 (5.4%)

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 1.0 (2.7%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 12 (41.4%) 614 (27.5%) 7.8 (21.1%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (7.7%) 184 (8.3%) 2.0 (5.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 18 (64.3%) 1207 (54.3%) 12.5 (43.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 27 (45.0%) 2078 (46.2%) 22.3 (33.1%)

Besvären är borta 14 (51.9%) 1502 (72.8%) 13.5 (61.4%)

Blivit ganska bra 9 (33.3%) 478 (23.2%) 6.5 (29.5%)

Besvären är kvar 4 (14.8%) 72 (3.5%) 1.5 (6.8%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0.5 (2.3%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Capio Läkargruppen, Örebro Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 98%

Antal registrerade operationer 93 1804 75.8

Kön Kvinnor 33 (35.5%) 803 (44.5%) 38.5 (50.8%)

Ålder Medelålder vid operation 6.2 7.4 6.2

Indikation Obstruktion/snarkning 90 (96.8%) 1362 (75.5%) 70.0 (92.4%)

Infektion 3 (3.2%) 421 (23.3%) 4.8 (6.3%)

Annan 0 21 (1.2%) 1.0 (1.3%)

Vårdform Dagkirurgi 82 (88.2%) 1262 (71.4%) 63.8 (84.4%)

Operationsteknik Kall teknik 93 (100%) 1317 (73.7%) 75.8 (100%)

Varm teknik 0 456 (25.5%) 0

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 40 (43.0%) 672 (37.3%) 26.5 (35.0%)

Varm teknik 17 (18.3%) 1066 (59.1%) 48.8 (64.4%)

Annan teknik 36 (38.7%) 66 (3.7%) 0.5 (0.7%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (1.1%) 23 (1.4%) 0.5 (0.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 52 (55.9%) 804 (44.6%) 48.8 (64.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (2.0%) 46 (5.9%) 1.3 (2.9%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0.5 (1.2%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0.3 (0.6%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 4 (7.7%) 124 (16.1%) 4.0 (9.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (3.9%) 64 (8.3%) 1.8 (4.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 28 (56.0%) 403 (51.7%) 17.0 (57.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 42 (45.2%) 705 (39.1%) 29.3 (38.6%)

Besvären är borta 27 (65.9%) 469 (67.1%) 19.3 (66.4%)

Blivit ganska bra 9 (22.0%) 197 (28.2%) 7.8 (26.7%)

Besvären är kvar 5 (12.2%) 30 (4.3%) 2.0 (6.9%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Capio Läkargruppen, Örebro Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Capio Läkargruppen, Örebro Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Norrbotten läns landsting Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Gällivare lasarett är registrerad i kvalitetsregistret

90% 84% 85%

Antal registrerade operationer 133 4497 141.3

Kön Kvinnor 85 (63.9%) 2660 (59.2%) 80.0 (56.6%)

Ålder Medelålder vid operation 24.7 23.4 24.0

Indikation Obstruktion/snarkning 31 (23.3%) 901 (20.0%) 21.0 (14.9%)

Infektion 92 (69.2%) 3399 (75.6%) 114.8 (81.2%)

Annan 10 (7.5%) 197 (4.4%) 5.5 (3.9%)

Vårdform Dagkirurgi 101 (75.9%) 3000 (67.3%) 72.8 (51.5%)

Operationsteknik Kall teknik 21 (15.8%) 3216 (72.1%) 29.5 (20.9%)

Varm teknik 56 (42.1%) 1159 (26.0%) 82.3 (58.2%)

Annan teknik 56 (42.1%) 87 (1.9%) 29.5 (20.9%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 5 (3.8%) 904 (20.1%) 2.8 (1.9%)

Varm teknik 128 (96.2%) 3472 (77.2%) 134.3 (95.0%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 4.3 (3.0%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 5 (3.8%) 129 (3.0%) 7.5 (5.3%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 59 (44.4%) 2298 (51.1%) 69.5 (49.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 10 (16.9%) 323 (14.4%) 13.8 (20.1%)

Inlagda pga. blödning 8 (14.0%) 211 (9.5%) 10.3 (15.1%)

Reopererats pga. blödning 3 (5.3%) 64 (2.9%) 4.3 (6.3%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 15 (26.3%) 614 (27.5%) 19.5 (28.7%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (1.7%) 184 (8.3%) 13.5 (19.8%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 39 (67.2%) 1207 (54.3%) 21.3 (48.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 56 (42.1%) 2078 (46.2%) 50.5 (35.8%)

Besvären är borta 37 (66.1%) 1502 (72.8%) 38.5 (77.4%)

Blivit ganska bra 15 (26.8%) 478 (23.2%) 10.5 (21.1%)

Besvären är kvar 4 (7.1%) 72 (3.5%) 0.8 (1.5%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%

sid. 1/4

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

67



SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

68

  Tonsillektomi + abrasio, Norrbotten läns landsting Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Gällivare lasarett är registrerad i kvalitetsregistret

90% 84% 85%

Antal registrerade operationer 17 1804 31.8

Kön Kvinnor 7 (41.2%) 803 (44.5%) 14.0 (44.1%)

Ålder Medelålder vid operation 13.8 7.4 10.3

Indikation Obstruktion/snarkning 11 (64.7%) 1362 (75.5%) 12.0 (37.8%)

Infektion 6 (35.3%) 421 (23.3%) 19.0 (59.8%)

Annan 0 21 (1.2%) 0.8 (2.4%)

Vårdform Dagkirurgi 5 (29.4%) 1262 (71.4%) 22.3 (70.1%)

Operationsteknik Kall teknik 1 (5.9%) 1317 (73.7%) 1.3 (3.9%)

Varm teknik 14 (82.4%) 456 (25.5%) 25.8 (81.1%)

Annan teknik 2 (11.8%) 13 (0.7%) 4.8 (15.0%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (5.9%) 672 (37.3%) 0.8 (2.4%)

Varm teknik 16 (94.1%) 1066 (59.1%) 30.5 (96.1%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0.5 (1.6%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (5.9%) 23 (1.4%) 1.0 (3.1%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 8 (47.1%) 804 (44.6%) 16.0 (50.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (12.5%) 46 (5.9%) 2.5 (15.6%)

Inlagda pga. blödning 1 (12.5%) 31 (4.0%) 1.3 (7.8%)

Reopererats pga. blödning 1 (12.5%) 9 (1.2%) 0.5 (3.1%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (28.6%) 124 (16.1%) 3.8 (23.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 5 (62.5%) 64 (8.3%) 2.3 (14.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 6 (75.0%) 403 (51.7%) 6.5 (55.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 6 (35.3%) 705 (39.1%) 11.5 (36.2%)

Besvären är borta 3 (50.0%) 469 (67.1%) 9.0 (80.0%)

Blivit ganska bra 3 (50.0%) 197 (28.2%) 2.0 (17.8%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0.3 (2.2%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Norrbotten läns landsting Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Gällivare lasarett är registrerad i kvalitetsregistret

90% 84% 85%

Antal registrerade operationer 13 593 15.3

Kön Kvinnor 7 (53.8%) 296 (49.9%) 8.5 (55.7%)

Ålder Medelålder vid operation 13.9 10.4 13.0

Indikation Obstruktion/snarkning 11 (84.6%) 555 (93.6%) 12.5 (82.0%)

Infektion 1 (7.7%) 22 (3.7%) 1.5 (9.8%)

Annan 1 (7.7%) 16 (2.7%) 1.3 (8.2%)

Vårdform Dagkirurgi 12 (92.3%) 489 (84.0%) 14.3 (93.4%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 11 (84.6%) 543 (92.0%) 14.5 (95.1%)

Annan teknik 2 (15.4%) 33 (5.6%) 0.8 (4.9%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 2 (15.4%) 218 (36.8%) 2.8 (18.0%)

Varm teknik 8 (61.5%) 339 (57.2%) 8.8 (57.4%)

Annan teknik 3 (23.1%) 36 (6.1%) 3.8 (24.6%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 5 (38.5%) 317 (53.5%) 8.3 (54.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0.3 (3.0%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0.3 (3.0%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0.3 (3.0%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 1.0 (12.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.5 (6.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 4 (80.0%) 165 (53.4%) 3.0 (70.6%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 4 (30.8%) 281 (47.4%) 5.5 (36.1%)

Besvären är borta 2 (50.0%) 162 (58.1%) 3.3 (59.1%)

Blivit ganska bra 2 (50.0%) 89 (31.9%) 2.0 (36.4%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0.3 (4.5%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Norrbotten läns landsting Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Gällivare lasarett är registrerad i kvalitetsregistret

90% 84% 85%

Antal registrerade operationer 139 4618 126.8

Kön Kvinnor 58 (41.7%) 1982 (42.9%) 54.0 (42.6%)

Ålder Medelålder vid operation 6.3 5.1 6.0

Indikation Obstruktion/snarkning 137 (98.6%) 4568 (98.9%) 124.3 (98.0%)

Infektion 2 (1.4%) 31 (0.7%) 1.5 (1.2%)

Annan 0 19 (0.4%) 1.0 (0.8%)

Vårdform Dagkirurgi 115 (82.7%) 3905 (85.9%) 106.0 (83.6%)

Operationsteknik Kall teknik 1 (0.7%) 281 (6.1%) 0.5 (0.4%)

Varm teknik 113 (81.3%) 4153 (90.6%) 119.8 (94.5%)

Annan teknik 25 (18.0%) 150 (3.3%) 6.5 (5.1%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 15 (10.8%) 1850 (40.1%) 14.5 (11.4%)

Varm teknik 113 (81.3%) 2566 (55.6%) 83.8 (66.1%)

Annan teknik 11 (7.9%) 202 (4.4%) 28.5 (22.5%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (0.7%) 47 (1.1%) 1.8 (1.4%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 68 (48.9%) 2457 (53.2%) 65.8 (51.9%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (1.5%) 61 (2.5%) 0.5 (0.8%)

Inlagda pga. blödning 1 (1.5%) 31 (1.3%) 0.5 (0.8%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0.3 (0.4%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 6 (9.1%) 165 (6.9%) 3.8 (5.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 13 (19.1%) 119 (5.0%) 3.5 (5.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 47 (71.2%) 1234 (52.0%) 24.5 (55.4%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 62 (44.6%) 2157 (46.7%) 44.3 (34.9%)

Besvären är borta 40 (64.5%) 1425 (66.3%) 27.8 (63.4%)

Blivit ganska bra 18 (29.0%) 604 (28.1%) 12.0 (27.4%)

Besvären är kvar 4 (6.5%) 113 (5.3%) 4.0 (9.1%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Södertälje sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 79%

Antal registrerade operationer 38 4497 36.0

Kön Kvinnor 25 (65.8%) 2660 (59.2%) 19.5 (54.2%)

Ålder Medelålder vid operation 20.2 23.4 20.6

Indikation Obstruktion/snarkning 8 (21.1%) 901 (20.0%) 4.0 (11.1%)

Infektion 30 (78.9%) 3399 (75.6%) 32.0 (88.9%)

Annan 0 197 (4.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 38 (100%) 3000 (67.3%) 36.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 24 (63.2%) 3216 (72.1%) 1.3 (3.5%)

Varm teknik 14 (36.8%) 1159 (26.0%) 34.8 (96.5%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 4 (10.5%) 904 (20.1%) 12.0 (33.3%)

Varm teknik 34 (89.5%) 3472 (77.2%) 23.8 (66.0%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0.3 (0.7%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 129 (3.0%) 0.8 (2.2%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 21 (55.3%) 2298 (51.1%) 20.0 (55.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 5 (23.8%) 323 (14.4%) 3.0 (16.4%)

Inlagda pga. blödning 4 (19.0%) 211 (9.5%) 2.0 (11.3%)

Reopererats pga. blödning 1 (4.8%) 64 (2.9%) 0.5 (2.8%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 10 (47.6%) 614 (27.5%) 6.0 (33.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 6 (28.6%) 184 (8.3%) 1.5 (8.5%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 12 (57.1%) 1207 (54.3%) 7.8 (53.4%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 18 (47.4%) 2078 (46.2%) 13.8 (38.2%)

Besvären är borta 12 (66.7%) 1502 (72.8%) 9.8 (72.2%)

Blivit ganska bra 4 (22.2%) 478 (23.2%) 3.3 (24.1%)

Besvären är kvar 2 (11.1%) 72 (3.5%) 0.5 (3.7%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Södertälje sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 79%

Antal registrerade operationer 10 1804 6.3

Kön Kvinnor 2 (20.0%) 803 (44.5%) 1.3 (20.0%)

Ålder Medelålder vid operation 4.4 7.4 6.5

Indikation Obstruktion/snarkning 6 (60.0%) 1362 (75.5%) 3.5 (56.0%)

Infektion 4 (40.0%) 421 (23.3%) 2.8 (44.0%)

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 10 (100%) 1262 (71.4%) 6.3 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 6 (60.0%) 1317 (73.7%) 0.3 (4.0%)

Varm teknik 4 (40.0%) 456 (25.5%) 6.0 (96.0%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 3 (30.0%) 672 (37.3%) 2.8 (44.0%)

Varm teknik 7 (70.0%) 1066 (59.1%) 3.5 (56.0%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 4 (40.0%) 804 (44.6%) 3.8 (60.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (25.0%) 46 (5.9%) 0

Inlagda pga. blödning 1 (25.0%) 31 (4.0%) 0

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (25.0%) 124 (16.1%) 1.0 (28.6%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (25.0%) 64 (8.3%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 4 (100%) 403 (51.7%) 1.3 (45.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 3 (30.0%) 705 (39.1%) 3.0 (48.0%)

Besvären är borta 3 (100%) 469 (67.1%) 2.3 (75.0%)

Blivit ganska bra 0 197 (28.2%) 0.8 (25.0%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Södertälje sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 79%

Antal registrerade operationer 11 593 7.0

Kön Kvinnor 4 (36.4%) 296 (49.9%) 4.0 (57.1%)

Ålder Medelålder vid operation 14.6 10.4 7.4

Indikation Obstruktion/snarkning 10 (90.9%) 555 (93.6%) 7.0 (100%)

Infektion 1 (9.1%) 22 (3.7%) 0

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 11 (100%) 489 (84.0%) 7.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 10 (90.9%) 543 (92.0%) 7.0 (100%)

Annan teknik 1 (9.1%) 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 4 (36.4%) 218 (36.8%) 6.3 (89.3%)

Varm teknik 6 (54.5%) 339 (57.2%) 0.8 (10.7%)

Annan teknik 1 (9.1%) 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0.3 (3.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 5 (45.5%) 317 (53.5%) 4.5 (64.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (25.0%) 23 (7.5%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (20.0%) 8 (2.6%) 0.3 (6.7%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 3 (60.0%) 165 (53.4%) 1.5 (46.2%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 4 (36.4%) 281 (47.4%) 3.8 (53.6%)

Besvären är borta 3 (75.0%) 162 (58.1%) 2.3 (60.0%)

Blivit ganska bra 1 (25.0%) 89 (31.9%) 1.3 (33.3%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0.3 (6.7%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Södertälje sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 79%

Antal registrerade operationer 63 4618 38.0

Kön Kvinnor 29 (46.0%) 1982 (42.9%) 15.8 (41.4%)

Ålder Medelålder vid operation 5.3 5.1 5.1

Indikation Obstruktion/snarkning 63 (100%) 4568 (98.9%) 37.3 (98.0%)

Infektion 0 31 (0.7%) 0.5 (1.3%)

Annan 0 19 (0.4%) 0.3 (0.7%)

Vårdform Dagkirurgi 63 (100%) 3905 (85.9%) 37.8 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0.3 (0.7%)

Varm teknik 59 (93.7%) 4153 (90.6%) 37.8 (99.3%)

Annan teknik 4 (6.3%) 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 26 (41.3%) 1850 (40.1%) 34.5 (90.8%)

Varm teknik 34 (54.0%) 2566 (55.6%) 3.5 (9.2%)

Annan teknik 3 (4.8%) 202 (4.4%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0.3 (0.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 29 (46.0%) 2457 (53.2%) 22.0 (57.9%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 0.3 (1.2%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0.3 (1.2%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 3 (10.3%) 165 (6.9%) 1.3 (6.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (6.9%) 119 (5.0%) 1.3 (6.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 14 (53.8%) 1234 (52.0%) 6.8 (39.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 28 (44.4%) 2157 (46.7%) 17.3 (45.4%)

Besvären är borta 15 (53.6%) 1425 (66.3%) 11.0 (64.7%)

Blivit ganska bra 8 (28.6%) 604 (28.1%) 5.8 (33.8%)

Besvären är kvar 5 (17.9%) 113 (5.3%) 0.3 (1.5%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Skärholmens ÖNH-centrum Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 92% 84% 73%

Antal registrerade operationer 176 4497 173.0

Kön Kvinnor 94 (53.4%) 2660 (59.2%) 94.3 (54.5%)

Ålder Medelålder vid operation 20.7 23.4 20.5

Indikation Obstruktion/snarkning 49 (27.8%) 901 (20.0%) 42.0 (24.3%)

Infektion 127 (72.2%) 3399 (75.6%) 130.3 (75.3%)

Annan 0 197 (4.4%) 0.7 (0.4%)

Vårdform Dagkirurgi 176 (100%) 3000 (67.3%) 173.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 175 (99.4%) 3216 (72.1%) 171.3 (99.8%)

Varm teknik 1 (0.6%) 1159 (26.0%) 0.3 (0.2%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 146 (83.0%) 904 (20.1%) 145.7 (84.2%)

Varm teknik 29 (16.5%) 3472 (77.2%) 16.0 (9.2%)

Annan teknik 1 (0.6%) 121 (2.7%) 11.3 (6.6%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 6 (3.4%) 129 (3.0%) 5.0 (2.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 78 (44.3%) 2298 (51.1%) 27.0 (15.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 4 (5.3%) 323 (14.4%) 0.7 (2.5%)

Inlagda pga. blödning 2 (2.7%) 211 (9.5%) 0.3 (1.3%)

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 20 (26.7%) 614 (27.5%) 3.7 (13.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (2.7%) 184 (8.3%) 0.3 (1.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 37 (49.3%) 1207 (54.3%) 11.3 (45.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 63 (35.8%) 2078 (46.2%) 25.7 (14.8%)

Besvären är borta 40 (63.5%) 1502 (72.8%) 18.3 (71.4%)

Blivit ganska bra 20 (31.7%) 478 (23.2%) 6.7 (26.0%)

Besvären är kvar 3 (4.8%) 72 (3.5%) 0.7 (2.6%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Skärholmens ÖNH-centrum Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 92% 84% 73%

Antal registrerade operationer 309 1804 203.7

Kön Kvinnor 127 (41.1%) 803 (44.5%) 84.7 (41.6%)

Ålder Medelålder vid operation 6.1 7.4 6.4

Indikation Obstruktion/snarkning 290 (93.9%) 1362 (75.5%) 180.7 (88.7%)

Infektion 19 (6.1%) 421 (23.3%) 23.0 (11.3%)

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 309 (100%) 1262 (71.4%) 202.7 (99.5%)

Operationsteknik Kall teknik 307 (100%) 1317 (73.7%) 203.3 (100%)

Varm teknik 0 456 (25.5%) 0

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 255 (82.5%) 672 (37.3%) 176.7 (86.7%)

Varm teknik 54 (17.5%) 1066 (59.1%) 19.3 (9.5%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 7.7 (3.8%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (0.3%) 23 (1.4%) 0.3 (0.2%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 122 (39.5%) 804 (44.6%) 19.7 (9.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 5 (4.2%) 46 (5.9%) 0.3 (1.7%)

Inlagda pga. blödning 4 (3.4%) 31 (4.0%) 0

Reopererats pga. blödning 1 (0.9%) 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 14 (12.3%) 124 (16.1%) 3.0 (15.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 6 (5.3%) 64 (8.3%) 0.7 (3.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 57 (48.3%) 403 (51.7%) 9.3 (50.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 98 (31.7%) 705 (39.1%) 23.7 (11.6%)

Besvären är borta 56 (57.1%) 469 (67.1%) 16.0 (67.6%)

Blivit ganska bra 39 (39.8%) 197 (28.2%) 7.0 (29.6%)

Besvären är kvar 3 (3.1%) 30 (4.3%) 0.7 (2.8%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Skärholmens ÖNH-centrum Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Skärholmens ÖNH-centrum Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Aleris specialistvård Sabbatsbergs Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 70% 84% 76%

Antal registrerade operationer 144 4497 145.3

Kön Kvinnor 80 (55.6%) 2660 (59.2%) 88.5 (60.9%)

Ålder Medelålder vid operation 24.7 23.4 23.4

Indikation Obstruktion/snarkning 13 (9.0%) 901 (20.0%) 16.8 (11.5%)

Infektion 128 (88.9%) 3399 (75.6%) 126.8 (87.3%)

Annan 3 (2.1%) 197 (4.4%) 1.8 (1.2%)

Vårdform Dagkirurgi 143 (100%) 3000 (67.3%) 144.3 (99.8%)

Operationsteknik Kall teknik 134 (93.1%) 3216 (72.1%) 16.3 (11.2%)

Varm teknik 10 (6.9%) 1159 (26.0%) 129.0 (88.8%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 37 (25.7%) 904 (20.1%) 7.5 (5.2%)

Varm teknik 104 (72.2%) 3472 (77.2%) 63.5 (43.7%)

Annan teknik 3 (2.1%) 121 (2.7%) 74.3 (51.1%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 5 (3.5%) 129 (3.0%) 2.8 (1.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 70 (48.6%) 2298 (51.1%) 56.5 (38.9%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 6 (8.7%) 323 (14.4%) 7.8 (13.8%)

Inlagda pga. blödning 5 (7.5%) 211 (9.5%) 5.3 (9.4%)

Reopererats pga. blödning 1 (1.5%) 64 (2.9%) 1.8 (3.1%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 19 (27.9%) 614 (27.5%) 16.3 (29.7%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 5 (7.6%) 184 (8.3%) 6.0 (10.7%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 50 (72.5%) 1207 (54.3%) 21.3 (57.4%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 61 (42.4%) 2078 (46.2%) 49.3 (33.9%)

Besvären är borta 45 (75.0%) 1502 (72.8%) 35.5 (74.0%)

Blivit ganska bra 12 (20.0%) 478 (23.2%) 10.8 (22.4%)

Besvären är kvar 3 (5.0%) 72 (3.5%) 1.8 (3.6%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Aleris specialistvård Sabbatsbergs Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 70% 84% 76%

Antal registrerade operationer 60 1804 24.5

Kön Kvinnor 26 (43.3%) 803 (44.5%) 12.8 (52.0%)

Ålder Medelålder vid operation 8.3 7.4 7.3

Indikation Obstruktion/snarkning 31 (51.7%) 1362 (75.5%) 11.0 (44.9%)

Infektion 28 (46.7%) 421 (23.3%) 13.5 (55.1%)

Annan 1 (1.7%) 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 59 (100%) 1262 (71.4%) 24.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 34 (56.7%) 1317 (73.7%) 2.0 (8.2%)

Varm teknik 26 (43.3%) 456 (25.5%) 22.5 (91.8%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 14 (23.3%) 672 (37.3%) 3.5 (14.3%)

Varm teknik 46 (76.7%) 1066 (59.1%) 14.0 (57.1%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 7.0 (28.6%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 22 (36.7%) 804 (44.6%) 5.8 (23.5%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0.3 (4.3%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0.3 (4.5%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0.3 (4.5%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 5 (26.3%) 124 (16.1%) 1.5 (27.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 1.3 (21.7%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 12 (57.1%) 403 (51.7%) 2.8 (55.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 24 (40.0%) 705 (39.1%) 6.5 (26.5%)

Besvären är borta 15 (62.5%) 469 (67.1%) 5.5 (84.6%)

Blivit ganska bra 6 (25.0%) 197 (28.2%) 0.8 (11.5%)

Besvären är kvar 2 (8.3%) 30 (4.3%) 0.3 (3.8%)

Besvären har förvärrats 1 (4.2%) 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Aleris specialistvård Sabbatsbergs Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 70% 84% 76%

Antal registrerade operationer 5 593 10.5

Kön Kvinnor 2 (40.0%) 296 (49.9%) 5.8 (54.8%)

Ålder Medelålder vid operation 8.4 10.4 7.9

Indikation Obstruktion/snarkning 5 (100%) 555 (93.6%) 10.0 (95.2%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0.3 (2.4%)

Annan 0 16 (2.7%) 0.3 (2.4%)

Vårdform Dagkirurgi 5 (100%) 489 (84.0%) 10.5 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 5 (100%) 543 (92.0%) 10.5 (100%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 4 (80.0%) 218 (36.8%) 2.5 (23.8%)

Varm teknik 1 (20.0%) 339 (57.2%) 0.5 (4.8%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 7.5 (71.4%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 3 (60.0%) 317 (53.5%) 5.0 (47.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 3 (100%) 165 (53.4%) 1.5 (85.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 2 (40.0%) 281 (47.4%) 4.3 (40.5%)

Besvären är borta 1 (50.0%) 162 (58.1%) 2.8 (64.7%)

Blivit ganska bra 1 (50.0%) 89 (31.9%) 1.5 (35.3%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Aleris specialistvård Sabbatsbergs Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 70% 84% 76%

Antal registrerade operationer 252 4618 123.8

Kön Kvinnor 116 (46.0%) 1982 (42.9%) 50.3 (40.6%)

Ålder Medelålder vid operation 4.8 5.1 5.5

Indikation Obstruktion/snarkning 252 (100%) 4568 (98.9%) 122.3 (98.8%)

Infektion 0 31 (0.7%) 0.5 (0.4%)

Annan 0 19 (0.4%) 1.0 (0.8%)

Vårdform Dagkirurgi 249 (100%) 3905 (85.9%) 123.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 1 (0.4%) 281 (6.1%) 4.3 (3.4%)

Varm teknik 251 (99.6%) 4153 (90.6%) 119.3 (96.4%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0.3 (0.2%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 152 (60.3%) 1850 (40.1%) 68.0 (54.9%)

Varm teknik 99 (39.3%) 2566 (55.6%) 30.8 (24.8%)

Annan teknik 1 (0.4%) 202 (4.4%) 25.0 (20.2%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 1.0 (0.8%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 111 (44.0%) 2457 (53.2%) 40.0 (32.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 4 (3.7%) 61 (2.5%) 0.3 (0.6%)

Inlagda pga. blödning 2 (1.9%) 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 12 (11.1%) 165 (6.9%) 2.5 (6.6%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 14 (13.2%) 119 (5.0%) 1.8 (4.5%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 70 (64.8%) 1234 (52.0%) 17.5 (49.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 84 (33.3%) 2157 (46.7%) 39.5 (31.9%)

Besvären är borta 51 (60.7%) 1425 (66.3%) 25.8 (65.6%)

Blivit ganska bra 27 (32.1%) 604 (28.1%) 10.8 (27.4%)

Besvären är kvar 5 (6.0%) 113 (5.3%) 2.8 (7.0%)

Besvären har förvärrats 1 (1.2%) 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%

sid. 4/4

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

82



SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

83

  Tonsillektomi, Södra Älvsborgs Sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 97% 84% 98%

Antal registrerade operationer 134 4497 151.0

Kön Kvinnor 79 (59.0%) 2660 (59.2%) 87.8 (58.1%)

Ålder Medelålder vid operation 24.3 23.4 23.0

Indikation Obstruktion/snarkning 28 (20.9%) 901 (20.0%) 28.5 (18.9%)

Infektion 95 (70.9%) 3399 (75.6%) 111.5 (73.8%)

Annan 11 (8.2%) 197 (4.4%) 11.0 (7.3%)

Vårdform Dagkirurgi 2 (1.5%) 3000 (67.3%) 0.5 (0.3%)

Operationsteknik Kall teknik 100 (74.6%) 3216 (72.1%) 104.5 (69.2%)

Varm teknik 27 (20.1%) 1159 (26.0%) 16.5 (10.9%)

Annan teknik 7 (5.2%) 87 (1.9%) 30.0 (19.9%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 26 (19.4%) 904 (20.1%) 18.0 (11.9%)

Varm teknik 108 (80.6%) 3472 (77.2%) 130.8 (86.6%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 2.3 (1.5%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 4 (3.5%) 129 (3.0%) 1.3 (0.8%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 75 (56.0%) 2298 (51.1%) 90.0 (59.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 12 (16.0%) 323 (14.4%) 15.5 (17.7%)

Inlagda pga. blödning 11 (14.9%) 211 (9.5%) 13.3 (14.9%)

Reopererats pga. blödning 4 (5.4%) 64 (2.9%) 6.8 (7.6%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 18 (24.0%) 614 (27.5%) 26.5 (29.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 7 (9.5%) 184 (8.3%) 11.5 (13.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 35 (46.7%) 1207 (54.3%) 22.5 (38.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 57 (42.5%) 2078 (46.2%) 71.3 (47.2%)

Besvären är borta 46 (83.6%) 1502 (72.8%) 53.5 (76.2%)

Blivit ganska bra 8 (14.5%) 478 (23.2%) 14.3 (20.3%)

Besvären är kvar 1 (1.8%) 72 (3.5%) 1.5 (2.1%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 1.0 (1.4%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Södra Älvsborgs Sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 97% 84% 98%

Antal registrerade operationer 23 1804 37.0

Kön Kvinnor 14 (60.9%) 803 (44.5%) 19.3 (52.0%)

Ålder Medelålder vid operation 8.7 7.4 7.1

Indikation Obstruktion/snarkning 15 (65.2%) 1362 (75.5%) 27.8 (75.0%)

Infektion 8 (34.8%) 421 (23.3%) 9.0 (24.3%)

Annan 0 21 (1.2%) 0.3 (0.7%)

Vårdform Dagkirurgi 4 (17.4%) 1262 (71.4%) 1.0 (2.7%)

Operationsteknik Kall teknik 11 (47.8%) 1317 (73.7%) 26.5 (71.6%)

Varm teknik 10 (43.5%) 456 (25.5%) 4.5 (12.2%)

Annan teknik 2 (8.7%) 13 (0.7%) 6.0 (16.2%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 6 (26.1%) 672 (37.3%) 5.8 (15.5%)

Varm teknik 17 (73.9%) 1066 (59.1%) 31.3 (84.5%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0.3 (0.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 8 (34.8%) 804 (44.6%) 23.0 (62.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (12.5%) 46 (5.9%) 2.0 (8.8%)

Inlagda pga. blödning 1 (12.5%) 31 (4.0%) 1.5 (6.5%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0.8 (3.3%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 3 (37.5%) 124 (16.1%) 7.0 (31.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (12.5%) 64 (8.3%) 3.3 (14.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 4 (50.0%) 403 (51.7%) 6.5 (40.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 8 (34.8%) 705 (39.1%) 15.5 (41.9%)

Besvären är borta 7 (87.5%) 469 (67.1%) 12.3 (81.7%)

Blivit ganska bra 1 (12.5%) 197 (28.2%) 2.3 (15.0%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0.5 (3.3%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Södra Älvsborgs Sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 97% 84% 98%

Antal registrerade operationer 35 593 44.0

Kön Kvinnor 23 (65.7%) 296 (49.9%) 18.0 (40.9%)

Ålder Medelålder vid operation 8.4 10.4 5.5

Indikation Obstruktion/snarkning 31 (88.6%) 555 (93.6%) 43.3 (98.3%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0.8 (1.7%)

Annan 4 (11.4%) 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 24 (68.6%) 489 (84.0%) 29.3 (66.5%)

Operationsteknik Kall teknik 1 (2.9%) 14 (2.4%) 0.3 (0.6%)

Varm teknik 33 (97.1%) 543 (92.0%) 43.3 (98.3%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0.5 (1.1%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 12 (34.3%) 218 (36.8%) 9.3 (21.0%)

Varm teknik 23 (65.7%) 339 (57.2%) 30.3 (68.8%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 4.5 (10.2%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 24 (68.6%) 317 (53.5%) 27.8 (63.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0.8 (2.8%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0.3 (0.9%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (4.3%) 23 (7.5%) 1.0 (3.7%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (4.2%) 8 (2.6%) 1.5 (5.5%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 14 (60.9%) 165 (53.4%) 7.8 (50.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 17 (48.6%) 281 (47.4%) 21.5 (48.9%)

Besvären är borta 11 (64.7%) 162 (58.1%) 15.8 (73.3%)

Blivit ganska bra 4 (23.5%) 89 (31.9%) 3.3 (15.1%)

Besvären är kvar 1 (5.9%) 24 (8.6%) 2.5 (11.6%)

Besvären har förvärrats 1 (5.9%) 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Södra Älvsborgs Sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 97% 84% 98%

Antal registrerade operationer 106 4618 92.0

Kön Kvinnor 42 (39.6%) 1982 (42.9%) 35.0 (38.0%)

Ålder Medelålder vid operation 4.4 5.1 4.9

Indikation Obstruktion/snarkning 106 (100%) 4568 (98.9%) 91.5 (99.5%)

Infektion 0 31 (0.7%) 0.3 (0.3%)

Annan 0 19 (0.4%) 0.3 (0.3%)

Vårdform Dagkirurgi 81 (77.1%) 3905 (85.9%) 61.8 (67.1%)

Operationsteknik Kall teknik 5 (4.8%) 281 (6.1%) 0.8 (0.8%)

Varm teknik 99 (94.3%) 4153 (90.6%) 90.0 (98.1%)

Annan teknik 1 (1.0%) 150 (3.3%) 1.0 (1.1%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 43 (40.6%) 1850 (40.1%) 24.0 (26.1%)

Varm teknik 62 (58.5%) 2566 (55.6%) 55.8 (60.6%)

Annan teknik 1 (0.9%) 202 (4.4%) 12.3 (13.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (3.0%) 47 (1.1%) 1.3 (1.4%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 66 (62.3%) 2457 (53.2%) 63.0 (68.5%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 (3.1%) 61 (2.5%) 2.8 (4.4%)

Inlagda pga. blödning 1 (1.6%) 31 (1.3%) 1.8 (2.8%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (3.1%) 165 (6.9%) 2.5 (4.0%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 3 (4.6%) 119 (5.0%) 2.8 (4.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 32 (48.5%) 1234 (52.0%) 17.0 (39.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 55 (51.9%) 2157 (46.7%) 48.0 (52.2%)

Besvären är borta 38 (69.1%) 1425 (66.3%) 32.0 (67.4%)

Blivit ganska bra 13 (23.6%) 604 (28.1%) 13.0 (27.4%)

Besvären är kvar 4 (7.3%) 113 (5.3%) 2.5 (5.3%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Falu lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 81% 84% 79%

Antal registrerade operationer 149 4497 159.3

Kön Kvinnor 85 (57.0%) 2660 (59.2%) 97.0 (60.9%)

Ålder Medelålder vid operation 23.7 23.4 22.9

Indikation Obstruktion/snarkning 32 (21.5%) 901 (20.0%) 34.5 (21.7%)

Infektion 112 (75.2%) 3399 (75.6%) 118.3 (74.3%)

Annan 5 (3.4%) 197 (4.4%) 6.5 (4.1%)

Vårdform Dagkirurgi 110 (73.8%) 3000 (67.3%) 98.8 (62.0%)

Operationsteknik Kall teknik 148 (99.3%) 3216 (72.1%) 152.5 (95.8%)

Varm teknik 1 (0.7%) 1159 (26.0%) 6.3 (3.9%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0.5 (0.3%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 904 (20.1%) 3.3 (2.0%)

Varm teknik 149 (100%) 3472 (77.2%) 155.5 (97.6%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0.5 (0.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 2 (1.3%) 129 (3.0%) 8.3 (5.2%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 120 (80.5%) 2298 (51.1%) 106.8 (67.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 18 (15.1%) 323 (14.4%) 20.0 (18.8%)

Inlagda pga. blödning 12 (10.2%) 211 (9.5%) 16.5 (15.7%)

Reopererats pga. blödning 1 (0.9%) 64 (2.9%) 7.5 (7.1%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 35 (29.2%) 614 (27.5%) 38.5 (36.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 8 (7.0%) 184 (8.3%) 16.8 (15.8%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 55 (48.2%) 1207 (54.3%) 28.8 (44.2%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 104 (69.8%) 2078 (46.2%) 64.5 (40.5%)

Besvären är borta 78 (75.0%) 1502 (72.8%) 44.3 (69.4%)

Blivit ganska bra 25 (24.0%) 478 (23.2%) 17.3 (27.1%)

Besvären är kvar 1 (1.0%) 72 (3.5%) 2.0 (3.1%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0.3 (0.4%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Falu lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 81% 84% 79%

Antal registrerade operationer 45 1804 86.8

Kön Kvinnor 16 (35.6%) 803 (44.5%) 41.5 (47.8%)

Ålder Medelålder vid operation 11.0 7.4 8.1

Indikation Obstruktion/snarkning 26 (57.8%) 1362 (75.5%) 67.8 (78.1%)

Infektion 18 (40.0%) 421 (23.3%) 18.5 (21.3%)

Annan 1 (2.2%) 21 (1.2%) 0.5 (0.6%)

Vårdform Dagkirurgi 39 (86.7%) 1262 (71.4%) 57.8 (66.6%)

Operationsteknik Kall teknik 45 (100%) 1317 (73.7%) 81.8 (94.2%)

Varm teknik 0 456 (25.5%) 4.5 (5.2%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0.5 (0.6%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (2.2%) 672 (37.3%) 1.3 (1.4%)

Varm teknik 44 (97.8%) 1066 (59.1%) 85.0 (98.0%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0.5 (0.6%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (2.2%) 23 (1.4%) 2.8 (3.2%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 32 (71.1%) 804 (44.6%) 60.5 (69.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 3 (9.4%) 46 (5.9%) 6.8 (11.3%)

Inlagda pga. blödning 1 (3.2%) 31 (4.0%) 5.8 (9.6%)

Reopererats pga. blödning 1 (3.2%) 9 (1.2%) 1.8 (2.9%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 8 (25.8%) 124 (16.1%) 16.8 (27.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 4 (12.5%) 64 (8.3%) 9.3 (15.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 17 (54.8%) 403 (51.7%) 9.8 (36.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 30 (66.7%) 705 (39.1%) 30.0 (34.6%)

Besvären är borta 22 (75.9%) 469 (67.1%) 23.5 (79.0%)

Blivit ganska bra 6 (20.7%) 197 (28.2%) 6.0 (20.2%)

Besvären är kvar 1 (3.4%) 30 (4.3%) 0.3 (0.8%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Falu lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 81% 84% 79%

Antal registrerade operationer 17 593 12.3

Kön Kvinnor 9 (52.9%) 296 (49.9%) 6.5 (53.1%)

Ålder Medelålder vid operation 11.3 10.4 8.9

Indikation Obstruktion/snarkning 17 (100%) 555 (93.6%) 12.0 (98.0%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0

Annan 0 16 (2.7%) 0.3 (2.0%)

Vårdform Dagkirurgi 16 (94.1%) 489 (84.0%) 11.0 (89.8%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.3 (2.0%)

Varm teknik 17 (100%) 543 (92.0%) 11.5 (93.9%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0.5 (4.1%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 9 (52.9%) 218 (36.8%) 2.5 (20.4%)

Varm teknik 8 (47.1%) 339 (57.2%) 7.8 (63.3%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 2.0 (16.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0.3 (2.0%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 12 (70.6%) 317 (53.5%) 7.5 (61.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 0.3 (3.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.3 (3.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 5 (41.7%) 165 (53.4%) 1.3 (20.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 11 (64.7%) 281 (47.4%) 4.3 (34.7%)

Besvären är borta 6 (60.0%) 162 (58.1%) 2.5 (62.5%)

Blivit ganska bra 3 (30.0%) 89 (31.9%) 1.3 (31.3%)

Besvären är kvar 1 (10.0%) 24 (8.6%) 0.3 (6.3%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Falu lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 81% 84% 79%

Antal registrerade operationer 143 4618 91.3

Kön Kvinnor 67 (46.9%) 1982 (42.9%) 38.0 (41.6%)

Ålder Medelålder vid operation 5.8 5.1 5.6

Indikation Obstruktion/snarkning 141 (98.6%) 4568 (98.9%) 90.0 (98.6%)

Infektion 1 (0.7%) 31 (0.7%) 0.8 (0.8%)

Annan 1 (0.7%) 19 (0.4%) 0.5 (0.5%)

Vårdform Dagkirurgi 137 (95.8%) 3905 (85.9%) 79.3 (86.8%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 6.0 (6.6%)

Varm teknik 142 (100%) 4153 (90.6%) 84.5 (92.6%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0.8 (0.8%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 73 (51.0%) 1850 (40.1%) 35.3 (38.6%)

Varm teknik 70 (49.0%) 2566 (55.6%) 44.0 (48.2%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 12.0 (13.2%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0.3 (0.3%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 101 (70.6%) 2457 (53.2%) 58.8 (64.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (1.0%) 61 (2.5%) 0.8 (1.3%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0.8 (1.3%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 4 (4.0%) 165 (6.9%) 4.8 (8.2%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 4 (4.0%) 119 (5.0%) 3.3 (5.6%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 41 (42.3%) 1234 (52.0%) 16.3 (32.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 105 (73.4%) 2157 (46.7%) 35.5 (38.9%)

Besvären är borta 73 (70.2%) 1425 (66.3%) 25.8 (72.5%)

Blivit ganska bra 27 (26.0%) 604 (28.1%) 8.5 (23.9%)

Besvären är kvar 4 (3.8%) 113 (5.3%) 1.0 (2.8%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0.3 (0.7%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Gävle sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 91% 84% 82%

Antal registrerade operationer 114 4497 97.3

Kön Kvinnor 67 (58.8%) 2660 (59.2%) 59.3 (60.9%)

Ålder Medelålder vid operation 27.7 23.4 23.7

Indikation Obstruktion/snarkning 15 (13.2%) 901 (20.0%) 20.0 (20.6%)

Infektion 83 (72.8%) 3399 (75.6%) 70.5 (72.5%)

Annan 16 (14.0%) 197 (4.4%) 6.8 (6.9%)

Vårdform Dagkirurgi 64 (64.0%) 3000 (67.3%) 24.8 (26.0%)

Operationsteknik Kall teknik 107 (93.9%) 3216 (72.1%) 88.3 (90.7%)

Varm teknik 7 (6.1%) 1159 (26.0%) 9.0 (9.3%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 26 (22.8%) 904 (20.1%) 26.0 (26.7%)

Varm teknik 88 (77.2%) 3472 (77.2%) 70.0 (72.0%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 1.3 (1.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 129 (3.0%) 3.5 (3.6%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 77 (67.5%) 2298 (51.1%) 54.8 (56.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 10 (13.2%) 323 (14.4%) 6.3 (11.9%)

Inlagda pga. blödning 7 (9.2%) 211 (9.5%) 2.3 (4.3%)

Reopererats pga. blödning 1 (1.3%) 64 (2.9%) 0.8 (1.4%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 13 (17.3%) 614 (27.5%) 11.5 (22.2%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 7 (9.3%) 184 (8.3%) 6.0 (11.5%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 35 (46.7%) 1207 (54.3%) 14.8 (37.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 69 (60.5%) 2078 (46.2%) 28.5 (29.3%)

Besvären är borta 52 (75.4%) 1502 (72.8%) 19.3 (68.8%)

Blivit ganska bra 12 (17.4%) 478 (23.2%) 8.5 (30.4%)

Besvären är kvar 4 (5.8%) 72 (3.5%) 0.3 (0.9%)

Besvären har förvärrats 1 (1.4%) 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Gävle sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 91% 84% 82%

Antal registrerade operationer 16 1804 18.0

Kön Kvinnor 8 (50.0%) 803 (44.5%) 7.3 (40.3%)

Ålder Medelålder vid operation 12.6 7.4 7.5

Indikation Obstruktion/snarkning 4 (25.0%) 1362 (75.5%) 10.3 (56.9%)

Infektion 12 (75.0%) 421 (23.3%) 7.5 (41.7%)

Annan 0 21 (1.2%) 0.3 (1.4%)

Vårdform Dagkirurgi 9 (64.3%) 1262 (71.4%) 1.0 (5.6%)

Operationsteknik Kall teknik 14 (87.5%) 1317 (73.7%) 14.5 (80.6%)

Varm teknik 2 (12.5%) 456 (25.5%) 3.5 (19.4%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 7 (43.8%) 672 (37.3%) 4.5 (25.0%)

Varm teknik 9 (56.3%) 1066 (59.1%) 13.5 (75.0%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 2 (12.5%) 23 (1.4%) 0.5 (2.8%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 10 (62.5%) 804 (44.6%) 9.5 (52.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 1.0 (10.8%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0.8 (8.1%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0.5 (5.4%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (20.0%) 124 (16.1%) 1.8 (19.4%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0.8 (8.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 7 (70.0%) 403 (51.7%) 2.0 (32.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 11 (68.8%) 705 (39.1%) 6.5 (36.1%)

Besvären är borta 4 (36.4%) 469 (67.1%) 4.0 (64.0%)

Blivit ganska bra 5 (45.5%) 197 (28.2%) 1.8 (28.0%)

Besvären är kvar 1 (9.1%) 30 (4.3%) 0.5 (8.0%)

Besvären har förvärrats 1 (9.1%) 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Gävle sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 91% 84% 82%

Antal registrerade operationer 18 593 14.5

Kön Kvinnor 8 (44.4%) 296 (49.9%) 6.3 (43.1%)

Ålder Medelålder vid operation 14.1 10.4 12.8

Indikation Obstruktion/snarkning 17 (94.4%) 555 (93.6%) 12.8 (87.9%)

Infektion 1 (5.6%) 22 (3.7%) 1.3 (8.6%)

Annan 0 16 (2.7%) 0.5 (3.4%)

Vårdform Dagkirurgi 15 (100%) 489 (84.0%) 9.0 (64.3%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 18 (100%) 543 (92.0%) 14.5 (100%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 5 (27.8%) 218 (36.8%) 9.3 (63.8%)

Varm teknik 13 (72.2%) 339 (57.2%) 2.8 (19.0%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 2.5 (17.2%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0.5 (3.5%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 9 (50.0%) 317 (53.5%) 8.3 (56.9%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0.3 (3.0%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 1.0 (12.1%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 3 (33.3%) 165 (53.4%) 1.8 (28.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 10 (55.6%) 281 (47.4%) 4.3 (29.3%)

Besvären är borta 5 (50.0%) 162 (58.1%) 2.5 (58.8%)

Blivit ganska bra 4 (40.0%) 89 (31.9%) 1.3 (29.4%)

Besvären är kvar 1 (10.0%) 24 (8.6%) 0.3 (5.9%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0.3 (5.9%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Gävle sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 91% 84% 82%

Antal registrerade operationer 125 4618 72.3

Kön Kvinnor 65 (52.0%) 1982 (42.9%) 32.8 (45.3%)

Ålder Medelålder vid operation 5.2 5.1 5.1

Indikation Obstruktion/snarkning 124 (99.2%) 4568 (98.9%) 70.5 (97.6%)

Infektion 1 (0.8%) 31 (0.7%) 1.3 (1.7%)

Annan 0 19 (0.4%) 0.5 (0.7%)

Vårdform Dagkirurgi 107 (94.7%) 3905 (85.9%) 45.0 (64.1%)

Operationsteknik Kall teknik 1 (0.8%) 281 (6.1%) 1.0 (1.4%)

Varm teknik 119 (96.0%) 4153 (90.6%) 71.0 (98.6%)

Annan teknik 4 (3.2%) 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 36 (28.8%) 1850 (40.1%) 45.3 (62.6%)

Varm teknik 73 (58.4%) 2566 (55.6%) 12.8 (17.6%)

Annan teknik 16 (12.8%) 202 (4.4%) 14.3 (19.7%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 2 (1.6%) 47 (1.1%) 1.5 (2.1%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 73 (58.4%) 2457 (53.2%) 40.5 (56.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 (2.7%) 61 (2.5%) 0.8 (2.0%)

Inlagda pga. blödning 1 (1.4%) 31 (1.3%) 0.3 (0.7%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 3 (4.1%) 165 (6.9%) 3.5 (9.2%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 4 (5.5%) 119 (5.0%) 1.5 (4.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 25 (35.2%) 1234 (52.0%) 9.8 (30.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 60 (48.0%) 2157 (46.7%) 25.5 (35.3%)

Besvären är borta 39 (65.0%) 1425 (66.3%) 16.3 (65.7%)

Blivit ganska bra 18 (30.0%) 604 (28.1%) 6.5 (26.3%)

Besvären är kvar 2 (3.3%) 113 (5.3%) 2.0 (8.1%)

Besvären har förvärrats 1 (1.7%) 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Sahlgrenska universitetssjukhuset Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 82% 84% 87%

Antal registrerade operationer 112 4497 207.0

Kön Kvinnor 71 (63.4%) 2660 (59.2%) 120.8 (58.3%)

Ålder Medelålder vid operation 19.4 23.4 22.7

Indikation Obstruktion/snarkning 22 (19.6%) 901 (20.0%) 37.8 (18.2%)

Infektion 89 (79.5%) 3399 (75.6%) 160.0 (77.3%)

Annan 1 (0.9%) 197 (4.4%) 9.3 (4.5%)

Vårdform Dagkirurgi 39 (34.8%) 3000 (67.3%) 37.3 (18.0%)

Operationsteknik Kall teknik 106 (94.6%) 3216 (72.1%) 181.8 (87.8%)

Varm teknik 3 (2.7%) 1159 (26.0%) 16.3 (7.9%)

Annan teknik 3 (2.7%) 87 (1.9%) 9.0 (4.3%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 21 (18.8%) 904 (20.1%) 12.5 (6.0%)

Varm teknik 90 (80.4%) 3472 (77.2%) 194.3 (93.8%)

Annan teknik 1 (0.9%) 121 (2.7%) 0.3 (0.1%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 6 (5.6%) 129 (3.0%) 4.0 (1.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 63 (56.3%) 2298 (51.1%) 132.8 (64.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 7 (11.3%) 323 (14.4%) 18.8 (16.9%)

Inlagda pga. blödning 3 (4.8%) 211 (9.5%) 13.3 (12.0%)

Reopererats pga. blödning 1 (1.6%) 64 (2.9%) 3.0 (2.7%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 11 (18.0%) 614 (27.5%) 31.8 (29.4%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 6 (9.7%) 184 (8.3%) 12.0 (10.8%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 40 (64.5%) 1207 (54.3%) 36.3 (48.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 63 (56.3%) 2078 (46.2%) 78.5 (37.9%)

Besvären är borta 46 (73.0%) 1502 (72.8%) 53.8 (71.2%)

Blivit ganska bra 14 (22.2%) 478 (23.2%) 19.0 (25.2%)

Besvären är kvar 2 (3.2%) 72 (3.5%) 2.5 (3.3%)

Besvären har förvärrats 1 (1.6%) 10 (0.5%) 0.3 (0.3%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Sahlgrenska universitetssjukhuset Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 82% 84% 87%

Antal registrerade operationer 23 1804 62.8

Kön Kvinnor 9 (39.1%) 803 (44.5%) 25.3 (40.2%)

Ålder Medelålder vid operation 6.0 7.4 5.9

Indikation Obstruktion/snarkning 18 (78.3%) 1362 (75.5%) 48.3 (76.9%)

Infektion 4 (17.4%) 421 (23.3%) 13.8 (21.9%)

Annan 1 (4.3%) 21 (1.2%) 0.8 (1.2%)

Vårdform Dagkirurgi 15 (65.2%) 1262 (71.4%) 28.5 (45.4%)

Operationsteknik Kall teknik 20 (87.0%) 1317 (73.7%) 54.8 (87.3%)

Varm teknik 2 (8.7%) 456 (25.5%) 2.5 (4.0%)

Annan teknik 1 (4.3%) 13 (0.7%) 5.5 (8.8%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 11 (47.8%) 672 (37.3%) 7.0 (11.2%)

Varm teknik 12 (52.2%) 1066 (59.1%) 54.3 (86.5%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 1.5 (2.4%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 2 (9.5%) 23 (1.4%) 1.8 (2.8%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 12 (52.2%) 804 (44.6%) 47.0 (74.9%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 4.5 (11.8%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 3.0 (7.9%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 1.0 (2.6%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 3 (25.0%) 124 (16.1%) 5.5 (14.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 3 (25.0%) 64 (8.3%) 3.0 (7.9%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 5 (41.7%) 403 (51.7%) 8.8 (39.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 5 (21.7%) 705 (39.1%) 34.8 (55.4%)

Besvären är borta 4 (80.0%) 469 (67.1%) 22.3 (75.4%)

Blivit ganska bra 1 (20.0%) 197 (28.2%) 6.5 (22.0%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0.8 (2.5%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Sahlgrenska universitetssjukhuset Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 82% 84% 87%

Antal registrerade operationer 13 593 31.0

Kön Kvinnor 6 (46.2%) 296 (49.9%) 14.0 (45.2%)

Ålder Medelålder vid operation 7.7 10.4 10.3

Indikation Obstruktion/snarkning 13 (100%) 555 (93.6%) 28.5 (91.9%)

Infektion 0 22 (3.7%) 2.3 (7.3%)

Annan 0 16 (2.7%) 0.3 (0.8%)

Vårdform Dagkirurgi 10 (76.9%) 489 (84.0%) 26.3 (84.7%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.5 (1.6%)

Varm teknik 13 (100%) 543 (92.0%) 30.3 (97.6%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0.3 (0.8%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 6 (46.2%) 218 (36.8%) 3.0 (9.7%)

Varm teknik 7 (53.8%) 339 (57.2%) 27.8 (89.5%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0.3 (0.8%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0.3 (0.8%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 9 (69.2%) 317 (53.5%) 24.3 (78.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0.8 (3.4%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0.5 (2.3%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 1.3 (5.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 1.5 (6.9%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 3 (33.3%) 165 (53.4%) 7.5 (45.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 5 (38.5%) 281 (47.4%) 17.5 (56.5%)

Besvären är borta 3 (60.0%) 162 (58.1%) 10.0 (65.6%)

Blivit ganska bra 2 (40.0%) 89 (31.9%) 4.3 (27.9%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 1.0 (6.6%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Sahlgrenska universitetssjukhuset Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 82% 84% 87%

Antal registrerade operationer 193 4618 162.0

Kön Kvinnor 75 (38.9%) 1982 (42.9%) 67.5 (41.7%)

Ålder Medelålder vid operation 4.5 5.1 4.8

Indikation Obstruktion/snarkning 190 (98.4%) 4568 (98.9%) 159.8 (98.6%)

Infektion 2 (1.0%) 31 (0.7%) 1.5 (0.9%)

Annan 1 (0.5%) 19 (0.4%) 0.8 (0.5%)

Vårdform Dagkirurgi 166 (88.3%) 3905 (85.9%) 140.8 (87.3%)

Operationsteknik Kall teknik 5 (2.6%) 281 (6.1%) 2.3 (1.4%)

Varm teknik 186 (96.9%) 4153 (90.6%) 159.5 (98.5%)

Annan teknik 1 (0.5%) 150 (3.3%) 0.3 (0.2%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 89 (46.1%) 1850 (40.1%) 27.0 (16.7%)

Varm teknik 101 (52.3%) 2566 (55.6%) 134.0 (82.7%)

Annan teknik 3 (1.6%) 202 (4.4%) 1.0 (0.6%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (1.6%) 47 (1.1%) 2.8 (1.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 110 (57.0%) 2457 (53.2%) 110.8 (68.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 6 (5.6%) 61 (2.5%) 3.0 (3.0%)

Inlagda pga. blödning 3 (2.9%) 31 (1.3%) 2.5 (2.5%)

Reopererats pga. blödning 1 (1.0%) 2 (0.1%) 0.8 (0.8%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 14 (13.5%) 165 (6.9%) 5.8 (5.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 8 (7.5%) 119 (5.0%) 4.8 (4.8%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 68 (63.0%) 1234 (52.0%) 36.3 (50.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 95 (49.2%) 2157 (46.7%) 80.8 (49.8%)

Besvären är borta 58 (61.7%) 1425 (66.3%) 49.0 (67.8%)

Blivit ganska bra 27 (28.7%) 604 (28.1%) 18.5 (25.6%)

Besvären är kvar 8 (8.5%) 113 (5.3%) 4.3 (5.9%)

Besvären har förvärrats 1 (1.1%) 6 (0.3%) 0.5 (0.7%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Hallands sjukhus, Halmstad Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Kungsbacka sjukhus eller Varbergs sjukhus är registrerad i
kvalitetsregistret

92% 84% 86%

Antal registrerade operationer 155 4497 152.0

Kön Kvinnor 96 (61.9%) 2660 (59.2%) 91.8 (60.4%)

Ålder Medelålder vid operation 21.5 23.4 22.9

Indikation Obstruktion/snarkning 42 (27.1%) 901 (20.0%) 37.5 (24.7%)

Infektion 106 (68.4%) 3399 (75.6%) 108.3 (71.2%)

Annan 7 (4.5%) 197 (4.4%) 6.3 (4.1%)

Vårdform Dagkirurgi 0 3000 (67.3%) 0

Operationsteknik Kall teknik 155 (100%) 3216 (72.1%) 151.0 (99.5%)

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 0.8 (0.5%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 21 (13.5%) 904 (20.1%) 34.3 (22.5%)

Varm teknik 134 (86.5%) 3472 (77.2%) 117.8 (77.5%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 4 (2.6%) 129 (3.0%) 2.0 (1.4%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 94 (60.6%) 2298 (51.1%) 76.0 (50.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 14 (15.1%) 323 (14.4%) 9.5 (12.7%)

Inlagda pga. blödning 8 (8.8%) 211 (9.5%) 5.0 (6.7%)

Reopererats pga. blödning 6 (6.6%) 64 (2.9%) 1.5 (2.0%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 21 (22.8%) 614 (27.5%) 19.3 (26.0%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 6 (6.5%) 184 (8.3%) 4.5 (6.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 62 (66.0%) 1207 (54.3%) 19.3 (41.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 73 (47.1%) 2078 (46.2%) 52.5 (34.5%)

Besvären är borta 54 (75.0%) 1502 (72.8%) 37.5 (71.8%)

Blivit ganska bra 15 (20.8%) 478 (23.2%) 11.8 (22.5%)

Besvären är kvar 2 (2.8%) 72 (3.5%) 2.5 (4.8%)

Besvären har förvärrats 1 (1.4%) 10 (0.5%) 0.5 (1.0%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Hallands sjukhus, Halmstad Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Kungsbacka sjukhus eller Varbergs sjukhus är registrerad i
kvalitetsregistret

92% 84% 86%

Antal registrerade operationer 30 1804 33.3

Kön Kvinnor 17 (56.7%) 803 (44.5%) 15.8 (47.4%)

Ålder Medelålder vid operation 9.4 7.4 9.5

Indikation Obstruktion/snarkning 21 (70.0%) 1362 (75.5%) 23.3 (69.9%)

Infektion 9 (30.0%) 421 (23.3%) 9.8 (29.3%)

Annan 0 21 (1.2%) 0.3 (0.8%)

Vårdform Dagkirurgi 0 1262 (71.4%) 0.5 (1.5%)

Operationsteknik Kall teknik 29 (96.7%) 1317 (73.7%) 33.0 (99.2%)

Varm teknik 1 (3.3%) 456 (25.5%) 0.3 (0.8%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 4 (13.3%) 672 (37.3%) 7.3 (21.8%)

Varm teknik 26 (86.7%) 1066 (59.1%) 26.0 (78.2%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (3.3%) 23 (1.4%) 0.5 (1.6%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 16 (53.3%) 804 (44.6%) 17.3 (51.9%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 3 (20.0%) 46 (5.9%) 1.8 (10.1%)

Inlagda pga. blödning 1 (6.3%) 31 (4.0%) 1.0 (5.8%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0.3 (1.4%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 3 (18.8%) 124 (16.1%) 2.5 (14.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (7.1%) 64 (8.3%) 1.3 (7.2%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 11 (68.8%) 403 (51.7%) 6.0 (47.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 12 (40.0%) 705 (39.1%) 12.0 (36.1%)

Besvären är borta 8 (66.7%) 469 (67.1%) 9.5 (79.2%)

Blivit ganska bra 3 (25.0%) 197 (28.2%) 2.3 (18.8%)

Besvären är kvar 1 (8.3%) 30 (4.3%) 0.3 (2.1%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Hallands sjukhus, Halmstad Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Kungsbacka sjukhus eller Varbergs sjukhus är registrerad i
kvalitetsregistret

92% 84% 86%

Antal registrerade operationer 43 593 21.5

Kön Kvinnor 19 (44.2%) 296 (49.9%) 9.5 (44.2%)

Ålder Medelålder vid operation 5.6 10.4 8.0

Indikation Obstruktion/snarkning 43 (100%) 555 (93.6%) 21.0 (97.7%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0.3 (1.2%)

Annan 0 16 (2.7%) 0.3 (1.2%)

Vårdform Dagkirurgi 39 (90.7%) 489 (84.0%) 16.0 (74.4%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.3 (1.2%)

Varm teknik 43 (100%) 543 (92.0%) 21.3 (98.8%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 16 (37.2%) 218 (36.8%) 13.8 (64.0%)

Varm teknik 27 (62.8%) 339 (57.2%) 7.8 (36.0%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0.3 (1.3%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 24 (55.8%) 317 (53.5%) 11.8 (54.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 5 (21.7%) 23 (7.5%) 0.8 (6.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (9.5%) 8 (2.6%) 0.3 (2.2%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 16 (72.7%) 165 (53.4%) 2.8 (28.9%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 26 (60.5%) 281 (47.4%) 9.5 (44.2%)

Besvären är borta 15 (57.7%) 162 (58.1%) 7.3 (78.4%)

Blivit ganska bra 8 (30.8%) 89 (31.9%) 2.0 (21.6%)

Besvären är kvar 1 (3.8%) 24 (8.6%) 0

Besvären har förvärrats 2 (7.7%) 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Hallands sjukhus, Halmstad Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Kungsbacka sjukhus eller Varbergs sjukhus är registrerad i
kvalitetsregistret

92% 84% 86%

Antal registrerade operationer 144 4618 142.5

Kön Kvinnor 67 (46.5%) 1982 (42.9%) 64.3 (45.1%)

Ålder Medelålder vid operation 4.8 5.1 4.9

Indikation Obstruktion/snarkning 143 (99.3%) 4568 (98.9%) 141.5 (99.3%)

Infektion 1 (0.7%) 31 (0.7%) 1.0 (0.7%)

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 128 (88.9%) 3905 (85.9%) 108.5 (76.1%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 2.3 (1.6%)

Varm teknik 143 (100%) 4153 (90.6%) 140.3 (98.4%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 69 (47.9%) 1850 (40.1%) 93.8 (65.8%)

Varm teknik 73 (50.7%) 2566 (55.6%) 47.0 (33.0%)

Annan teknik 2 (1.4%) 202 (4.4%) 1.8 (1.2%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (2.1%) 47 (1.1%) 2.3 (1.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 82 (56.9%) 2457 (53.2%) 83.3 (58.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 3 (3.7%) 61 (2.5%) 2.5 (3.0%)

Inlagda pga. blödning 2 (2.6%) 31 (1.3%) 0.8 (0.9%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0.3 (0.3%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 10 (12.8%) 165 (6.9%) 5.3 (6.4%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 3 (3.8%) 119 (5.0%) 5.3 (6.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 53 (67.9%) 1234 (52.0%) 18.8 (30.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 60 (41.7%) 2157 (46.7%) 61.8 (43.3%)

Besvären är borta 37 (61.7%) 1425 (66.3%) 49.5 (80.2%)

Blivit ganska bra 21 (35.0%) 604 (28.1%) 10.0 (16.2%)

Besvären är kvar 2 (3.3%) 113 (5.3%) 2.0 (3.2%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0.3 (0.4%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Helsingborgs lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 82% 84% 91%

Antal registrerade operationer 32 4497 80.5

Kön Kvinnor 17 (53.1%) 2660 (59.2%) 43.3 (53.7%)

Ålder Medelålder vid operation 25.0 23.4 24.1

Indikation Obstruktion/snarkning 7 (21.9%) 901 (20.0%) 13.8 (17.1%)

Infektion 24 (75.0%) 3399 (75.6%) 63.5 (78.9%)

Annan 1 (3.1%) 197 (4.4%) 3.3 (4.0%)

Vårdform Dagkirurgi 9 (29.0%) 3000 (67.3%) 13.3 (16.5%)

Operationsteknik Kall teknik 30 (93.8%) 3216 (72.1%) 76.0 (94.4%)

Varm teknik 1 (3.1%) 1159 (26.0%) 0.5 (0.6%)

Annan teknik 1 (3.1%) 87 (1.9%) 4.0 (5.0%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 12 (37.5%) 904 (20.1%) 10.3 (12.7%)

Varm teknik 16 (50.0%) 3472 (77.2%) 69.3 (86.0%)

Annan teknik 4 (12.5%) 121 (2.7%) 1.0 (1.2%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (3.1%) 129 (3.0%) 4.0 (5.0%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 15 (46.9%) 2298 (51.1%) 63.5 (78.9%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 323 (14.4%) 5.0 (10.8%)

Inlagda pga. blödning 0 211 (9.5%) 4.0 (8.6%)

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 0.8 (1.6%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 9 (60.0%) 614 (27.5%) 12.0 (26.2%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (13.3%) 184 (8.3%) 4.0 (8.6%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 10 (71.4%) 1207 (54.3%) 9.5 (40.4%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 14 (43.8%) 2078 (46.2%) 59.3 (73.6%)

Besvären är borta 7 (50.0%) 1502 (72.8%) 32.0 (73.6%)

Blivit ganska bra 6 (42.9%) 478 (23.2%) 9.5 (21.8%)

Besvären är kvar 1 (7.1%) 72 (3.5%) 1.8 (4.0%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0.3 (0.6%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Helsingborgs lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 82% 84% 91%

Antal registrerade operationer 21 1804 35.8

Kön Kvinnor 12 (57.1%) 803 (44.5%) 14.8 (41.3%)

Ålder Medelålder vid operation 8.2 7.4 6.8

Indikation Obstruktion/snarkning 16 (76.2%) 1362 (75.5%) 19.3 (53.8%)

Infektion 5 (23.8%) 421 (23.3%) 15.3 (42.7%)

Annan 0 21 (1.2%) 1.3 (3.5%)

Vårdform Dagkirurgi 2 (9.5%) 1262 (71.4%) 8.8 (24.5%)

Operationsteknik Kall teknik 17 (81.0%) 1317 (73.7%) 34.5 (96.5%)

Varm teknik 4 (19.0%) 456 (25.5%) 0.5 (1.4%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0.8 (2.1%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 10 (47.6%) 672 (37.3%) 6.3 (17.5%)

Varm teknik 7 (33.3%) 1066 (59.1%) 29.5 (82.5%)

Annan teknik 4 (19.0%) 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 1.3 (3.5%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 10 (47.6%) 804 (44.6%) 29.3 (81.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 (20.0%) 46 (5.9%) 1.0 (4.4%)

Inlagda pga. blödning 2 (20.0%) 31 (4.0%) 0.8 (3.3%)

Reopererats pga. blödning 2 (20.0%) 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (20.0%) 124 (16.1%) 4.8 (21.1%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (20.0%) 64 (8.3%) 1.8 (7.7%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 5 (50.0%) 403 (51.7%) 7.0 (47.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 7 (33.3%) 705 (39.1%) 24.8 (69.2%)

Besvären är borta 4 (57.1%) 469 (67.1%) 14.5 (71.6%)

Blivit ganska bra 2 (28.6%) 197 (28.2%) 5.0 (24.7%)

Besvären är kvar 1 (14.3%) 30 (4.3%) 0.8 (3.7%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Helsingborgs lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 82% 84% 91%

Antal registrerade operationer 6 593 14.5

Kön Kvinnor 5 (83.3%) 296 (49.9%) 6.8 (46.6%)

Ålder Medelålder vid operation 21.4 10.4 11.2

Indikation Obstruktion/snarkning 6 (100%) 555 (93.6%) 12.8 (87.9%)

Infektion 0 22 (3.7%) 1.3 (8.6%)

Annan 0 16 (2.7%) 0.5 (3.4%)

Vårdform Dagkirurgi 0 489 (84.0%) 3.8 (25.9%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.5 (3.4%)

Varm teknik 6 (100%) 543 (92.0%) 14.0 (96.6%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (16.7%) 218 (36.8%) 2.0 (13.8%)

Varm teknik 4 (66.7%) 339 (57.2%) 12.0 (82.8%)

Annan teknik 1 (16.7%) 36 (6.1%) 0.5 (3.4%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0.8 (5.2%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 1 (16.7%) 317 (53.5%) 10.5 (72.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (100%) 23 (7.5%) 0.8 (10.0%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.3 (3.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 1 (100%) 165 (53.4%) 1.3 (29.4%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 4 (66.7%) 281 (47.4%) 8.3 (56.9%)

Besvären är borta 2 (50.0%) 162 (58.1%) 3.5 (70.0%)

Blivit ganska bra 0 89 (31.9%) 1.0 (20.0%)

Besvären är kvar 2 (50.0%) 24 (8.6%) 0.5 (10.0%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Helsingborgs lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 82% 84% 91%

Antal registrerade operationer 65 4618 116.3

Kön Kvinnor 33 (50.8%) 1982 (42.9%) 48.5 (41.7%)

Ålder Medelålder vid operation 3.5 5.1 5.2

Indikation Obstruktion/snarkning 63 (96.9%) 4568 (98.9%) 113.3 (97.4%)

Infektion 1 (1.5%) 31 (0.7%) 2.5 (2.2%)

Annan 1 (1.5%) 19 (0.4%) 0.5 (0.4%)

Vårdform Dagkirurgi 3 (4.7%) 3905 (85.9%) 28.8 (24.7%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 1.3 (1.1%)

Varm teknik 65 (100%) 4153 (90.6%) 114.5 (98.5%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0.5 (0.4%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 39 (60.0%) 1850 (40.1%) 37.0 (31.8%)

Varm teknik 21 (32.3%) 2566 (55.6%) 75.0 (64.5%)

Annan teknik 5 (7.7%) 202 (4.4%) 4.3 (3.7%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (1.5%) 47 (1.1%) 3.3 (2.8%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 30 (46.2%) 2457 (53.2%) 93.3 (80.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 1.5 (2.0%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0.5 (0.7%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (3.6%) 165 (6.9%) 3.8 (5.1%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 119 (5.0%) 4.5 (6.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 13 (43.3%) 1234 (52.0%) 18.3 (39.9%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 26 (40.0%) 2157 (46.7%) 84.0 (72.3%)

Besvären är borta 18 (69.2%) 1425 (66.3%) 43.3 (68.4%)

Blivit ganska bra 5 (19.2%) 604 (28.1%) 15.8 (24.9%)

Besvären är kvar 2 (7.7%) 113 (5.3%) 3.5 (5.5%)

Besvären har förvärrats 1 (3.8%) 6 (0.3%) 0.8 (1.2%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Länssjukhuset Ryhov, Jönköping Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 95%

Antal registrerade operationer 162 4497 127.8

Kön Kvinnor 90 (55.6%) 2660 (59.2%) 67.0 (52.4%)

Ålder Medelålder vid operation 23.9 23.4 22.4

Indikation Obstruktion/snarkning 50 (30.9%) 901 (20.0%) 48.8 (38.2%)

Infektion 107 (66.0%) 3399 (75.6%) 74.8 (58.5%)

Annan 5 (3.1%) 197 (4.4%) 4.3 (3.3%)

Vårdform Dagkirurgi 119 (73.5%) 3000 (67.3%) 21.3 (16.6%)

Operationsteknik Kall teknik 160 (99.4%) 3216 (72.1%) 127.5 (99.8%)

Varm teknik 1 (0.6%) 1159 (26.0%) 0.3 (0.2%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 39 (24.1%) 904 (20.1%) 9.3 (7.2%)

Varm teknik 122 (75.3%) 3472 (77.2%) 118.3 (92.6%)

Annan teknik 1 (0.6%) 121 (2.7%) 0.3 (0.2%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (1.9%) 129 (3.0%) 3.5 (2.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 90 (55.6%) 2298 (51.1%) 73.5 (57.5%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 9 (10.1%) 323 (14.4%) 7.3 (10.7%)

Inlagda pga. blödning 5 (5.8%) 211 (9.5%) 5.3 (7.8%)

Reopererats pga. blödning 1 (1.2%) 64 (2.9%) 0.5 (0.7%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 22 (25.6%) 614 (27.5%) 14.5 (21.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 4 (4.5%) 184 (8.3%) 3.5 (5.2%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 44 (50.0%) 1207 (54.3%) 19.3 (42.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 81 (50.0%) 2078 (46.2%) 57.8 (45.2%)

Besvären är borta 60 (74.1%) 1502 (72.8%) 43.8 (76.8%)

Blivit ganska bra 20 (24.7%) 478 (23.2%) 10.3 (18.0%)

Besvären är kvar 1 (1.2%) 72 (3.5%) 2.8 (4.8%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0.3 (0.4%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Länssjukhuset Ryhov, Jönköping Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 95%

Antal registrerade operationer 33 1804 29.8

Kön Kvinnor 11 (33.3%) 803 (44.5%) 14.3 (47.9%)

Ålder Medelålder vid operation 8.6 7.4 7.8

Indikation Obstruktion/snarkning 25 (75.8%) 1362 (75.5%) 20.3 (68.1%)

Infektion 7 (21.2%) 421 (23.3%) 9.0 (30.3%)

Annan 1 (3.0%) 21 (1.2%) 0.5 (1.7%)

Vårdform Dagkirurgi 28 (84.8%) 1262 (71.4%) 5.5 (18.5%)

Operationsteknik Kall teknik 33 (100%) 1317 (73.7%) 28.8 (96.6%)

Varm teknik 0 456 (25.5%) 1.0 (3.4%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 13 (39.4%) 672 (37.3%) 3.8 (12.6%)

Varm teknik 20 (60.6%) 1066 (59.1%) 25.8 (86.6%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0.3 (0.8%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0.5 (1.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 18 (54.5%) 804 (44.6%) 17.0 (57.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (5.9%) 46 (5.9%) 2.3 (15.0%)

Inlagda pga. blödning 1 (6.3%) 31 (4.0%) 2.0 (13.8%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 3 (16.7%) 124 (16.1%) 3.3 (22.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (5.6%) 64 (8.3%) 1.5 (10.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 12 (70.6%) 403 (51.7%) 4.5 (39.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 12 (36.4%) 705 (39.1%) 12.3 (41.2%)

Besvären är borta 10 (83.3%) 469 (67.1%) 10.0 (81.6%)

Blivit ganska bra 2 (16.7%) 197 (28.2%) 2.3 (18.4%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Länssjukhuset Ryhov, Jönköping Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 95%

Antal registrerade operationer 18 593 33.3

Kön Kvinnor 9 (50.0%) 296 (49.9%) 14.3 (42.9%)

Ålder Medelålder vid operation 6.1 10.4 6.2

Indikation Obstruktion/snarkning 17 (94.4%) 555 (93.6%) 32.3 (97.0%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0.5 (1.5%)

Annan 1 (5.6%) 16 (2.7%) 0.5 (1.5%)

Vårdform Dagkirurgi 18 (100%) 489 (84.0%) 31.8 (95.5%)

Operationsteknik Kall teknik 4 (22.2%) 14 (2.4%) 3.0 (9.0%)

Varm teknik 14 (77.8%) 543 (92.0%) 30.3 (91.0%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 8 (44.4%) 218 (36.8%) 11.0 (33.1%)

Varm teknik 10 (55.6%) 339 (57.2%) 22.3 (66.9%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 11 (61.1%) 317 (53.5%) 21.3 (63.9%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0.5 (2.4%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0.3 (1.2%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0.3 (1.2%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 1.5 (7.2%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 1.3 (6.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 6 (60.0%) 165 (53.4%) 7.0 (56.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 9 (50.0%) 281 (47.4%) 14.0 (42.1%)

Besvären är borta 5 (55.6%) 162 (58.1%) 8.0 (58.2%)

Blivit ganska bra 4 (44.4%) 89 (31.9%) 4.8 (34.5%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0.8 (5.5%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0.3 (1.8%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%

sid. 3/4

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

109



SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

110

  Tonsillotomi + abrasio, Länssjukhuset Ryhov, Jönköping Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 95%

Antal registrerade operationer 257 4618 194.5

Kön Kvinnor 111 (43.2%) 1982 (42.9%) 77.3 (39.7%)

Ålder Medelålder vid operation 4.7 5.1 4.7

Indikation Obstruktion/snarkning 254 (98.8%) 4568 (98.9%) 191.5 (98.5%)

Infektion 0 31 (0.7%) 1.0 (0.5%)

Annan 3 (1.2%) 19 (0.4%) 2.0 (1.0%)

Vårdform Dagkirurgi 246 (96.1%) 3905 (85.9%) 177.3 (91.1%)

Operationsteknik Kall teknik 149 (58.0%) 281 (6.1%) 24.0 (12.3%)

Varm teknik 108 (42.0%) 4153 (90.6%) 170.5 (87.7%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 108 (42.0%) 1850 (40.1%) 80.5 (41.4%)

Varm teknik 149 (58.0%) 2566 (55.6%) 113.3 (58.2%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0.8 (0.4%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 2 (0.8%) 47 (1.1%) 1.3 (0.6%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 135 (52.5%) 2457 (53.2%) 124.8 (64.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 3 (2.3%) 61 (2.5%) 1.0 (0.8%)

Inlagda pga. blödning 3 (2.3%) 31 (1.3%) 0.5 (0.4%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0.3 (0.2%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 6 (4.6%) 165 (6.9%) 5.5 (4.6%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (0.8%) 119 (5.0%) 4.3 (3.5%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 68 (51.9%) 1234 (52.0%) 40.3 (51.9%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 125 (48.6%) 2157 (46.7%) 91.0 (46.8%)

Besvären är borta 80 (64.0%) 1425 (66.3%) 66.8 (73.4%)

Blivit ganska bra 37 (29.6%) 604 (28.1%) 20.3 (22.3%)

Besvären är kvar 8 (6.4%) 113 (5.3%) 3.8 (4.1%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0.3 (0.3%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Länssjukhuset i Kalmar Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 91%

Antal registrerade operationer 67 4497 78.0

Kön Kvinnor 39 (58.2%) 2660 (59.2%) 48.3 (61.9%)

Ålder Medelålder vid operation 23.5 23.4 24.7

Indikation Obstruktion/snarkning 19 (28.4%) 901 (20.0%) 21.5 (27.6%)

Infektion 44 (65.7%) 3399 (75.6%) 53.5 (68.6%)

Annan 4 (6.0%) 197 (4.4%) 3.0 (3.8%)

Vårdform Dagkirurgi 0 3000 (67.3%) 0

Operationsteknik Kall teknik 67 (100%) 3216 (72.1%) 77.8 (100%)

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 0

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 7 (10.4%) 904 (20.1%) 6.8 (8.7%)

Varm teknik 60 (89.6%) 3472 (77.2%) 70.5 (90.4%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0.8 (1.0%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 4 (6.0%) 129 (3.0%) 6.3 (8.0%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 54 (80.6%) 2298 (51.1%) 58.0 (74.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 (3.8%) 323 (14.4%) 6.0 (10.5%)

Inlagda pga. blödning 1 (2.0%) 211 (9.5%) 4.5 (7.9%)

Reopererats pga. blödning 1 (2.0%) 64 (2.9%) 1.5 (2.7%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 17 (33.3%) 614 (27.5%) 14.0 (24.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 7 (13.7%) 184 (8.3%) 6.5 (11.5%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 21 (39.6%) 1207 (54.3%) 14.3 (41.6%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 48 (71.6%) 2078 (46.2%) 41.3 (52.9%)

Besvären är borta 39 (81.3%) 1502 (72.8%) 30.3 (74.2%)

Blivit ganska bra 8 (16.7%) 478 (23.2%) 8.8 (21.5%)

Besvären är kvar 1 (2.1%) 72 (3.5%) 1.5 (3.7%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0.3 (0.6%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Länssjukhuset i Kalmar Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 91%

Antal registrerade operationer 9 1804 14.5

Kön Kvinnor 4 (44.4%) 803 (44.5%) 7.5 (51.7%)

Ålder Medelålder vid operation 11.7 7.4 11.5

Indikation Obstruktion/snarkning 3 (33.3%) 1362 (75.5%) 9.5 (65.5%)

Infektion 6 (66.7%) 421 (23.3%) 4.8 (32.8%)

Annan 0 21 (1.2%) 0.3 (1.7%)

Vårdform Dagkirurgi 0 1262 (71.4%) 0.5 (3.4%)

Operationsteknik Kall teknik 9 (100%) 1317 (73.7%) 14.5 (100%)

Varm teknik 0 456 (25.5%) 0

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 4 (44.4%) 672 (37.3%) 2.5 (17.2%)

Varm teknik 5 (55.6%) 1066 (59.1%) 12.0 (82.8%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0.3 (1.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 7 (77.8%) 804 (44.6%) 10.8 (74.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0.3 (2.4%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0.3 (2.4%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (14.3%) 124 (16.1%) 1.5 (14.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 1.0 (9.5%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 (28.6%) 403 (51.7%) 2.3 (31.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 6 (66.7%) 705 (39.1%) 9.3 (63.8%)

Besvären är borta 1 (16.7%) 469 (67.1%) 7.8 (83.8%)

Blivit ganska bra 5 (83.3%) 197 (28.2%) 1.0 (10.8%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0.5 (5.4%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Länssjukhuset i Kalmar Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 91%

Antal registrerade operationer 8 593 13.0

Kön Kvinnor 3 (37.5%) 296 (49.9%) 5.8 (44.2%)

Ålder Medelålder vid operation 7.2 10.4 7.0

Indikation Obstruktion/snarkning 8 (100%) 555 (93.6%) 12.8 (98.1%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0.3 (1.9%)

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 8 (100%) 489 (84.0%) 9.0 (69.2%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 8 (100%) 543 (92.0%) 13.0 (100%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 5 (62.5%) 218 (36.8%) 7.0 (53.8%)

Varm teknik 3 (37.5%) 339 (57.2%) 6.0 (46.2%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 7 (87.5%) 317 (53.5%) 10.5 (80.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0.5 (5.0%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0.3 (2.5%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0.3 (2.5%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 1.3 (12.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 1.0 (10.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 (28.6%) 165 (53.4%) 0.8 (10.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 6 (75.0%) 281 (47.4%) 8.8 (67.3%)

Besvären är borta 4 (66.7%) 162 (58.1%) 5.8 (65.7%)

Blivit ganska bra 2 (33.3%) 89 (31.9%) 2.0 (22.9%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 1.0 (11.4%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Länssjukhuset i Kalmar Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 91%

Antal registrerade operationer 103 4618 79.5

Kön Kvinnor 49 (47.6%) 1982 (42.9%) 34.3 (43.1%)

Ålder Medelålder vid operation 4.6 5.1 5.0

Indikation Obstruktion/snarkning 101 (98.1%) 4568 (98.9%) 78.3 (98.4%)

Infektion 1 (1.0%) 31 (0.7%) 1.0 (1.3%)

Annan 1 (1.0%) 19 (0.4%) 0.3 (0.3%)

Vårdform Dagkirurgi 79 (76.7%) 3905 (85.9%) 48.8 (61.3%)

Operationsteknik Kall teknik 1 (1.0%) 281 (6.1%) 0

Varm teknik 101 (99.0%) 4153 (90.6%) 79.5 (100%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 69 (67.0%) 1850 (40.1%) 50.0 (62.9%)

Varm teknik 34 (33.0%) 2566 (55.6%) 28.0 (35.2%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 1.5 (1.9%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0.8 (0.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 87 (84.5%) 2457 (53.2%) 66.0 (83.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 3 (3.6%) 61 (2.5%) 2.0 (3.1%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0.8 (1.1%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0.3 (0.4%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (2.4%) 165 (6.9%) 5.5 (8.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (1.2%) 119 (5.0%) 5.0 (7.7%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 30 (35.3%) 1234 (52.0%) 14.0 (29.9%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 84 (81.6%) 2157 (46.7%) 54.8 (68.9%)

Besvären är borta 54 (64.3%) 1425 (66.3%) 35.0 (64.8%)

Blivit ganska bra 24 (28.6%) 604 (28.1%) 16.3 (30.1%)

Besvären är kvar 6 (7.1%) 113 (5.3%) 2.5 (4.6%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0.3 (0.5%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Karlskoga lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 89%

Antal registrerade operationer 22 4497 10.8

Kön Kvinnor 13 (59.1%) 2660 (59.2%) 6.3 (58.1%)

Ålder Medelålder vid operation 25.5 23.4 22.0

Indikation Obstruktion/snarkning 4 (18.2%) 901 (20.0%) 1.5 (14.0%)

Infektion 17 (77.3%) 3399 (75.6%) 8.5 (79.1%)

Annan 1 (4.5%) 197 (4.4%) 0.8 (7.0%)

Vårdform Dagkirurgi 22 (100%) 3000 (67.3%) 10.8 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 21 (95.5%) 3216 (72.1%) 10.0 (93.0%)

Varm teknik 1 (4.5%) 1159 (26.0%) 0.8 (7.0%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (4.5%) 904 (20.1%) 0.3 (2.3%)

Varm teknik 21 (95.5%) 3472 (77.2%) 10.5 (97.7%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 129 (3.0%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 8 (36.4%) 2298 (51.1%) 5.3 (48.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (12.5%) 323 (14.4%) 1.0 (19.0%)

Inlagda pga. blödning 0 211 (9.5%) 0.8 (14.3%)

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 0.5 (9.5%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 4 (50.0%) 614 (27.5%) 2.5 (47.6%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (16.7%) 184 (8.3%) 1.0 (19.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 5 (62.5%) 1207 (54.3%) 2.0 (40.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 3 (13.6%) 2078 (46.2%) 3.5 (32.6%)

Besvären är borta 2 (66.7%) 1502 (72.8%) 2.8 (84.6%)

Blivit ganska bra 1 (33.3%) 478 (23.2%) 0.5 (15.4%)

Besvären är kvar 0 72 (3.5%) 0

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Karlskoga lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 89%

Antal registrerade operationer 8 1804 2.5

Kön Kvinnor 4 (50.0%) 803 (44.5%) 1.3 (50.0%)

Ålder Medelålder vid operation 8.2 7.4 7.0

Indikation Obstruktion/snarkning 4 (50.0%) 1362 (75.5%) 1.8 (70.0%)

Infektion 3 (37.5%) 421 (23.3%) 0.5 (20.0%)

Annan 1 (12.5%) 21 (1.2%) 0.3 (10.0%)

Vårdform Dagkirurgi 8 (100%) 1262 (71.4%) 2.5 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 8 (100%) 1317 (73.7%) 1.8 (70.0%)

Varm teknik 0 456 (25.5%) 0.8 (30.0%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 672 (37.3%) 0

Varm teknik 8 (100%) 1066 (59.1%) 2.5 (100%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 4 (50.0%) 804 (44.6%) 0.3 (10.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (25.0%) 124 (16.1%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (25.0%) 64 (8.3%) 0.3 (100%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 (50.0%) 403 (51.7%) . (.)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 3 (37.5%) 705 (39.1%) 0.3 (10.0%)

Besvären är borta 3 (100%) 469 (67.1%) 0.3 (100%)

Blivit ganska bra 0 197 (28.2%) 0

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Karlskoga lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 89%

Antal registrerade operationer 4 593 4.3

Kön Kvinnor 2 (50.0%) 296 (49.9%) 1.3 (29.4%)

Ålder Medelålder vid operation 22.5 10.4 13.1

Indikation Obstruktion/snarkning 3 (75.0%) 555 (93.6%) 3.5 (82.4%)

Infektion 1 (25.0%) 22 (3.7%) 0.8 (17.6%)

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 4 (100%) 489 (84.0%) 4.3 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.3 (5.9%)

Varm teknik 3 (75.0%) 543 (92.0%) 4.0 (94.1%)

Annan teknik 1 (25.0%) 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 2 (50.0%) 218 (36.8%) 0

Varm teknik 2 (50.0%) 339 (57.2%) 4.3 (100%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0.3 (5.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 2 (50.0%) 317 (53.5%) 2.3 (52.9%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0.3 (11.1%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 0.5 (22.2%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 1 (50.0%) 165 (53.4%) 1.0 (50.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 0 281 (47.4%) 2.3 (52.9%)

Besvären är borta . (.) 162 (58.1%) 1.3 (55.6%)

Blivit ganska bra . (.) 89 (31.9%) 1.0 (44.4%)

Besvären är kvar . (.) 24 (8.6%) 0

Besvären har förvärrats . (.) 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Karlskoga lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 89%

Antal registrerade operationer 21 4618 10.0

Kön Kvinnor 8 (38.1%) 1982 (42.9%) 4.3 (42.5%)

Ålder Medelålder vid operation 6.6 5.1 6.9

Indikation Obstruktion/snarkning 21 (100%) 4568 (98.9%) 10.0 (100%)

Infektion 0 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 21 (100%) 3905 (85.9%) 9.0 (90.0%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0.3 (2.5%)

Varm teknik 21 (100%) 4153 (90.6%) 9.8 (97.5%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 2 (9.5%) 1850 (40.1%) 0.5 (5.0%)

Varm teknik 19 (90.5%) 2566 (55.6%) 9.5 (95.0%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 2 (9.5%) 47 (1.1%) 0.3 (2.6%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 8 (38.1%) 2457 (53.2%) 4.5 (45.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (12.5%) 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 1 (12.5%) 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 165 (6.9%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (25.0%) 119 (5.0%) 0.3 (5.9%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 3 (37.5%) 1234 (52.0%) 1.3 (41.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 9 (42.9%) 2157 (46.7%) 4.0 (40.0%)

Besvären är borta 5 (55.6%) 1425 (66.3%) 2.5 (66.7%)

Blivit ganska bra 4 (44.4%) 604 (28.1%) 1.3 (33.3%)

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Blekingesjukhuset Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 90%

Antal registrerade operationer 48 4497 57.3

Kön Kvinnor 31 (64.6%) 2660 (59.2%) 32.5 (56.8%)

Ålder Medelålder vid operation 22.0 23.4 23.3

Indikation Obstruktion/snarkning 12 (25.0%) 901 (20.0%) 12.5 (21.8%)

Infektion 34 (70.8%) 3399 (75.6%) 41.5 (72.5%)

Annan 2 (4.2%) 197 (4.4%) 3.3 (5.7%)

Vårdform Dagkirurgi 29 (60.4%) 3000 (67.3%) 37.5 (65.8%)

Operationsteknik Kall teknik 48 (100%) 3216 (72.1%) 57.3 (100%)

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 0

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 904 (20.1%) 0

Varm teknik 47 (97.9%) 3472 (77.2%) 57.3 (100%)

Annan teknik 1 (2.1%) 121 (2.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 4 (8.3%) 129 (3.0%) 4.3 (7.4%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 28 (58.3%) 2298 (51.1%) 32.5 (56.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 4 (14.8%) 323 (14.4%) 4.5 (14.2%)

Inlagda pga. blödning 4 (16.0%) 211 (9.5%) 3.5 (11.2%)

Reopererats pga. blödning 1 (4.0%) 64 (2.9%) 2.0 (6.3%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 9 (32.1%) 614 (27.5%) 13.0 (42.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 4 (14.8%) 184 (8.3%) 4.3 (13.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 12 (46.2%) 1207 (54.3%) 6.8 (38.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 25 (52.1%) 2078 (46.2%) 20.3 (35.4%)

Besvären är borta 20 (80.0%) 1502 (72.8%) 14.0 (69.1%)

Blivit ganska bra 4 (16.0%) 478 (23.2%) 5.3 (25.9%)

Besvären är kvar 1 (4.0%) 72 (3.5%) 0.5 (2.5%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0.5 (2.5%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Blekingesjukhuset Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 90%

Antal registrerade operationer 21 1804 29.5

Kön Kvinnor 7 (33.3%) 803 (44.5%) 14.3 (48.3%)

Ålder Medelålder vid operation 9.2 7.4 7.7

Indikation Obstruktion/snarkning 13 (61.9%) 1362 (75.5%) 20.3 (68.6%)

Infektion 6 (28.6%) 421 (23.3%) 8.8 (29.7%)

Annan 2 (9.5%) 21 (1.2%) 0.5 (1.7%)

Vårdform Dagkirurgi 18 (85.7%) 1262 (71.4%) 22.3 (75.4%)

Operationsteknik Kall teknik 21 (100%) 1317 (73.7%) 29.0 (98.3%)

Varm teknik 0 456 (25.5%) 0.5 (1.7%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 672 (37.3%) 0

Varm teknik 21 (100%) 1066 (59.1%) 29.5 (100%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 1.5 (5.1%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 10 (47.6%) 804 (44.6%) 20.3 (68.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 2.3 (11.4%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 2.0 (10.1%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 1.3 (6.3%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 3 (30.0%) 124 (16.1%) 3.0 (15.4%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (20.0%) 64 (8.3%) 1.0 (5.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 6 (60.0%) 403 (51.7%) 3.0 (34.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 8 (38.1%) 705 (39.1%) 12.3 (41.5%)

Besvären är borta 6 (75.0%) 469 (67.1%) 11.3 (91.8%)

Blivit ganska bra 2 (25.0%) 197 (28.2%) 1.0 (8.2%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Blekingesjukhuset Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 90%

Antal registrerade operationer 13 593 11.5

Kön Kvinnor 7 (53.8%) 296 (49.9%) 6.3 (54.3%)

Ålder Medelålder vid operation 15.4 10.4 12.4

Indikation Obstruktion/snarkning 13 (100%) 555 (93.6%) 10.3 (89.1%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0.3 (2.2%)

Annan 0 16 (2.7%) 1.0 (8.7%)

Vårdform Dagkirurgi 11 (84.6%) 489 (84.0%) 9.3 (80.4%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.3 (2.2%)

Varm teknik 12 (92.3%) 543 (92.0%) 11.3 (97.8%)

Annan teknik 1 (7.7%) 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 218 (36.8%) 0.5 (4.3%)

Varm teknik 12 (92.3%) 339 (57.2%) 7.5 (65.2%)

Annan teknik 1 (7.7%) 36 (6.1%) 3.5 (30.4%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0.3 (2.2%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 7 (53.8%) 317 (53.5%) 6.5 (56.5%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (14.3%) 8 (2.6%) 0.3 (3.8%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0.3 (3.8%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0.3 (3.8%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (14.3%) 23 (7.5%) 0.3 (3.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (14.3%) 8 (2.6%) 0.8 (11.5%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 5 (71.4%) 165 (53.4%) 1.0 (22.2%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 6 (46.2%) 281 (47.4%) 2.5 (21.7%)

Besvären är borta 4 (66.7%) 162 (58.1%) 2.3 (90.0%)

Blivit ganska bra 0 89 (31.9%) 0.3 (10.0%)

Besvären är kvar 1 (16.7%) 24 (8.6%) 0

Besvären har förvärrats 1 (16.7%) 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Blekingesjukhuset Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 90%

Antal registrerade operationer 104 4618 42.0

Kön Kvinnor 48 (46.2%) 1982 (42.9%) 16.3 (38.7%)

Ålder Medelålder vid operation 6.2 5.1 5.7

Indikation Obstruktion/snarkning 104 (100%) 4568 (98.9%) 41.8 (99.4%)

Infektion 0 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 0.3 (0.6%)

Vårdform Dagkirurgi 91 (87.5%) 3905 (85.9%) 33.5 (80.2%)

Operationsteknik Kall teknik 2 (1.9%) 281 (6.1%) 0.5 (1.2%)

Varm teknik 101 (98.1%) 4153 (90.6%) 41.5 (98.8%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 2 (1.9%) 1850 (40.1%) 1.0 (2.4%)

Varm teknik 102 (98.1%) 2566 (55.6%) 31.0 (73.8%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 10.0 (23.8%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (2.9%) 47 (1.1%) 0.8 (1.8%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 58 (55.8%) 2457 (53.2%) 21.3 (50.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (1.8%) 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 1 (1.8%) 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 6 (10.9%) 165 (6.9%) 1.3 (6.0%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 4 (7.0%) 119 (5.0%) 0.8 (3.6%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 33 (57.9%) 1234 (52.0%) 6.0 (31.6%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 37 (35.6%) 2157 (46.7%) 13.0 (31.0%)

Besvären är borta 30 (81.1%) 1425 (66.3%) 9.0 (72.0%)

Blivit ganska bra 3 (8.1%) 604 (28.1%) 2.8 (22.0%)

Besvären är kvar 4 (10.8%) 113 (5.3%) 0.8 (6.0%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Centralsjukhuset i Karlstad Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 93%

Antal registrerade operationer 149 4497 165.8

Kön Kvinnor 95 (63.8%) 2660 (59.2%) 98.5 (59.4%)

Ålder Medelålder vid operation 22.6 23.4 22.1

Indikation Obstruktion/snarkning 33 (22.1%) 901 (20.0%) 36.8 (22.2%)

Infektion 113 (75.8%) 3399 (75.6%) 123.0 (74.2%)

Annan 3 (2.0%) 197 (4.4%) 6.0 (3.6%)

Vårdform Dagkirurgi 98 (65.8%) 3000 (67.3%) 103.5 (62.4%)

Operationsteknik Kall teknik 145 (100%) 3216 (72.1%) 159.5 (96.2%)

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 6.3 (3.8%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 20 (13.4%) 904 (20.1%) 7.0 (4.2%)

Varm teknik 129 (86.6%) 3472 (77.2%) 158.8 (95.8%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 6 (4.0%) 129 (3.0%) 4.5 (2.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 7 (4.7%) 2298 (51.1%) 59.3 (35.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (14.3%) 323 (14.4%) 11.0 (18.6%)

Inlagda pga. blödning 0 211 (9.5%) 9.3 (15.8%)

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 1.3 (2.1%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (14.3%) 614 (27.5%) 19.3 (32.6%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (14.3%) 184 (8.3%) 10.0 (16.9%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 5 (71.4%) 1207 (54.3%) 17.3 (51.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 27 (18.1%) 2078 (46.2%) 45.8 (27.6%)

Besvären är borta 15 (55.6%) 1502 (72.8%) 33.3 (73.5%)

Blivit ganska bra 12 (44.4%) 478 (23.2%) 10.8 (23.8%)

Besvären är kvar 0 72 (3.5%) 1.3 (2.8%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Centralsjukhuset i Karlstad Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 93%

Antal registrerade operationer 30 1804 30.8

Kön Kvinnor 16 (53.3%) 803 (44.5%) 13.5 (43.9%)

Ålder Medelålder vid operation 9.9 7.4 9.5

Indikation Obstruktion/snarkning 22 (73.3%) 1362 (75.5%) 20.8 (67.5%)

Infektion 7 (23.3%) 421 (23.3%) 8.5 (27.6%)

Annan 1 (3.3%) 21 (1.2%) 1.5 (4.9%)

Vårdform Dagkirurgi 22 (73.3%) 1262 (71.4%) 21.5 (69.9%)

Operationsteknik Kall teknik 28 (96.6%) 1317 (73.7%) 29.8 (96.7%)

Varm teknik 1 (3.4%) 456 (25.5%) 1.0 (3.3%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 4 (13.3%) 672 (37.3%) 1.3 (4.1%)

Varm teknik 26 (86.7%) 1066 (59.1%) 29.3 (95.1%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0.3 (0.8%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 1.5 (4.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 2 (6.7%) 804 (44.6%) 14.0 (45.5%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 1.5 (10.7%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 1.3 (8.9%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0.3 (1.8%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 124 (16.1%) 1.8 (12.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (50.0%) 64 (8.3%) 1.5 (10.7%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 (100%) 403 (51.7%) 3.5 (46.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 3 (10.0%) 705 (39.1%) 10.8 (35.0%)

Besvären är borta 2 (66.7%) 469 (67.1%) 9.3 (86.0%)

Blivit ganska bra 1 (33.3%) 197 (28.2%) 1.5 (14.0%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Centralsjukhuset i Karlstad Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 93%

Antal registrerade operationer 16 593 23.5

Kön Kvinnor 8 (50.0%) 296 (49.9%) 10.8 (45.7%)

Ålder Medelålder vid operation 11.6 10.4 8.6

Indikation Obstruktion/snarkning 15 (93.8%) 555 (93.6%) 22.3 (94.7%)

Infektion 1 (6.3%) 22 (3.7%) 0.5 (2.1%)

Annan 0 16 (2.7%) 0.8 (3.2%)

Vårdform Dagkirurgi 14 (87.5%) 489 (84.0%) 21.5 (91.5%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.3 (1.1%)

Varm teknik 16 (100%) 543 (92.0%) 23.3 (98.9%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 7 (43.8%) 218 (36.8%) 5.3 (22.3%)

Varm teknik 9 (56.3%) 339 (57.2%) 18.3 (77.7%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0.5 (2.1%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 0 317 (53.5%) 10.8 (45.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning . (.) 8 (2.6%) 0.3 (2.3%)

Inlagda pga. blödning . (.) 4 (1.3%) 0.3 (2.3%)

Reopererats pga. blödning . (.) 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta . (.) 23 (7.5%) 1.8 (17.1%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion . (.) 8 (2.6%) 0.8 (7.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se . (.) 165 (53.4%) 2.0 (32.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 2 (12.5%) 281 (47.4%) 7.5 (31.9%)

Besvären är borta 1 (50.0%) 162 (58.1%) 6.0 (80.0%)

Blivit ganska bra 1 (50.0%) 89 (31.9%) 1.3 (16.7%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0.3 (3.3%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%

sid. 3/4

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

125



SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

126

  Tonsillotomi + abrasio, Centralsjukhuset i Karlstad Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 93%

Antal registrerade operationer 107 4618 101.3

Kön Kvinnor 49 (45.8%) 1982 (42.9%) 46.0 (45.4%)

Ålder Medelålder vid operation 5.1 5.1 5.5

Indikation Obstruktion/snarkning 105 (98.1%) 4568 (98.9%) 100.3 (99.0%)

Infektion 2 (1.9%) 31 (0.7%) 0.8 (0.7%)

Annan 0 19 (0.4%) 0.3 (0.2%)

Vårdform Dagkirurgi 98 (91.6%) 3905 (85.9%) 93.3 (92.1%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0.3 (0.2%)

Varm teknik 106 (100%) 4153 (90.6%) 100.8 (99.8%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 68 (63.6%) 1850 (40.1%) 23.8 (23.5%)

Varm teknik 39 (36.4%) 2566 (55.6%) 77.0 (76.0%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0.5 (0.5%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 2.3 (2.2%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 8 (7.5%) 2457 (53.2%) 41.8 (41.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 1.0 (2.4%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0.5 (1.2%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 165 (6.9%) 3.3 (7.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 119 (5.0%) 2.3 (5.5%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 7 (87.5%) 1234 (52.0%) 9.3 (44.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 20 (18.7%) 2157 (46.7%) 30.3 (29.9%)

Besvären är borta 15 (75.0%) 1425 (66.3%) 23.0 (76.0%)

Blivit ganska bra 4 (20.0%) 604 (28.1%) 6.8 (22.3%)

Besvären är kvar 1 (5.0%) 113 (5.3%) 0.5 (1.7%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Centralsjukhuset Kristianstad Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 95%

Antal registrerade operationer 105 4497 127.8

Kön Kvinnor 60 (57.1%) 2660 (59.2%) 76.0 (59.5%)

Ålder Medelålder vid operation 27.3 23.4 24.1

Indikation Obstruktion/snarkning 26 (24.8%) 901 (20.0%) 19.8 (15.5%)

Infektion 69 (65.7%) 3399 (75.6%) 105.5 (82.6%)

Annan 10 (9.5%) 197 (4.4%) 2.5 (2.0%)

Vårdform Dagkirurgi 88 (83.8%) 3000 (67.3%) 102.0 (79.8%)

Operationsteknik Kall teknik 103 (99.0%) 3216 (72.1%) 119.8 (93.7%)

Varm teknik 1 (1.0%) 1159 (26.0%) 8.0 (6.3%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 7 (6.7%) 904 (20.1%) 11.0 (8.6%)

Varm teknik 98 (93.3%) 3472 (77.2%) 116.5 (91.2%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0.3 (0.2%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (3.1%) 129 (3.0%) 1.3 (1.0%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 70 (66.7%) 2298 (51.1%) 82.0 (64.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 7 (10.0%) 323 (14.4%) 10.3 (14.3%)

Inlagda pga. blödning 6 (8.6%) 211 (9.5%) 6.8 (9.5%)

Reopererats pga. blödning 1 (1.4%) 64 (2.9%) 1.5 (2.1%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 15 (21.7%) 614 (27.5%) 13.8 (19.6%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 6 (8.7%) 184 (8.3%) 7.3 (10.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 29 (41.4%) 1207 (54.3%) 21.5 (40.2%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 59 (56.2%) 2078 (46.2%) 49.5 (38.7%)

Besvären är borta 44 (74.6%) 1502 (72.8%) 35.3 (72.7%)

Blivit ganska bra 12 (20.3%) 478 (23.2%) 10.3 (21.1%)

Besvären är kvar 1 (1.7%) 72 (3.5%) 2.8 (5.7%)

Besvären har förvärrats 2 (3.4%) 10 (0.5%) 0.3 (0.5%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Centralsjukhuset Kristianstad Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 95%

Antal registrerade operationer 56 1804 37.8

Kön Kvinnor 25 (44.6%) 803 (44.5%) 18.8 (49.7%)

Ålder Medelålder vid operation 8.2 7.4 7.3

Indikation Obstruktion/snarkning 32 (57.1%) 1362 (75.5%) 16.0 (42.4%)

Infektion 24 (42.9%) 421 (23.3%) 21.5 (57.0%)

Annan 0 21 (1.2%) 0.3 (0.7%)

Vårdform Dagkirurgi 31 (56.4%) 1262 (71.4%) 21.8 (57.6%)

Operationsteknik Kall teknik 53 (94.6%) 1317 (73.7%) 26.8 (70.9%)

Varm teknik 3 (5.4%) 456 (25.5%) 10.8 (28.5%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0.3 (0.7%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 8 (14.3%) 672 (37.3%) 8.5 (22.5%)

Varm teknik 48 (85.7%) 1066 (59.1%) 29.0 (76.8%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0.3 (0.7%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (1.9%) 23 (1.4%) 0.3 (0.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 23 (41.1%) 804 (44.6%) 24.8 (65.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 (9.1%) 46 (5.9%) 1.8 (7.9%)

Inlagda pga. blödning 1 (4.5%) 31 (4.0%) 1.5 (6.8%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0.8 (3.4%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 5 (21.7%) 124 (16.1%) 3.5 (16.1%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 3 (13.0%) 64 (8.3%) 1.5 (6.7%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 7 (30.4%) 403 (51.7%) 7.3 (41.4%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 26 (46.4%) 705 (39.1%) 14.3 (37.7%)

Besvären är borta 16 (61.5%) 469 (67.1%) 10.3 (74.5%)

Blivit ganska bra 8 (30.8%) 197 (28.2%) 2.3 (16.4%)

Besvären är kvar 2 (7.7%) 30 (4.3%) 1.3 (9.1%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Centralsjukhuset Kristianstad Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 95%

Antal registrerade operationer 16 593 33.0

Kön Kvinnor 7 (43.8%) 296 (49.9%) 15.0 (45.5%)

Ålder Medelålder vid operation 10.6 10.4 12.2

Indikation Obstruktion/snarkning 16 (100%) 555 (93.6%) 29.5 (89.4%)

Infektion 0 22 (3.7%) 2.8 (8.3%)

Annan 0 16 (2.7%) 0.8 (2.3%)

Vårdform Dagkirurgi 10 (66.7%) 489 (84.0%) 23.0 (69.7%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.3 (0.8%)

Varm teknik 16 (100%) 543 (92.0%) 32.8 (99.2%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 8 (50.0%) 218 (36.8%) 15.3 (46.2%)

Varm teknik 8 (50.0%) 339 (57.2%) 16.5 (50.0%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 1.3 (3.8%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 7 (43.8%) 317 (53.5%) 21.3 (64.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 1.5 (7.7%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 1.0 (5.1%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0.5 (2.6%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 0.8 (3.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 1.0 (5.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 4 (57.1%) 165 (53.4%) 4.3 (34.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 5 (31.3%) 281 (47.4%) 11.5 (34.8%)

Besvären är borta 1 (20.0%) 162 (58.1%) 7.8 (67.4%)

Blivit ganska bra 4 (80.0%) 89 (31.9%) 2.5 (21.7%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 1.3 (10.9%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Centralsjukhuset Kristianstad Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 95%

Antal registrerade operationer 266 4618 207.8

Kön Kvinnor 105 (39.5%) 1982 (42.9%) 86.5 (41.6%)

Ålder Medelålder vid operation 4.0 5.1 5.3

Indikation Obstruktion/snarkning 264 (99.2%) 4568 (98.9%) 206.5 (99.4%)

Infektion 0 31 (0.7%) 1.3 (0.6%)

Annan 2 (0.8%) 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 147 (57.4%) 3905 (85.9%) 103.3 (49.7%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0.5 (0.2%)

Varm teknik 263 (99.2%) 4153 (90.6%) 204.5 (98.6%)

Annan teknik 2 (0.8%) 150 (3.3%) 2.5 (1.2%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 107 (40.2%) 1850 (40.1%) 111.8 (53.8%)

Varm teknik 149 (56.0%) 2566 (55.6%) 82.0 (39.5%)

Annan teknik 10 (3.8%) 202 (4.4%) 14.0 (6.7%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (1.2%) 47 (1.1%) 1.3 (0.6%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 155 (58.3%) 2457 (53.2%) 143.3 (69.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 3 (1.9%) 61 (2.5%) 1.8 (1.3%)

Inlagda pga. blödning 2 (1.3%) 31 (1.3%) 1.0 (0.8%)

Reopererats pga. blödning 1 (0.6%) 2 (0.1%) 0.3 (0.2%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 7 (4.6%) 165 (6.9%) 7.8 (6.0%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 4 (2.6%) 119 (5.0%) 9.8 (7.5%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 67 (43.5%) 1234 (52.0%) 25.3 (26.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 146 (54.9%) 2157 (46.7%) 84.3 (40.6%)

Besvären är borta 101 (69.7%) 1425 (66.3%) 57.8 (69.4%)

Blivit ganska bra 37 (25.5%) 604 (28.1%) 20.3 (24.3%)

Besvären är kvar 7 (4.8%) 113 (5.3%) 5.0 (6.0%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0.3 (0.3%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Lindesbergs lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 90% 84% 85%

Antal registrerade operationer 37 4497 34.3

Kön Kvinnor 26 (70.3%) 2660 (59.2%) 21.8 (63.5%)

Ålder Medelålder vid operation 20.1 23.4 23.0

Indikation Obstruktion/snarkning 10 (27.0%) 901 (20.0%) 9.0 (26.3%)

Infektion 27 (73.0%) 3399 (75.6%) 22.8 (66.4%)

Annan 0 197 (4.4%) 2.5 (7.3%)

Vårdform Dagkirurgi 37 (100%) 3000 (67.3%) 34.3 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 34 (91.9%) 3216 (72.1%) 34.3 (100%)

Varm teknik 3 (8.1%) 1159 (26.0%) 0

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (2.7%) 904 (20.1%) 0

Varm teknik 36 (97.3%) 3472 (77.2%) 34.3 (100%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (2.7%) 129 (3.0%) 0.3 (0.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 17 (45.9%) 2298 (51.1%) 19.8 (57.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 (11.8%) 323 (14.4%) 2.5 (12.8%)

Inlagda pga. blödning 0 211 (9.5%) 2.0 (10.3%)

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 1.0 (5.1%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 6 (35.3%) 614 (27.5%) 6.5 (33.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 3 (17.6%) 184 (8.3%) 1.5 (7.8%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 8 (50.0%) 1207 (54.3%) 5.3 (31.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 16 (43.2%) 2078 (46.2%) 10.5 (30.7%)

Besvären är borta 13 (81.3%) 1502 (72.8%) 7.0 (66.7%)

Blivit ganska bra 2 (12.5%) 478 (23.2%) 2.5 (23.8%)

Besvären är kvar 1 (6.3%) 72 (3.5%) 0.8 (7.1%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0.3 (2.4%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Lindesbergs lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 90% 84% 85%

Antal registrerade operationer 12 1804 6.8

Kön Kvinnor 9 (75.0%) 803 (44.5%) 3.5 (51.9%)

Ålder Medelålder vid operation 12.4 7.4 6.9

Indikation Obstruktion/snarkning 8 (66.7%) 1362 (75.5%) 4.8 (70.4%)

Infektion 4 (33.3%) 421 (23.3%) 2.0 (29.6%)

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 12 (100%) 1262 (71.4%) 6.8 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 11 (91.7%) 1317 (73.7%) 6.8 (100%)

Varm teknik 1 (8.3%) 456 (25.5%) 0

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 672 (37.3%) 0

Varm teknik 12 (100%) 1066 (59.1%) 6.8 (100%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 6 (50.0%) 804 (44.6%) 4.0 (59.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0.3 (6.7%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0.3 (6.7%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0.3 (6.3%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 3 (50.0%) 124 (16.1%) 0.8 (18.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (16.7%) 64 (8.3%) 0.5 (14.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 1 (16.7%) 403 (51.7%) 2.0 (61.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 4 (33.3%) 705 (39.1%) 2.0 (29.6%)

Besvären är borta 3 (75.0%) 469 (67.1%) 1.3 (62.5%)

Blivit ganska bra 1 (25.0%) 197 (28.2%) 0.8 (37.5%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Lindesbergs lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 90% 84% 85%

Antal registrerade operationer 5 593 4.5

Kön Kvinnor 3 (60.0%) 296 (49.9%) 2.3 (50.0%)

Ålder Medelålder vid operation 9.9 10.4 9.8

Indikation Obstruktion/snarkning 5 (100%) 555 (93.6%) 4.0 (88.9%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0.5 (11.1%)

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 5 (100%) 489 (84.0%) 4.5 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.3 (5.6%)

Varm teknik 5 (100%) 543 (92.0%) 4.3 (94.4%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (20.0%) 218 (36.8%) 0.3 (5.6%)

Varm teknik 4 (80.0%) 339 (57.2%) 4.0 (88.9%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0.3 (5.6%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 4 (80.0%) 317 (53.5%) 2.3 (50.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (25.0%) 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 1 (25.0%) 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 1 (25.0%) 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (25.0%) 23 (7.5%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 4 (100%) 165 (53.4%) 0.5 (28.6%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 4 (80.0%) 281 (47.4%) 2.0 (44.4%)

Besvären är borta 3 (75.0%) 162 (58.1%) 1.5 (75.0%)

Blivit ganska bra 0 89 (31.9%) 0.3 (12.5%)

Besvären är kvar 1 (25.0%) 24 (8.6%) 0.3 (12.5%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Lindesbergs lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 90% 84% 85%

Antal registrerade operationer 18 4618 17.3

Kön Kvinnor 5 (27.8%) 1982 (42.9%) 8.0 (46.4%)

Ålder Medelålder vid operation 6.7 5.1 5.8

Indikation Obstruktion/snarkning 17 (94.4%) 4568 (98.9%) 17.3 (100%)

Infektion 1 (5.6%) 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 18 (100%) 3905 (85.9%) 17.3 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0.3 (1.4%)

Varm teknik 18 (100%) 4153 (90.6%) 17.0 (98.6%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 5 (27.8%) 1850 (40.1%) 2.0 (11.6%)

Varm teknik 13 (72.2%) 2566 (55.6%) 14.8 (85.5%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0.5 (2.9%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (5.6%) 47 (1.1%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 14 (77.8%) 2457 (53.2%) 10.3 (59.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 165 (6.9%) 0.3 (2.4%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 119 (5.0%) 0.5 (5.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 11 (78.6%) 1234 (52.0%) 3.5 (50.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 12 (66.7%) 2157 (46.7%) 5.3 (30.4%)

Besvären är borta 9 (75.0%) 1425 (66.3%) 3.0 (57.1%)

Blivit ganska bra 3 (25.0%) 604 (28.1%) 2.0 (38.1%)

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 0.3 (4.8%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Ljungby lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 86% 84% 90%

Antal registrerade operationer 25 4497 24.0

Kön Kvinnor 12 2660 (59.2%) 14.3

Ålder Medelålder vid operation 20.3 23.4 20.2

Indikation Obstruktion/snarkning 5 901 (20.0%) 8.3

Infektion 19 3399 (75.6%) 15.8

Annan 1 197 (4.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 1 3000 (67.3%) 0

Operationsteknik Kall teknik 25 3216 (72.1%) 24.0

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 0

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 8 904 (20.1%) 16.5

Varm teknik 17 3472 (77.2%) 7.5

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 129 (3.0%) 0.3

Svarande på 30 dagarsenkäten * 25 2298 (51.1%) 24.0

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 323 (14.4%) 0

Inlagda pga. blödning 0 211 (9.5%) 0

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 7 614 (27.5%) 4.8

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 184 (8.3%) 1.0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 4 1207 (54.3%) 3.3

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 19 2078 (46.2%) 24.0

Besvären är borta 9 1502 (72.8%) 12.0

Blivit ganska bra 1 478 (23.2%) 3.0

Besvären är kvar 1 72 (3.5%) 0.8

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Ljungby lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 86% 84% 90%

Antal registrerade operationer 2 1804 11.0

Kön Kvinnor 0 803 (44.5%) 5.5

Ålder Medelålder vid operation 9.7 7.4 7.2

Indikation Obstruktion/snarkning 2 1362 (75.5%) 9.0

Infektion 0 421 (23.3%) 2.0

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 0 1262 (71.4%) 0

Operationsteknik Kall teknik 2 1317 (73.7%) 11.0

Varm teknik 0 456 (25.5%) 0

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 672 (37.3%) 9.5

Varm teknik 1 1066 (59.1%) 1.5

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 2 804 (44.6%) 11.0

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 124 (16.1%) 0.8

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 0 403 (51.7%) 1.5

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 1 705 (39.1%) 11.0

Besvären är borta 1 469 (67.1%) 7.5

Blivit ganska bra 0 197 (28.2%) 0.5

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Ljungby lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Ljungby lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 86% 84% 90%

Antal registrerade operationer 11 4618 1.8

Kön Kvinnor 2 1982 (42.9%) 0.3

Ålder Medelålder vid operation 6.4 5.1 5.1

Indikation Obstruktion/snarkning 11 4568 (98.9%) 1.8

Infektion 0 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 10 3905 (85.9%) 1.3

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0

Varm teknik 11 4153 (90.6%) 1.8

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 8 1850 (40.1%) 1.8

Varm teknik 3 2566 (55.6%) 0

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 11 2457 (53.2%) 1.8

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 165 (6.9%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 119 (5.0%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 1234 (52.0%) 1.3

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 9 2157 (46.7%) 1.8

Besvären är borta 7 1425 (66.3%) 1.0

Blivit ganska bra 2 604 (28.1%) 0.5

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Lundby sjukhus, Capio Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 97%

Antal registrerade operationer 64 4497 94.3

Kön Kvinnor 44 (68.8%) 2660 (59.2%) 61.0 (64.7%)

Ålder Medelålder vid operation 21.9 23.4 21.1

Indikation Obstruktion/snarkning 4 (6.3%) 901 (20.0%) 8.3 (8.8%)

Infektion 59 (92.2%) 3399 (75.6%) 85.3 (90.5%)

Annan 1 (1.6%) 197 (4.4%) 0.8 (0.8%)

Vårdform Dagkirurgi 1 (1.6%) 3000 (67.3%) 1.8 (1.9%)

Operationsteknik Kall teknik 43 (68.3%) 3216 (72.1%) 74.5 (79.0%)

Varm teknik 19 (30.2%) 1159 (26.0%) 10.0 (10.6%)

Annan teknik 1 (1.6%) 87 (1.9%) 9.8 (10.3%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 18 (28.1%) 904 (20.1%) 16.0 (17.0%)

Varm teknik 46 (71.9%) 3472 (77.2%) 78.0 (82.8%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0.3 (0.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 129 (3.0%) 1.8 (1.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 26 (40.6%) 2298 (51.1%) 52.0 (55.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 4 (16.0%) 323 (14.4%) 8.8 (16.9%)

Inlagda pga. blödning 2 (8.3%) 211 (9.5%) 6.5 (12.6%)

Reopererats pga. blödning 1 (4.2%) 64 (2.9%) 0.8 (1.5%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 10 (38.5%) 614 (27.5%) 14.0 (27.7%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (8.7%) 184 (8.3%) 4.8 (9.2%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 16 (64.0%) 1207 (54.3%) 14.3 (48.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 25 (39.1%) 2078 (46.2%) 31.5 (33.4%)

Besvären är borta 17 (68.0%) 1502 (72.8%) 24.5 (78.4%)

Blivit ganska bra 7 (28.0%) 478 (23.2%) 5.8 (18.4%)

Besvären är kvar 1 (4.0%) 72 (3.5%) 1.0 (3.2%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Lundby sjukhus, Capio Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 97%

Antal registrerade operationer 28 1804 27.0

Kön Kvinnor 15 (53.6%) 803 (44.5%) 11.8 (43.5%)

Ålder Medelålder vid operation 7.7 7.4 8.2

Indikation Obstruktion/snarkning 12 (42.9%) 1362 (75.5%) 14.5 (53.7%)

Infektion 15 (53.6%) 421 (23.3%) 12.5 (46.3%)

Annan 1 (3.6%) 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 0 1262 (71.4%) 0

Operationsteknik Kall teknik 20 (71.4%) 1317 (73.7%) 21.3 (78.7%)

Varm teknik 7 (25.0%) 456 (25.5%) 2.8 (10.2%)

Annan teknik 1 (3.6%) 13 (0.7%) 3.0 (11.1%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 8 (28.6%) 672 (37.3%) 5.5 (20.4%)

Varm teknik 20 (71.4%) 1066 (59.1%) 21.5 (79.6%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0.3 (0.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 13 (46.4%) 804 (44.6%) 16.5 (61.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (7.7%) 46 (5.9%) 0.8 (4.7%)

Inlagda pga. blödning 1 (8.3%) 31 (4.0%) 0.5 (3.1%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0.3 (1.5%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 124 (16.1%) 1.8 (10.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0.5 (3.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 5 (38.5%) 403 (51.7%) 4.0 (38.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 13 (46.4%) 705 (39.1%) 11.0 (40.7%)

Besvären är borta 12 (92.3%) 469 (67.1%) 7.8 (72.1%)

Blivit ganska bra 1 (7.7%) 197 (28.2%) 2.8 (25.6%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0.3 (2.3%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Lundby sjukhus, Capio Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 97%

Antal registrerade operationer 19 593 13.3

Kön Kvinnor 9 (47.4%) 296 (49.9%) 8.0 (60.4%)

Ålder Medelålder vid operation 17.8 10.4 15.5

Indikation Obstruktion/snarkning 19 (100%) 555 (93.6%) 11.3 (84.9%)

Infektion 0 22 (3.7%) 2.0 (15.1%)

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 16 (88.9%) 489 (84.0%) 7.3 (55.8%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 1.8 (13.2%)

Varm teknik 18 (100%) 543 (92.0%) 11.0 (83.0%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0.5 (3.8%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 8 (42.1%) 218 (36.8%) 5.3 (39.6%)

Varm teknik 11 (57.9%) 339 (57.2%) 8.0 (60.4%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 5 (26.3%) 317 (53.5%) 5.5 (41.5%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0.3 (4.5%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0.3 (4.5%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 1.0 (20.0%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.5 (9.5%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 1 (20.0%) 165 (53.4%) 1.8 (46.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 4 (21.1%) 281 (47.4%) 2.8 (20.8%)

Besvären är borta 2 (50.0%) 162 (58.1%) 1.5 (54.5%)

Blivit ganska bra 2 (50.0%) 89 (31.9%) 1.0 (36.4%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0.3 (9.1%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Lundby sjukhus, Capio Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 97%

Antal registrerade operationer 88 4618 92.8

Kön Kvinnor 35 (39.8%) 1982 (42.9%) 37.8 (40.7%)

Ålder Medelålder vid operation 5.6 5.1 5.7

Indikation Obstruktion/snarkning 87 (98.9%) 4568 (98.9%) 92.0 (99.2%)

Infektion 1 (1.1%) 31 (0.7%) 0.8 (0.8%)

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 84 (96.6%) 3905 (85.9%) 53.5 (58.6%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0.8 (0.8%)

Varm teknik 88 (100%) 4153 (90.6%) 91.3 (98.4%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0.8 (0.8%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 67 (76.1%) 1850 (40.1%) 59.5 (64.2%)

Varm teknik 21 (23.9%) 2566 (55.6%) 32.0 (34.5%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 1.3 (1.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0.3 (0.3%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 37 (42.0%) 2457 (53.2%) 50.0 (53.9%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (2.8%) 61 (2.5%) 0.8 (1.5%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0.3 (0.5%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (2.9%) 165 (6.9%) 1.8 (3.6%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 119 (5.0%) 1.5 (3.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 17 (45.9%) 1234 (52.0%) 12.8 (42.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 36 (40.9%) 2157 (46.7%) 30.8 (33.2%)

Besvären är borta 19 (52.8%) 1425 (66.3%) 20.5 (67.2%)

Blivit ganska bra 16 (44.4%) 604 (28.1%) 8.5 (27.9%)

Besvären är kvar 1 (2.8%) 113 (5.3%) 1.5 (4.9%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Skåne Universitetssjukhus, Malmö Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 21% 84% 48%

Antal registrerade operationer 2 4497 17.5

Kön Kvinnor 0 2660 (59.2%) 9.5

Ålder Medelålder vid operation 7.0 23.4 19.8

Indikation Obstruktion/snarkning 1 901 (20.0%) 3.3

Infektion 1 3399 (75.6%) 12.8

Annan 0 197 (4.4%) 1.5

Vårdform Dagkirurgi 2 3000 (67.3%) 14.3

Operationsteknik Kall teknik 2 3216 (72.1%) 15.0

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 2.0

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0.5

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 904 (20.1%) 0.8

Varm teknik 2 3472 (77.2%) 16.5

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0.3

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 129 (3.0%) 2.3

Svarande på 30 dagarsenkäten * 2 2298 (51.1%) 8.5

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 323 (14.4%) 0.8

Inlagda pga. blödning 0 211 (9.5%) 0.5

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 0.3

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 614 (27.5%) 1.0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 184 (8.3%) 0.8

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 1 1207 (54.3%) 0.8

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 1 2078 (46.2%) 6.5

Besvären är borta 1 1502 (72.8%) 3.0

Blivit ganska bra 0 478 (23.2%) 1.5

Besvären är kvar 0 72 (3.5%) 0.3

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Skåne Universitetssjukhus, Malmö Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 21% 84% 48%

Antal registrerade operationer 1 1804 13.5

Kön Kvinnor 0 803 (44.5%) 5.0

Ålder Medelålder vid operation 3.9 7.4 4.5

Indikation Obstruktion/snarkning 1 1362 (75.5%) 9.0

Infektion 0 421 (23.3%) 4.5

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 1 1262 (71.4%) 8.3

Operationsteknik Kall teknik 1 1317 (73.7%) 12.0

Varm teknik 0 456 (25.5%) 1.0

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0.5

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 672 (37.3%) 1.8

Varm teknik 0 1066 (59.1%) 11.8

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 1.5

Svarande på 30 dagarsenkäten * 1 804 (44.6%) 7.0

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0.5

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0.5

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0.3

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 124 (16.1%) 0.8

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0.3

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 0 403 (51.7%) 0.3

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 1 705 (39.1%) 5.3

Besvären är borta 1 469 (67.1%) 4.0

Blivit ganska bra 0 197 (28.2%) 0.5

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0.3

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Skåne Universitetssjukhus, Malmö Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Skåne Universitetssjukhus, Malmö Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 21% 84% 48%

Antal registrerade operationer 1 4618 18.8

Kön Kvinnor 0 1982 (42.9%) 7.8

Ålder Medelålder vid operation 3.3 5.1 5.0

Indikation Obstruktion/snarkning 1 4568 (98.9%) 18.5

Infektion 0 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 0.3

Vårdform Dagkirurgi 1 3905 (85.9%) 11.8

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0.3

Varm teknik 1 4153 (90.6%) 18.5

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 1850 (40.1%) 4.3

Varm teknik 1 2566 (55.6%) 14.5

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0.3

Svarande på 30 dagarsenkäten * 1 2457 (53.2%) 11.8

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 165 (6.9%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 119 (5.0%) 0.8

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 0 1234 (52.0%) 0.5

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 1 2157 (46.7%) 10.0

Besvären är borta 0 1425 (66.3%) 4.8

Blivit ganska bra 1 604 (28.1%) 3.5

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Vrinnevisjukhuset i Norrköping Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 96%

Antal registrerade operationer 136 4497 215.8

Kön Kvinnor 74 (54.4%) 2660 (59.2%) 127.5 (59.1%)

Ålder Medelålder vid operation 22.2 23.4 21.0

Indikation Obstruktion/snarkning 25 (18.4%) 901 (20.0%) 43.0 (19.9%)

Infektion 107 (78.7%) 3399 (75.6%) 167.8 (77.8%)

Annan 4 (2.9%) 197 (4.4%) 5.0 (2.3%)

Vårdform Dagkirurgi 135 (99.3%) 3000 (67.3%) 215.3 (99.9%)

Operationsteknik Kall teknik 107 (79.9%) 3216 (72.1%) 191.0 (88.8%)

Varm teknik 27 (20.1%) 1159 (26.0%) 23.5 (10.9%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0.5 (0.2%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 26 (19.1%) 904 (20.1%) 44.5 (20.6%)

Varm teknik 95 (69.9%) 3472 (77.2%) 165.3 (76.6%)

Annan teknik 15 (11.0%) 121 (2.7%) 6.0 (2.8%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 6 (4.5%) 129 (3.0%) 10.0 (4.6%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 58 (42.6%) 2298 (51.1%) 168.8 (78.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 6 (10.7%) 323 (14.4%) 10.8 (7.7%)

Inlagda pga. blödning 4 (7.3%) 211 (9.5%) 6.5 (4.7%)

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 3.0 (2.1%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 13 (24.1%) 614 (27.5%) 36.3 (26.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (1.9%) 184 (8.3%) 11.0 (7.9%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 39 (73.6%) 1207 (54.3%) 42.0 (46.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 61 (44.9%) 2078 (46.2%) 148.3 (68.7%)

Besvären är borta 44 (72.1%) 1502 (72.8%) 78.0 (81.0%)

Blivit ganska bra 16 (26.2%) 478 (23.2%) 15.8 (16.4%)

Besvären är kvar 1 (1.6%) 72 (3.5%) 2.5 (2.6%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Vrinnevisjukhuset i Norrköping Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 96%

Antal registrerade operationer 14 1804 40.5

Kön Kvinnor 6 (42.9%) 803 (44.5%) 18.5 (45.7%)

Ålder Medelålder vid operation 7.5 7.4 7.6

Indikation Obstruktion/snarkning 9 (64.3%) 1362 (75.5%) 32.8 (80.9%)

Infektion 5 (35.7%) 421 (23.3%) 7.5 (18.5%)

Annan 0 21 (1.2%) 0.3 (0.6%)

Vårdform Dagkirurgi 14 (100%) 1262 (71.4%) 40.5 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 8 (57.1%) 1317 (73.7%) 32.0 (79.0%)

Varm teknik 6 (42.9%) 456 (25.5%) 8.5 (21.0%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 7 (50.0%) 672 (37.3%) 11.0 (27.2%)

Varm teknik 7 (50.0%) 1066 (59.1%) 28.5 (70.4%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 1.0 (2.5%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 1.3 (3.1%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 7 (50.0%) 804 (44.6%) 30.5 (75.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0.8 (2.9%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0.5 (2.0%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0.3 (1.0%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (14.3%) 124 (16.1%) 5.5 (21.4%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0.5 (1.9%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 (28.6%) 403 (51.7%) 9.0 (54.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 4 (28.6%) 705 (39.1%) 29.0 (71.6%)

Besvären är borta 2 (50.0%) 469 (67.1%) 16.3 (78.3%)

Blivit ganska bra 2 (50.0%) 197 (28.2%) 3.8 (18.1%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0.8 (3.6%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Vrinnevisjukhuset i Norrköping Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 96%

Antal registrerade operationer 37 593 22.3

Kön Kvinnor 18 (48.6%) 296 (49.9%) 9.0 (40.4%)

Ålder Medelålder vid operation 4.9 10.4 5.7

Indikation Obstruktion/snarkning 37 (100%) 555 (93.6%) 21.8 (97.8%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0.5 (2.2%)

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 37 (100%) 489 (84.0%) 22.3 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.5 (2.2%)

Varm teknik 37 (100%) 543 (92.0%) 21.5 (96.6%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0.3 (1.1%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 32 (86.5%) 218 (36.8%) 17.3 (77.5%)

Varm teknik 4 (10.8%) 339 (57.2%) 4.0 (18.0%)

Annan teknik 1 (2.7%) 36 (6.1%) 1.0 (4.5%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0.3 (1.1%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 19 (51.4%) 317 (53.5%) 15.3 (68.5%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0.3 (1.8%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0.3 (1.8%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 0.3 (1.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.3 (1.8%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 9 (50.0%) 165 (53.4%) 3.8 (44.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 14 (37.8%) 281 (47.4%) 14.3 (64.0%)

Besvären är borta 10 (71.4%) 162 (58.1%) 7.3 (61.7%)

Blivit ganska bra 3 (21.4%) 89 (31.9%) 4.0 (34.0%)

Besvären är kvar 1 (7.1%) 24 (8.6%) 0.5 (4.3%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Vrinnevisjukhuset i Norrköping Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 93% 84% 96%

Antal registrerade operationer 87 4618 129.0

Kön Kvinnor 30 (34.5%) 1982 (42.9%) 51.8 (40.1%)

Ålder Medelålder vid operation 4.6 5.1 4.8

Indikation Obstruktion/snarkning 86 (98.9%) 4568 (98.9%) 127.8 (99.0%)

Infektion 0 31 (0.7%) 1.0 (0.8%)

Annan 1 (1.1%) 19 (0.4%) 0.3 (0.2%)

Vårdform Dagkirurgi 87 (100%) 3905 (85.9%) 128.8 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 1 (1.2%) 281 (6.1%) 2.8 (2.1%)

Varm teknik 84 (98.8%) 4153 (90.6%) 126.0 (97.9%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 52 (59.8%) 1850 (40.1%) 79.5 (61.6%)

Varm teknik 21 (24.1%) 2566 (55.6%) 38.3 (29.7%)

Annan teknik 14 (16.1%) 202 (4.4%) 11.3 (8.7%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 2 (2.3%) 47 (1.1%) 1.0 (0.8%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 49 (56.3%) 2457 (53.2%) 95.5 (74.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 1.0 (1.2%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0.8 (0.9%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0.5 (0.6%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (4.2%) 165 (6.9%) 4.8 (5.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 3 (6.5%) 119 (5.0%) 4.0 (4.8%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 32 (69.6%) 1234 (52.0%) 27.5 (54.2%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 42 (48.3%) 2157 (46.7%) 86.0 (66.7%)

Besvären är borta 31 (73.8%) 1425 (66.3%) 54.3 (80.1%)

Blivit ganska bra 10 (23.8%) 604 (28.1%) 11.3 (16.6%)

Besvären är kvar 1 (2.4%) 113 (5.3%) 2.3 (3.3%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Skaraborgs sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 93%

Antal registrerade operationer 110 4497 139.3

Kön Kvinnor 56 (50.9%) 2660 (59.2%) 82.3 (59.1%)

Ålder Medelålder vid operation 22.4 23.4 24.1

Indikation Obstruktion/snarkning 28 (25.5%) 901 (20.0%) 38.3 (27.5%)

Infektion 76 (69.1%) 3399 (75.6%) 95.5 (68.6%)

Annan 6 (5.5%) 197 (4.4%) 5.5 (3.9%)

Vårdform Dagkirurgi 0 3000 (67.3%) 0.5 (0.4%)

Operationsteknik Kall teknik 109 (100%) 3216 (72.1%) 137.8 (98.9%)

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 1.3 (0.9%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0.3 (0.2%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 52 (47.3%) 904 (20.1%) 38.0 (27.3%)

Varm teknik 56 (50.9%) 3472 (77.2%) 99.8 (71.6%)

Annan teknik 2 (1.8%) 121 (2.7%) 1.5 (1.1%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (2.8%) 129 (3.0%) 7.8 (5.6%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 61 (55.5%) 2298 (51.1%) 84.5 (60.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 11 (18.3%) 323 (14.4%) 11.3 (13.6%)

Inlagda pga. blödning 6 (10.2%) 211 (9.5%) 7.8 (9.4%)

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 1.3 (1.5%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 21 (35.0%) 614 (27.5%) 25.3 (30.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 10 (16.7%) 184 (8.3%) 17.0 (20.7%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 17 (29.3%) 1207 (54.3%) 14.3 (29.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 48 (43.6%) 2078 (46.2%) 54.0 (38.8%)

Besvären är borta 33 (68.8%) 1502 (72.8%) 35.8 (66.2%)

Blivit ganska bra 10 (20.8%) 478 (23.2%) 15.3 (28.2%)

Besvären är kvar 4 (8.3%) 72 (3.5%) 2.3 (4.2%)

Besvären har förvärrats 1 (2.1%) 10 (0.5%) 0.8 (1.4%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Skaraborgs sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 93%

Antal registrerade operationer 24 1804 45.5

Kön Kvinnor 8 (33.3%) 803 (44.5%) 20.3 (44.5%)

Ålder Medelålder vid operation 8.6 7.4 7.7

Indikation Obstruktion/snarkning 18 (75.0%) 1362 (75.5%) 37.3 (81.9%)

Infektion 6 (25.0%) 421 (23.3%) 7.3 (15.9%)

Annan 0 21 (1.2%) 1.0 (2.2%)

Vårdform Dagkirurgi 0 1262 (71.4%) 0

Operationsteknik Kall teknik 22 (95.7%) 1317 (73.7%) 45.0 (98.9%)

Varm teknik 1 (4.3%) 456 (25.5%) 0.5 (1.1%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 8 (33.3%) 672 (37.3%) 13.3 (29.1%)

Varm teknik 15 (62.5%) 1066 (59.1%) 31.8 (69.8%)

Annan teknik 1 (4.2%) 66 (3.7%) 0.5 (1.1%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 1.0 (2.2%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 15 (62.5%) 804 (44.6%) 29.3 (64.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (6.7%) 46 (5.9%) 1.3 (4.3%)

Inlagda pga. blödning 1 (6.7%) 31 (4.0%) 0.8 (2.6%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (13.3%) 124 (16.1%) 4.3 (14.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 3 (21.4%) 64 (8.3%) 3.8 (12.9%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 7 (50.0%) 403 (51.7%) 4.3 (28.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 13 (54.2%) 705 (39.1%) 21.0 (46.2%)

Besvären är borta 13 (100%) 469 (67.1%) 16.8 (79.8%)

Blivit ganska bra 0 197 (28.2%) 4.0 (19.0%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0.3 (1.2%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Skaraborgs sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 93%

Antal registrerade operationer 14 593 6.5

Kön Kvinnor 3 (21.4%) 296 (49.9%) 2.0 (30.8%)

Ålder Medelålder vid operation 8.5 10.4 11.3

Indikation Obstruktion/snarkning 12 (85.7%) 555 (93.6%) 6.0 (92.3%)

Infektion 2 (14.3%) 22 (3.7%) 0.3 (3.8%)

Annan 0 16 (2.7%) 0.3 (3.8%)

Vårdform Dagkirurgi 13 (92.9%) 489 (84.0%) 3.3 (50.0%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.3 (3.8%)

Varm teknik 14 (100%) 543 (92.0%) 6.0 (92.3%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0.3 (3.8%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 8 (57.1%) 218 (36.8%) 4.0 (61.5%)

Varm teknik 5 (35.7%) 339 (57.2%) 2.5 (38.5%)

Annan teknik 1 (7.1%) 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 10 (71.4%) 317 (53.5%) 4.3 (65.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (10.0%) 23 (7.5%) 0.5 (11.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.8 (17.6%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 3 (30.0%) 165 (53.4%) 1.0 (23.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 8 (57.1%) 281 (47.4%) 3.5 (53.8%)

Besvären är borta 4 (50.0%) 162 (58.1%) 2.3 (64.3%)

Blivit ganska bra 3 (37.5%) 89 (31.9%) 0.8 (21.4%)

Besvären är kvar 1 (12.5%) 24 (8.6%) 0.5 (14.3%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Skaraborgs sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 93%

Antal registrerade operationer 120 4618 35.8

Kön Kvinnor 51 (42.5%) 1982 (42.9%) 16.8 (46.9%)

Ålder Medelålder vid operation 5.6 5.1 5.7

Indikation Obstruktion/snarkning 118 (98.3%) 4568 (98.9%) 35.8 (100%)

Infektion 1 (0.8%) 31 (0.7%) 0

Annan 1 (0.8%) 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 117 (97.5%) 3905 (85.9%) 24.8 (69.2%)

Operationsteknik Kall teknik 1 (0.8%) 281 (6.1%) 1.5 (4.2%)

Varm teknik 117 (97.5%) 4153 (90.6%) 34.3 (95.8%)

Annan teknik 2 (1.7%) 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 63 (52.5%) 1850 (40.1%) 22.3 (62.2%)

Varm teknik 53 (44.2%) 2566 (55.6%) 12.5 (35.0%)

Annan teknik 4 (3.3%) 202 (4.4%) 1.0 (2.8%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (2.5%) 47 (1.1%) 1.3 (3.5%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 67 (55.8%) 2457 (53.2%) 21.8 (60.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 3 (4.5%) 61 (2.5%) 0.5 (2.3%)

Inlagda pga. blödning 1 (1.5%) 31 (1.3%) 0.3 (1.1%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0.3 (1.1%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 3 (4.5%) 165 (6.9%) 1.0 (4.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 3 (4.5%) 119 (5.0%) 1.5 (7.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 24 (35.8%) 1234 (52.0%) 6.5 (30.6%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 56 (46.7%) 2157 (46.7%) 18.5 (51.7%)

Besvären är borta 37 (66.1%) 1425 (66.3%) 13.0 (71.2%)

Blivit ganska bra 14 (25.0%) 604 (28.1%) 4.5 (24.7%)

Besvären är kvar 5 (8.9%) 113 (5.3%) 0.8 (4.1%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Länssjukhuset i Sundsvall Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 75% 84% 50%

Antal registrerade operationer 65 4497 70.7

Kön Kvinnor 40 (61.5%) 2660 (59.2%) 41.3 (58.5%)

Ålder Medelålder vid operation 23.3 23.4 24.0

Indikation Obstruktion/snarkning 14 (21.5%) 901 (20.0%) 11.3 (16.0%)

Infektion 50 (76.9%) 3399 (75.6%) 56.7 (80.2%)

Annan 1 (1.5%) 197 (4.4%) 2.7 (3.8%)

Vårdform Dagkirurgi 39 (60.0%) 3000 (67.3%) 40.7 (57.5%)

Operationsteknik Kall teknik 62 (95.4%) 3216 (72.1%) 70.3 (99.5%)

Varm teknik 2 (3.1%) 1159 (26.0%) 0.3 (0.5%)

Annan teknik 1 (1.5%) 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 15 (23.1%) 904 (20.1%) 5.0 (7.1%)

Varm teknik 47 (72.3%) 3472 (77.2%) 65.3 (92.5%)

Annan teknik 3 (4.6%) 121 (2.7%) 0.3 (0.5%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 2 (3.1%) 129 (3.0%) 2.3 (3.3%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 29 (44.6%) 2298 (51.1%) 27.0 (38.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (3.4%) 323 (14.4%) 2.7 (10.4%)

Inlagda pga. blödning 0 211 (9.5%) 2.0 (7.6%)

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 1.0 (3.8%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 3 (10.7%) 614 (27.5%) 7.0 (27.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 184 (8.3%) 1.7 (6.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 19 (67.9%) 1207 (54.3%) 11.3 (44.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 31 (47.7%) 2078 (46.2%) 24.3 (34.4%)

Besvären är borta 26 (83.9%) 1502 (72.8%) 17.0 (70.8%)

Blivit ganska bra 5 (16.1%) 478 (23.2%) 5.7 (23.6%)

Besvären är kvar 0 72 (3.5%) 1.3 (5.6%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Länssjukhuset i Sundsvall Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 75% 84% 50%

Antal registrerade operationer 7 1804 12.7

Kön Kvinnor 4 (57.1%) 803 (44.5%) 8.7 (68.4%)

Ålder Medelålder vid operation 8.1 7.4 8.9

Indikation Obstruktion/snarkning 6 (85.7%) 1362 (75.5%) 7.0 (55.3%)

Infektion 1 (14.3%) 421 (23.3%) 5.0 (39.5%)

Annan 0 21 (1.2%) 0.7 (5.3%)

Vårdform Dagkirurgi 1 (14.3%) 1262 (71.4%) 3.0 (23.7%)

Operationsteknik Kall teknik 7 (100%) 1317 (73.7%) 12.7 (100%)

Varm teknik 0 456 (25.5%) 0

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (14.3%) 672 (37.3%) 1.7 (13.2%)

Varm teknik 6 (85.7%) 1066 (59.1%) 11.0 (86.8%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0.3 (2.6%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 2 (28.6%) 804 (44.6%) 3.0 (23.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0.3 (11.1%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0.3 (11.1%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 124 (16.1%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 1 (50.0%) 403 (51.7%) 2.0 (66.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 1 (14.3%) 705 (39.1%) 2.7 (21.1%)

Besvären är borta 1 (100%) 469 (67.1%) 1.7 (71.4%)

Blivit ganska bra 0 197 (28.2%) 0.7 (28.6%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Länssjukhuset i Sundsvall Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 75% 84% 50%

Antal registrerade operationer 6 593 5.3

Kön Kvinnor 2 (33.3%) 296 (49.9%) 2.7 (50.0%)

Ålder Medelålder vid operation 13.5 10.4 11.0

Indikation Obstruktion/snarkning 5 (83.3%) 555 (93.6%) 5.0 (93.8%)

Infektion 1 (16.7%) 22 (3.7%) 0.3 (6.3%)

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 6 (100%) 489 (84.0%) 4.7 (87.5%)

Operationsteknik Kall teknik 1 (16.7%) 14 (2.4%) 0

Varm teknik 2 (33.3%) 543 (92.0%) 5.3 (100%)

Annan teknik 3 (50.0%) 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 5 (83.3%) 218 (36.8%) 0.7 (12.5%)

Varm teknik 1 (16.7%) 339 (57.2%) 4.3 (81.3%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0.3 (6.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 2 (33.3%) 317 (53.5%) 1.3 (25.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 0 165 (53.4%) 0.7 (50.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 3 (50.0%) 281 (47.4%) 2.0 (37.5%)

Besvären är borta 2 (66.7%) 162 (58.1%) 1.3 (66.7%)

Blivit ganska bra 1 (33.3%) 89 (31.9%) 0.7 (33.3%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Länssjukhuset i Sundsvall Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 75% 84% 50%

Antal registrerade operationer 53 4618 43.7

Kön Kvinnor 23 (43.4%) 1982 (42.9%) 19.0 (43.5%)

Ålder Medelålder vid operation 5.3 5.1 5.9

Indikation Obstruktion/snarkning 53 (100%) 4568 (98.9%) 42.3 (96.9%)

Infektion 0 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 1.3 (3.1%)

Vårdform Dagkirurgi 53 (100%) 3905 (85.9%) 42.3 (96.9%)

Operationsteknik Kall teknik 9 (17.0%) 281 (6.1%) 0.3 (0.8%)

Varm teknik 9 (17.0%) 4153 (90.6%) 37.0 (84.7%)

Annan teknik 35 (66.0%) 150 (3.3%) 6.3 (14.5%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 42 (79.2%) 1850 (40.1%) 13.0 (29.8%)

Varm teknik 3 (5.7%) 2566 (55.6%) 29.7 (67.9%)

Annan teknik 8 (15.1%) 202 (4.4%) 1.0 (2.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0.3 (0.8%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 27 (50.9%) 2457 (53.2%) 14.7 (33.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (8.3%) 165 (6.9%) 1.0 (6.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (4.3%) 119 (5.0%) 0.3 (2.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 11 (50.0%) 1234 (52.0%) 5.0 (35.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 25 (47.2%) 2157 (46.7%) 14.3 (32.8%)

Besvären är borta 16 (66.7%) 1425 (66.3%) 10.3 (73.8%)

Blivit ganska bra 7 (29.2%) 604 (28.1%) 3.7 (26.2%)

Besvären är kvar 1 (4.2%) 113 (5.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Lasarettet Trelleborg Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 87% 84% 72%

Antal registrerade operationer 135 4497 87.0

Kön Kvinnor 84 (62.2%) 2660 (59.2%) 51.3 (58.9%)

Ålder Medelålder vid operation 20.9 23.4 20.5

Indikation Obstruktion/snarkning 40 (29.6%) 901 (20.0%) 16.5 (19.0%)

Infektion 90 (66.7%) 3399 (75.6%) 68.0 (78.2%)

Annan 5 (3.7%) 197 (4.4%) 2.5 (2.9%)

Vårdform Dagkirurgi 135 (100%) 3000 (67.3%) 86.8 (99.7%)

Operationsteknik Kall teknik 133 (98.5%) 3216 (72.1%) 85.0 (97.7%)

Varm teknik 2 (1.5%) 1159 (26.0%) 2.0 (2.3%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 58 (43.0%) 904 (20.1%) 19.5 (22.4%)

Varm teknik 58 (43.0%) 3472 (77.2%) 67.3 (77.3%)

Annan teknik 19 (14.1%) 121 (2.7%) 0.3 (0.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (0.7%) 129 (3.0%) 2.5 (2.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 65 (48.1%) 2298 (51.1%) 49.3 (56.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 4 (6.2%) 323 (14.4%) 3.8 (7.7%)

Inlagda pga. blödning 1 (1.6%) 211 (9.5%) 2.0 (4.1%)

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 1.3 (2.5%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 3 (4.6%) 614 (27.5%) 8.0 (16.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 184 (8.3%) 3.8 (7.9%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 54 (83.1%) 1207 (54.3%) 25.5 (59.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 70 (51.9%) 2078 (46.2%) 34.0 (39.1%)

Besvären är borta 50 (71.4%) 1502 (72.8%) 24.0 (71.6%)

Blivit ganska bra 19 (27.1%) 478 (23.2%) 9.0 (26.9%)

Besvären är kvar 1 (1.4%) 72 (3.5%) 0.5 (1.5%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Lasarettet Trelleborg Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 87% 84% 72%

Antal registrerade operationer 56 1804 24.8

Kön Kvinnor 28 (50.0%) 803 (44.5%) 12.0 (48.5%)

Ålder Medelålder vid operation 7.3 7.4 7.1

Indikation Obstruktion/snarkning 55 (98.2%) 1362 (75.5%) 14.3 (57.6%)

Infektion 1 (1.8%) 421 (23.3%) 10.5 (42.4%)

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 56 (100%) 1262 (71.4%) 24.8 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 56 (100%) 1317 (73.7%) 24.0 (97.0%)

Varm teknik 0 456 (25.5%) 0.8 (3.0%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 21 (37.5%) 672 (37.3%) 7.3 (29.3%)

Varm teknik 19 (33.9%) 1066 (59.1%) 17.0 (68.7%)

Annan teknik 16 (28.6%) 66 (3.7%) 0.5 (2.0%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0.3 (1.0%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 30 (53.6%) 804 (44.6%) 14.5 (58.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (3.4%) 124 (16.1%) 1.0 (7.1%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0.8 (5.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 22 (73.3%) 403 (51.7%) 8.8 (70.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 27 (48.2%) 705 (39.1%) 11.0 (44.4%)

Besvären är borta 17 (63.0%) 469 (67.1%) 7.8 (70.5%)

Blivit ganska bra 8 (29.6%) 197 (28.2%) 2.5 (22.7%)

Besvären är kvar 2 (7.4%) 30 (4.3%) 0.8 (6.8%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Lasarettet Trelleborg Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 87% 84% 72%

Antal registrerade operationer 22 593 20.5

Kön Kvinnor 11 (50.0%) 296 (49.9%) 11.5 (56.1%)

Ålder Medelålder vid operation 5.7 10.4 7.3

Indikation Obstruktion/snarkning 22 (100%) 555 (93.6%) 19.3 (93.9%)

Infektion 0 22 (3.7%) 1.3 (6.1%)

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 22 (100%) 489 (84.0%) 20.5 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.3 (1.2%)

Varm teknik 22 (100%) 543 (92.0%) 20.3 (98.8%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 19 (86.4%) 218 (36.8%) 8.3 (40.2%)

Varm teknik 2 (9.1%) 339 (57.2%) 11.8 (57.3%)

Annan teknik 1 (4.5%) 36 (6.1%) 0.5 (2.4%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0.3 (1.2%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 12 (54.5%) 317 (53.5%) 12.5 (61.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 1.0 (8.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.3 (2.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 8 (66.7%) 165 (53.4%) 6.0 (75.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 11 (50.0%) 281 (47.4%) 9.0 (43.9%)

Besvären är borta 9 (81.8%) 162 (58.1%) 6.3 (69.4%)

Blivit ganska bra 2 (18.2%) 89 (31.9%) 2.8 (30.6%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Lasarettet Trelleborg Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 87% 84% 72%

Antal registrerade operationer 145 4618 77.5

Kön Kvinnor 61 (42.1%) 1982 (42.9%) 37.0 (47.7%)

Ålder Medelålder vid operation 5.4 5.1 5.7

Indikation Obstruktion/snarkning 144 (99.3%) 4568 (98.9%) 77.0 (99.4%)

Infektion 1 (0.7%) 31 (0.7%) 0.3 (0.3%)

Annan 0 19 (0.4%) 0.3 (0.3%)

Vårdform Dagkirurgi 145 (100%) 3905 (85.9%) 77.5 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 1.0 (1.3%)

Varm teknik 144 (100%) 4153 (90.6%) 76.5 (98.7%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 94 (64.8%) 1850 (40.1%) 37.5 (48.4%)

Varm teknik 40 (27.6%) 2566 (55.6%) 38.0 (49.0%)

Annan teknik 11 (7.6%) 202 (4.4%) 2.0 (2.6%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0.3 (0.3%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 94 (64.8%) 2457 (53.2%) 49.3 (63.5%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 (2.1%) 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 2 (2.1%) 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (2.2%) 165 (6.9%) 0.8 (1.6%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 4 (4.3%) 119 (5.0%) 1.8 (3.6%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 73 (79.3%) 1234 (52.0%) 35.0 (81.9%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 76 (52.4%) 2157 (46.7%) 31.5 (40.6%)

Besvären är borta 48 (63.2%) 1425 (66.3%) 22.5 (72.6%)

Blivit ganska bra 23 (30.3%) 604 (28.1%) 7.0 (22.6%)

Besvären är kvar 5 (6.6%) 113 (5.3%) 1.3 (4.0%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0.3 (0.8%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Höglandssjukhuset Eksjö Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 88%

Antal registrerade operationer 32 4497 31.8

Kön Kvinnor 18 (56.3%) 2660 (59.2%) 21.3 (66.9%)

Ålder Medelålder vid operation 18.8 23.4 21.0

Indikation Obstruktion/snarkning 8 (25.0%) 901 (20.0%) 7.5 (23.6%)

Infektion 22 (68.8%) 3399 (75.6%) 24.0 (75.6%)

Annan 2 (6.3%) 197 (4.4%) 0.3 (0.8%)

Vårdform Dagkirurgi 32 (100%) 3000 (67.3%) 4.5 (14.4%)

Operationsteknik Kall teknik 19 (61.3%) 3216 (72.1%) 2.0 (6.3%)

Varm teknik 12 (38.7%) 1159 (26.0%) 29.8 (93.7%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 2 (6.3%) 904 (20.1%) 0

Varm teknik 30 (93.8%) 3472 (77.2%) 9.8 (30.7%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 22.0 (69.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (3.1%) 129 (3.0%) 0.8 (2.4%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 28 (87.5%) 2298 (51.1%) 28.0 (88.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 4 (14.3%) 323 (14.4%) 2.5 (9.2%)

Inlagda pga. blödning 2 (7.7%) 211 (9.5%) 2.0 (7.5%)

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (7.4%) 614 (27.5%) 4.5 (16.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 184 (8.3%) 1.8 (6.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 15 (55.6%) 1207 (54.3%) 13.0 (56.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 23 (71.9%) 2078 (46.2%) 25.8 (81.1%)

Besvären är borta 20 (87.0%) 1502 (72.8%) 20.8 (83.0%)

Blivit ganska bra 3 (13.0%) 478 (23.2%) 4.3 (17.0%)

Besvären är kvar 0 72 (3.5%) 0

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Höglandssjukhuset Eksjö Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 88%

Antal registrerade operationer 8 1804 6.5

Kön Kvinnor 4 (50.0%) 803 (44.5%) 3.8 (57.7%)

Ålder Medelålder vid operation 12.0 7.4 7.9

Indikation Obstruktion/snarkning 4 (50.0%) 1362 (75.5%) 2.8 (42.3%)

Infektion 4 (50.0%) 421 (23.3%) 3.8 (57.7%)

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 6 (85.7%) 1262 (71.4%) 0.8 (11.5%)

Operationsteknik Kall teknik 3 (37.5%) 1317 (73.7%) 0.3 (3.8%)

Varm teknik 5 (62.5%) 456 (25.5%) 6.3 (96.2%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 672 (37.3%) 0

Varm teknik 8 (100%) 1066 (59.1%) 1.8 (26.9%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 4.8 (73.1%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 6 (75.0%) 804 (44.6%) 4.8 (73.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 124 (16.1%) 0.3 (5.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0.3 (5.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 3 (60.0%) 403 (51.7%) 1.3 (35.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 7 (87.5%) 705 (39.1%) 4.8 (73.1%)

Besvären är borta 5 (71.4%) 469 (67.1%) 4.3 (89.5%)

Blivit ganska bra 1 (14.3%) 197 (28.2%) 0.5 (10.5%)

Besvären är kvar 1 (14.3%) 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Höglandssjukhuset Eksjö Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 88%

Antal registrerade operationer 7 593 14.8

Kön Kvinnor 4 (57.1%) 296 (49.9%) 7.5 (50.8%)

Ålder Medelålder vid operation 11.6 10.4 10.2

Indikation Obstruktion/snarkning 7 (100%) 555 (93.6%) 13.8 (93.2%)

Infektion 0 22 (3.7%) 1.0 (6.8%)

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 7 (100%) 489 (84.0%) 8.8 (59.3%)

Operationsteknik Kall teknik 1 (14.3%) 14 (2.4%) 0

Varm teknik 5 (71.4%) 543 (92.0%) 14.3 (98.3%)

Annan teknik 1 (14.3%) 33 (5.6%) 0.3 (1.7%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (14.3%) 218 (36.8%) 0

Varm teknik 6 (85.7%) 339 (57.2%) 6.0 (40.7%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 8.8 (59.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 5 (71.4%) 317 (53.5%) 13.0 (88.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0.5 (3.8%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0.3 (2.0%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 0.5 (3.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.5 (3.8%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 (40.0%) 165 (53.4%) 3.0 (29.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 6 (85.7%) 281 (47.4%) 12.0 (81.4%)

Besvären är borta 5 (83.3%) 162 (58.1%) 10.3 (85.4%)

Blivit ganska bra 1 (16.7%) 89 (31.9%) 1.8 (14.6%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Höglandssjukhuset Eksjö Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 88%

Antal registrerade operationer 59 4618 43.5

Kön Kvinnor 24 (40.7%) 1982 (42.9%) 19.5 (44.8%)

Ålder Medelålder vid operation 5.6 5.1 5.4

Indikation Obstruktion/snarkning 57 (96.6%) 4568 (98.9%) 42.3 (97.1%)

Infektion 1 (1.7%) 31 (0.7%) 1.0 (2.3%)

Annan 1 (1.7%) 19 (0.4%) 0.3 (0.6%)

Vårdform Dagkirurgi 57 (98.3%) 3905 (85.9%) 22.0 (50.9%)

Operationsteknik Kall teknik 11 (19.0%) 281 (6.1%) 1.0 (2.3%)

Varm teknik 46 (79.3%) 4153 (90.6%) 42.3 (97.7%)

Annan teknik 1 (1.7%) 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 3 (5.1%) 1850 (40.1%) 0.5 (1.1%)

Varm teknik 53 (89.8%) 2566 (55.6%) 18.0 (41.4%)

Annan teknik 3 (5.1%) 202 (4.4%) 25.0 (57.5%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 2 (3.6%) 47 (1.1%) 0.8 (1.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 53 (89.8%) 2457 (53.2%) 41.3 (94.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 4 (7.5%) 165 (6.9%) 1.0 (2.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 119 (5.0%) 1.8 (4.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 25 (47.2%) 1234 (52.0%) 15.3 (46.2%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 42 (71.2%) 2157 (46.7%) 38.3 (87.9%)

Besvären är borta 31 (73.8%) 1425 (66.3%) 29.5 (77.6%)

Blivit ganska bra 10 (23.8%) 604 (28.1%) 8.0 (21.1%)

Besvären är kvar 1 (2.4%) 113 (5.3%) 0.5 (1.3%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, NU-sjukvården, Trollhättan Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 95%

Antal registrerade operationer 128 4497 191.3

Kön Kvinnor 64 (50.0%) 2660 (59.2%) 111.5 (58.3%)

Ålder Medelålder vid operation 26.5 23.4 23.4

Indikation Obstruktion/snarkning 23 (18.0%) 901 (20.0%) 47.3 (24.7%)

Infektion 94 (73.4%) 3399 (75.6%) 138.0 (72.2%)

Annan 11 (8.6%) 197 (4.4%) 6.0 (3.1%)

Vårdform Dagkirurgi 6 (4.7%) 3000 (67.3%) 1.8 (0.9%)

Operationsteknik Kall teknik 128 (100%) 3216 (72.1%) 190.5 (99.6%)

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 0.8 (0.4%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 4 (3.1%) 904 (20.1%) 5.5 (2.9%)

Varm teknik 124 (96.9%) 3472 (77.2%) 185.5 (97.0%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0.3 (0.1%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (0.9%) 129 (3.0%) 1.3 (0.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 96 (75.0%) 2298 (51.1%) 131.0 (68.5%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 17 (17.9%) 323 (14.4%) 14.0 (10.8%)

Inlagda pga. blödning 9 (9.8%) 211 (9.5%) 9.5 (7.4%)

Reopererats pga. blödning 3 (3.3%) 64 (2.9%) 2.8 (2.1%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 24 (25.3%) 614 (27.5%) 30.5 (23.7%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 4 (4.3%) 184 (8.3%) 11.5 (8.9%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 53 (55.8%) 1207 (54.3%) 31.0 (36.9%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 92 (71.9%) 2078 (46.2%) 109.0 (57.0%)

Besvären är borta 71 (77.2%) 1502 (72.8%) 79.8 (73.7%)

Blivit ganska bra 19 (20.7%) 478 (23.2%) 24.0 (22.2%)

Besvären är kvar 2 (2.2%) 72 (3.5%) 3.5 (3.2%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 1.0 (0.9%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, NU-sjukvården, Trollhättan Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 95%

Antal registrerade operationer 25 1804 71.8

Kön Kvinnor 13 (52.0%) 803 (44.5%) 35.3 (49.1%)

Ålder Medelålder vid operation 7.7 7.4 7.0

Indikation Obstruktion/snarkning 15 (60.0%) 1362 (75.5%) 58.0 (80.8%)

Infektion 9 (36.0%) 421 (23.3%) 13.5 (18.8%)

Annan 1 (4.0%) 21 (1.2%) 0.3 (0.3%)

Vårdform Dagkirurgi 0 1262 (71.4%) 0

Operationsteknik Kall teknik 23 (92.0%) 1317 (73.7%) 71.5 (99.7%)

Varm teknik 2 (8.0%) 456 (25.5%) 0.3 (0.3%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (4.0%) 672 (37.3%) 2.8 (3.8%)

Varm teknik 24 (96.0%) 1066 (59.1%) 69.0 (96.2%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 1.0 (1.6%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 20 (80.0%) 804 (44.6%) 50.0 (69.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 (10.0%) 46 (5.9%) 1.8 (3.6%)

Inlagda pga. blödning 1 (5.0%) 31 (4.0%) 0.8 (1.5%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0.3 (0.5%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 4 (20.0%) 124 (16.1%) 7.3 (14.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (10.0%) 64 (8.3%) 5.0 (10.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 10 (50.0%) 403 (51.7%) 6.3 (26.6%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 19 (76.0%) 705 (39.1%) 32.8 (45.6%)

Besvären är borta 16 (84.2%) 469 (67.1%) 25.3 (78.9%)

Blivit ganska bra 2 (10.5%) 197 (28.2%) 6.8 (21.1%)

Besvären är kvar 1 (5.3%) 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%

sid. 2/4

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

168



SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

169

  Tonsillotomi, NU-sjukvården, Trollhättan Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 95%

Antal registrerade operationer 17 593 16.5

Kön Kvinnor 8 (47.1%) 296 (49.9%) 7.0 (42.4%)

Ålder Medelålder vid operation 15.0 10.4 11.7

Indikation Obstruktion/snarkning 16 (94.1%) 555 (93.6%) 14.3 (86.4%)

Infektion 0 22 (3.7%) 1.8 (10.6%)

Annan 1 (5.9%) 16 (2.7%) 0.5 (3.0%)

Vårdform Dagkirurgi 5 (29.4%) 489 (84.0%) 0.3 (1.5%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 2.3 (13.6%)

Varm teknik 17 (100%) 543 (92.0%) 14.3 (86.4%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (5.9%) 218 (36.8%) 1.8 (10.6%)

Varm teknik 16 (94.1%) 339 (57.2%) 14.8 (89.4%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 15 (88.2%) 317 (53.5%) 11.3 (68.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0.3 (2.2%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (6.7%) 23 (7.5%) 0.3 (2.2%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.5 (4.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 10 (66.7%) 165 (53.4%) 5.3 (48.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 13 (76.5%) 281 (47.4%) 10.5 (63.6%)

Besvären är borta 9 (69.2%) 162 (58.1%) 7.8 (73.8%)

Blivit ganska bra 2 (15.4%) 89 (31.9%) 1.8 (16.7%)

Besvären är kvar 2 (15.4%) 24 (8.6%) 1.0 (9.5%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, NU-sjukvården, Trollhättan Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 95%

Antal registrerade operationer 98 4618 59.5

Kön Kvinnor 33 (33.7%) 1982 (42.9%) 23.0 (38.7%)

Ålder Medelålder vid operation 5.7 5.1 5.3

Indikation Obstruktion/snarkning 95 (96.9%) 4568 (98.9%) 58.8 (98.7%)

Infektion 3 (3.1%) 31 (0.7%) 0.5 (0.8%)

Annan 0 19 (0.4%) 0.3 (0.4%)

Vårdform Dagkirurgi 36 (36.7%) 3905 (85.9%) 2.3 (3.8%)

Operationsteknik Kall teknik 1 (1.0%) 281 (6.1%) 1.5 (2.5%)

Varm teknik 97 (99.0%) 4153 (90.6%) 57.8 (97.5%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 9 (9.2%) 1850 (40.1%) 8.8 (14.7%)

Varm teknik 89 (90.8%) 2566 (55.6%) 50.8 (85.3%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (3.6%) 47 (1.1%) 0.3 (0.8%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 76 (77.6%) 2457 (53.2%) 44.5 (74.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 (2.6%) 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 1 (1.3%) 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 6 (7.9%) 165 (6.9%) 2.0 (4.6%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 3 (3.9%) 119 (5.0%) 2.3 (5.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 41 (56.2%) 1234 (52.0%) 14.3 (33.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 75 (76.5%) 2157 (46.7%) 40.8 (68.5%)

Besvären är borta 50 (66.7%) 1425 (66.3%) 30.8 (75.9%)

Blivit ganska bra 15 (20.0%) 604 (28.1%) 8.0 (19.8%)

Besvären är kvar 8 (10.7%) 113 (5.3%) 1.8 (4.3%)

Besvären har förvärrats 2 (2.7%) 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Norrlands Universitetssjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Skellefteå lasarett är registrerad i kvalitetsregistret

81% 84% 82%

Antal registrerade operationer 131 4497 93.5

Kön Kvinnor 74 (56.5%) 2660 (59.2%) 52.3 (55.9%)

Ålder Medelålder vid operation 24.0 23.4 24.1

Indikation Obstruktion/snarkning 36 (27.5%) 901 (20.0%) 36.5 (39.0%)

Infektion 91 (69.5%) 3399 (75.6%) 53.8 (57.5%)

Annan 4 (3.1%) 197 (4.4%) 3.3 (3.5%)

Vårdform Dagkirurgi 25 (19.2%) 3000 (67.3%) 29.0 (31.3%)

Operationsteknik Kall teknik 71 (54.2%) 3216 (72.1%) 50.8 (54.3%)

Varm teknik 58 (44.3%) 1159 (26.0%) 42.0 (44.9%)

Annan teknik 2 (1.5%) 87 (1.9%) 0.8 (0.8%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 5 (3.8%) 904 (20.1%) 6.5 (7.0%)

Varm teknik 115 (87.8%) 3472 (77.2%) 75.3 (80.5%)

Annan teknik 11 (8.4%) 121 (2.7%) 11.8 (12.6%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 4 (3.1%) 129 (3.0%) 2.5 (2.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 87 (66.4%) 2298 (51.1%) 52.0 (55.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 19 (21.8%) 323 (14.4%) 9.0 (18.8%)

Inlagda pga. blödning 15 (17.2%) 211 (9.5%) 5.5 (12.0%)

Reopererats pga. blödning 5 (5.7%) 64 (2.9%) 1.0 (2.1%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 29 (33.7%) 614 (27.5%) 14.3 (30.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 14 (16.3%) 184 (8.3%) 10.0 (21.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 47 (54.7%) 1207 (54.3%) 13.0 (45.2%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 75 (57.3%) 2078 (46.2%) 43.5 (46.5%)

Besvären är borta 48 (64.0%) 1502 (72.8%) 34.0 (80.5%)

Blivit ganska bra 23 (30.7%) 478 (23.2%) 7.3 (17.2%)

Besvären är kvar 3 (4.0%) 72 (3.5%) 1.0 (2.4%)

Besvären har förvärrats 1 (1.3%) 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Norrlands Universitetssjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Skellefteå lasarett är registrerad i kvalitetsregistret

81% 84% 82%

Antal registrerade operationer 35 1804 23.5

Kön Kvinnor 20 (57.1%) 803 (44.5%) 11.0 (46.8%)

Ålder Medelålder vid operation 9.2 7.4 9.2

Indikation Obstruktion/snarkning 27 (77.1%) 1362 (75.5%) 19.0 (80.9%)

Infektion 8 (22.9%) 421 (23.3%) 4.0 (17.0%)

Annan 0 21 (1.2%) 0.5 (2.1%)

Vårdform Dagkirurgi 5 (14.3%) 1262 (71.4%) 11.8 (50.0%)

Operationsteknik Kall teknik 15 (44.1%) 1317 (73.7%) 9.3 (39.4%)

Varm teknik 18 (52.9%) 456 (25.5%) 14.3 (60.6%)

Annan teknik 1 (2.9%) 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 2 (5.7%) 672 (37.3%) 4.0 (17.0%)

Varm teknik 32 (91.4%) 1066 (59.1%) 16.0 (68.1%)

Annan teknik 1 (2.9%) 66 (3.7%) 3.5 (14.9%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0.3 (1.1%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 22 (62.9%) 804 (44.6%) 15.0 (63.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 5 (23.8%) 46 (5.9%) 1.0 (7.7%)

Inlagda pga. blödning 4 (18.2%) 31 (4.0%) 0.8 (5.7%)

Reopererats pga. blödning 2 (9.1%) 9 (1.2%) 0.3 (1.9%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 3 (13.6%) 124 (16.1%) 2.5 (19.2%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 7 (31.8%) 64 (8.3%) 1.8 (13.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 12 (54.5%) 403 (51.7%) 3.0 (41.4%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 21 (60.0%) 705 (39.1%) 10.0 (42.6%)

Besvären är borta 14 (66.7%) 469 (67.1%) 7.3 (74.4%)

Blivit ganska bra 7 (33.3%) 197 (28.2%) 2.5 (25.6%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%

sid. 2/4

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

172



SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

173

  Tonsillotomi, Norrlands Universitetssjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Skellefteå lasarett är registrerad i kvalitetsregistret

81% 84% 82%

Antal registrerade operationer 28 593 75.8

Kön Kvinnor 14 (50.0%) 296 (49.9%) 40.0 (52.8%)

Ålder Medelålder vid operation 13.3 10.4 16.8

Indikation Obstruktion/snarkning 25 (89.3%) 555 (93.6%) 59.8 (78.9%)

Infektion 2 (7.1%) 22 (3.7%) 14.5 (19.1%)

Annan 1 (3.6%) 16 (2.7%) 1.5 (2.0%)

Vårdform Dagkirurgi 15 (55.6%) 489 (84.0%) 40.8 (54.0%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 1.0 (1.3%)

Varm teknik 28 (100%) 543 (92.0%) 74.8 (98.7%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 4 (14.3%) 218 (36.8%) 14.8 (19.5%)

Varm teknik 21 (75.0%) 339 (57.2%) 35.8 (47.2%)

Annan teknik 3 (10.7%) 36 (6.1%) 25.3 (33.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0.8 (1.0%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 18 (64.3%) 317 (53.5%) 46.8 (61.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 3.5 (7.8%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 1.8 (4.0%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0.5 (1.1%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (11.1%) 23 (7.5%) 5.5 (12.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (5.9%) 8 (2.6%) 5.0 (11.2%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 11 (64.7%) 165 (53.4%) 9.0 (32.4%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 16 (57.1%) 281 (47.4%) 32.3 (42.6%)

Besvären är borta 8 (53.3%) 162 (58.1%) 20.8 (65.9%)

Blivit ganska bra 6 (40.0%) 89 (31.9%) 8.5 (27.0%)

Besvären är kvar 1 (6.7%) 24 (8.6%) 2.3 (7.1%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Norrlands Universitetssjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Skellefteå lasarett är registrerad i kvalitetsregistret

81% 84% 82%

Antal registrerade operationer 77 4618 119.3

Kön Kvinnor 39 (50.6%) 1982 (42.9%) 57.5 (48.2%)

Ålder Medelålder vid operation 5.7 5.1 7.3

Indikation Obstruktion/snarkning 76 (98.7%) 4568 (98.9%) 115.3 (96.6%)

Infektion 1 (1.3%) 31 (0.7%) 3.5 (2.9%)

Annan 0 19 (0.4%) 0.5 (0.4%)

Vårdform Dagkirurgi 25 (32.5%) 3905 (85.9%) 58.8 (49.4%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 1.5 (1.3%)

Varm teknik 77 (100%) 4153 (90.6%) 117.3 (98.5%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0.3 (0.2%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 13 (16.9%) 1850 (40.1%) 38.8 (32.5%)

Varm teknik 51 (66.2%) 2566 (55.6%) 44.8 (37.5%)

Annan teknik 13 (16.9%) 202 (4.4%) 35.8 (30.0%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 2 (2.6%) 47 (1.1%) 0.5 (0.4%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 48 (62.3%) 2457 (53.2%) 71.5 (60.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 5 (10.4%) 61 (2.5%) 1.8 (2.6%)

Inlagda pga. blödning 2 (4.2%) 31 (1.3%) 0.5 (0.8%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0.3 (0.4%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (4.2%) 165 (6.9%) 5.3 (8.0%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (4.2%) 119 (5.0%) 4.8 (7.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 23 (47.9%) 1234 (52.0%) 18.5 (41.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 43 (55.8%) 2157 (46.7%) 57.8 (48.4%)

Besvären är borta 29 (67.4%) 1425 (66.3%) 41.3 (73.3%)

Blivit ganska bra 13 (30.2%) 604 (28.1%) 12.5 (22.2%)

Besvären är kvar 1 (2.3%) 113 (5.3%) 1.8 (3.1%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0.8 (1.3%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Visby lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 87% 84% 92%

Antal registrerade operationer 26 4497 30.5

Kön Kvinnor 18 2660 (59.2%) 20.5

Ålder Medelålder vid operation 25.5 23.4 22.5

Indikation Obstruktion/snarkning 4 901 (20.0%) 7.0

Infektion 20 3399 (75.6%) 21.5

Annan 2 197 (4.4%) 2.0

Vårdform Dagkirurgi 0 3000 (67.3%) 0

Operationsteknik Kall teknik 26 3216 (72.1%) 21.0

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 8.0

Annan teknik 0 87 (1.9%) 1.3

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 8 904 (20.1%) 1.3

Varm teknik 16 3472 (77.2%) 29.3

Annan teknik 2 121 (2.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 2 129 (3.0%) 4.0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 15 2298 (51.1%) 14.3

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 323 (14.4%) 1.5

Inlagda pga. blödning 2 211 (9.5%) 1.3

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 1.3

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 3 614 (27.5%) 3.3

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 184 (8.3%) 2.3

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 9 1207 (54.3%) 4.8

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 14 2078 (46.2%) 11.0

Besvären är borta 11 1502 (72.8%) 7.5

Blivit ganska bra 2 478 (23.2%) 2.8

Besvären är kvar 1 72 (3.5%) 0.3

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Visby lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 87% 84% 92%

Antal registrerade operationer 2 1804 6.8

Kön Kvinnor 2 803 (44.5%) 3.8

Ålder Medelålder vid operation 8.8 7.4 10.8

Indikation Obstruktion/snarkning 1 1362 (75.5%) 3.8

Infektion 1 421 (23.3%) 2.8

Annan 0 21 (1.2%) 0.3

Vårdform Dagkirurgi 0 1262 (71.4%) 0

Operationsteknik Kall teknik 2 1317 (73.7%) 5.5

Varm teknik 0 456 (25.5%) 1.3

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 2 672 (37.3%) 0.3

Varm teknik 0 1066 (59.1%) 6.3

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0.3

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0.3

Svarande på 30 dagarsenkäten * 1 804 (44.6%) 3.3

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0.3

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0.3

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 124 (16.1%) 1.3

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 64 (8.3%) 0.3

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 1 403 (51.7%) 1.5

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 1 705 (39.1%) 3.0

Besvären är borta . 469 (67.1%) 2.3

Blivit ganska bra . 197 (28.2%) 0.5

Besvären är kvar . 30 (4.3%) 0.3

Besvären har förvärrats . 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Visby lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 87% 84% 92%

Antal registrerade operationer 3 593 4.3

Kön Kvinnor 0 296 (49.9%) 3.0

Ålder Medelålder vid operation 7.3 10.4 11.9

Indikation Obstruktion/snarkning 3 555 (93.6%) 4.0

Infektion 0 22 (3.7%) 0.3

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 0 489 (84.0%) 0

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.5

Varm teknik 3 543 (92.0%) 3.5

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0.3

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 218 (36.8%) 1.0

Varm teknik 2 339 (57.2%) 3.3

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0.3

Svarande på 30 dagarsenkäten * 1 317 (53.5%) 2.0

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 0.3

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se . 165 (53.4%) 0

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 2 281 (47.4%) 1.0

Besvären är borta 1 162 (58.1%) 0.8

Blivit ganska bra 1 89 (31.9%) 0.3

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Visby lasarett Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 87% 84% 92%

Antal registrerade operationer 16 4618 11.8

Kön Kvinnor 10 1982 (42.9%) 3.8

Ålder Medelålder vid operation 7.1 5.1 5.7

Indikation Obstruktion/snarkning 16 4568 (98.9%) 11.8

Infektion 0 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 2 3905 (85.9%) 0

Operationsteknik Kall teknik 1 281 (6.1%) 0

Varm teknik 15 4153 (90.6%) 11.8

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 10 1850 (40.1%) 4.3

Varm teknik 6 2566 (55.6%) 7.0

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0.5

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 9 2457 (53.2%) 7.0

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 165 (6.9%) 0.5

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 119 (5.0%) 0.5

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 8 1234 (52.0%) 2.3

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 7 2157 (46.7%) 6.3

Besvären är borta 2 1425 (66.3%) 4.8

Blivit ganska bra 5 604 (28.1%) 1.5

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Västerviks sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 99% 84% 97%

Antal registrerade operationer 33 4497 40.3

Kön Kvinnor 21 (63.6%) 2660 (59.2%) 22.8 (56.5%)

Ålder Medelålder vid operation 26.9 23.4 22.6

Indikation Obstruktion/snarkning 6 (18.2%) 901 (20.0%) 14.3 (35.4%)

Infektion 27 (81.8%) 3399 (75.6%) 24.3 (60.2%)

Annan 0 197 (4.4%) 1.8 (4.3%)

Vårdform Dagkirurgi 0 3000 (67.3%) 0.5 (1.2%)

Operationsteknik Kall teknik 32 (100%) 3216 (72.1%) 39.3 (97.5%)

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 0.5 (1.2%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0.5 (1.2%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 3 (9.1%) 904 (20.1%) 2.0 (5.0%)

Varm teknik 30 (90.9%) 3472 (77.2%) 38.0 (94.4%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0.3 (0.6%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 129 (3.0%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 22 (66.7%) 2298 (51.1%) 33.5 (83.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 3 (13.6%) 323 (14.4%) 3.5 (11.7%)

Inlagda pga. blödning 2 (9.1%) 211 (9.5%) 2.0 (6.8%)

Reopererats pga. blödning 2 (9.1%) 64 (2.9%) 1.3 (4.2%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 5 (22.7%) 614 (27.5%) 9.0 (30.0%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 4 (18.2%) 184 (8.3%) 4.8 (16.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 10 (45.5%) 1207 (54.3%) 6.5 (41.9%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 20 (60.6%) 2078 (46.2%) 24.5 (60.9%)

Besvären är borta 17 (85.0%) 1502 (72.8%) 17.8 (76.3%)

Blivit ganska bra 2 (10.0%) 478 (23.2%) 4.8 (20.4%)

Besvären är kvar 1 (5.0%) 72 (3.5%) 0.8 (3.2%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Västerviks sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 99% 84% 97%

Antal registrerade operationer 8 1804 6.8

Kön Kvinnor 4 (50.0%) 803 (44.5%) 3.5 (51.9%)

Ålder Medelålder vid operation 14.0 7.4 9.1

Indikation Obstruktion/snarkning 6 (75.0%) 1362 (75.5%) 4.8 (70.4%)

Infektion 1 (12.5%) 421 (23.3%) 2.0 (29.6%)

Annan 1 (12.5%) 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 0 1262 (71.4%) 0

Operationsteknik Kall teknik 7 (87.5%) 1317 (73.7%) 6.3 (92.6%)

Varm teknik 1 (12.5%) 456 (25.5%) 0.5 (7.4%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (12.5%) 672 (37.3%) 0.5 (7.4%)

Varm teknik 7 (87.5%) 1066 (59.1%) 6.3 (92.6%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 5 (62.5%) 804 (44.6%) 4.5 (66.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 124 (16.1%) 1.0 (25.0%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0.5 (12.5%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 3 (60.0%) 403 (51.7%) 0.8 (25.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 5 (62.5%) 705 (39.1%) 4.0 (59.3%)

Besvären är borta 3 (60.0%) 469 (67.1%) 3.5 (93.3%)

Blivit ganska bra 2 (40.0%) 197 (28.2%) 0.3 (6.7%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Västerviks sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 99% 84% 97%

Antal registrerade operationer 9 593 3.8

Kön Kvinnor 3 (33.3%) 296 (49.9%) 2.3 (60.0%)

Ålder Medelålder vid operation 12.2 10.4 10.8

Indikation Obstruktion/snarkning 9 (100%) 555 (93.6%) 3.8 (100%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 3 (33.3%) 489 (84.0%) 0.3 (6.7%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 9 (100%) 543 (92.0%) 3.8 (100%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (11.1%) 218 (36.8%) 1.5 (40.0%)

Varm teknik 8 (88.9%) 339 (57.2%) 2.0 (53.3%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0.3 (6.7%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 5 (55.6%) 317 (53.5%) 2.8 (73.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 0.5 (22.2%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 (40.0%) 165 (53.4%) 0.8 (50.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 5 (55.6%) 281 (47.4%) 2.0 (53.3%)

Besvären är borta 0 162 (58.1%) 1.0 (50.0%)

Blivit ganska bra 4 (80.0%) 89 (31.9%) 0.8 (37.5%)

Besvären är kvar 1 (20.0%) 24 (8.6%) 0.3 (12.5%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%

sid. 3/4

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

181



SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

182

  Tonsillotomi + abrasio, Västerviks sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 99% 84% 97%

Antal registrerade operationer 43 4618 24.0

Kön Kvinnor 22 (51.2%) 1982 (42.9%) 13.0 (54.2%)

Ålder Medelålder vid operation 4.8 5.1 5.7

Indikation Obstruktion/snarkning 43 (100%) 4568 (98.9%) 24.0 (100%)

Infektion 0 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 10 (23.3%) 3905 (85.9%) 9.5 (39.6%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0.3 (1.0%)

Varm teknik 43 (100%) 4153 (90.6%) 23.8 (99.0%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 13 (30.2%) 1850 (40.1%) 5.0 (20.8%)

Varm teknik 27 (62.8%) 2566 (55.6%) 12.5 (52.1%)

Annan teknik 3 (7.0%) 202 (4.4%) 6.5 (27.1%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0.3 (1.0%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 33 (76.7%) 2457 (53.2%) 19.8 (82.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (3.0%) 61 (2.5%) 0.3 (1.4%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (6.3%) 165 (6.9%) 1.0 (5.6%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 3 (9.7%) 119 (5.0%) 1.8 (9.7%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 11 (33.3%) 1234 (52.0%) 4.3 (29.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 25 (58.1%) 2157 (46.7%) 17.5 (72.9%)

Besvären är borta 14 (56.0%) 1425 (66.3%) 12.5 (71.4%)

Blivit ganska bra 11 (44.0%) 604 (28.1%) 4.8 (27.1%)

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 0.3 (1.4%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Västmanlands sjukhus, Västerås Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 92% 84% 93%

Antal registrerade operationer 44 4497 138.5

Kön Kvinnor 27 (61.4%) 2660 (59.2%) 87.5 (63.2%)

Ålder Medelålder vid operation 30.0 23.4 23.9

Indikation Obstruktion/snarkning 7 (15.9%) 901 (20.0%) 38.8 (28.0%)

Infektion 25 (56.8%) 3399 (75.6%) 90.5 (65.3%)

Annan 12 (27.3%) 197 (4.4%) 9.3 (6.7%)

Vårdform Dagkirurgi 27 (61.4%) 3000 (67.3%) 121.8 (88.1%)

Operationsteknik Kall teknik 41 (93.2%) 3216 (72.1%) 30.0 (21.7%)

Varm teknik 3 (6.8%) 1159 (26.0%) 108.5 (78.3%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 7 (15.9%) 904 (20.1%) 29.0 (20.9%)

Varm teknik 37 (84.1%) 3472 (77.2%) 106.5 (76.9%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 3.0 (2.2%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (2.3%) 129 (3.0%) 0.5 (0.4%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 33 (75.0%) 2298 (51.1%) 122.0 (88.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 4 (12.1%) 323 (14.4%) 19.0 (19.8%)

Inlagda pga. blödning 3 (9.1%) 211 (9.5%) 13.0 (13.7%)

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 3.3 (3.4%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 11 (35.5%) 614 (27.5%) 33.8 (35.4%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (3.0%) 184 (8.3%) 10.3 (10.7%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 20 (60.6%) 1207 (54.3%) 27.3 (44.9%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 26 (59.1%) 2078 (46.2%) 84.8 (61.2%)

Besvären är borta 18 (72.0%) 1502 (72.8%) 61.0 (77.0%)

Blivit ganska bra 6 (24.0%) 478 (23.2%) 17.0 (21.5%)

Besvären är kvar 0 72 (3.5%) 1.3 (1.6%)

Besvären har förvärrats 1 (4.0%) 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Västmanlands sjukhus, Västerås Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 92% 84% 93%

Antal registrerade operationer 17 1804 38.0

Kön Kvinnor 10 (58.8%) 803 (44.5%) 17.8 (46.7%)

Ålder Medelålder vid operation 8.8 7.4 7.9

Indikation Obstruktion/snarkning 14 (82.4%) 1362 (75.5%) 26.5 (69.7%)

Infektion 2 (11.8%) 421 (23.3%) 10.3 (27.0%)

Annan 1 (5.9%) 21 (1.2%) 1.3 (3.3%)

Vårdform Dagkirurgi 7 (41.2%) 1262 (71.4%) 25.5 (67.1%)

Operationsteknik Kall teknik 16 (94.1%) 1317 (73.7%) 5.8 (15.1%)

Varm teknik 1 (5.9%) 456 (25.5%) 32.3 (84.9%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 6 (35.3%) 672 (37.3%) 11.3 (29.6%)

Varm teknik 11 (64.7%) 1066 (59.1%) 24.0 (63.2%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 2.8 (7.2%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 14 (82.4%) 804 (44.6%) 35.5 (93.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 (14.3%) 46 (5.9%) 2.8 (9.6%)

Inlagda pga. blödning 2 (14.3%) 31 (4.0%) 2.0 (6.9%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0.8 (2.6%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (7.7%) 124 (16.1%) 10.0 (34.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 4.0 (13.9%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 6 (46.2%) 403 (51.7%) 6.8 (36.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 13 (76.5%) 705 (39.1%) 25.0 (65.8%)

Besvären är borta 8 (66.7%) 469 (67.1%) 17.8 (74.7%)

Blivit ganska bra 4 (33.3%) 197 (28.2%) 6.0 (25.3%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Västmanlands sjukhus, Västerås Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 92% 84% 93%

Antal registrerade operationer 7 593 13.8

Kön Kvinnor 2 (28.6%) 296 (49.9%) 7.3 (52.7%)

Ålder Medelålder vid operation 7.4 10.4 11.6

Indikation Obstruktion/snarkning 6 (85.7%) 555 (93.6%) 12.0 (87.3%)

Infektion 0 22 (3.7%) 1.3 (9.1%)

Annan 1 (14.3%) 16 (2.7%) 0.5 (3.6%)

Vårdform Dagkirurgi 6 (85.7%) 489 (84.0%) 11.8 (85.5%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 7 (100%) 543 (92.0%) 13.8 (100%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (14.3%) 218 (36.8%) 4.8 (34.5%)

Varm teknik 6 (85.7%) 339 (57.2%) 7.5 (54.5%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 1.5 (10.9%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 5 (71.4%) 317 (53.5%) 12.0 (87.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0.5 (5.1%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0.3 (2.6%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (20.0%) 23 (7.5%) 1.5 (15.4%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.5 (5.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 4 (80.0%) 165 (53.4%) 2.8 (34.4%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 4 (57.1%) 281 (47.4%) 8.0 (58.2%)

Besvären är borta 2 (50.0%) 162 (58.1%) 6.0 (82.8%)

Blivit ganska bra 1 (25.0%) 89 (31.9%) 0.8 (10.3%)

Besvären är kvar 1 (25.0%) 24 (8.6%) 0.3 (3.4%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0.3 (3.4%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Västmanlands sjukhus, Västerås Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 92% 84% 93%

Antal registrerade operationer 41 4618 77.0

Kön Kvinnor 16 (39.0%) 1982 (42.9%) 36.0 (46.8%)

Ålder Medelålder vid operation 5.0 5.1 5.0

Indikation Obstruktion/snarkning 41 (100%) 4568 (98.9%) 76.5 (99.4%)

Infektion 0 31 (0.7%) 0.5 (0.6%)

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 21 (51.2%) 3905 (85.9%) 55.3 (71.8%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0

Varm teknik 41 (100%) 4153 (90.6%) 77.0 (100%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 28 (68.3%) 1850 (40.1%) 26.8 (34.7%)

Varm teknik 13 (31.7%) 2566 (55.6%) 45.8 (59.4%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 4.5 (5.8%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (2.4%) 47 (1.1%) 0.3 (0.3%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 34 (82.9%) 2457 (53.2%) 70.0 (90.9%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 (5.9%) 61 (2.5%) 0.5 (0.9%)

Inlagda pga. blödning 2 (5.9%) 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 8 (24.2%) 165 (6.9%) 6.0 (10.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 3 (9.1%) 119 (5.0%) 1.5 (2.6%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 18 (52.9%) 1234 (52.0%) 15.8 (42.9%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 28 (68.3%) 2157 (46.7%) 53.8 (69.8%)

Besvären är borta 22 (81.5%) 1425 (66.3%) 37.8 (77.8%)

Blivit ganska bra 5 (18.5%) 604 (28.1%) 9.5 (19.6%)

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 1.0 (2.1%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0.3 (0.5%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Centrallasarettet Växjö Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 74% 84% 63%

Antal registrerade operationer 72 4497 89.3

Kön Kvinnor 42 (58.3%) 2660 (59.2%) 55.0 (61.6%)

Ålder Medelålder vid operation 21.6 23.4 19.2

Indikation Obstruktion/snarkning 8 (11.1%) 901 (20.0%) 28.3 (31.7%)

Infektion 56 (77.8%) 3399 (75.6%) 58.0 (64.9%)

Annan 8 (11.1%) 197 (4.4%) 3.0 (3.4%)

Vårdform Dagkirurgi 40 (55.6%) 3000 (67.3%) 33.3 (37.3%)

Operationsteknik Kall teknik 71 (100%) 3216 (72.1%) 88.7 (99.3%)

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 0.3 (0.4%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0.3 (0.4%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 904 (20.1%) 1.7 (1.9%)

Varm teknik 71 (98.6%) 3472 (77.2%) 87.7 (98.1%)

Annan teknik 1 (1.4%) 121 (2.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (4.2%) 129 (3.0%) 2.7 (3.0%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 44 (61.1%) 2298 (51.1%) 60.7 (67.9%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 5 (11.4%) 323 (14.4%) 8.0 (14.2%)

Inlagda pga. blödning 2 (4.5%) 211 (9.5%) 3.3 (5.9%)

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 1.3 (2.4%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 12 (27.3%) 614 (27.5%) 12.3 (21.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (2.3%) 184 (8.3%) 4.0 (7.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 16 (36.4%) 1207 (54.3%) 8.0 (35.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 50 (69.4%) 2078 (46.2%) 53.0 (59.3%)

Besvären är borta 35 (70.0%) 1502 (72.8%) 38.3 (72.3%)

Blivit ganska bra 11 (22.0%) 478 (23.2%) 12.0 (22.6%)

Besvären är kvar 4 (8.0%) 72 (3.5%) 2.3 (4.4%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0.3 (0.6%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Centrallasarettet Växjö Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 74% 84% 63%

Antal registrerade operationer 28 1804 78.3

Kön Kvinnor 13 (46.4%) 803 (44.5%) 32.3 (41.3%)

Ålder Medelålder vid operation 7.7 7.4 6.3

Indikation Obstruktion/snarkning 19 (67.9%) 1362 (75.5%) 66.0 (84.3%)

Infektion 7 (25.0%) 421 (23.3%) 11.3 (14.5%)

Annan 2 (7.1%) 21 (1.2%) 1.0 (1.3%)

Vårdform Dagkirurgi 3 (10.7%) 1262 (71.4%) 2.7 (3.4%)

Operationsteknik Kall teknik 26 (96.3%) 1317 (73.7%) 77.7 (99.1%)

Varm teknik 1 (3.7%) 456 (25.5%) 0.7 (0.9%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (3.6%) 672 (37.3%) 1.3 (1.7%)

Varm teknik 26 (92.9%) 1066 (59.1%) 76.3 (97.4%)

Annan teknik 1 (3.6%) 66 (3.7%) 0.7 (0.9%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (3.6%) 23 (1.4%) 1.3 (1.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 19 (67.9%) 804 (44.6%) 55.7 (71.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (5.3%) 46 (5.9%) 3.0 (5.6%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 2.3 (4.3%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 1.7 (3.1%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (11.1%) 124 (16.1%) 5.3 (9.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (5.6%) 64 (8.3%) 2.7 (5.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 7 (36.8%) 403 (51.7%) 9.3 (45.9%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 15 (53.6%) 705 (39.1%) 38.7 (49.4%)

Besvären är borta 9 (60.0%) 469 (67.1%) 32.3 (85.1%)

Blivit ganska bra 6 (40.0%) 197 (28.2%) 5.7 (14.9%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Centrallasarettet Växjö Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 74% 84% 63%

Antal registrerade operationer 4 593 0.7

Kön Kvinnor 4 (100%) 296 (49.9%) 0.3 (50.0%)

Ålder Medelålder vid operation 6.1 10.4 13.6

Indikation Obstruktion/snarkning 4 (100%) 555 (93.6%) 0.7 (100%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 2 (50.0%) 489 (84.0%) 0.7 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 4 (100%) 543 (92.0%) 0.7 (100%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 218 (36.8%) 0.3 (50.0%)

Varm teknik 4 (100%) 339 (57.2%) 0.3 (50.0%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 3 (75.0%) 317 (53.5%) 0.3 (50.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 (66.7%) 165 (53.4%) 0

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 2 (50.0%) 281 (47.4%) 0

Besvären är borta 1 (50.0%) 162 (58.1%) . (.)

Blivit ganska bra 1 (50.0%) 89 (31.9%) . (.)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) . (.)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) . (.)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Centrallasarettet Växjö Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 74% 84% 63%

Antal registrerade operationer 32 4618 12.7

Kön Kvinnor 7 (21.9%) 1982 (42.9%) 2.7 (21.1%)

Ålder Medelålder vid operation 5.2 5.1 5.4

Indikation Obstruktion/snarkning 32 (100%) 4568 (98.9%) 12.7 (100%)

Infektion 0 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 30 (93.8%) 3905 (85.9%) 12.0 (94.7%)

Operationsteknik Kall teknik 4 (12.5%) 281 (6.1%) 0.7 (5.3%)

Varm teknik 28 (87.5%) 4153 (90.6%) 12.0 (94.7%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 4 (12.5%) 1850 (40.1%) 2.3 (18.4%)

Varm teknik 28 (87.5%) 2566 (55.6%) 10.3 (81.6%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 24 (75.0%) 2457 (53.2%) 8.3 (65.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (4.3%) 165 (6.9%) 0.3 (4.0%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (4.3%) 119 (5.0%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 7 (30.4%) 1234 (52.0%) 3.7 (47.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 20 (62.5%) 2157 (46.7%) 8.0 (63.2%)

Besvären är borta 13 (65.0%) 1425 (66.3%) 4.7 (58.3%)

Blivit ganska bra 7 (35.0%) 604 (28.1%) 3.0 (37.5%)

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 0.3 (4.2%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Lasarettet i Ystad Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 97%

Antal registrerade operationer 108 4497 107.5

Kön Kvinnor 65 (60.2%) 2660 (59.2%) 64.8 (60.2%)

Ålder Medelålder vid operation 23.8 23.4 23.3

Indikation Obstruktion/snarkning 12 (11.1%) 901 (20.0%) 23.5 (21.9%)

Infektion 95 (88.0%) 3399 (75.6%) 81.8 (76.0%)

Annan 1 (0.9%) 197 (4.4%) 2.3 (2.1%)

Vårdform Dagkirurgi 89 (84.8%) 3000 (67.3%) 62.5 (58.1%)

Operationsteknik Kall teknik 94 (87.0%) 3216 (72.1%) 105.8 (98.4%)

Varm teknik 14 (13.0%) 1159 (26.0%) 1.8 (1.6%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 34 (31.5%) 904 (20.1%) 28.3 (26.3%)

Varm teknik 74 (68.5%) 3472 (77.2%) 78.5 (73.0%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0.8 (0.7%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 2 (1.9%) 129 (3.0%) 1.8 (1.6%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 68 (63.0%) 2298 (51.1%) 62.8 (58.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 20 (29.9%) 323 (14.4%) 10.3 (16.8%)

Inlagda pga. blödning 12 (17.9%) 211 (9.5%) 6.0 (9.8%)

Reopererats pga. blödning 3 (4.6%) 64 (2.9%) 2.8 (4.5%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 25 (38.5%) 614 (27.5%) 16.3 (26.6%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 9 (13.4%) 184 (8.3%) 6.5 (10.5%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 39 (57.4%) 1207 (54.3%) 18.3 (47.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 59 (54.6%) 2078 (46.2%) 39.3 (36.5%)

Besvären är borta 53 (91.4%) 1502 (72.8%) 29.3 (75.0%)

Blivit ganska bra 5 (8.6%) 478 (23.2%) 8.0 (20.5%)

Besvären är kvar 0 72 (3.5%) 1.3 (3.2%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0.5 (1.3%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Lasarettet i Ystad Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 97%

Antal registrerade operationer 57 1804 46.3

Kön Kvinnor 29 (50.9%) 803 (44.5%) 20.8 (44.9%)

Ålder Medelålder vid operation 7.4 7.4 6.5

Indikation Obstruktion/snarkning 25 (43.9%) 1362 (75.5%) 29.0 (62.7%)

Infektion 31 (54.4%) 421 (23.3%) 17.0 (36.8%)

Annan 1 (1.8%) 21 (1.2%) 0.3 (0.5%)

Vårdform Dagkirurgi 38 (71.7%) 1262 (71.4%) 19.8 (42.7%)

Operationsteknik Kall teknik 49 (86.0%) 1317 (73.7%) 44.3 (95.7%)

Varm teknik 8 (14.0%) 456 (25.5%) 2.0 (4.3%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 30 (52.6%) 672 (37.3%) 14.8 (31.9%)

Varm teknik 27 (47.4%) 1066 (59.1%) 28.3 (61.1%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 3.3 (7.0%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 1.3 (2.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 36 (63.2%) 804 (44.6%) 28.8 (62.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 4 (11.1%) 46 (5.9%) 2.8 (9.5%)

Inlagda pga. blödning 2 (5.9%) 31 (4.0%) 2.0 (6.9%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0.5 (1.7%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 6 (16.7%) 124 (16.1%) 5.5 (19.1%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 3 (8.3%) 64 (8.3%) 2.5 (8.8%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 19 (54.3%) 403 (51.7%) 9.5 (41.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 26 (45.6%) 705 (39.1%) 19.0 (41.1%)

Besvären är borta 18 (69.2%) 469 (67.1%) 13.3 (69.7%)

Blivit ganska bra 6 (23.1%) 197 (28.2%) 5.0 (26.3%)

Besvären är kvar 2 (7.7%) 30 (4.3%) 0.5 (2.6%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0.3 (1.3%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Lasarettet i Ystad Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 97%

Antal registrerade operationer 11 593 14.3

Kön Kvinnor 7 (63.6%) 296 (49.9%) 7.3 (50.9%)

Ålder Medelålder vid operation 10.0 10.4 16.6

Indikation Obstruktion/snarkning 10 (90.9%) 555 (93.6%) 10.8 (75.4%)

Infektion 1 (9.1%) 22 (3.7%) 2.8 (19.3%)

Annan 0 16 (2.7%) 0.8 (5.3%)

Vårdform Dagkirurgi 8 (80.0%) 489 (84.0%) 6.5 (45.6%)

Operationsteknik Kall teknik 1 (9.1%) 14 (2.4%) 3.8 (26.3%)

Varm teknik 10 (90.9%) 543 (92.0%) 10.5 (73.7%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 4 (36.4%) 218 (36.8%) 5.0 (35.1%)

Varm teknik 7 (63.6%) 339 (57.2%) 5.3 (36.8%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 4.0 (28.1%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0.3 (1.8%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 7 (63.6%) 317 (53.5%) 10.5 (73.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 1.0 (9.8%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0.8 (7.1%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 2.3 (22.0%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.8 (7.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 4 (57.1%) 165 (53.4%) 2.0 (33.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 6 (54.5%) 281 (47.4%) 6.8 (47.4%)

Besvären är borta 6 (100%) 162 (58.1%) 3.8 (55.6%)

Blivit ganska bra 0 89 (31.9%) 2.0 (29.6%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 1.0 (14.8%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Lasarettet i Ystad Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 97%

Antal registrerade operationer 180 4618 182.3

Kön Kvinnor 77 (42.8%) 1982 (42.9%) 83.3 (45.7%)

Ålder Medelålder vid operation 5.3 5.1 5.0

Indikation Obstruktion/snarkning 179 (99.4%) 4568 (98.9%) 181.3 (99.5%)

Infektion 1 (0.6%) 31 (0.7%) 1.0 (0.5%)

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 122 (73.9%) 3905 (85.9%) 73.0 (40.1%)

Operationsteknik Kall teknik 2 (1.1%) 281 (6.1%) 2.3 (1.2%)

Varm teknik 177 (98.9%) 4153 (90.6%) 179.3 (98.5%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0.5 (0.3%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 43 (23.9%) 1850 (40.1%) 53.5 (29.4%)

Varm teknik 136 (75.6%) 2566 (55.6%) 57.8 (31.7%)

Annan teknik 1 (0.6%) 202 (4.4%) 71.0 (39.0%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (0.6%) 47 (1.1%) 0.5 (0.3%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 108 (60.0%) 2457 (53.2%) 118.0 (64.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (0.9%) 61 (2.5%) 3.0 (2.6%)

Inlagda pga. blödning 1 (0.9%) 31 (1.3%) 1.3 (1.1%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 1.0 (0.9%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 7 (6.7%) 165 (6.9%) 7.0 (6.0%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 8 (7.6%) 119 (5.0%) 7.0 (6.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 57 (54.3%) 1234 (52.0%) 35.3 (42.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 96 (53.3%) 2157 (46.7%) 73.0 (40.1%)

Besvären är borta 68 (70.8%) 1425 (66.3%) 52.8 (72.8%)

Blivit ganska bra 24 (25.0%) 604 (28.1%) 17.3 (23.8%)

Besvären är kvar 4 (4.2%) 113 (5.3%) 2.5 (3.4%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Ängelholms sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 97%

Antal registrerade operationer 97 4497 44.8

Kön Kvinnor 63 (64.9%) 2660 (59.2%) 25.8 (57.5%)

Ålder Medelålder vid operation 19.3 23.4 21.0

Indikation Obstruktion/snarkning 21 (21.6%) 901 (20.0%) 11.5 (25.7%)

Infektion 73 (75.3%) 3399 (75.6%) 30.8 (68.7%)

Annan 3 (3.1%) 197 (4.4%) 2.5 (5.6%)

Vårdform Dagkirurgi 96 (99.0%) 3000 (67.3%) 44.8 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 97 (100%) 3216 (72.1%) 43.5 (97.2%)

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 1.3 (2.8%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 28 (28.9%) 904 (20.1%) 3.8 (8.4%)

Varm teknik 56 (57.7%) 3472 (77.2%) 40.5 (90.5%)

Annan teknik 13 (13.4%) 121 (2.7%) 0.5 (1.1%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (3.1%) 129 (3.0%) 1.0 (2.2%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 47 (48.5%) 2298 (51.1%) 32.3 (72.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 4 (9.1%) 323 (14.4%) 3.8 (13.5%)

Inlagda pga. blödning 3 (6.8%) 211 (9.5%) 2.8 (10.2%)

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 0.3 (0.9%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 14 (31.1%) 614 (27.5%) 6.5 (25.7%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 8 (18.6%) 184 (8.3%) 2.5 (9.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 23 (52.3%) 1207 (54.3%) 5.5 (26.2%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 39 (40.2%) 2078 (46.2%) 31.8 (70.9%)

Besvären är borta 24 (61.5%) 1502 (72.8%) 18.5 (72.5%)

Blivit ganska bra 13 (33.3%) 478 (23.2%) 5.8 (22.5%)

Besvären är kvar 2 (5.1%) 72 (3.5%) 1.3 (4.9%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Ängelholms sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 97%

Antal registrerade operationer 40 1804 10.5

Kön Kvinnor 14 (35.0%) 803 (44.5%) 5.0 (47.6%)

Ålder Medelålder vid operation 8.2 7.4 8.7

Indikation Obstruktion/snarkning 27 (67.5%) 1362 (75.5%) 7.5 (71.4%)

Infektion 12 (30.0%) 421 (23.3%) 2.8 (26.2%)

Annan 1 (2.5%) 21 (1.2%) 0.3 (2.4%)

Vårdform Dagkirurgi 40 (100%) 1262 (71.4%) 10.5 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 31 (79.5%) 1317 (73.7%) 9.5 (90.5%)

Varm teknik 8 (20.5%) 456 (25.5%) 1.0 (9.5%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 17 (42.5%) 672 (37.3%) 1.5 (14.3%)

Varm teknik 17 (42.5%) 1066 (59.1%) 8.8 (83.3%)

Annan teknik 6 (15.0%) 66 (3.7%) 0.3 (2.4%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 18 (45.0%) 804 (44.6%) 6.3 (59.5%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0.5 (8.7%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0.5 (8.7%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 124 (16.1%) 0.3 (4.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0.3 (4.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 10 (55.6%) 403 (51.7%) 0.8 (33.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 16 (40.0%) 705 (39.1%) 7.3 (69.0%)

Besvären är borta 7 (43.8%) 469 (67.1%) 4.0 (66.7%)

Blivit ganska bra 8 (50.0%) 197 (28.2%) 2.0 (33.3%)

Besvären är kvar 1 (6.3%) 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Ängelholms sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 97%

Antal registrerade operationer 30 593 27.3

Kön Kvinnor 19 (63.3%) 296 (49.9%) 17.0 (62.4%)

Ålder Medelålder vid operation 13.1 10.4 14.8

Indikation Obstruktion/snarkning 28 (93.3%) 555 (93.6%) 25.0 (91.7%)

Infektion 0 22 (3.7%) 1.8 (6.4%)

Annan 2 (6.7%) 16 (2.7%) 0.5 (1.8%)

Vårdform Dagkirurgi 30 (100%) 489 (84.0%) 27.3 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 30 (100%) 543 (92.0%) 27.0 (100%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 13 (43.3%) 218 (36.8%) 6.8 (24.8%)

Varm teknik 14 (46.7%) 339 (57.2%) 20.5 (75.2%)

Annan teknik 3 (10.0%) 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 17 (56.7%) 317 (53.5%) 20.3 (74.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 (11.8%) 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 1 (5.9%) 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (6.3%) 23 (7.5%) 0.5 (3.0%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (6.3%) 8 (2.6%) 0.3 (1.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 8 (47.1%) 165 (53.4%) 4.3 (34.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 14 (46.7%) 281 (47.4%) 19.0 (69.7%)

Besvären är borta 3 (21.4%) 162 (58.1%) 8.3 (63.5%)

Blivit ganska bra 9 (64.3%) 89 (31.9%) 3.3 (25.0%)

Besvären är kvar 2 (14.3%) 24 (8.6%) 1.5 (11.5%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Ängelholms sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 96% 84% 97%

Antal registrerade operationer 229 4618 77.8

Kön Kvinnor 110 (48.0%) 1982 (42.9%) 37.5 (48.2%)

Ålder Medelålder vid operation 5.4 5.1 6.2

Indikation Obstruktion/snarkning 227 (99.1%) 4568 (98.9%) 76.8 (98.7%)

Infektion 0 31 (0.7%) 1.0 (1.3%)

Annan 2 (0.9%) 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 229 (100%) 3905 (85.9%) 77.8 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 2 (0.9%) 281 (6.1%) 0

Varm teknik 227 (99.1%) 4153 (90.6%) 76.5 (100%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 151 (65.9%) 1850 (40.1%) 23.5 (30.2%)

Varm teknik 61 (26.6%) 2566 (55.6%) 53.5 (68.8%)

Annan teknik 17 (7.4%) 202 (4.4%) 0.8 (1.0%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (0.4%) 47 (1.1%) 1.0 (1.3%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 128 (55.9%) 2457 (53.2%) 59.3 (76.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 (1.6%) 61 (2.5%) 0.8 (1.4%)

Inlagda pga. blödning 1 (0.8%) 31 (1.3%) 0.8 (1.4%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0.3 (0.5%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 4 (3.3%) 165 (6.9%) 2.3 (4.4%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (1.7%) 119 (5.0%) 2.0 (3.7%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 71 (60.2%) 1234 (52.0%) 17.3 (41.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 99 (43.2%) 2157 (46.7%) 52.3 (67.2%)

Besvären är borta 54 (55.1%) 1425 (66.3%) 27.8 (66.1%)

Blivit ganska bra 36 (36.7%) 604 (28.1%) 11.3 (26.8%)

Besvären är kvar 8 (8.2%) 113 (5.3%) 3.0 (7.1%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Universitetssjukhuset Örebro Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 91% 84% 87%

Antal registrerade operationer 20 4497 33.8

Kön Kvinnor 12 (60.0%) 2660 (59.2%) 19.3 (57.0%)

Ålder Medelålder vid operation 32.0 23.4 20.0

Indikation Obstruktion/snarkning 3 (15.0%) 901 (20.0%) 9.0 (26.7%)

Infektion 13 (65.0%) 3399 (75.6%) 21.8 (64.4%)

Annan 4 (20.0%) 197 (4.4%) 3.0 (8.9%)

Vårdform Dagkirurgi 14 (70.0%) 3000 (67.3%) 27.3 (80.7%)

Operationsteknik Kall teknik 16 (80.0%) 3216 (72.1%) 32.5 (96.3%)

Varm teknik 1 (5.0%) 1159 (26.0%) 0.5 (1.5%)

Annan teknik 3 (15.0%) 87 (1.9%) 0.8 (2.2%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (5.0%) 904 (20.1%) 1.0 (3.0%)

Varm teknik 19 (95.0%) 3472 (77.2%) 32.3 (95.6%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0.5 (1.5%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 129 (3.0%) 0.8 (2.2%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 10 (50.0%) 2298 (51.1%) 21.5 (63.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (10.0%) 323 (14.4%) 2.3 (11.7%)

Inlagda pga. blödning 1 (10.0%) 211 (9.5%) 1.5 (7.9%)

Reopererats pga. blödning 1 (10.0%) 64 (2.9%) 1.0 (5.2%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (10.0%) 614 (27.5%) 6.5 (34.2%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 184 (8.3%) 2.8 (14.5%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 3 (33.3%) 1207 (54.3%) 4.5 (39.1%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 12 (60.0%) 2078 (46.2%) 17.0 (50.4%)

Besvären är borta 8 (66.7%) 1502 (72.8%) 12.3 (83.1%)

Blivit ganska bra 4 (33.3%) 478 (23.2%) 1.8 (11.9%)

Besvären är kvar 0 72 (3.5%) 0.8 (5.1%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Universitetssjukhuset Örebro Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 91% 84% 87%

Antal registrerade operationer 5 1804 8.8

Kön Kvinnor 2 (40.0%) 803 (44.5%) 4.8 (54.3%)

Ålder Medelålder vid operation 11.3 7.4 8.8

Indikation Obstruktion/snarkning 4 (80.0%) 1362 (75.5%) 7.8 (88.6%)

Infektion 1 (20.0%) 421 (23.3%) 1.0 (11.4%)

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 4 (80.0%) 1262 (71.4%) 8.5 (97.1%)

Operationsteknik Kall teknik 4 (80.0%) 1317 (73.7%) 7.8 (88.6%)

Varm teknik 1 (20.0%) 456 (25.5%) 1.0 (11.4%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 672 (37.3%) 0.5 (5.7%)

Varm teknik 5 (100%) 1066 (59.1%) 8.3 (94.3%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0.3 (2.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 1 (20.0%) 804 (44.6%) 6.8 (77.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0.5 (8.0%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0.5 (8.0%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 124 (16.1%) 1.3 (20.0%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0.5 (8.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 0 403 (51.7%) 0.5 (15.4%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 0 705 (39.1%) 6.0 (68.6%)

Besvären är borta . (.) 469 (67.1%) 3.3 (61.9%)

Blivit ganska bra . (.) 197 (28.2%) 1.8 (33.3%)

Besvären är kvar . (.) 30 (4.3%) 0.3 (4.8%)

Besvären har förvärrats . (.) 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Universitetssjukhuset Örebro Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 91% 84% 87%

Antal registrerade operationer 8 593 10.8

Kön Kvinnor 4 (50.0%) 296 (49.9%) 6.0 (55.8%)

Ålder Medelålder vid operation 9.1 10.4 7.2

Indikation Obstruktion/snarkning 8 (100%) 555 (93.6%) 10.3 (95.3%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0

Annan 0 16 (2.7%) 0.5 (4.7%)

Vårdform Dagkirurgi 8 (100%) 489 (84.0%) 10.3 (95.3%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.3 (2.3%)

Varm teknik 7 (87.5%) 543 (92.0%) 10.5 (97.7%)

Annan teknik 1 (12.5%) 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (12.5%) 218 (36.8%) 0.3 (2.3%)

Varm teknik 6 (75.0%) 339 (57.2%) 10.5 (97.7%)

Annan teknik 1 (12.5%) 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 6 (75.0%) 317 (53.5%) 6.3 (58.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (16.7%) 8 (2.6%) 0.5 (8.0%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0.3 (4.0%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0.3 (4.0%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 1.0 (16.7%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.8 (12.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 3 (50.0%) 165 (53.4%) 1.8 (36.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 4 (50.0%) 281 (47.4%) 4.0 (37.2%)

Besvären är borta 3 (75.0%) 162 (58.1%) 2.8 (73.3%)

Blivit ganska bra 1 (25.0%) 89 (31.9%) 0.5 (13.3%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0.5 (13.3%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Universitetssjukhuset Örebro Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 91% 84% 87%

Antal registrerade operationer 32 4618 28.0

Kön Kvinnor 12 (37.5%) 1982 (42.9%) 12.3 (43.8%)

Ålder Medelålder vid operation 6.4 5.1 5.2

Indikation Obstruktion/snarkning 32 (100%) 4568 (98.9%) 27.5 (98.2%)

Infektion 0 31 (0.7%) 0.5 (1.8%)

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 30 (93.8%) 3905 (85.9%) 27.0 (96.4%)

Operationsteknik Kall teknik 2 (6.3%) 281 (6.1%) 2.0 (7.1%)

Varm teknik 29 (90.6%) 4153 (90.6%) 26.0 (92.9%)

Annan teknik 1 (3.1%) 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 4 (12.5%) 1850 (40.1%) 2.0 (7.1%)

Varm teknik 26 (81.3%) 2566 (55.6%) 24.8 (88.4%)

Annan teknik 2 (6.3%) 202 (4.4%) 1.3 (4.5%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (3.1%) 47 (1.1%) 0.3 (0.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 15 (46.9%) 2457 (53.2%) 16.8 (59.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 165 (6.9%) 1.5 (9.2%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 119 (5.0%) 1.3 (7.7%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 4 (26.7%) 1234 (52.0%) 4.5 (45.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 21 (65.6%) 2157 (46.7%) 13.8 (49.1%)

Besvären är borta 17 (81.0%) 1425 (66.3%) 8.5 (63.0%)

Blivit ganska bra 4 (19.0%) 604 (28.1%) 4.0 (29.6%)

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 1.0 (7.4%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Örnsköldsviks sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 94% 84% 92%

Antal registrerade operationer 3 4497 7.3

Kön Kvinnor 1 2660 (59.2%) 3.5

Ålder Medelålder vid operation 11.6 23.4 22.2

Indikation Obstruktion/snarkning 2 901 (20.0%) 1.0

Infektion 1 3399 (75.6%) 6.0

Annan 0 197 (4.4%) 0.3

Vårdform Dagkirurgi 0 3000 (67.3%) 0.8

Operationsteknik Kall teknik 0 3216 (72.1%) 5.0

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 1.8

Annan teknik 3 87 (1.9%) 0.5

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 904 (20.1%) 0

Varm teknik 1 3472 (77.2%) 6.3

Annan teknik 2 121 (2.7%) 1.0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 129 (3.0%) 0.3

Svarande på 30 dagarsenkäten * 2 2298 (51.1%) 5.8

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 323 (14.4%) 0.8

Inlagda pga. blödning 0 211 (9.5%) 0.5

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 614 (27.5%) 0.8

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 184 (8.3%) 0.3

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 1 1207 (54.3%) 0.5

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 3 2078 (46.2%) 4.3

Besvären är borta 3 1502 (72.8%) 3.8

Blivit ganska bra 0 478 (23.2%) 0.5

Besvären är kvar 0 72 (3.5%) 0

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Örnsköldsviks sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 94% 84% 92%

Antal registrerade operationer 2 1804 1.3

Kön Kvinnor 1 803 (44.5%) 0.8

Ålder Medelålder vid operation 11.2 7.4 8.1

Indikation Obstruktion/snarkning 1 1362 (75.5%) 0.3

Infektion 1 421 (23.3%) 1.0

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 1 1262 (71.4%) 0

Operationsteknik Kall teknik 0 1317 (73.7%) 1.3

Varm teknik 1 456 (25.5%) 0

Annan teknik 1 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 672 (37.3%) 0

Varm teknik 2 1066 (59.1%) 1.3

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 2 804 (44.6%) 1.0

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 124 (16.1%) 0.3

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 1 403 (51.7%) 0.3

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 1 705 (39.1%) 0.5

Besvären är borta 0 469 (67.1%) 0.3

Blivit ganska bra 0 197 (28.2%) 0.3

Besvären är kvar 1 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Örnsköldsviks sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 94% 84% 92%

Antal registrerade operationer 5 593 11.8

Kön Kvinnor 3 296 (49.9%) 7.8

Ålder Medelålder vid operation 14.2 10.4 15.2

Indikation Obstruktion/snarkning 3 555 (93.6%) 8.3

Infektion 2 22 (3.7%) 3.5

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 5 489 (84.0%) 11.8

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 4 543 (92.0%) 11.3

Annan teknik 1 33 (5.6%) 0.5

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 218 (36.8%) 0.8

Varm teknik 4 339 (57.2%) 9.8

Annan teknik 1 36 (6.1%) 1.3

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 3 317 (53.5%) 9.5

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 2.0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.8

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 165 (53.4%) 2.5

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 3 281 (47.4%) 8.8

Besvären är borta 2 162 (58.1%) 4.8

Blivit ganska bra 1 89 (31.9%) 2.8

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0.8

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Örnsköldsviks sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 94% 84% 92%

Antal registrerade operationer 34 4618 24.0

Kön Kvinnor 12 1982 (42.9%) 12.3

Ålder Medelålder vid operation 5.5 5.1 5.9

Indikation Obstruktion/snarkning 34 4568 (98.9%) 24.0

Infektion 0 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 32 3905 (85.9%) 23.3

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0.5

Varm teknik 25 4153 (90.6%) 21.0

Annan teknik 9 150 (3.3%) 2.5

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 3 1850 (40.1%) 2.8

Varm teknik 26 2566 (55.6%) 17.3

Annan teknik 5 202 (4.4%) 4.0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0.3

Svarande på 30 dagarsenkäten * 20 2457 (53.2%) 19.3

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 61 (2.5%) 0.3

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0.3

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 165 (6.9%) 1.0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 119 (5.0%) 1.0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 5 1234 (52.0%) 2.5

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 18 2157 (46.7%) 16.5

Besvären är borta 9 1425 (66.3%) 12.0

Blivit ganska bra 9 604 (28.1%) 3.8

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 0.8

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Östersunds sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 66% 84% 78%

Antal registrerade operationer 33 4497 54.3

Kön Kvinnor 21 (63.6%) 2660 (59.2%) 32.5 (59.9%)

Ålder Medelålder vid operation 22.9 23.4 24.0

Indikation Obstruktion/snarkning 12 (36.4%) 901 (20.0%) 12.5 (23.0%)

Infektion 19 (57.6%) 3399 (75.6%) 37.8 (69.6%)

Annan 2 (6.1%) 197 (4.4%) 4.0 (7.4%)

Vårdform Dagkirurgi 25 (92.6%) 3000 (67.3%) 34.0 (63.6%)

Operationsteknik Kall teknik 28 (90.3%) 3216 (72.1%) 47.3 (87.5%)

Varm teknik 1 (3.2%) 1159 (26.0%) 4.3 (7.9%)

Annan teknik 2 (6.5%) 87 (1.9%) 2.5 (4.6%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 4 (12.1%) 904 (20.1%) 9.8 (18.0%)

Varm teknik 28 (84.8%) 3472 (77.2%) 42.5 (78.3%)

Annan teknik 1 (3.0%) 121 (2.7%) 2.0 (3.7%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (3.2%) 129 (3.0%) 3.0 (5.6%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 16 (48.5%) 2298 (51.1%) 31.0 (57.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 (12.5%) 323 (14.4%) 3.0 (10.6%)

Inlagda pga. blödning 1 (6.3%) 211 (9.5%) 1.8 (6.1%)

Reopererats pga. blödning 1 (6.3%) 64 (2.9%) 0.3 (0.9%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 4 (28.6%) 614 (27.5%) 10.3 (36.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (6.7%) 184 (8.3%) 3.3 (11.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 11 (68.8%) 1207 (54.3%) 8.3 (39.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 12 (36.4%) 2078 (46.2%) 19.8 (36.4%)

Besvären är borta 9 (75.0%) 1502 (72.8%) 14.0 (70.9%)

Blivit ganska bra 2 (16.7%) 478 (23.2%) 4.3 (21.5%)

Besvären är kvar 1 (8.3%) 72 (3.5%) 1.5 (7.6%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Östersunds sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 66% 84% 78%

Antal registrerade operationer 12 1804 12.0

Kön Kvinnor 6 (50.0%) 803 (44.5%) 7.8 (64.6%)

Ålder Medelålder vid operation 8.2 7.4 9.9

Indikation Obstruktion/snarkning 7 (58.3%) 1362 (75.5%) 7.3 (60.4%)

Infektion 5 (41.7%) 421 (23.3%) 4.5 (37.5%)

Annan 0 21 (1.2%) 0.3 (2.1%)

Vårdform Dagkirurgi 8 (80.0%) 1262 (71.4%) 10.0 (83.3%)

Operationsteknik Kall teknik 6 (50.0%) 1317 (73.7%) 10.0 (83.3%)

Varm teknik 1 (8.3%) 456 (25.5%) 1.5 (12.5%)

Annan teknik 5 (41.7%) 13 (0.7%) 0.5 (4.2%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 3 (25.0%) 672 (37.3%) 4.0 (33.3%)

Varm teknik 8 (66.7%) 1066 (59.1%) 7.5 (62.5%)

Annan teknik 1 (8.3%) 66 (3.7%) 0.5 (4.2%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0.3 (2.1%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 4 (33.3%) 804 (44.6%) 7.8 (64.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0.3 (3.4%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0.3 (3.4%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 124 (16.1%) 2.5 (34.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 3 (75.0%) 403 (51.7%) 2.8 (47.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 7 (58.3%) 705 (39.1%) 4.3 (35.4%)

Besvären är borta 6 (85.7%) 469 (67.1%) 3.0 (70.6%)

Blivit ganska bra 1 (14.3%) 197 (28.2%) 1.0 (23.5%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0.3 (5.9%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Östersunds sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 66% 84% 78%

Antal registrerade operationer 7 593 11.5

Kön Kvinnor 3 (42.9%) 296 (49.9%) 6.8 (58.7%)

Ålder Medelålder vid operation 13.6 10.4 13.0

Indikation Obstruktion/snarkning 6 (85.7%) 555 (93.6%) 10.0 (87.0%)

Infektion 0 22 (3.7%) 1.3 (10.9%)

Annan 1 (14.3%) 16 (2.7%) 0.3 (2.2%)

Vårdform Dagkirurgi 4 (100%) 489 (84.0%) 10.5 (91.3%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.3 (2.2%)

Varm teknik 2 (28.6%) 543 (92.0%) 10.8 (93.5%)

Annan teknik 5 (71.4%) 33 (5.6%) 0.5 (4.3%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 3 (42.9%) 218 (36.8%) 7.0 (60.9%)

Varm teknik 2 (28.6%) 339 (57.2%) 3.3 (28.3%)

Annan teknik 2 (28.6%) 36 (6.1%) 1.3 (10.9%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 2 (28.6%) 317 (53.5%) 6.3 (54.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 0.8 (12.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.3 (4.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 1 (50.0%) 165 (53.4%) 2.3 (69.2%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 2 (28.6%) 281 (47.4%) 4.5 (39.1%)

Besvären är borta 1 (50.0%) 162 (58.1%) 2.8 (61.1%)

Blivit ganska bra 0 89 (31.9%) 1.8 (38.9%)

Besvären är kvar 1 (50.0%) 24 (8.6%) 0

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Östersunds sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 66% 84% 78%

Antal registrerade operationer 45 4618 48.3

Kön Kvinnor 17 (37.8%) 1982 (42.9%) 18.0 (37.3%)

Ålder Medelålder vid operation 5.2 5.1 6.2

Indikation Obstruktion/snarkning 45 (100%) 4568 (98.9%) 47.8 (99.0%)

Infektion 0 31 (0.7%) 0.5 (1.0%)

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 41 (100%) 3905 (85.9%) 44.8 (92.7%)

Operationsteknik Kall teknik 1 (2.4%) 281 (6.1%) 0.8 (1.6%)

Varm teknik 26 (61.9%) 4153 (90.6%) 45.0 (93.3%)

Annan teknik 15 (35.7%) 150 (3.3%) 2.5 (5.2%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 23 (51.1%) 1850 (40.1%) 33.0 (68.4%)

Varm teknik 17 (37.8%) 2566 (55.6%) 12.0 (24.9%)

Annan teknik 5 (11.1%) 202 (4.4%) 3.3 (6.7%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0.3 (0.5%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 22 (48.9%) 2457 (53.2%) 30.5 (63.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 0.5 (2.0%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0.3 (1.0%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (4.5%) 165 (6.9%) 2.0 (7.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 119 (5.0%) 0.5 (2.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 11 (55.0%) 1234 (52.0%) 7.5 (45.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 22 (48.9%) 2157 (46.7%) 19.8 (40.9%)

Besvären är borta 11 (50.0%) 1425 (66.3%) 14.5 (73.4%)

Blivit ganska bra 8 (36.4%) 604 (28.1%) 3.3 (16.5%)

Besvären är kvar 3 (13.6%) 113 (5.3%) 1.8 (8.9%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0.3 (1.3%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Sophiahemmet Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 59% 84% 57%

Antal registrerade operationer 272 4497 253.0

Kön Kvinnor 165 (60.7%) 2660 (59.2%) 142.0 (56.1%)

Ålder Medelålder vid operation 25.6 23.4 24.2

Indikation Obstruktion/snarkning 38 (14.0%) 901 (20.0%) 34.3 (13.6%)

Infektion 228 (83.8%) 3399 (75.6%) 216.7 (85.6%)

Annan 6 (2.2%) 197 (4.4%) 2.0 (0.8%)

Vårdform Dagkirurgi 262 (97.0%) 3000 (67.3%) 218.0 (86.4%)

Operationsteknik Kall teknik 0 3216 (72.1%) 0.3 (0.1%)

Varm teknik 271 (100%) 1159 (26.0%) 252.3 (99.9%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 13 (4.8%) 904 (20.1%) 0.7 (0.3%)

Varm teknik 258 (94.9%) 3472 (77.2%) 252.3 (99.7%)

Annan teknik 1 (0.4%) 121 (2.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 129 (3.0%) 3.0 (1.2%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 135 (49.6%) 2298 (51.1%) 71.0 (28.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 31 (23.3%) 323 (14.4%) 16.3 (23.3%)

Inlagda pga. blödning 22 (17.1%) 211 (9.5%) 10.3 (14.9%)

Reopererats pga. blödning 9 (7.0%) 64 (2.9%) 5.3 (7.7%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 41 (31.1%) 614 (27.5%) 24.3 (35.1%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 11 (8.7%) 184 (8.3%) 9.0 (12.9%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 69 (52.3%) 1207 (54.3%) 23.3 (34.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 119 (43.8%) 2078 (46.2%) 69.7 (27.5%)

Besvären är borta 86 (72.3%) 1502 (72.8%) 49.3 (71.8%)

Blivit ganska bra 29 (24.4%) 478 (23.2%) 17.0 (24.8%)

Besvären är kvar 4 (3.4%) 72 (3.5%) 2.0 (2.9%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0.3 (0.5%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Sophiahemmet Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 59% 84% 57%

Antal registrerade operationer 65 1804 46.3

Kön Kvinnor 30 (46.2%) 803 (44.5%) 23.3 (50.4%)

Ålder Medelålder vid operation 10.2 7.4 8.5

Indikation Obstruktion/snarkning 32 (49.2%) 1362 (75.5%) 27.3 (59.0%)

Infektion 33 (50.8%) 421 (23.3%) 19.0 (41.0%)

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 64 (100%) 1262 (71.4%) 45.3 (97.8%)

Operationsteknik Kall teknik 0 1317 (73.7%) 0

Varm teknik 65 (100%) 456 (25.5%) 46.0 (100%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (1.5%) 672 (37.3%) 0.3 (0.7%)

Varm teknik 64 (98.5%) 1066 (59.1%) 46.0 (99.3%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0.3 (0.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 23 (35.4%) 804 (44.6%) 11.7 (25.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (5.0%) 46 (5.9%) 1.3 (11.4%)

Inlagda pga. blödning 1 (4.8%) 31 (4.0%) 1.0 (8.8%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0.3 (2.9%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 4 (17.4%) 124 (16.1%) 3.3 (30.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (4.8%) 64 (8.3%) 1.3 (11.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 9 (39.1%) 403 (51.7%) 5.7 (48.6%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 22 (33.8%) 705 (39.1%) 12.0 (25.9%)

Besvären är borta 15 (68.2%) 469 (67.1%) 9.3 (77.8%)

Blivit ganska bra 7 (31.8%) 197 (28.2%) 2.0 (16.7%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0.3 (2.8%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0.3 (2.8%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Sophiahemmet Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 59% 84% 57%

Antal registrerade operationer 6 593 12.3

Kön Kvinnor 3 (50.0%) 296 (49.9%) 6.0 (48.6%)

Ålder Medelålder vid operation 6.3 10.4 6.2

Indikation Obstruktion/snarkning 6 (100%) 555 (93.6%) 12.0 (97.3%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0.3 (2.7%)

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 6 (100%) 489 (84.0%) 12.0 (97.3%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 6 (100%) 543 (92.0%) 12.3 (100%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (16.7%) 218 (36.8%) 0

Varm teknik 5 (83.3%) 339 (57.2%) 12.3 (100%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 3 (50.0%) 317 (53.5%) 3.0 (24.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0.7 (22.2%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0.3 (11.1%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 (66.7%) 165 (53.4%) 2.0 (66.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 3 (50.0%) 281 (47.4%) 3.3 (27.0%)

Besvären är borta 3 (100%) 162 (58.1%) 2.3 (70.0%)

Blivit ganska bra 0 89 (31.9%) 1.0 (30.0%)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Sophiahemmet Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 59% 84% 57%

Antal registrerade operationer 139 4618 131.0

Kön Kvinnor 68 (48.9%) 1982 (42.9%) 60.3 (46.1%)

Ålder Medelålder vid operation 5.3 5.1 5.0

Indikation Obstruktion/snarkning 138 (99.3%) 4568 (98.9%) 130.7 (99.7%)

Infektion 1 (0.7%) 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 0.3 (0.3%)

Vårdform Dagkirurgi 139 (100%) 3905 (85.9%) 130.0 (99.5%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0

Varm teknik 139 (100%) 4153 (90.6%) 131.0 (100%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 9 (6.5%) 1850 (40.1%) 3.0 (2.3%)

Varm teknik 129 (92.8%) 2566 (55.6%) 127.7 (97.5%)

Annan teknik 1 (0.7%) 202 (4.4%) 0.3 (0.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 1.7 (1.3%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 68 (48.9%) 2457 (53.2%) 35.7 (27.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 0.3 (1.0%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0.3 (0.9%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 7 (11.1%) 165 (6.9%) 4.7 (13.6%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (1.6%) 119 (5.0%) 1.0 (2.8%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 27 (42.9%) 1234 (52.0%) 11.7 (34.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 53 (38.1%) 2157 (46.7%) 37.3 (28.5%)

Besvären är borta 43 (81.1%) 1425 (66.3%) 26.3 (72.5%)

Blivit ganska bra 10 (18.9%) 604 (28.1%) 8.0 (22.0%)

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 2.0 (5.5%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%

sid. 4/4

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

214



SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

215

  Tonsillektomi, Frölunda Specialistsjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 94% 84% 95%

Antal registrerade operationer 64 4497 51.3

Kön Kvinnor 50 (78.1%) 2660 (59.2%) 34.5 (67.3%)

Ålder Medelålder vid operation 18.9 23.4 19.6

Indikation Obstruktion/snarkning 1 (1.6%) 901 (20.0%) 13.3 (25.9%)

Infektion 62 (96.9%) 3399 (75.6%) 37.8 (73.7%)

Annan 1 (1.6%) 197 (4.4%) 0.3 (0.5%)

Vårdform Dagkirurgi 1 (1.6%) 3000 (67.3%) 0.3 (0.5%)

Operationsteknik Kall teknik 64 (100%) 3216 (72.1%) 21.3 (41.5%)

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 29.8 (58.0%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0.3 (0.5%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 3 (4.7%) 904 (20.1%) 18.3 (35.6%)

Varm teknik 61 (95.3%) 3472 (77.2%) 19.8 (38.5%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 13.3 (25.9%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (4.7%) 129 (3.0%) 2.3 (4.4%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 46 (71.9%) 2298 (51.1%) 15.3 (29.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 5 (10.9%) 323 (14.4%) 3.5 (23.0%)

Inlagda pga. blödning 4 (8.9%) 211 (9.5%) 1.5 (9.8%)

Reopererats pga. blödning 1 (2.2%) 64 (2.9%) 0.3 (1.6%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 15 (34.1%) 614 (27.5%) 5.5 (36.1%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 3 (6.5%) 184 (8.3%) 0.5 (3.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 17 (38.6%) 1207 (54.3%) 5.8 (48.9%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 47 (73.4%) 2078 (46.2%) 17.0 (33.2%)

Besvären är borta 38 (80.9%) 1502 (72.8%) 13.8 (82.1%)

Blivit ganska bra 8 (17.0%) 478 (23.2%) 2.8 (16.4%)

Besvären är kvar 1 (2.1%) 72 (3.5%) 0.3 (1.5%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Frölunda Specialistsjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 94% 84% 95%

Antal registrerade operationer 5 1804 17.5

Kön Kvinnor 2 (40.0%) 803 (44.5%) 6.5 (37.1%)

Ålder Medelålder vid operation 5.0 7.4 5.5

Indikation Obstruktion/snarkning 1 (20.0%) 1362 (75.5%) 15.8 (90.0%)

Infektion 4 (80.0%) 421 (23.3%) 1.8 (10.0%)

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 0 1262 (71.4%) 0

Operationsteknik Kall teknik 5 (100%) 1317 (73.7%) 3.8 (21.4%)

Varm teknik 0 456 (25.5%) 13.8 (78.6%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 672 (37.3%) 11.0 (62.9%)

Varm teknik 5 (100%) 1066 (59.1%) 3.0 (17.1%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 3.5 (20.0%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0.5 (2.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 4 (80.0%) 804 (44.6%) 4.8 (27.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (33.3%) 124 (16.1%) 2.0 (42.1%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0.3 (5.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 (66.7%) 403 (51.7%) 1.5 (50.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 5 (100%) 705 (39.1%) 5.0 (28.6%)

Besvären är borta 4 (80.0%) 469 (67.1%) 4.3 (85.0%)

Blivit ganska bra 1 (20.0%) 197 (28.2%) 0.5 (10.0%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0.3 (5.0%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Frölunda Specialistsjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 94% 84% 95%

Antal registrerade operationer 14 593 9.8

Kön Kvinnor 4 (28.6%) 296 (49.9%) 4.0 (41.0%)

Ålder Medelålder vid operation 7.7 10.4 10.3

Indikation Obstruktion/snarkning 14 (100%) 555 (93.6%) 8.8 (89.7%)

Infektion 0 22 (3.7%) 1.0 (10.3%)

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 10 (71.4%) 489 (84.0%) 5.0 (51.3%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 10 (71.4%) 543 (92.0%) 9.8 (100%)

Annan teknik 4 (28.6%) 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 6 (42.9%) 218 (36.8%) 4.5 (46.2%)

Varm teknik 6 (42.9%) 339 (57.2%) 1.0 (10.3%)

Annan teknik 2 (14.3%) 36 (6.1%) 4.3 (43.6%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (7.1%) 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 10 (71.4%) 317 (53.5%) 4.8 (48.7%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (10.0%) 8 (2.6%) 0.3 (5.3%)

Inlagda pga. blödning 1 (10.0%) 4 (1.3%) 0.3 (5.3%)

Reopererats pga. blödning 1 (10.0%) 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 0.5 (10.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 5 (50.0%) 165 (53.4%) 2.3 (50.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 9 (64.3%) 281 (47.4%) 5.3 (53.8%)

Besvären är borta 3 (33.3%) 162 (58.1%) 3.8 (71.4%)

Blivit ganska bra 4 (44.4%) 89 (31.9%) 1.3 (23.8%)

Besvären är kvar 2 (22.2%) 24 (8.6%) 0.3 (4.8%)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Frölunda Specialistsjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 94% 84% 95%

Antal registrerade operationer 40 4618 24.5

Kön Kvinnor 22 (55.0%) 1982 (42.9%) 13.0 (53.1%)

Ålder Medelålder vid operation 6.0 5.1 5.6

Indikation Obstruktion/snarkning 39 (97.5%) 4568 (98.9%) 24.5 (100%)

Infektion 1 (2.5%) 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 38 (95.0%) 3905 (85.9%) 9.3 (37.8%)

Operationsteknik Kall teknik 3 (7.5%) 281 (6.1%) 0

Varm teknik 27 (67.5%) 4153 (90.6%) 23.8 (100%)

Annan teknik 10 (25.0%) 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 17 (42.5%) 1850 (40.1%) 15.0 (61.2%)

Varm teknik 15 (37.5%) 2566 (55.6%) 1.3 (5.1%)

Annan teknik 8 (20.0%) 202 (4.4%) 8.3 (33.7%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 27 (67.5%) 2457 (53.2%) 7.5 (30.6%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (3.7%) 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 3 (11.5%) 165 (6.9%) 0.5 (6.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 119 (5.0%) 0.3 (3.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 16 (61.5%) 1234 (52.0%) 3.5 (58.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 27 (67.5%) 2157 (46.7%) 10.8 (43.9%)

Besvären är borta 22 (81.5%) 1425 (66.3%) 8.0 (74.4%)

Blivit ganska bra 5 (18.5%) 604 (28.1%) 2.5 (23.3%)

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 0.3 (2.3%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Öron-, Näs- och Halskliniken, Södermalms läkarhusKlinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 80% 84% 79%

Antal registrerade operationer 63 4497 53.7

Kön Kvinnor 36 (57.1%) 2660 (59.2%) 28.3 (52.8%)

Ålder Medelålder vid operation 22.8 23.4 22.5

Indikation Obstruktion/snarkning 7 (11.1%) 901 (20.0%) 2.0 (3.7%)

Infektion 49 (77.8%) 3399 (75.6%) 51.7 (96.3%)

Annan 7 (11.1%) 197 (4.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 63 (100%) 3000 (67.3%) 53.3 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 3216 (72.1%) 0

Varm teknik 62 (100%) 1159 (26.0%) 53.3 (100%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (1.6%) 904 (20.1%) 17.3 (32.3%)

Varm teknik 62 (98.4%) 3472 (77.2%) 13.0 (24.2%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 23.3 (43.5%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 5 (8.1%) 129 (3.0%) 4.7 (8.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 27 (42.9%) 2298 (51.1%) 13.0 (24.2%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (3.7%) 323 (14.4%) 2.7 (21.1%)

Inlagda pga. blödning 1 (3.8%) 211 (9.5%) 1.3 (10.5%)

Reopererats pga. blödning 1 (3.8%) 64 (2.9%) 1.0 (7.9%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 5 (19.2%) 614 (27.5%) 3.0 (24.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 5 (18.5%) 184 (8.3%) 1.0 (8.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 10 (40.0%) 1207 (54.3%) 7.7 (60.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 29 (46.0%) 2078 (46.2%) 15.7 (29.2%)

Besvären är borta 17 (58.6%) 1502 (72.8%) 11.7 (74.5%)

Blivit ganska bra 11 (37.9%) 478 (23.2%) 3.7 (23.4%)

Besvären är kvar 1 (3.4%) 72 (3.5%) 0.3 (2.1%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Öron-, Näs- och Halskliniken, Södermalms läkarhusKlinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 80% 84% 79%

Antal registrerade operationer 8 1804 6.7

Kön Kvinnor 2 (25.0%) 803 (44.5%) 3.3 (50.0%)

Ålder Medelålder vid operation 6.2 7.4 7.8

Indikation Obstruktion/snarkning 2 (25.0%) 1362 (75.5%) 3.0 (45.0%)

Infektion 6 (75.0%) 421 (23.3%) 3.7 (55.0%)

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 8 (100%) 1262 (71.4%) 6.7 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 1317 (73.7%) 0

Varm teknik 8 (100%) 456 (25.5%) 6.7 (100%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 672 (37.3%) 1.0 (15.0%)

Varm teknik 8 (100%) 1066 (59.1%) 2.3 (35.0%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 3.3 (50.0%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 7 (87.5%) 804 (44.6%) 1.0 (15.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0.3 (33.3%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (16.7%) 124 (16.1%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 3 (42.9%) 403 (51.7%) 0.7 (66.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 7 (87.5%) 705 (39.1%) 1.3 (20.0%)

Besvären är borta 5 (71.4%) 469 (67.1%) 0.7 (50.0%)

Blivit ganska bra 2 (28.6%) 197 (28.2%) 0.3 (25.0%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0.3 (25.0%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Öron-, Näs- och Halskliniken, Södermalms läkarhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 80% 84% 79%

Antal registrerade operationer 5 593 8.0

Kön Kvinnor 3 (60.0%) 296 (49.9%) 4.7 (58.3%)

Ålder Medelålder vid operation 20.0 10.4 10.8

Indikation Obstruktion/snarkning 5 (100%) 555 (93.6%) 7.7 (95.8%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0.3 (4.2%)

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 5 (100%) 489 (84.0%) 8.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 5 (100%) 543 (92.0%) 8.0 (100%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 218 (36.8%) 2.0 (25.0%)

Varm teknik 5 (100%) 339 (57.2%) 3.0 (37.5%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 3.0 (37.5%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0.7 (8.3%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 3 (60.0%) 317 (53.5%) 2.0 (25.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (33.3%) 23 (7.5%) 0.3 (16.7%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 3 (100%) 165 (53.4%) 1.3 (66.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 3 (60.0%) 281 (47.4%) 2.0 (25.0%)

Besvären är borta 1 (33.3%) 162 (58.1%) 2.0 (100%)

Blivit ganska bra 2 (66.7%) 89 (31.9%) 0

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Öron-, Näs- och Halskliniken, Södermalms läkarhusKlinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 80% 84% 79%

Antal registrerade operationer 83 4618 67.3

Kön Kvinnor 34 (41.0%) 1982 (42.9%) 25.7 (38.1%)

Ålder Medelålder vid operation 4.6 5.1 4.6

Indikation Obstruktion/snarkning 83 (100%) 4568 (98.9%) 67.3 (100%)

Infektion 0 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 82 (100%) 3905 (85.9%) 67.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0

Varm teknik 83 (100%) 4153 (90.6%) 67.3 (100%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 1850 (40.1%) 23.7 (35.1%)

Varm teknik 83 (100%) 2566 (55.6%) 21.0 (31.2%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 22.7 (33.7%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (1.2%) 47 (1.1%) 0.7 (1.0%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 29 (34.9%) 2457 (53.2%) 13.7 (20.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 0.3 (2.4%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0.3 (2.4%)

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 3 (12.0%) 165 (6.9%) 0.7 (4.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (3.7%) 119 (5.0%) 1.7 (12.2%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 13 (46.4%) 1234 (52.0%) 5.0 (37.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 32 (38.6%) 2157 (46.7%) 16.0 (23.8%)

Besvären är borta 22 (68.8%) 1425 (66.3%) 11.3 (70.8%)

Blivit ganska bra 9 (28.1%) 604 (28.1%) 4.0 (25.0%)

Besvären är kvar 1 (3.1%) 113 (5.3%) 0.7 (4.2%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Sollefteå sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Sollefteå sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Sollefteå sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 97%

Antal registrerade operationer 3 593 2.3

Kön Kvinnor 2 296 (49.9%) 1.5

Ålder Medelålder vid operation 17.4 10.4 19.8

Indikation Obstruktion/snarkning 2 555 (93.6%) 2.0

Infektion 1 22 (3.7%) 0.3

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 3 489 (84.0%) 2.3

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 3 543 (92.0%) 2.3

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 218 (36.8%) 0.3

Varm teknik 2 339 (57.2%) 2.0

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 2 317 (53.5%) 1.3

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.3

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 0 165 (53.4%) 0.5

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 2 281 (47.4%) 0.5

Besvären är borta 1 162 (58.1%) 0.5

Blivit ganska bra 0 89 (31.9%) 0

Besvären är kvar 1 24 (8.6%) 0

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Sollefteå sjukhus Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 97%

Antal registrerade operationer 10 4618 30.0

Kön Kvinnor 5 1982 (42.9%) 16.5

Ålder Medelålder vid operation 5.8 5.1 6.4

Indikation Obstruktion/snarkning 10 4568 (98.9%) 29.8

Infektion 0 31 (0.7%) 0.3

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 10 3905 (85.9%) 29.8

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0

Varm teknik 10 4153 (90.6%) 30.0

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 1850 (40.1%) 0.8

Varm teknik 9 2566 (55.6%) 29.3

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 7 2457 (53.2%) 19.0

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 165 (6.9%) 0.3

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 119 (5.0%) 0.3

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 1234 (52.0%) 5.0

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 8 2157 (46.7%) 18.3

Besvären är borta 6 1425 (66.3%) 12.0

Blivit ganska bra 2 604 (28.1%) 4.8

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 0.5

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0.5

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Capio Arenakliniken Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) ej
tillgänglig

84% .

Antal registrerade operationer 326 4497 82.5

Kön Kvinnor 209 (64.1%) 2660 (59.2%) 50.0 (60.6%)

Ålder Medelålder vid operation 23.1 23.4 26.1

Indikation Obstruktion/snarkning 22 (6.7%) 901 (20.0%) 0.5 (0.6%)

Infektion 302 (92.6%) 3399 (75.6%) 81.0 (98.2%)

Annan 2 (0.6%) 197 (4.4%) 1.0 (1.2%)

Vårdform Dagkirurgi 326 (100%) 3000 (67.3%) 79.5 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 16 (4.9%) 3216 (72.1%) 0

Varm teknik 310 (95.1%) 1159 (26.0%) 82.0 (100%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 60 (18.4%) 904 (20.1%) 16.0 (19.4%)

Varm teknik 266 (81.6%) 3472 (77.2%) 66.5 (80.6%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 2 (0.6%) 129 (3.0%) 3.0 (3.7%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 64 (19.6%) 2298 (51.1%) 19.0 (23.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 13 (21.3%) 323 (14.4%) 3.5 (20.0%)

Inlagda pga. blödning 11 (18.0%) 211 (9.5%) 2.5 (14.3%)

Reopererats pga. blödning 4 (6.6%) 64 (2.9%) 1.0 (5.7%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 22 (36.7%) 614 (27.5%) 5.0 (30.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (3.3%) 184 (8.3%) 4.0 (23.5%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 45 (72.6%) 1207 (54.3%) 10.5 (61.8%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 57 (17.5%) 2078 (46.2%) 21.5 (26.1%)

Besvären är borta 38 (66.7%) 1502 (72.8%) 14.5 (67.4%)

Blivit ganska bra 17 (29.8%) 478 (23.2%) 5.5 (25.6%)

Besvären är kvar 1 (1.8%) 72 (3.5%) 1.5 (7.0%)

Besvären har förvärrats 1 (1.8%) 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Capio Arenakliniken Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) ej
tillgänglig

84% .

Antal registrerade operationer 96 1804 32.5

Kön Kvinnor 51 (53.1%) 803 (44.5%) 16.0 (49.2%)

Ålder Medelålder vid operation 6.9 7.4 8.0

Indikation Obstruktion/snarkning 71 (74.0%) 1362 (75.5%) 20.5 (63.1%)

Infektion 24 (25.0%) 421 (23.3%) 12.0 (36.9%)

Annan 1 (1.0%) 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 96 (100%) 1262 (71.4%) 31.5 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 7 (7.4%) 1317 (73.7%) 0

Varm teknik 87 (92.6%) 456 (25.5%) 32.5 (100%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 27 (28.1%) 672 (37.3%) 10.0 (30.8%)

Varm teknik 69 (71.9%) 1066 (59.1%) 22.5 (69.2%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0.5 (1.5%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 9 (9.4%) 804 (44.6%) 5.5 (16.9%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (11.1%) 46 (5.9%) 0.5 (9.1%)

Inlagda pga. blödning 1 (11.1%) 31 (4.0%) 0

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 4 (44.4%) 124 (16.1%) 1.5 (27.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (12.5%) 64 (8.3%) 1.5 (30.0%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 7 (87.5%) 403 (51.7%) 3.5 (70.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 15 (15.6%) 705 (39.1%) 4.0 (12.3%)

Besvären är borta 13 (86.7%) 469 (67.1%) 3.0 (75.0%)

Blivit ganska bra 2 (13.3%) 197 (28.2%) 0.5 (12.5%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0.5 (12.5%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Capio Arenakliniken Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Capio Arenakliniken Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) ej
tillgänglig

84% .

Antal registrerade operationer 176 4618 50.5

Kön Kvinnor 73 (41.5%) 1982 (42.9%) 18.5 (36.6%)

Ålder Medelålder vid operation 4.9 5.1 5.0

Indikation Obstruktion/snarkning 174 (98.9%) 4568 (98.9%) 49.0 (97.0%)

Infektion 2 (1.1%) 31 (0.7%) 1.5 (3.0%)

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 176 (100%) 3905 (85.9%) 50.5 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0

Varm teknik 176 (100%) 4153 (90.6%) 49.5 (100%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 64 (36.4%) 1850 (40.1%) 23.0 (45.5%)

Varm teknik 112 (63.6%) 2566 (55.6%) 27.5 (54.5%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0.5 (1.0%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 30 (17.0%) 2457 (53.2%) 11.5 (22.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 2 (6.7%) 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 1 (3.7%) 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 4 (13.8%) 165 (6.9%) 2.5 (22.7%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (3.6%) 119 (5.0%) 1.0 (9.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 24 (82.8%) 1234 (52.0%) 7.0 (66.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 28 (15.9%) 2157 (46.7%) 11.5 (22.8%)

Besvären är borta 20 (71.4%) 1425 (66.3%) 9.0 (78.3%)

Blivit ganska bra 8 (28.6%) 604 (28.1%) 2.5 (21.7%)

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Serafimerlasarettet Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 94%

Antal registrerade operationer 38 4497 34.5

Kön Kvinnor 17 (44.7%) 2660 (59.2%) 20.5 (59.4%)

Ålder Medelålder vid operation 21.0 23.4 21.6

Indikation Obstruktion/snarkning 7 (18.4%) 901 (20.0%) 14.5 (42.0%)

Infektion 31 (81.6%) 3399 (75.6%) 20.0 (58.0%)

Annan 0 197 (4.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 38 (100%) 3000 (67.3%) 34.5 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 34 (100%) 3216 (72.1%) 33.3 (97.8%)

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 0.8 (2.2%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 4 (10.5%) 904 (20.1%) 1.0 (2.9%)

Varm teknik 34 (89.5%) 3472 (77.2%) 33.5 (97.1%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 4 (11.1%) 129 (3.0%) 2.3 (6.6%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 18 (47.4%) 2298 (51.1%) 13.3 (38.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 3 (17.6%) 323 (14.4%) 1.3 (9.4%)

Inlagda pga. blödning 2 (11.1%) 211 (9.5%) 0.8 (5.8%)

Reopererats pga. blödning 2 (11.1%) 64 (2.9%) 0.3 (1.9%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 8 (44.4%) 614 (27.5%) 3.8 (28.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (11.1%) 184 (8.3%) 1.8 (13.2%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 7 (43.8%) 1207 (54.3%) 3.5 (32.6%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 15 (39.5%) 2078 (46.2%) 12.5 (36.2%)

Besvären är borta 11 (73.3%) 1502 (72.8%) 9.8 (78.0%)

Blivit ganska bra 3 (20.0%) 478 (23.2%) 2.5 (20.0%)

Besvären är kvar 0 72 (3.5%) 0.3 (2.0%)

Besvären har förvärrats 1 (6.7%) 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Serafimerlasarettet Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 94%

Antal registrerade operationer 19 1804 5.5

Kön Kvinnor 11 (57.9%) 803 (44.5%) 3.5 (63.6%)

Ålder Medelålder vid operation 6.4 7.4 8.4

Indikation Obstruktion/snarkning 16 (84.2%) 1362 (75.5%) 4.3 (77.3%)

Infektion 3 (15.8%) 421 (23.3%) 1.3 (22.7%)

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 19 (100%) 1262 (71.4%) 5.5 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 19 (100%) 1317 (73.7%) 5.3 (95.5%)

Varm teknik 0 456 (25.5%) 0.3 (4.5%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 2 (10.5%) 672 (37.3%) 1.0 (18.2%)

Varm teknik 17 (89.5%) 1066 (59.1%) 4.5 (81.8%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 2 (10.5%) 23 (1.4%) 0.5 (9.1%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 8 (42.1%) 804 (44.6%) 1.8 (31.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (14.3%) 46 (5.9%) 0

Inlagda pga. blödning 1 (12.5%) 31 (4.0%) 0

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (12.5%) 124 (16.1%) 0.3 (14.3%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (12.5%) 64 (8.3%) 0.3 (14.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 4 (57.1%) 403 (51.7%) 0.3 (25.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 8 (42.1%) 705 (39.1%) 2.5 (45.5%)

Besvären är borta 6 (75.0%) 469 (67.1%) 1.5 (60.0%)

Blivit ganska bra 2 (25.0%) 197 (28.2%) 1.0 (40.0%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Serafimerlasarettet Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 94%

Antal registrerade operationer 1 593 1.0

Kön Kvinnor 1 (100%) 296 (49.9%) 0.8 (75.0%)

Ålder Medelålder vid operation 6.6 10.4 18.3

Indikation Obstruktion/snarkning 1 (100%) 555 (93.6%) 0.8 (75.0%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0.3 (25.0%)

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 1 (100%) 489 (84.0%) 1.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 1 (100%) 543 (92.0%) 1.0 (100%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 218 (36.8%) 0.3 (25.0%)

Varm teknik 1 (100%) 339 (57.2%) 0.8 (75.0%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden . (.) 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 0 317 (53.5%) 0.3 (25.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning . (.) 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning . (.) 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning . (.) 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta . (.) 23 (7.5%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion . (.) 8 (2.6%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se . (.) 165 (53.4%) 0

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 0 281 (47.4%) 0.3 (25.0%)

Besvären är borta . (.) 162 (58.1%) 0

Blivit ganska bra . (.) 89 (31.9%) 0.3 (100%)

Besvären är kvar . (.) 24 (8.6%) 0

Besvären har förvärrats . (.) 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Serafimerlasarettet Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 100% 84% 94%

Antal registrerade operationer 34 4618 17.8

Kön Kvinnor 10 (29.4%) 1982 (42.9%) 7.8 (43.7%)

Ålder Medelålder vid operation 4.4 5.1 4.5

Indikation Obstruktion/snarkning 33 (97.1%) 4568 (98.9%) 16.5 (93.0%)

Infektion 1 (2.9%) 31 (0.7%) 1.3 (7.0%)

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 34 (100%) 3905 (85.9%) 17.8 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0

Varm teknik 30 (100%) 4153 (90.6%) 17.3 (100%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 5 (14.7%) 1850 (40.1%) 9.8 (54.9%)

Varm teknik 29 (85.3%) 2566 (55.6%) 8.0 (45.1%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (8.8%) 47 (1.1%) 0.8 (4.2%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 17 (50.0%) 2457 (53.2%) 8.3 (46.5%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (6.3%) 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 1 (6.3%) 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 5 (29.4%) 165 (6.9%) 1.3 (15.6%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 4 (23.5%) 119 (5.0%) 2.3 (27.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 3 (20.0%) 1234 (52.0%) 2.5 (35.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 15 (44.1%) 2157 (46.7%) 6.8 (38.0%)

Besvären är borta 7 (46.7%) 1425 (66.3%) 4.8 (73.1%)

Blivit ganska bra 7 (46.7%) 604 (28.1%) 1.5 (23.1%)

Besvären är kvar 1 (6.7%) 113 (5.3%) 0.3 (3.8%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Sörmland ÖNH Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Nyköpings lasarett är registrerad i kvalitetsregistret

89% 84% 82%

Antal registrerade operationer 76 4497 77.0

Kön Kvinnor 42 (55.3%) 2660 (59.2%) 47.0 (61.0%)

Ålder Medelålder vid operation 28.1 23.4 25.1

Indikation Obstruktion/snarkning 23 (30.3%) 901 (20.0%) 18.0 (23.4%)

Infektion 51 (67.1%) 3399 (75.6%) 55.3 (71.8%)

Annan 2 (2.6%) 197 (4.4%) 3.8 (4.9%)

Vårdform Dagkirurgi 67 (88.2%) 3000 (67.3%) 63.8 (83.1%)

Operationsteknik Kall teknik 36 (47.4%) 3216 (72.1%) 44.8 (58.1%)

Varm teknik 37 (48.7%) 1159 (26.0%) 31.8 (41.2%)

Annan teknik 3 (3.9%) 87 (1.9%) 0.5 (0.6%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 17 (22.4%) 904 (20.1%) 24.5 (31.8%)

Varm teknik 56 (73.7%) 3472 (77.2%) 50.8 (65.9%)

Annan teknik 3 (3.9%) 121 (2.7%) 1.8 (2.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (4.4%) 129 (3.0%) 1.0 (1.3%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 43 (56.6%) 2298 (51.1%) 62.8 (81.5%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 8 (18.6%) 323 (14.4%) 5.3 (9.9%)

Inlagda pga. blödning 4 (9.3%) 211 (9.5%) 3.3 (6.1%)

Reopererats pga. blödning 1 (2.3%) 64 (2.9%) 1.3 (2.3%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 11 (26.2%) 614 (27.5%) 15.8 (29.9%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (4.7%) 184 (8.3%) 5.0 (9.4%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 15 (34.9%) 1207 (54.3%) 9.5 (28.4%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 42 (55.3%) 2078 (46.2%) 53.3 (69.2%)

Besvären är borta 31 (73.8%) 1502 (72.8%) 35.5 (80.7%)

Blivit ganska bra 10 (23.8%) 478 (23.2%) 8.0 (18.2%)

Besvären är kvar 1 (2.4%) 72 (3.5%) 0.3 (0.6%)

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0.3 (0.6%)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Sörmland ÖNH Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Nyköpings lasarett är registrerad i kvalitetsregistret

89% 84% 82%

Antal registrerade operationer 9 1804 20.0

Kön Kvinnor 4 (44.4%) 803 (44.5%) 10.0 (50.0%)

Ålder Medelålder vid operation 11.7 7.4 8.8

Indikation Obstruktion/snarkning 6 (66.7%) 1362 (75.5%) 11.3 (56.3%)

Infektion 3 (33.3%) 421 (23.3%) 8.8 (43.8%)

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 6 (66.7%) 1262 (71.4%) 19.5 (97.5%)

Operationsteknik Kall teknik 0 1317 (73.7%) 3.3 (16.3%)

Varm teknik 9 (100%) 456 (25.5%) 16.5 (82.5%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0.3 (1.3%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (11.1%) 672 (37.3%) 7.8 (38.8%)

Varm teknik 8 (88.9%) 1066 (59.1%) 11.0 (55.0%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 1.3 (6.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 5 (55.6%) 804 (44.6%) 16.0 (80.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (20.0%) 46 (5.9%) 0.5 (3.5%)

Inlagda pga. blödning 1 (20.0%) 31 (4.0%) 0.5 (3.5%)

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0.3 (1.8%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (40.0%) 124 (16.1%) 2.3 (15.8%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (40.0%) 64 (8.3%) 0.8 (5.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 (50.0%) 403 (51.7%) 2.0 (22.9%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 4 (44.4%) 705 (39.1%) 12.5 (62.5%)

Besvären är borta 2 (50.0%) 469 (67.1%) 9.8 (88.6%)

Blivit ganska bra 1 (25.0%) 197 (28.2%) 1.3 (11.4%)

Besvären är kvar 1 (25.0%) 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Sörmland ÖNH Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Nyköpings lasarett är registrerad i kvalitetsregistret

89% 84% 82%

Antal registrerade operationer 21 593 10.0

Kön Kvinnor 11 (52.4%) 296 (49.9%) 4.8 (47.5%)

Ålder Medelålder vid operation 7.7 10.4 10.3

Indikation Obstruktion/snarkning 20 (95.2%) 555 (93.6%) 9.8 (97.5%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0

Annan 1 (4.8%) 16 (2.7%) 0.3 (2.5%)

Vårdform Dagkirurgi 17 (81.0%) 489 (84.0%) 9.3 (94.9%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0.5 (5.0%)

Varm teknik 18 (85.7%) 543 (92.0%) 9.3 (92.5%)

Annan teknik 3 (14.3%) 33 (5.6%) 0.3 (2.5%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 5 (23.8%) 218 (36.8%) 3.8 (37.5%)

Varm teknik 14 (66.7%) 339 (57.2%) 3.3 (32.5%)

Annan teknik 2 (9.5%) 36 (6.1%) 3.0 (30.0%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 9 (42.9%) 317 (53.5%) 8.5 (85.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0.5 (6.3%)

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0.3 (3.1%)

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0.3 (3.1%)

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (11.1%) 23 (7.5%) 0.8 (9.4%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0.3 (3.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 (22.2%) 165 (53.4%) 1.5 (25.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 12 (57.1%) 281 (47.4%) 8.3 (82.5%)

Besvären är borta 7 (58.3%) 162 (58.1%) 6.3 (80.6%)

Blivit ganska bra 3 (25.0%) 89 (31.9%) 1.5 (19.4%)

Besvären är kvar 2 (16.7%) 24 (8.6%) 0

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Sörmland ÖNH Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen)
Nota Bene!  Ingen operation utförd på Nyköpings lasarett är registrerad i kvalitetsregistret

89% 84% 82%

Antal registrerade operationer 95 4618 63.0

Kön Kvinnor 37 (38.9%) 1982 (42.9%) 27.8 (44.0%)

Ålder Medelålder vid operation 5.2 5.1 5.5

Indikation Obstruktion/snarkning 95 (100%) 4568 (98.9%) 62.8 (99.6%)

Infektion 0 31 (0.7%) 0.3 (0.4%)

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 79 (84.0%) 3905 (85.9%) 61.8 (98.0%)

Operationsteknik Kall teknik 7 (7.4%) 281 (6.1%) 0.5 (0.8%)

Varm teknik 85 (89.5%) 4153 (90.6%) 61.3 (97.2%)

Annan teknik 3 (3.2%) 150 (3.3%) 1.3 (2.0%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 26 (27.4%) 1850 (40.1%) 25.0 (39.7%)

Varm teknik 66 (69.5%) 2566 (55.6%) 27.8 (44.0%)

Annan teknik 3 (3.2%) 202 (4.4%) 10.3 (16.3%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (1.2%) 47 (1.1%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 56 (58.9%) 2457 (53.2%) 51.8 (82.1%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 3 (5.5%) 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 2 (3.6%) 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (3.7%) 165 (6.9%) 2.5 (5.7%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (3.6%) 119 (5.0%) 0.8 (1.7%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 12 (23.1%) 1234 (52.0%) 8.3 (29.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 50 (52.6%) 2157 (46.7%) 49.0 (77.8%)

Besvären är borta 38 (77.6%) 1425 (66.3%) 35.5 (86.1%)

Blivit ganska bra 10 (20.4%) 604 (28.1%) 5.3 (12.7%)

Besvären är kvar 1 (2.0%) 113 (5.3%) 0.5 (1.2%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Öron-, Näsa-, Halscenter, Jakobsberg Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 69% 84% 84%

Antal registrerade operationer 47 4497 34.3

Kön Kvinnor 29 (61.7%) 2660 (59.2%) 21.0 (61.2%)

Ålder Medelålder vid operation 21.7 23.4 21.7

Indikation Obstruktion/snarkning 3 (6.4%) 901 (20.0%) 4.3 (12.6%)

Infektion 44 (93.6%) 3399 (75.6%) 30.0 (87.4%)

Annan 0 197 (4.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 47 (100%) 3000 (67.3%) 34.3 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 41 (100%) 3216 (72.1%) 34.0 (100%)

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 0

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 26 (55.3%) 904 (20.1%) 24.0 (69.9%)

Varm teknik 21 (44.7%) 3472 (77.2%) 10.0 (29.1%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0.3 (1.0%)

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (5.3%) 129 (3.0%) 0.7 (1.9%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 9 (19.1%) 2298 (51.1%) 8.3 (24.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (12.5%) 323 (14.4%) 0

Inlagda pga. blödning 1 (11.1%) 211 (9.5%) 0

Reopererats pga. blödning 1 (11.1%) 64 (2.9%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 614 (27.5%) 0.3 (4.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 184 (8.3%) 0.7 (8.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 3 (37.5%) 1207 (54.3%) 5.3 (66.7%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 15 (31.9%) 2078 (46.2%) 9.0 (26.2%)

Besvären är borta 12 (80.0%) 1502 (72.8%) 7.7 (85.2%)

Blivit ganska bra 3 (20.0%) 478 (23.2%) 1.3 (14.8%)

Besvären är kvar 0 72 (3.5%) 0

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Öron-, Näsa-, Halscenter, Jakobsberg Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 69% 84% 84%

Antal registrerade operationer 14 1804 13.0

Kön Kvinnor 8 (57.1%) 803 (44.5%) 5.3 (41.0%)

Ålder Medelålder vid operation 7.3 7.4 7.2

Indikation Obstruktion/snarkning 9 (64.3%) 1362 (75.5%) 7.7 (59.0%)

Infektion 5 (35.7%) 421 (23.3%) 5.3 (41.0%)

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 14 (100%) 1262 (71.4%) 12.7 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 11 (84.6%) 1317 (73.7%) 11.3 (87.2%)

Varm teknik 2 (15.4%) 456 (25.5%) 1.7 (12.8%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 10 (71.4%) 672 (37.3%) 10.0 (76.9%)

Varm teknik 4 (28.6%) 1066 (59.1%) 3.0 (23.1%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 6 (42.9%) 804 (44.6%) 2.0 (15.4%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0.3 (16.7%)

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 124 (16.1%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 4 (80.0%) 403 (51.7%) 1.0 (50.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 7 (50.0%) 705 (39.1%) 1.7 (12.8%)

Besvären är borta 5 (71.4%) 469 (67.1%) 1.0 (60.0%)

Blivit ganska bra 1 (14.3%) 197 (28.2%) 0.7 (40.0%)

Besvären är kvar 1 (14.3%) 30 (4.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Öron-, Näsa-, Halscenter, Jakobsberg Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 69% 84% 84%

Antal registrerade operationer 8 593 3.3

Kön Kvinnor 8 (100%) 296 (49.9%) 1.0 (30.0%)

Ålder Medelålder vid operation 13.4 10.4 9.6

Indikation Obstruktion/snarkning 4 (50.0%) 555 (93.6%) 3.3 (100%)

Infektion 4 (50.0%) 22 (3.7%) 0

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 8 (100%) 489 (84.0%) 3.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 4 (50.0%) 14 (2.4%) 0

Varm teknik 4 (50.0%) 543 (92.0%) 3.3 (100%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 8 (100%) 218 (36.8%) 2.7 (80.0%)

Varm teknik 0 339 (57.2%) 0.7 (20.0%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 1 (14.3%) 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 1 (12.5%) 317 (53.5%) 0.3 (10.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 0 165 (53.4%) 0.3 (100%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 1 (12.5%) 281 (47.4%) 0

Besvären är borta 1 (100%) 162 (58.1%) . (.)

Blivit ganska bra 0 89 (31.9%) . (.)

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) . (.)

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) . (.)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Öron-, Näsa-, Halscenter, Jakobsberg Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 69% 84% 84%

Antal registrerade operationer 69 4618 42.0

Kön Kvinnor 29 (42.0%) 1982 (42.9%) 18.3 (43.7%)

Ålder Medelålder vid operation 5.4 5.1 5.7

Indikation Obstruktion/snarkning 69 (100%) 4568 (98.9%) 42.0 (100%)

Infektion 0 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 69 (100%) 3905 (85.9%) 41.7 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0

Varm teknik 69 (100%) 4153 (90.6%) 42.0 (100%)

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 52 (75.4%) 1850 (40.1%) 36.0 (85.7%)

Varm teknik 17 (24.6%) 2566 (55.6%) 6.0 (14.3%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0.3 (0.8%)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 27 (39.1%) 2457 (53.2%) 7.3 (17.5%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (3.7%) 165 (6.9%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 119 (5.0%) 0.3 (4.5%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 13 (52.0%) 1234 (52.0%) 3.0 (42.9%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 22 (31.9%) 2157 (46.7%) 8.0 (19.0%)

Besvären är borta 16 (72.7%) 1425 (66.3%) 5.7 (70.8%)

Blivit ganska bra 6 (27.3%) 604 (28.1%) 2.3 (29.2%)

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Aleris specialistvård Handen Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 85% 84% 57%

Antal registrerade operationer 5 4497 6.5

Kön Kvinnor 2 2660 (59.2%) 3.5

Ålder Medelålder vid operation 26.7 23.4 19.6

Indikation Obstruktion/snarkning 1 901 (20.0%) 1.0

Infektion 4 3399 (75.6%) 5.5

Annan 0 197 (4.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 5 3000 (67.3%) 6.5

Operationsteknik Kall teknik 0 3216 (72.1%) 0

Varm teknik 5 1159 (26.0%) 6.5

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 904 (20.1%) 1.0

Varm teknik 5 3472 (77.2%) 5.5

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 129 (3.0%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 2 2298 (51.1%) 3.5

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 323 (14.4%) 0.5

Inlagda pga. blödning 1 211 (9.5%) 0.5

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 0.5

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 614 (27.5%) 0.5

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 184 (8.3%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 1 1207 (54.3%) 2.5

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 2 2078 (46.2%) 2.5

Besvären är borta 1 1502 (72.8%) 2.5

Blivit ganska bra 1 478 (23.2%) 0

Besvären är kvar 0 72 (3.5%) 0

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%

sid. 1/4

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

243



SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

244

  Tonsillektomi + abrasio, Aleris specialistvård Handen Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Aleris specialistvård Handen Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Aleris specialistvård Handen Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 85% 84% 57%

Antal registrerade operationer 6 4618 12.5

Kön Kvinnor 2 1982 (42.9%) 5.0

Ålder Medelålder vid operation 4.4 5.1 5.4

Indikation Obstruktion/snarkning 6 4568 (98.9%) 12.5

Infektion 0 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 6 3905 (85.9%) 12.5

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 0

Varm teknik 6 4153 (90.6%) 12.5

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 6 1850 (40.1%) 8.5

Varm teknik 0 2566 (55.6%) 4.0

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 4 2457 (53.2%) 4.5

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 165 (6.9%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 119 (5.0%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 4 1234 (52.0%) 3.5

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 3 2157 (46.7%) 6.0

Besvären är borta 2 1425 (66.3%) 3.5

Blivit ganska bra 1 604 (28.1%) 2.5

Besvären är kvar 0 113 (5.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Doctorekliniken Älvsjö ÖNH Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 92% 84% 93%

Antal registrerade operationer 80 4497 15.0

Kön Kvinnor 61 (76.3%) 2660 (59.2%) 9.0 (60.0%)

Ålder Medelålder vid operation 28.5 23.4 28.2

Indikation Obstruktion/snarkning 4 (5.0%) 901 (20.0%) 1.0 (6.7%)

Infektion 76 (95.0%) 3399 (75.6%) 14.0 (93.3%)

Annan 0 197 (4.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 80 (100%) 3000 (67.3%) 10.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 75 (100%) 3216 (72.1%) 14.0 (100%)

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 0

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 80 (100%) 904 (20.1%) 15.0 (100%)

Varm teknik 0 3472 (77.2%) 0

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden . (.) 129 (3.0%) . (.)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 38 (47.5%) 2298 (51.1%) 2.0 (13.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 3 (8.3%) 323 (14.4%) 0

Inlagda pga. blödning 0 211 (9.5%) 0

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 9 (24.3%) 614 (27.5%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 2 (5.4%) 184 (8.3%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 9 (26.5%) 1207 (54.3%) 1.0 (50.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 30 (37.5%) 2078 (46.2%) 4.0 (26.7%)

Besvären är borta 17 (58.6%) 1502 (72.8%) 1.0 (33.3%)

Blivit ganska bra 11 (37.9%) 478 (23.2%) 2.0 (66.7%)

Besvären är kvar 1 (3.4%) 72 (3.5%) 0

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Doctorekliniken Älvsjö ÖNH Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 92% 84% 93%

Antal registrerade operationer 71 1804 17.0

Kön Kvinnor 38 (53.5%) 803 (44.5%) 12.0 (70.6%)

Ålder Medelålder vid operation 8.2 7.4 11.8

Indikation Obstruktion/snarkning 46 (64.8%) 1362 (75.5%) 12.0 (70.6%)

Infektion 25 (35.2%) 421 (23.3%) 5.0 (29.4%)

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 64 (100%) 1262 (71.4%) 5.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 64 (100%) 1317 (73.7%) 3.0 (75.0%)

Varm teknik 0 456 (25.5%) 1.0 (25.0%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 71 (100%) 672 (37.3%) 17.0 (100%)

Varm teknik 0 1066 (59.1%) 0

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden . (.) 23 (1.4%) . (.)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 18 (25.4%) 804 (44.6%) 4.0 (23.5%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 3 (18.8%) 124 (16.1%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 4 (25.0%) 403 (51.7%) 0

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 16 (22.5%) 705 (39.1%) 3.0 (17.6%)

Besvären är borta 15 (93.8%) 469 (67.1%) 1.0 (33.3%)

Blivit ganska bra 1 (6.3%) 197 (28.2%) 1.0 (33.3%)

Besvären är kvar 0 30 (4.3%) 1.0 (33.3%)

Besvären har förvärrats 0 3 (0.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Doctorekliniken Älvsjö ÖNH Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Doctorekliniken Älvsjö ÖNH Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 92% 84% 93%

Antal registrerade operationer 78 4618 42.0

Kön Kvinnor 42 (53.8%) 1982 (42.9%) 21.0 (50.0%)

Ålder Medelålder vid operation 6.7 5.1 5.9

Indikation Obstruktion/snarkning 77 (98.7%) 4568 (98.9%) 42.0 (100%)

Infektion 1 (1.3%) 31 (0.7%) 0

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 72 (100%) 3905 (85.9%) 27.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 67 (100%) 281 (6.1%) 21.0 (100%)

Varm teknik 0 4153 (90.6%) 0

Annan teknik 0 150 (3.3%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 78 (100%) 1850 (40.1%) 42.0 (100%)

Varm teknik 0 2566 (55.6%) 0

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden . (.) 47 (1.1%) . (.)

Svarande på 30 dagarsenkäten * 27 (34.6%) 2457 (53.2%) 14.0 (33.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 (3.8%) 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 2 (8.0%) 165 (6.9%) 1.0 (7.1%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 5 (19.2%) 119 (5.0%) 1.0 (7.1%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 10 (37.0%) 1234 (52.0%) 2.0 (14.3%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 23 (29.5%) 2157 (46.7%) 11.0 (26.2%)

Besvären är borta 12 (52.2%) 1425 (66.3%) 4.0 (36.4%)

Blivit ganska bra 8 (34.8%) 604 (28.1%) 6.0 (54.5%)

Besvären är kvar 3 (13.0%) 113 (5.3%) 1.0 (9.1%)

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Sollentuna Specialistklinik Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 95% 84% 40%

Antal registrerade operationer 42 4497 23.0

Kön Kvinnor 25 (59.5%) 2660 (59.2%) 15.0 (65.2%)

Ålder Medelålder vid operation 24.9 23.4 21.6

Indikation Obstruktion/snarkning 3 (7.1%) 901 (20.0%) 4.0 (17.4%)

Infektion 38 (90.5%) 3399 (75.6%) 19.0 (82.6%)

Annan 1 (2.4%) 197 (4.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 41 (100%) 3000 (67.3%) 22.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 7 (16.7%) 3216 (72.1%) 10.0 (43.5%)

Varm teknik 35 (83.3%) 1159 (26.0%) 13.0 (56.5%)

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 904 (20.1%) 0

Varm teknik 42 (100%) 3472 (77.2%) 23.0 (100%)

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 3 (7.3%) 129 (3.0%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 23 (54.8%) 2298 (51.1%) 8.0 (34.8%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 3 (13.6%) 323 (14.4%) 1.0 (12.5%)

Inlagda pga. blödning 2 (9.5%) 211 (9.5%) 1.0 (14.3%)

Reopererats pga. blödning 1 (5.0%) 64 (2.9%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 6 (26.1%) 614 (27.5%) 3.0 (37.5%)

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 4 (17.4%) 184 (8.3%) 1.0 (14.3%)

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 18 (81.8%) 1207 (54.3%) 7.0 (87.5%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 23 (54.8%) 2078 (46.2%) 12.0 (52.2%)

Besvären är borta 18 (78.3%) 1502 (72.8%) 5.0 (41.7%)

Blivit ganska bra 4 (17.4%) 478 (23.2%) 7.0 (58.3%)

Besvären är kvar 1 (4.3%) 72 (3.5%) 0

Besvären har förvärrats 0 10 (0.5%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Sollentuna Specialistklinik Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 95% 84% 40%

Antal registrerade operationer 5 1804 4.0

Kön Kvinnor 1 (20.0%) 803 (44.5%) 3.0 (75.0%)

Ålder Medelålder vid operation 9.7 7.4 21.5

Indikation Obstruktion/snarkning 2 (40.0%) 1362 (75.5%) 1.0 (25.0%)

Infektion 3 (60.0%) 421 (23.3%) 3.0 (75.0%)

Annan 0 21 (1.2%) 0

Vårdform Dagkirurgi 5 (100%) 1262 (71.4%) 4.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 1 (20.0%) 1317 (73.7%) 2.0 (50.0%)

Varm teknik 4 (80.0%) 456 (25.5%) 2.0 (50.0%)

Annan teknik 0 13 (0.7%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 1 (20.0%) 672 (37.3%) 0

Varm teknik 4 (80.0%) 1066 (59.1%) 4.0 (100%)

Annan teknik 0 66 (3.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 23 (1.4%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 1 (20.0%) 804 (44.6%) 1.0 (25.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 46 (5.9%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (4.0%) 0

Reopererats pga. blödning 0 9 (1.2%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 124 (16.1%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 64 (8.3%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 1 (100%) 403 (51.7%) 1.0 (100%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 0 705 (39.1%) 0

Besvären är borta . (.) 469 (67.1%) . (.)

Blivit ganska bra . (.) 197 (28.2%) . (.)

Besvären är kvar . (.) 30 (4.3%) . (.)

Besvären har förvärrats . (.) 3 (0.4%) . (.)

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Sollentuna Specialistklinik Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 95% 84% 40%

Antal registrerade operationer 6 593 3.0

Kön Kvinnor 3 (50.0%) 296 (49.9%) 1.0 (33.3%)

Ålder Medelålder vid operation 7.4 10.4 6.9

Indikation Obstruktion/snarkning 6 (100%) 555 (93.6%) 3.0 (100%)

Infektion 0 22 (3.7%) 0

Annan 0 16 (2.7%) 0

Vårdform Dagkirurgi 6 (100%) 489 (84.0%) 3.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 14 (2.4%) 0

Varm teknik 6 (100%) 543 (92.0%) 3.0 (100%)

Annan teknik 0 33 (5.6%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 218 (36.8%) 0

Varm teknik 6 (100%) 339 (57.2%) 3.0 (100%)

Annan teknik 0 36 (6.1%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 3 (0.5%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 3 (50.0%) 317 (53.5%) 1.0 (33.3%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 8 (2.6%) 0

Inlagda pga. blödning 0 4 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 3 (1.0%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 0 23 (7.5%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 8 (2.6%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 2 (100%) 165 (53.4%) 1.0 (100%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 2 (33.3%) 281 (47.4%) 2.0 (66.7%)

Besvären är borta 1 (50.0%) 162 (58.1%) 2.0 (100%)

Blivit ganska bra 1 (50.0%) 89 (31.9%) 0

Besvären är kvar 0 24 (8.6%) 0

Besvären har förvärrats 0 4 (1.4%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Sollentuna Specialistklinik Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) 95% 84% 40%

Antal registrerade operationer 23 4618 16.0

Kön Kvinnor 9 (39.1%) 1982 (42.9%) 6.0 (37.5%)

Ålder Medelålder vid operation 5.6 5.1 5.4

Indikation Obstruktion/snarkning 23 (100%) 4568 (98.9%) 15.0 (93.8%)

Infektion 0 31 (0.7%) 1.0 (6.3%)

Annan 0 19 (0.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 23 (100%) 3905 (85.9%) 16.0 (100%)

Operationsteknik Kall teknik 0 281 (6.1%) 1.0 (6.3%)

Varm teknik 21 (91.3%) 4153 (90.6%) 13.0 (81.3%)

Annan teknik 2 (8.7%) 150 (3.3%) 2.0 (12.5%)

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 2 (8.7%) 1850 (40.1%) 1.0 (6.3%)

Varm teknik 21 (91.3%) 2566 (55.6%) 15.0 (93.8%)

Annan teknik 0 202 (4.4%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 47 (1.1%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 14 (60.9%) 2457 (53.2%) 4.0 (25.0%)

Kontaktat sjukvården pga. blödning 0 61 (2.5%) 0

Inlagda pga. blödning 0 31 (1.3%) 0

Reopererats pga. blödning 0 2 (0.1%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 (7.1%) 165 (6.9%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 1 (7.7%) 119 (5.0%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 13 (92.9%) 1234 (52.0%) 3.0 (75.0%)

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 11 (47.8%) 2157 (46.7%) 4.0 (25.0%)

Besvären är borta 5 (50.0%) 1425 (66.3%) 2.0 (50.0%)

Blivit ganska bra 4 (40.0%) 604 (28.1%) 2.0 (50.0%)

Besvären är kvar 1 (10.0%) 113 (5.3%) 0

Besvären har förvärrats 0 6 (0.3%) 0

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi, Plentkliniken, Västerås Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

Täckningsgrad. OBS! oavsett operationsmetod (data från Socialstyrelsen) ej
tillgänglig

84% .

Antal registrerade operationer 1 4497 1.0

Kön Kvinnor 0 2660 (59.2%) 0

Ålder Medelålder vid operation 39.4 23.4 40.7

Indikation Obstruktion/snarkning 0 901 (20.0%) 1.0

Infektion 1 3399 (75.6%) 0

Annan 0 197 (4.4%) 0

Vårdform Dagkirurgi 1 3000 (67.3%) 1.0

Operationsteknik Kall teknik 1 3216 (72.1%) 1.0

Varm teknik 0 1159 (26.0%) 0

Annan teknik 0 87 (1.9%) 0

Blodstillnings-
metod

Kall teknik 0 904 (20.1%) 0

Varm teknik 1 3472 (77.2%) 1.0

Annan teknik 0 121 (2.7%) 0

Komplikationer Blödning under vårdtiden 0 129 (3.0%) 0

Svarande på 30 dagarsenkäten * 1 2298 (51.1%) 1.0

Kontaktat sjukvården pga. blödning 1 323 (14.4%) 0

Inlagda pga. blödning 0 211 (9.5%) 0

Reopererats pga. blödning 0 64 (2.9%) 0

Kontaktat sjukvården pga. postoperativ smärta 1 614 (27.5%) 0

Behandlats med antibiotika pga. postoperativ infektion 0 184 (8.3%) 0

Tagit del av informationen på tonsilloperation.se 0 1207 (54.3%) 0

Patientnytta Svarande på 6 månadersenkäten * 0 2078 (46.2%) 0

Besvären är borta . 1502 (72.8%) .

Blivit ganska bra . 478 (23.2%) .

Besvären är kvar . 72 (3.5%) .

Besvären har förvärrats . 10 (0.5%) .

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillektomi + abrasio, Plentkliniken, Västerås Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi, Plentkliniken, Västerås Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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  Tonsillotomi + abrasio, Plentkliniken, Västerås Klinikrapport, 2015

  Data från kvalitetsregistret för tonsilloperationer 160822.
Kliniken

2015
Antal

(andel)

Nationen
2015
Antal

(andel)

Kliniken
2011-2014
Medelvärde

(andel)

Trendjämförelser
2011-2015 relativa mått.
Kliniken grön streckad,
nationen blå heldragen.

*) Svarsfrekvens Grön: >50% Gul: 40-50% Röd: <40%
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Indikation

Följande definitioner av indikation för tonsilloperation 
används:

Luftvägsobstruktion/snarkning/hypertrofa tonsiller: 
Tonsillorsakad andningsstörning under sömn. 

Upprepade tonsilliter: Minst tre episoder av akut tonsillit 
de senaste 12 månaderna

Peritonsillit: Incipient halsböld eller halsböld med pus 
som opereras akut alternativt om indikationen är tidigare 
genomgångna peritonsilliter.

Kronisk tonsillit: Långvarig inflammation i tonsillerna 
(minst 3 mån) av den grad att dagliga aktiviteter påverkas.

Systemkomplikation till tonsillit: Systemisk sjukdom som 
förvärras av utbrott av tonsillit, ex. psoriasis.

Operationstekniker

Ett flertal olika operationstekniker används i Sverige vid 
tonsilloperation. Följande operationstekniker kan regist-
reras i kvalitetsregistret:

Kallt stål – Dissektionen utförs med ”kalla” instrument 
ex. kniv, sax eller elevatorium.

Terminologi i 
tonsillenkäterna
AV: OLA SUNNERGREN, JOACIM STALFORS, ELISABETH ERICSSON, CLAES HEMLIN, 
LOTTA HESSÉN SÖDERMAN, ERIK ODHAGEN OCH PIA NERFELDT

Radiofrekvens – Gemensamt för alla radiofrekvenstekni-
ker är att radiofrekvensenergi används för att uppnå en 
skärande och koagulerande effekt.

En genomgång av Lisa Hellgård under 2014 visar att fyra 
olika radiofrekvensinstrument används:

• Arthrocare- Coblation®

• Ellman-Surgitron®

• Sutter-Curis®

• Olympus- Celon

Diatermisax – Operationen utförs med sax som samti-
digt kan leverera bipolär diatermi över saxens skänklar. 
Instrumentet kan därigenom dela och koagulera vävnad 
simultant.

Ultracision – Harmonic Scalpel®. Operationen utförs 
med ett instrument som simultant delar och koagulerar 
vävnad. Tekniken baseras på ultraljudsvibrationer.

Dissektion med bipolär diatermi – Tonsillerna dissekeras 
bort med bipolär diatermi.

Annan – För att få kännedom om vilka ytterligare tekni-
ker som används finns ett ”Annan-fält”. Informationen i 
detta fält kommer ligga till grund för framtida revisioner.

Här finns samlat några av de termer som används i enkäterna i tonsillregistret. En förut-
sättning till att kunna tolka och använda data är att vi använder samma betydelse för  
indikatorer som registreras. Läs gärna igenom denna sida och diskutera på kliniken hur  
ni registrerar. 
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Blodstillningsmetoder

Ett flertal olika tekniker, utöver kompression, för att 
uppnå hemostas används i Sverige vid tonsilloperation. 
Följande blodstillningsmetoder kan registreras i kvalitets-
registret:

Infiltrationsanestesi med adrenalin – Hemostaseffekten 
uppnås genom adrenalinets kärlkonstringerande effekt.

Unipolär (monopolär) diatermi – Hemostaseffekten upp-
nås genom värmekoagulation av kärl. Ström leds genom 
patientens vävnader till en neutralplatta.

Bipolär diatermi – Hemostaseffekten uppnås genom vär-
mekoagulation av kärl. Bipolära instrument (sax, pincett 
etc.) har två poler där strömmen leds från den ena till den 
andra polen. Ström passerar inte genom patientens övriga 
vävnader.

Ligatur – Med detta avses en knytligatur av ”tonsillstjälk” 
som typiskt kan uppstå i tonsillens nedre pol. Tanken är 
att en bunt med kärl stängs genom ligaturen. Kan också 
innebära knut kring blödande kärl.

Suturligatur – Med detta av ses en omstickning, dvs. en 
djup sutur med nål i mjukvävnaden.

Radiofrekvens – Blodstillning med radiofrekvensinstru-
ment, tex coblation eller RF-pincett.

Därutöver finns alternativet ”Annan”.

Blödningskomplikationer

På den peroperativa enkäten registreras blödningskom-
plikation. Här anges om postoperativ blödningskompli-
kation har uppstått och krävt åtgärd under vårdtiden i 
samband med det operativa ingreppet. Med postoperativ 
blödning menas att blödningen uppstått efter att patien-
ten extuberats. 

På enkäten skall den åtgärd som vidtagits för att stoppa 
blödning registreras. Dessa är: cyklokapron/octostim, 
transfusion, stillande av blödning i narkos respektive An-
nat. Flera alternativ är möjliga att registrera. 
Profylaktiskt givet läkemedel för att minska risken för 
blödning skall inte registreras.
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Årsrapport 2015
– Grav hörselnedsättning 
hos vuxna
PER-INGE CARLSSON

REGISTRET FÖR GRAV 
HÖRSELNEDSÄTTNING HOS VUXNA

Definitionen på grav hörselnedsättning hos 
vuxna är att man i hörseltest uppnår tonme-
delvärde 70 dB eller sämre på bästa örat eller 
att taluppfattningen är sämre än 50 %. Med 
hörapparater och utan läppavläsningsstöd 
uppfattar patienter med grav hörselnedsätt-
ning inte ord och meningar från en meters 
håll i vardagsmiljö.

Registret syftar till att förbättra rehabilite-
ring för dem med de svåraste hörselnedsätt-
ningarna. Med hjälp av data som samlas 
in från patienter och personal kan man dra 
slutsatser om hur bra rehabiliteringen fung-
erar. Registerdata är en utgångspunkt för 
förbättringsarbeten.

Registret hittas på www.orlqualitysweden.se

Viktiga variabler och målvärden

Kvalitetsregistret ger möjlighet till att studera 
ett stort antal variabler, de viktigaste är; (För 
mer detaljerad information, se Årsrapporten 
i supplementnummer till ÖNH-Tidskriften)

1.	 PIRS en skattningsskala som anger hur mycket hörselnedsättningen 
påverkar det dagliga livet

En grav hörselnedsättning försämrar inte bara möjligheterna till kommunikation, 
utan påverkar även annat socialt samspel och livskvalitet. Här visas hur patien-
terna skattar sin situation. Data redovisas för riket och på den lokala nivå som 
är mest praktisk. Skattningen görs med skalan PIRS som går från 0 till 100. 0 
motsvarar att hörselnedsättningen inte påverkar det dagliga livet alls (bästa tänk-
bara tillstånd) och 100 motsvarar att hörselnedsättningen påverkar allt (värsta 
tänkbara tillstånd). Målvärdet är att minst 80 % av patienterna anger ett värde 
under 70 på skalan. Det är av största vikt att vårdgivaren identifierar de patienter 
som anger värden över 70, undersöker orsakerna till detta och erbjuder ytterligare 
rehabiliteringsinsatser.
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2.	 Andel patienter som deltagit i utvidgad rehabilitering

3.	 Nytta av hörselvårdens insatser

4.	 Kokleaimplantat 

Här visas vilken nytta personer med grav hörselnedsättning 
upplever att de haft av hörselvårdens insatser. Data redovisas för 
riket och på den lokala nivå som är mest praktisk. Målvärdet är att 
minst 80 % av patienterna ska ha haft god eller mycket god nytta 
av hörselvårdens insatser.

För många personer med grav hörselnedsättning är det av stor vikt 
att få utvidgad rehabilitering. Det innebär att man får mer stöd än 
teknisk rehabilitering, det vill säga hörapparat och annan teknisk 
utrustning. Det kan finnas behov av kontakt med läkare, psykolog, 
kurator, sjukgymnast, logoped etc. Här visas hur stor andel av 
patienterna som fått utvidgad rehabilitering. Data redovisas för 
riket och på den lokala nivå som är mest praktisk. Målvärdet är att 
minst 80 % av patienterna ska få utvidgad rehabilitering.

Här visas hur stor andel av personerna med grav hörselnedsättning 
som har kokleaimplantat i minst ett öra. Data redovisas för riket 
och på den lokala nivå som är mest praktisk.

Forskning och utveckling

Vetenskaplig produktion
Förutom att vara ett viktigt verktyg i uppföljningen av 
den audiologiska rehabiliteringen är det av största vikt 
att bedriva forskning och utveckling utifrån registerdata. 
Hittills har registerarbetet genererat, två examensarbeten 
på avancerad nivå samt två avhandlingsarbeten som på-
går. I de två avhandlingsarbeten som är knutna till Öre-
bro Universitet och Karolinska Institutet är sammanlagt 
åtta vetenskapliga artiklar planerade utifrån registerdata, 
två artiklar är publicerade (1,2) och en artikel är accep-
terad (3). 

Prevalens
Utifrån registerdata har vi också kunnat ta fram preva-
lensen för patienter med grav hörselnedsättning i Sverige 
som ligger på 0,2 % dvs ca 20 000 patienter. Det här är 
helt ny kunskap och en tämligen unik kunskap eftersom 
prevalensen är mycket osäker i de allra flesta andra län-
der. Siffrorna valideras nu ytterligare och kommer inom 
kort att publiceras i en vetenskaplig tidskrift.

Enkäter
I kvalitetsregistret pågår för närvarande arbetet med att 
stänga kartläggningsenkäten. Detta är en omfattande 
enkät som använts sedan registret startade för 10 år se-
dan. Det finns cirka 4 500 besvarade enkäter. Ett projekt 
som ingår i valideringen av prevalensen för patientgrup-
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pen i landet har pågått under året.  Utskick av kartlägg-
ningsenkäter har påbörjats till de patienter som ännu inte  
erhållit eller svarar på enkäten. Vi räknar med att det 
finns 20 000 vuxna patienter totalt med grav hörsel-
nedsättning och vi har 4 5000 besvarade enkäter idag. 
Med en svarsfrekvens på 60% på resterande 15 500 ut-
skickade enkäter kommer vi sammanlagt att närma oss 
14 000 enkäter som kan analyseras. Registret innehåller 
en mängd demografiska data, hörsel- och rehabiliterings-
data samt livskvalitetsmått. Vår bedömning är att analy-
serna kommer att leda till 2–3 vetenskapliga artiklar som 
kommer att utgöra en viktig kunskapsbank för patient-
gruppen med grav hörselnedsättning i Sverige. Kartlägg-
ningsenkätens resultat kommer också att sammanfattas 
i en rapport förutom de vetenskapliga produktionerna, 
rapporten kommer att finnas tillgänglig via hemsidan.

Kartläggningsenkäten har ersatts av en baselineenkät och 
en uppföljningsenkät. Baselineenkäten fylls i då en ny 
rehabiliteringsinsats påbörjas och uppföljningsenkäten 
skickas ut till patienterna ett år därefter. I årsrapporten 
redovisas endast resultat från kartläggningsenkäten. 

Klinikbesök
Varje klinik som registrerar patienter i kvalitetsregistret 
har en kontaktperson. Referensgruppen har kontinuerlig 
kontakt med dessa personer och besöker också många 
av klinikerna under året. Klinikbesöken är en viktig del 
i utvecklingen av registret genom validering av data, ök-
ning av täckningsgraden och ge support i enkätarbetet. 
Vid besöken går man också igenom klinikens utdata och 
diskuterar förbättringsområden.

Täckningsgrad
Täckningsgraden vid kartläggningsenkätens stängning 
var 22%. Beräkningen baseras på 20 000 patienter med 
grav hörselnedsättning och 4 494 registreringar. Under 
hösten 2016 skickas enkäter till 15 500 patienter och vi 
räknar med att efter detta ha totalt ca 14 000 besvarade 
enkäter (se ovan). Om detta uppfylls blir den slutliga 
täckningsgraden för kartläggningsenkäten 70%.
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Nationellt kvalitetsregister 
hörselrehabilitering
Det nationella kvalitetsregistret för hörselrehabilitering omfattar hörselrehabiliteringar 
med hörapparat. Registret är en del av de nationella kvalitetsregistren. Registret är ett 
delregister under Nationellt kvalitetsregister för Öron-, Näs- och Halssjukvård.

Introduktion 
De nationella kvalitetsregistren används löpande för lä-
rande, förbättring, forskning samt ledning och kunskaps-
styrning för att tillsammans med individen skapa bästa 
möjliga hälsa, vård och omsorg.

Kvalitetsregistret ger värdefullt information till vårdgiva-
ren som kan användas vid uppföljning och utveckling av 
verksamheten.

Hur uppföljningen av den grundläggande rehabilitering-
en ska utformas finns specificerat i en europeisk standard 
(SIS 2010). Registret följer de rekommenderade arbets-
metoderna.

Registret hanteras och utvecklas av Forskningsinstitutet 
Hörselbron i samråd med en referensgrupp.

Resultat

Täckningsgrad
Totala täckningsgraden för registret är 93 procent. Täck-
ningsgraden för alla landsting utom Stockholm är 100 
procent, för Stockholm är täckningsgraden 75 procent.

Resultaten är uppdelade i tre nivåer, nationell nivå och 
landstingsnivå.

För att lättare överblicka resultaten har vissa frågor som 
är relaterade till varandra slagits samman till en indika-
tor. Nedan beskrivs de tre indikatorer som används.

Definition av indikatorer

Indikator - Tillfredsställelse
Indikatorn Tillfredsställelsen är huvudindikator och den 
viktigaste indikatorn. Den beräknas som medelvärdet för 
samtliga frågor i IOI-HA delen av enkäten, fråga 3-9. 
Medelvärdet beskriver det totala nyttan eller tillfredsstäl-
lelsen som patienten upplever efter rehabiliteringen.

Indikator - Kontakt/Delaktighet

Indikatorn beräknas som medelvärdet för frågorna 16-
20. Medelvärdet Kontakt/Information beskriver hur in-

formationsprocessen till patienten fungerar och hur per-
sonalen bemöter patienten.

Indikator - Funktion
Indikatorn beräknas som medelvärde för frågorna 11-14. 
Indikatorn anger hur patienten uppfattar hörapparatens 
funktion. Funktionen hos hörapparaten påverkas av hur 
den ställs in av audionomen och vilken modell som an-
vänds. Patienten anger hur väl hörapparaten fungerar 
kring återkoppling, ljudkvalitet, obehagligt starka ljud 
och vid kommunikation i buller och i sociala samman-
hang.

Nationella resultat
Åldersfördelningen för män och kvinnor redovisas i Figur 1. 
 Andelen kvinnor är dominerande de övre åldersgrupper-
na (80-89, 90+) medan männen är fler i åldersgrupperna 
60-69 och 70-79.
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Figur 1 Åldersfördelning för män och kvinnor i kvalitetsregistret 2015. 
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Figur 1 Åldersfördelning för män och kvinnor i kvalitetsregistret 
2015.
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Nationella värden

Nationella värden för indikatorerna redovisas i tabellen nedan.
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Nationella värden 

	
  

Nationella värden för indikatorerna redovisas i tabellen nedan. 

 

	
    

Indikator Medel Std N Medel Std Medel Std
Tillfredsställelse 3.82 0.73 91263 3.81 0.72 3.84 0.75
Kontakt/Information 4.17 0.71 91267 4.17 0.68 4.18 0.74
Funktion 3.64 0.72 91267 3.64 0.70 3.65 0.75

Män Kvinnor

Resultat uppdelat i landsting

Resultat uppdelat i landsting där samtliga kliniker i landstinget inkluderas och samtliga patientgrupper ingår. 

Tillfredsställelse

	
  

	
   	
  
	
  

	
  

  

	
  

7	
  

Resultat uppdelat i landsting 
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  uppdelat	
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  landsting	
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patientgrupper	
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Tillfredsställelse 

	
  

Tabell 2 Medelvärde för indikatorn Tillfredsställelse, IOI-HA. Fråga 3-9. Kolumnerna i tabellen visar i ordning: 
landsting, värde på indikator, undre gräns för konfidensintervall, över gräns för konfidensintervall, 
standardavvikelse, ålder, tonmedelvärde, andelen bilaterala utprovningar, andelen förstagångsförskrivningar, 
värde för män, värde för kvinnor, antal respondenter, antal utskick och svarsfrekvens. 

	
  

Tabell 3 Konfidensintervall för indikatorn Tillfredsställelse, IOI-HA. Fråga 3-9. 

	
    

County Value CI,low,(95%) CI,high,(95%) Std Age PTA,(dB) Bilateral,(%) First,time,(%) Value,(Male) Value,(Female) N,(respondent) N Response,rate,(%)
KALMAR 3.92 3.88 3.96 0.67 74 45 84 43 3.89 3.96 1188 2099 57
JÖNKÖPING 3.86 3.83 3.89 0.70 74 85 39 3.84 3.89 2031 3652 56
DALARNA 3.85 3.82 3.89 0.72 74 47 77 34 3.83 3.89 1938 3071 63
ÖREBRO 3.84 3.81 3.87 0.70 72 79 42 3.82 3.87 1973 3204 62
HALLAND 3.84 3.81 3.87 0.74 74 80 39 3.83 3.86 1848 3135 59
VÄSTMANLAND 3.84 3.79 3.88 0.73 73 46 70 43 3.81 3.87 910 1503 61
SKÅNE 3.83 3.81 3.85 0.76 74 87 41 3.82 3.84 5012 8954 56
ÖSTERGÖTLAND 3.82 3.79 3.85 0.72 74 49 79 38 3.80 3.85 2160 3519 61
KRONOBERG 3.81 3.76 3.86 0.71 74 82 29 3.78 3.85 825 1433 58
VÄSTERNORRLAND 3.81 3.77 3.85 0.76 73 48 74 35 3.76 3.88 1344 2089 64
VÄRMLAND 3.80 3.77 3.84 0.73 75 80 39 3.80 3.80 1515 2448 62
UPPSALA 3.79 3.76 3.82 0.72 74 85 34 3.76 3.83 1688 2918 58
STOCKHOLM 3.72 3.70 3.74 0.75 74 46 86 37 3.74 3.71 5473 10242 53
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Tabell 2 Nationella värden för indikatorerna, Tillfredsställelse, Kontakt/Information och Funktion. Data från åren 2012−2015.

Tabell 4 Medelvärde för indikatorn Tillfredsställelse, IOI-HA. Fråga 3-9. Kolumnerna i tabellen visar i ordning: landsting, värde på indikator, 
undre gräns för konfidensintervall, över gräns för konfidensintervall, standardavvikelse, ålder, tonmedelvärde, andelen bilaterala utprovningar, 
andelen förstagångsförskrivningar, värde för män, värde för kvinnor, antal respondenter, antal utskick och svarsfrekvens.

Tabell 5 Konfidensintervall för indikatorn Tillfredsställelse, IOI-HA. Fråga 3-9.
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ÖREBRO 3.84 3.81 3.87 0.70 72 79 42 3.82 3.87 1973 3204 62
HALLAND 3.84 3.81 3.87 0.74 74 80 39 3.83 3.86 1848 3135 59
VÄSTMANLAND 3.84 3.79 3.88 0.73 73 46 70 43 3.81 3.87 910 1503 61
SKÅNE 3.83 3.81 3.85 0.76 74 87 41 3.82 3.84 5012 8954 56
ÖSTERGÖTLAND 3.82 3.79 3.85 0.72 74 49 79 38 3.80 3.85 2160 3519 61
KRONOBERG 3.81 3.76 3.86 0.71 74 82 29 3.78 3.85 825 1433 58
VÄSTERNORRLAND 3.81 3.77 3.85 0.76 73 48 74 35 3.76 3.88 1344 2089 64
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Kontakt/Information

Tabell 6 Medelvärde för indikator Kontakt/Information. Fråga 16-20. Kolumnerna i tabellen visar i ordning: landsting, värde på indikator, 
undre gräns för konfidensintervall, över gräns för konfidensintervall, standardavvikelse, ålder, tonmedelvärde, andelen bilaterala utprovningar, 
andelen förstagångsförskrivningar, värde för män, värde för kvinnor, antal respondenter, antal utskick och svarsfrekvens.
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Tabell 4 Medelvärde för indikator Kontakt/Information. Fråga 16-20. Kolumnerna i tabellen visar i ordning: 
landsting, värde på indikator, undre gräns för konfidensintervall, över gräns för konfidensintervall, 
standardavvikelse, ålder, tonmedelvärde, andelen bilaterala utprovningar, andelen förstagångsförskrivningar, 
värde för män, värde för kvinnor, antal respondenter, antal utskick och svarsfrekvens. 

 

Tabell 5 Konfidensintervall för indikator Kontakt/Information. Fråga 16-20. 

	
    

County Value CI,low,(95%) CI,high,(95%) Std Age PTA,(dB) Bilateral,(%) First,time,(%) Value,(Male) Value,(Female) N,(respondent) N Response,rate,(%)
KALMAR 4.33 4.30 4.37 0.60 74 45 84 43 4.34 4.33 1188 2099 57
HALLAND 4.26 4.23 4.29 0.66 74 80 39 4.29 4.23 1848 3135 59
ÖREBRO 4.26 4.23 4.29 0.66 72 79 42 4.25 4.27 1973 3204 62
DALARNA 4.24 4.21 4.27 0.66 74 47 77 34 4.22 4.26 1938 3071 63
JÖNKÖPING 4.23 4.20 4.26 0.65 74 85 39 4.25 4.21 2031 3652 56
VÄRMLAND 4.21 4.17 4.24 0.68 75 80 39 4.19 4.23 1515 2448 62
VÄSTMANLAND 4.20 4.16 4.25 0.67 73 46 70 43 4.20 4.20 910 1503 61
SKÅNE 4.19 4.17 4.21 0.70 74 87 41 4.19 4.19 5012 8954 56
ÖSTERGÖTLAND 4.18 4.15 4.20 0.65 74 49 79 38 4.16 4.20 2160 3519 61
KRONOBERG 4.18 4.13 4.22 0.66 74 82 29 4.18 4.17 825 1433 58
VÄSTERNORRLAND 4.17 4.13 4.20 0.70 73 48 74 35 4.13 4.21 1344 2089 64
UPPSALA 4.12 4.09 4.15 0.70 74 85 34 4.10 4.15 1688 2918 58
STOCKHOLM 4.03 4.01 4.05 0.75 74 46 86 37 4.03 4.02 5473 10242 53

4

4,05

4,1

4,15

4,2

4,25

4,3

4,35

4,4

Ko
nt
ak
t/
In
fo
rm

at
io
n4
CI
49
5%

Kontakt/Information

Tabell 7 Konfidensintervall för indikator Kontakt/Information. Fråga 16-20.
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Tabell 4 Medelvärde för indikator Kontakt/Information. Fråga 16-20. Kolumnerna i tabellen visar i ordning: 
landsting, värde på indikator, undre gräns för konfidensintervall, över gräns för konfidensintervall, 
standardavvikelse, ålder, tonmedelvärde, andelen bilaterala utprovningar, andelen förstagångsförskrivningar, 
värde för män, värde för kvinnor, antal respondenter, antal utskick och svarsfrekvens. 

 

Tabell 5 Konfidensintervall för indikator Kontakt/Information. Fråga 16-20. 

	
    

County Value CI,low,(95%) CI,high,(95%) Std Age PTA,(dB) Bilateral,(%) First,time,(%) Value,(Male) Value,(Female) N,(respondent) N Response,rate,(%)
KALMAR 4.33 4.30 4.37 0.60 74 45 84 43 4.34 4.33 1188 2099 57
HALLAND 4.26 4.23 4.29 0.66 74 80 39 4.29 4.23 1848 3135 59
ÖREBRO 4.26 4.23 4.29 0.66 72 79 42 4.25 4.27 1973 3204 62
DALARNA 4.24 4.21 4.27 0.66 74 47 77 34 4.22 4.26 1938 3071 63
JÖNKÖPING 4.23 4.20 4.26 0.65 74 85 39 4.25 4.21 2031 3652 56
VÄRMLAND 4.21 4.17 4.24 0.68 75 80 39 4.19 4.23 1515 2448 62
VÄSTMANLAND 4.20 4.16 4.25 0.67 73 46 70 43 4.20 4.20 910 1503 61
SKÅNE 4.19 4.17 4.21 0.70 74 87 41 4.19 4.19 5012 8954 56
ÖSTERGÖTLAND 4.18 4.15 4.20 0.65 74 49 79 38 4.16 4.20 2160 3519 61
KRONOBERG 4.18 4.13 4.22 0.66 74 82 29 4.18 4.17 825 1433 58
VÄSTERNORRLAND 4.17 4.13 4.20 0.70 73 48 74 35 4.13 4.21 1344 2089 64
UPPSALA 4.12 4.09 4.15 0.70 74 85 34 4.10 4.15 1688 2918 58
STOCKHOLM 4.03 4.01 4.05 0.75 74 46 86 37 4.03 4.02 5473 10242 53
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Funktion

Tabell 8 Medelvärde för indikator funktion. Fråga 11-14. Kolumnerna i tabellen visar i ordning: landsting, värde på indikator, undre gräns 
för konfidensintervall, över gräns för konfidensintervall, standardavvikelse, ålder, tonmedelvärde, andelen bilaterala utprovningar, andelen 
förstagångsförskrivningar, värde för män, värde för kvinnor, antal respondenter, antal utskick och svarsfrekvens.
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Tabell 6 Medelvärde för indikator funktion. Fråga 11-14. Kolumnerna i tabellen visar i ordning: landsting, värde på 
indikator, undre gräns för konfidensintervall, över gräns för konfidensintervall, standardavvikelse, ålder, 
tonmedelvärde, andelen bilaterala utprovningar, andelen förstagångsförskrivningar, värde för män, värde för 
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County Value CI,low,(95%) CI,high,(95%) Std Age PTA,(dB) Bilateral,(%) First,time,(%) Value,(Male) Value,(Female) N,(respondent) N Response,rate,(%)
ÖREBRO 3.70 3.67 3.73 0.71 72 79 42 3.68 3.73 1973 3204 62
DALARNA 3.70 3.67 3.73 0.72 74 47 77 34 3.69 3.72 1938 3071 63
JÖNKÖPING 3.69 3.66 3.72 0.71 74 85 39 3.69 3.69 2031 3652 56
HALLAND 3.69 3.66 3.72 0.71 74 80 39 3.68 3.70 1848 3135 59
SKÅNE 3.69 3.67 3.71 0.73 74 87 41 3.68 3.70 5012 8954 56
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VÄSTERNORRLAND 3.59 3.55 3.63 0.75 73 48 74 35 3.57 3.63 1344 2089 64
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Tabell 9 Konfidensintervall för indikator funktion. Fråga 11-14.

	
  

	
   	
  
	
  

	
  

  

	
  

9	
  

Funktion 

	
  

	
  

Tabell 6 Medelvärde för indikator funktion. Fråga 11-14. Kolumnerna i tabellen visar i ordning: landsting, värde på 
indikator, undre gräns för konfidensintervall, över gräns för konfidensintervall, standardavvikelse, ålder, 
tonmedelvärde, andelen bilaterala utprovningar, andelen förstagångsförskrivningar, värde för män, värde för 
kvinnor, antal respondenter, antal utskick och svarsfrekvens. 

 

Tabell 7 Konfidensintervall för indikator funktion. Fråga 11-14. 

	
  

	
    

County Value CI,low,(95%) CI,high,(95%) Std Age PTA,(dB) Bilateral,(%) First,time,(%) Value,(Male) Value,(Female) N,(respondent) N Response,rate,(%)
ÖREBRO 3.70 3.67 3.73 0.71 72 79 42 3.68 3.73 1973 3204 62
DALARNA 3.70 3.67 3.73 0.72 74 47 77 34 3.69 3.72 1938 3071 63
JÖNKÖPING 3.69 3.66 3.72 0.71 74 85 39 3.69 3.69 2031 3652 56
HALLAND 3.69 3.66 3.72 0.71 74 80 39 3.68 3.70 1848 3135 59
SKÅNE 3.69 3.67 3.71 0.73 74 87 41 3.68 3.70 5012 8954 56
KRONOBERG 3.65 3.60 3.70 0.72 74 82 29 3.64 3.67 825 1433 58
VÄSTMANLAND 3.64 3.60 3.69 0.72 73 46 70 43 3.63 3.65 910 1503 61
KALMAR 3.64 3.60 3.68 0.71 74 45 84 43 3.62 3.67 1188 2099 57
UPPSALA 3.64 3.61 3.68 0.70 74 85 34 3.62 3.68 1688 2918 58
VÄRMLAND 3.63 3.59 3.66 0.71 75 80 39 3.61 3.64 1515 2448 62
STOCKHOLM 3.62 3.60 3.64 0.72 74 46 86 37 3.64 3.59 5473 10242 53
ÖSTERGÖTLAND 3.60 3.57 3.63 0.72 74 49 79 38 3.60 3.59 2160 3519 61
VÄSTERNORRLAND 3.59 3.55 3.63 0.75 73 48 74 35 3.57 3.63 1344 2089 64

3,5

3,55

3,6

3,65

3,7

3,75

Fu
nk
tio

n-
CI
-9
5%

Funktion

Referenser
Arlinger, Stig. 2005. “Translations of the International 
Outcome Inventory for Hearing Aids (IOI-HA). Svensk 
version.” Audionytt 3.

Hörselvårdstjänster, SIS/TK 523. 2010. ”Tjänster vid ut-
provning av hörapparater, SS-EN 15927:2010.”



SVENSK ÖNH-TIDSKRIFT DATARAPPORT 2015 

268

Vill du uppdateras med vårt 
nyhetsbrev?

Nyhetsbrevet kommer till din mail några gånger per år och visar 
vad som hänt i ÖNH-registret senaste tiden.

Brevet är avsett att underlätta registreringsförfarandet samt att ge 
information och inspiration till vad kvalitetsregisterdata visar och 
kan användas till.

För att få nyhetsbrevet till din inkorg - skicka en intresseanmälan till  
onh@registercentrum.se!


